


ERSATZTEIL KATALOG

Der NEOPLAN-Ersatzteilkatalog besteht aus graphischen Darstellungen mit den entsprech-
enden Stiicklisten der erhéltlichen Ersatzteile.

Dieser Ersatzteilkatalog ist nicht Grundlage einer Montageanleitung.

Die Aufteilung erfolgt in einem Baugruppenverzeichnis, welches in Untergruppen gegliedert
ist.

Aus technischen Griinden wurden verschiedene Unterbereiche zusammengefafit, so da nicht
alle im folgenden Gruppenverzeichnis aufgefiihrten Bereiche separat im Katalog enthalten sind.

Bezeichnungen wie links oder rechts, vorn oder hinten, stets im Sinne der Fahrtrichtung, falls
nicht ausdriicklich anders angegeben.

Technische Anderungen vorbehalten.

Bei der Bestellung von Ersatzteilen bitte stets angeben:

- Fahrzeugtyp und Fahrgestellnummer
- Gruppennummer (Z.B. 1122, Bremsventile)
- NEOPLAN-Teile-Nummer

- Bezeichnung It. Katalog

NEOPLAN Werk Stuttgart Telefon: 0711/7835-0
Gottlob Auwirter GmbH & Co. Telefax: 0711/7801696
Vaihinger Str. 118-122 Telex: 7255871
70567 Stuttgart-Mohringen Internet:http://www.neoplan.de
Deutschland e-mail: stuttgart@neoplan.com

Edition: 11/1998



SPARE PARTS CATALOGUE

This NEOPLAN Spare Parts Catalog consists of illustrated lists of repair parts of all available
components.

This Spare Parts Catalogue is not a service and repair manual.
The Catalog is divided into major sections which are again devided into smaller groups of parts.

Due to technical reasons, some of the groups are summarized and therefore not separatly listed
in the index.

If there are directions mentioned like left, right, front, rear etc., this has to be always seen in
driving direction. If this general rule should not be the case, it will be specially mentioned.

We reserve the right to carry out technical changes without notice.

Please not that all orders should contain the following datas:

- Type of coach and chassis number
- Group number (e.g. 1122, brake valve)
- NEOPLAN part number

- Part name as listed in the catalogue

NEOPLAN Werk Stuttgart Telefon: 0711/7835-0
Gottlob Auwirter GmbH & Co. Telefax: 0711/7801696
Vaihinger Str. 118-122 Telex: 7255871
70567 Stuttgart-Mohringen Internet:http://www.neoplan.de
Germany e-mail: stuttgart@neoplan.com

Edition: 11/1998



CATALOGUE DE PIECES DETACHEES

Le catalogue de piéces détachées est constitué des représentations graphiques avec la liste des
pieces détachées en question.

Ce catalogue n'est en aucun cas un document de montage des picces en question.
Le sommaire est décomposé en différents chapitres eux-méme redécomposés en groupes.

Pour des raisons techniques, certains chapitres ont été reqroupés pour ne pas trop décomposer le
sommaire.

Les Remarques Avant, Arriere, gauche, droite sont toujours définies suivont I'axe du véhicule
aussi longtemps qu'aucune autre précision n'est apportée.

Le Fabricant se réserve le droit & tout moment de modifier techniquement le véhicule.

Lors de la commande de toute piéce de rechange, préciser:

- Type du véhicule, Numéro de chassis
- Numéro de groupe (p. Ex. 1122 Valve de frein)
- Numéro de la piecce NEOPLAN

- Intitulé de la piéce (v. catalogue)

NEOPLAN Werk Stuttgart Telefon: 0711/7835-0
Gottlob Auwirter GmbH & Co. Telefax: 0711/7801696
Vaihinger Str. 118-122 Telex: 7255871
70567 Stuttgart-Mohringen
Allemagne Internet:http://www.neoplan.de
e-mail: stuttgart@neoplan.com
NEOPLAN France Vente Téléphone: (1) 43049898
4 Al1ée des Performances Télécopieur: (1) 459291140
Mame la Vallée Téléx: 235358F
93160 Noisy-le-Grand
France

Edition: 11/1998



CATOLOGO DI RICAMBI

Il Catalogo di ricambi di NEOPLAN contiene raffigurazione grafice con i corrispondenti
listini pezzi. I listini pezzi contienono i offenibili parti di ricambio.

Questo catalogo di ricambi non e la base di una istruzione di montaggio.
La divisione risulta in un elenco-gruppo, che e suddiviso in sottogruppi:

Per motivo technico i sottogruppi vengano divisi, cosi che tutti nel seguente elenco-gruppo
registrati regione non sono compresi seperati nel catalogo.

Indicazione come sinistra o destra, davanti o dietro-sempre nel senso di marcia - se non viene
espresso in maniera diversa.

Innovazione technice riservati:

Se vengano ordinati pezzi di ricambi per favore sempre indicare:

- tipo di veicolo e numero di telaio
- numero di gruppo (per esempio 1122, valvola di frenaggio)
- NEOPLAN-numero di pezzi

- indicazione di catalogo

NEOPLAN Werk Stuttgart Telefono: 0711/7835-0
Gottlob Auwirter GmbH & Co. Telefax: 0711/7801696
Vaihinger Str. 118-122 Telex: 7255871
70567 Stuttgart-Mohringen Internet:http://www.neoplan.de
Germania e-mail: stuttgart@neoplan.com

Edition: 11/1998



Gruppenverzeichnis

01

0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132

02

0221
0223

03

0321
0323
0324
0326
0327
0329

04

0420

0421
0425

Motor

Motoren

Motorenteile
Motorenlagerung
Lichtmaschine

Anlasser

Kompressoren
Lenkungspumpen
Keilriemenscheiben, Keilriemen
Motorregelung

Motorbremse

Kraftstoffilter und Olfilter
Kraftstoffanlage
Kraftstoffbehalter, Heiz6ltank

Auspuff- und Luftfilteranlage

Auspuffanlage
Luftfilter

Kihlung

Kahler
Wasserausgleichsbehalter
Wasserumlauf
Ladeluftumlauf
Retarderkuhlung
Einzelteile (Thermostat)

Kupplung

FuBhebelwerk
Scheibenkupplung
Kupplungsteile

builtgroup register

engine

engine

general engine parts
engine and gearbox mountgs.
alternator

starter

compressor

steering system pump
belt pulleys, drive belts
engine controls

engine brake

fuel filter

fuel system

fuel tank, fuel oil tank

exhaust, airfilter system

exhaust system
air filter

cooling system

radiator

water reservoir

water piping

air circulation

retarder cooling

spare parts (thermostat)

clutch
clutch pedal

clutch plate
clutch parts



Registre des differents groupe

01

0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132

02

0221
0223

03

0321
0323
0324
0326
0327
0329

04

0420

0421
0425

moteur

moteur

pieces des moteur
position du moteur
alternateur

demarreur
compresseur

pompe de direction
poulie pour courroie trapézoide
regul. regime mot.
frein-moteur

filtre a carburant
systeme de carburant
réservoir de carburant

pot d’echapp, systeme filtre air

systeme d’échappement
filtre a air

refroidissement

radiateur

réservoir de compensation d’eau
circulation d’eau

systeme intercooler
refroidissement du ralentisseur
composantes (thermostat)

embrayage
pédale

embrayage a disque
elements d’embrayage

Elenco gruppo

motore

motori

ricambi motore

supporti gruppo meccanica
alternatore

motore avviamento
compressori

pompe

puleggia della cinghia, cinghie
regolazione motore

freno motore

filtro gasolio

impianto alimentazione
serbatoio del carburante

marmitta

impianto di scarico
filtro aria

raffreddamento

radiatore

serbatoio d’aqua

circolazione del aqua
rotazione aria d’alimentazione
rallentatore raffreddamento
pezzi singoli (termostato)

frizione
pedale

frizione a disco
pezzi di frizione



Gruppenverzeichnis

05 Getriebe

0520 Getriebe

0521 Getriebeteile / AVS / CAG
0522 Schaltungsteile, Schaltwelle
0524 Olkihlset

0525 Tachoantrieb

0527 Retarder — Telma

0528 Retarder — Voith

0530 Getriebetrager/Lagerung

06 Gelenkwelle

0620 Gelenkwellen

builtgroup register

gearbox

gearbox

gearbox parts

selector shaft & parts

oil cooler

tacho drive

retarder — Telma

retarder — Voith

gearbox carrier/mounting

drive shaft

drive shaft



Registre des differents groupe

05

0520
0521
0522
0524
0525
0527
0528
0530

06

0620

boite de vitesse

boite de vitesses

pieces boite de vitesses

axe de commande de vitesses
systeme de refroidissement d’huile
commande de compteur de vitesse
Retarder — Telma

Retarder — Voith

support boite de vitesse

cardau

cardan

Elenco gruppo

cambio di velocita, cambio

cambio di velocita

pezzi di trasmissione (AVS/CAG)
pezzi di comando del cambio
radioatore dell’olio

comando tachigrafo

rallentatore — Telma

rallentatore — Voith

appoggio del cambio

alberi di trasmissione

alberi di trasmissione



Gruppenverzeichnis

07

0720
0722
0723
0724
0725

08

0820
0823
0824
0826

09

0920
0923
0924
0930
0950
0953
0954

Hinterachse

Hinterachse — Einzelteile
Bremszylinder
Trommelbremse
Scheibenbremse
Fahrschemel

Vorderachse

Vorderachse
Trommelbremse
Scheibenbremse
Stabilisator

Mittelachse/Nachlaufachse

Mittelachse
Trommelbremse
Scheibenbremse
Drehkranz

Nachlaufachse — 3. Achse
Trommelbremse
Scheibenbremse

builtgroup register

rear axle

rear axle parts
brake cylinder
drum brake
disc brake

A - frame

front axle

front axle parts
drum brake
disc brake
stabilizer

center axle (articulated bus)

center axle
drum brake
disc brake
pivoted bogie
3rd axle parts
drum brake
disc brake



Registre des differents groupe

07

0720
0722
0723
0724
0725

08

0820
0823
0824
0826

09

0920
0923
0924
0930
0950
0953
0954

essieu arriére

essieu arriere — composants
cylindre de frein

frein a tambour

frein a disque

cadre auxiliaire, suspension

essieux avant

essieu avant — composants
frein a tambour

frein a disque

stabilisateur

essieu porteur

essieu porteur — composants
frein a tambour

frein a disque

disque rotatif

3. essieu

frein a tambour

frein a disque

Elenco gruppo

asse posteriore

asse posteriore — pezzi singoli
cilindro del freno

freno ad espansione a tamburo
freno a disco

semitelaio

asse anteriore

asse anteriore

freno ad espansione a tamburo
freno a disco

stabilizzatore

asse motrice

asse motrice

freno ad espansione a tamburo
freno a disco

anello girevole

3. asse

freno ad espansione a tamburo
freno a disco



Gruppenverzeichnis

10

1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025

11

1110
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1135
1140

12

1220
1221
1222
1223

13

1302
1303
1321
1324

Luftfederungssystem

Rollbag

StoBdampfer
Luftfederung

3. Achse entlastbar
Kneeling

Hebe- und Senkanlage
ECAS

Bremsanlage

Lufttrockner

ABS / ASR

Luftkessel

Bremsventile Achse — ZF

Bremsventile Achse — MB
Bremsventile Achse — Scania

Verschraubungen
Luftschlauche

Retardersteuerung (Voith)
Retardersteuerung (Telma)

Lenkung

Lenkrad
Lenkungsmechanik
Lenkungshydraulik
Lenkungsteile

Réader und Bereifung

Reifen
Radkappen
Felgen
Réaderzubehdr

builtgroup register
air suspension

air bags

shock absorber

air suspension

3rd axle relieve
kneeling

raise & lower system
ECAS

brake system

air dryer

ABS / ASR

air reservoir

brake valve ZF-axle
brake valve MB-axle
brake valve Scania-axle
connectors

air pipes

retarder control (Voith)
retarder control (Telma)

steering system

steering wheel
steering mechanics
steering hydraulics
steering parts

wheels and tyres

tyres

wheel caps
wheel/rims

wheel accessories



Registre des differents groupe

10 systéme de suspension pneumatique

1019 soulfflet pliant

1020 amortisseur

1021 suspension pneumatique

1022 3iéme essieu déchargeable

1023 kneeling

1024 systéme de levage et abaissement

11 systéme de freinage

1110  désiccateur d’air

1120 systeme de freinage ABS/ASR

1121 citerne d’air

1122 vanne de commande de freinage ZF

1123 vanne de commande de freinage DB
1124 vanne de commande de freinage SCANIA
1125 boulonnage

1126 tuyaux flexibles d’air

1135 reglage de (Retarder) du rallentisseur
1140 réglage de (Telma) du rallentisseur

12 direction

1220 transmission angulaire volant de diretion
1221 mécanique de direction

1222 hydraulique de direction

1223 éléments de direction

13 roues + pneumatiques
1302 roues

1303 enjoliveur

1321 jantes

1324 accessoires des roues

Elenco gruppo

sistema molleggio ad aria

membrana elastica

ammortizzatore

sospensione pneumatica

terza asse-alleggra

kneeling

impianto alzamento e abbassamento

impianto freni

aria secca

ABS/ASR

caldaia d’aria

valvola di frenaggio asse — ZF
valvola di frenaggio asse — MB
valvola di frenaggio asse — SCANIA
avvitamenti

camere d’aria

comando rallentatore (VOITH)
comando rallentatore (TELMA)

sterzo

volante di guida
sterzatura meccanica
sterzatura idraulico
pezzi di sterzatura

ruote e pneumatici

gomme
coppa ruote
cerchioni
accessori ruote



Gruppenverzeichnis

14

1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411

1416
1420
1421

15

1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507

1508
1509
1512
1513
1514
1515
1517
1520
1550

Gerippe

Gittersteg / Bodengruppe
Bugwand

Seitenwand links
Seitenwand rechts
Heckwand

Dach

Zwischendecke
Batterietrager
Reserveradvorrichtung
Bugtraverse / Hecktraverse
Profilteile allgemein
Anbauteile allgemein
Fahrgastzelle fur MIC
Anbauteile fir MIC — Zelle

Elektrische Anlagen

Fahrerplatz (Instrumente)
Fahrerplatz (Symbole + Schalter)
Hauptschaltkasten

Neben- und Zusatzschalttafel
Beleuchtung auBen

Beleuchtung innen
Scheibenwischanlage (oben/unten) —
Scheinwerferwaschanlage

Stecker

Kabelstrange

Horner, Summer, Signalgeber, Taster
Umformer / Spannungswandler
Batterien
KraftstoffverbrauchsmeBgerét

Behr — Quirl

IBIS — Zielschildanlage
Sonderausstattung

builtgroup register

skeleton

floor assembly

front frame assembly
sidewall assembly left
sidewall assembly right
rear assembly

roof assembly
steerage assembly
battery carrier
reserve tyre storage
front / rear traverse
profile parts

add-on parts

body of MIC

addition parts for MIC

electrical System

driver’s instruments

dashbrd. (symbols & switches)
main switchboard

extra switch panels

lighting outside

lighting inside

wipers & headlight-washer-system

plugs

cable strings

horns, signalling device
voltage converter

batteries

fuel measuring appartus
behr — quirl

IBIS — multifunctional control
extra accessories



Registre des differents groupe

14 osssature

1401 pont de cloison / ensemble de plancher
1402 partie frontale

1403 coté gauche

1404 coté droite

1405 arriére

1406 toit

1407 plafond intermédiaire

1408 support de batterie

1409 support de roue de secours
1410 traverse partie avant

1411 profils

1416 piéces chassis

1420 carosserie pour MIC

1421 pieces de carosserie MIC

15 installation

1501 place pour le conducteur |
(tableau de bord)

1502 place pour le conducteur Il
(symboles + commutateurs

1503 bbite de commutateurs principal

1504 tableau de commande

1505 éclairage extérieur

1506 éclairage intérieur

1507 systeme d’essuie-glace,
systeme d’éclairage

1508 fiche

1509 troncs de céblage

1512 avertisseur, sonore, lumineux

1513 convertisseur de tension

1514 batteries

1515 indicateur-de consommation de carburant
1517 ventilateur Behr

1520 installation affichage IBIS

1550 accessoires spéciaux

Elenco gruppo

telaio

gruppo pavimento

parete frontale

parete laterale sinistra

parete laterale destra

pannello di coda

tetto

tetto intermedio

portabatteria

fissaggio ruota di scorta
parete traversa / coda traversa
pezzi profilo generale

corredo di montaggio generale
gabbia — abitacola per il MIC
corredo di montaggi per MIC — gabbia

impianti elettrici
posto guida (strumentazione)
posto guida (simboli + inseritore)

blocchetto di accensione generale
accanto aggiunta plancia strumenti
illuminazione esterna
illuminazione interna
impianto tergicristallo (sopra/sotto)

spina

tronci di cavo

acustico, cicalino, emettitore di
segnali, tasti

tensione convertitore

batterie

misuratore del consuma carburante
behr — quirl

IBIS — indicazione

dotazione a richiesta



Gruppenverzeichnis

16

1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1650

17

1701
1702
1707
1708
1709
1710
1711

18

1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1810
1811
1815

1850

Radio, Sprechanlagen

Radio, Tonband, CD-Wechsler
Lautsprecher

Uberwachungs- & Riickfahrkamera
Antenne

Alarmanlage

Video-/TV-Anlagen
Sprechanlagen/Mikrofon
Sonderausstattung

Beblechung, Kunststoffteile

Beblechung auBen (unten/oben)
Beblechung innen (unten/oben)
Bleche (Fahrerpl., Schmutzféanger)
Motorkapselung

Isolation

Kunststoffteile auBen
Kunststoffteile innen

Kihlung, Heizung, Liuftung, Klima

Heizungsumlauf

Standheizung (Wasserpumpe)
Frontbox

Zusatzheizgerate
Konvektoren, Abdeckungen
Laftungsklappen/Liftungsgitter
Dachlufter, Kuckuckslifter
Klimaanlage

Dieselaggregat fir Klimaanlage
Heizungs-, Liftungs-

und Klimasteuerung
Sonderausstattung

builtgroup register

radio, speakers

radio

loudspeaker

control & backup camera
antenna

alert system

video & tv system
microphone

extra accessories

sheetmetal, synthetic parts

sheetmetal outside
sheetmetal inside
sheetmetal driver, mud flap
motor encapsulation
isolation

synthetic parts outside
synthetic parts inside

heating, air condition

heating circulation
auxiliary heating
frontbox

extra heating appartus
radiators

ventilation

roof ventilators

air conditioner

diesel unit for air condition
heating, ventilation &
air conditioning control
extra accessories



Registre des differents groupe

16

1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1650

17

1701
1702
1707
1708
1709
1710
1711

18

1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1810
1811

1815

1850

radio, systéeme d’information

radio, magnétophone, lecteur CD
haut — parleur

camera de supervision et de recul
antenne

systeme d’alarme

systeme video-TV

microphone

accessoires spéciaux

panneau en tole, piéces en plastiques

panneaux en tole exterieurs
panneaux en tole intérieurs
tbles (place du conducteur)
capot de moteur

isolation

piéces en plastiques extérieur
pieces en plastiques intérieur

refroid., chauffage, ventil., clima.

systeme de chauffage
chauffage auxiliaire

systeme de dégivrage
appareils de chauffage
radiateurs

grille de ventilation

ventilateur du t6it

climatiseur

agrégat diesel pour climatiseur

commande de chauffage, ventilation
+ climatiseur

dell’aria

accesoires spéciaux

Elenco gruppo

radio, impianto altoparlanti

radio, registratore, cambio-CD
altoparlante

camera di controllo e ritorno
antenna

dispositivo di alarme
video/televisione

impianto interfonico/microfono
dotazione a richiesta

lamieratura componenti in plastica

lamiera esterna (sotta/sopra)

lamiera interna (sotta/sopra)

lamiera (posto guida/ bavetta antispruzzo)
motore capsula

isolamento

pezzi di materia plastica nel esterno

pezzi di materia plastica nel interno

impianto condizionatore

efficienza del riscaldamento

riscaldamento autonomo

box anteriore

dispositivo riscaldatore supplementare
radiatore / copertura

botola di aerazione

presa d’aria di ventilazione

impianto di condizionamento

diesel complessivo per il impianto

di condizionamento

commando per I'impianto di riscaldamento,
areazione e per l'impianto condizionamento

dotazione a richiesta



Gruppenverzeichnis

19

1901
1902
1903
1904
1905
1906
1908
1909
1910
1911
1913
1914
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1930

20

2001
2002
2003
2004
2005
2007
2008
2010
2050

21

2101

Ausstattung

Leisten auBen

Leisten innen

Luftkanale, Gepéckablage
Innendecke

Schiebedécher, Hubdéacher
Fensterholmabdeckung
Armaturenbrett Bauteile
Oberdeck vorne
Kunststoffabdeckungen
Abschrankung, Haltestangen
Bodendeckel, Holzboden
Bodenbelag, Teppichboden
Staufacher
Rollos/Vorhange/Garderobenstange
Spiegel

Tische (Abschrankungstische)
Zahltische

Zielschildkasten, Steckschilder
Sicherheitsausstattung
Faltenbalg

Sonderausstattung

Kliche

Toilette

Rampe, Lift, Schwenktritt
Kuhlschrank

Skikorb

Tresor
Fahrerschlafkabine
Zentralschmieranlage
Sonderausstattung

StoBstange/Spoiler

StoBstange vorn und hinten

builtgroup register

equipment

exterior moulding
interior moulding

air channels,luggage dump
interior roof

sunroofs

window frame cover
dashboard parts

upper deck front
synthetic covers
handrails

floor cap, wood flooring
floor covering

shelf

sun shades

mirrors

tables

paytables

destination box

safety equipment
bellows

special equipment

kitchen

toilet

ramp, handicaped lift
refrigerator

skiing trunk

safe

driver sleeping cabin
centr. lubrication system
extra accessories

bumpers

bumpers front & rear



Registre des differents groupe

19 équipements accessoires

1901 couvre-joint extérieur

1902 couvre-joint intérieur

1903 canaux d’air + porte bagages
1904 plafond

1905 toits ouvrants, capots levables

1906 récouvrement du montant de fenétre

1908 tableau de bord composants
1909 compartiment supérieur avant
1910 garniture plastique

1911  barriéres

1918 couvercle du sol

1914 revétement du plancher, tapis
1916 vide — poches

1917 pare — soleil, rideaux, penderie
1918 rétroviseurs

1919 tables

1920 bureau — caisses

1921 boite a plaques de destination
1922 équipement de sécurié

1930 manchon

20 équipement special

2001 cuisine

2002 toilette

2003 couchette chauffeur

2004 réfrigérateurs

2005 panier a ski + accessoires
2007 coffre fort

2008 cabine a couchettes

2010 systeme de graissage central
2050 équipement additionnel général

21 pare — chocs

2101 pare chocs avant + arriere

Elenco gruppo

equipaggiamento

modanatura esterno
modanatura interna

canali di passaggio aria / portaoggetti
soffitta interna

tetti apribili

finestra montante copertura
componenti portastrumenti
ponte superiore avanti
coperture in plastica

maniglia

coperchio, pavimento di legno
tappeto

ventaglio

tende / asta per le tende
specchio

tavoli

tavolo pagamento

indicazioni

equipaggiomento per sicurezza
guaina parapolvere

dotazione a richiesta / equipaggiamento speciale

cuchina

gabinetto

rampa / ascensore

frigorifero

baule per i sci

cassaforte

cabina per dormire

impianto centralizzato di lubrificazione
dotazione a richiesta

paraurti / spoiler

asta comando punteria davanti e dietro



Gruppenverzeichnis

22

2201
2202
2203
2205
2207
2208

23

2301
2302
2303
2304
2310
2350

24

2401
2403
2404
2405
2450

Verglasung

Windschutzscheibe
Heckscheibe
Seitenverglasung
Tarverglasung
Notausstieg
Fensterzubehor

Klappen

Service- & Kofferraumklappen
Klappenzubehér

Frontklappen

Motorraumklappen und Klimaklappen
Zentralverriegelung
Sonderausstattung

Tlren

Tlren

Schlagtiren
Tarsteuerung, Nothahn
Tarzubehor
Sonderausstattung

builtgroup register
windows

windscreen

rear window

side windows

door windows
emergency exit
window accessories

service doors

service doors

flap accessories

front flaps

engine door

central locking system
extra accessories

doors

doors

impact doors

door control, emergency exit
door accessories

extra accessories



Registre des differents groupe

22

2201
2202
2203
2205
2207
2208

23

2301
2302
2303
2304

2310
2350

24

2401
2403
2404
2405
2450

vitrage

pare — brise

lunette arriére

vitrage lateral

vitres de porte

sortié de secours
accéssoires de fenétre

couvercle

service+malle de coffre a bagage
accéssoires de couvercle

trappes d’avant

capot moteur, capot systeme aircon.

vérrouillage céntral
équipment additionnel

portes

portes

porte de service
réglage de porte
accéssoires de porte
équipement additionnel

Elenco gruppo

vetri

cristallo paravento
lunotto

vetratura laterale
vetratura della porta
uscita d’emergenza
accessorio vetratura

botole d’ispezione

botole d’'ispezione

accessorio per le botole d’ispezione
coperchio frontale

coperchio del motore, coperchio dell’aria
condizionata

chiusura centralizzata

dotazione a richiesta

porte

porte

porte meccanice
rubinetto d’emergenza
accessorio per le porte
dotazione a richesta



Gruppenverzeichnis

25

2501
2502
2503
2504
2505
2506
2507
2508
2510
2511
2512

26

2601
2602
2603
2605
2606
2609

Bestuhlung

Fahrersitz
Beifahrersitz
Fahrgastbestuhlung
Heckbank, Clubecke
Stoff — Bestuhlung
Stoff — Seitenwand
Stoff — Gepackablage
Stoff — Heck
Sicherheitsgurte
Sitzschienen
Allgemeine Zubehorteile

Zubehoér, Verbrauchsmaterial

Werkzeug

Zubehor
Abschleppstange
Farben und Lacke
Lackzubehor Reinigung
Beschilderung

builtgroup register

seating

driver’s seat
co-drivers seat
passenger seats
passenger couch’s
seat texture

seat texture
luggage racks texture
rear texture

safety belts

seat lines
accessories

accessories

tools

accessories

tow rod

paint

paint accessories
safety signs



Registre des differents groupe

25

2501
2502
2503
2504
2505
2506
2507
2508
2510
2511

2512

26

2601
2602
2603
2605
2606
2609

sieges

siége de conducteur
siége hotésse

siége passager

rangée de siéges arriére
tissus — sieges

tissus — panneau lateral
tissus — logement a bagages
tissus — partie arriére
ceinture de securité
glissiére de siége
accessoires généraux

acceéssoires, produits divers

outil

accéssoires

barre de remorque
couleurs + laques

accéssoires de peinture nettoyage

signalisation

Elenco gruppo

selleria / posti a sedere

sedile di guida / posti a sedere
sedile del auito conduente
sedile per i passagieri

panca imbottita

stoffa — selleria

stoffa — parete laterale

stoffa — portabagagli

stoffa posteriore

cinture di sicurezza

barra di scorrimento del sedile
accessori generali

accessori

attrezzo
accessori

barra da traino
pittura e vernice
accessori vernice
etichettamento



aulbua 10J0N
alojowl ; ©Inajow

01

engine
motore

;.
e
{
b
.
- t

Motor
moteur




MOTOR N 516 SHD 02/97
ENGINE -
MOTEUR

MOTORE

Motor Mercedes Benz Euro Hi
Engine
Moteur
Motore

Typ: OM 442 LA . VI/3 280 KW /381 PS 2100 U/min
Type

Type

Modello

Neoplannummer: 0120. 021. 20 1 Zylinder
Number
Numéro
Numero

Neoplannummer: 0120. 021. 60 2 Zylinder
Number
Numéro
Numero

Achtung!  Motornummer siehe Bauzeugnis

Bitte Daten aus dem Bauzeugnis entnehmen.

Please take the details out of the building construction.
Prenez les details du certificat de construction, s'il vous plait.
Per favore prendete i dettaglii del cartificato di construzione.



Motoren

moteurs

engine

motori

0120

motori
engine

moteurs
- Motoren




FAHRZEUG-AGGREGAT-DATEN
VEHICLE-ASSEMBLY-DATA

AGREGAT-DONNEES

DATO GRUPPO

N 516 SHD 02/97

MOTOR: OM 442 LA VI/3 280KW 2100 U/MIN EURO Il 442.901-507....

BAUGRUPPE # | TEILE-NR. DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO
00 | 08320113 | BREMSLAUF
MOTORGEHAUSE ENGINE HOUSING CARTER-MOTEUR CARTER DEL MOTORE
01 01830399 | LUFTPRESSER U. LENKHELF | AIR COMPRESSOR COMPRESSEUR D'AIR COMPRESSORE D'ARIA
01830484 | SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT VOLANG
01834146 | OLWANNE U, SAUGKORB OIL. PAN AND STRAINER CARTER D'HULE COPPA OLIO
01847312 | KUHLWASSERSTUTZEN COOLING WATER CONNECT. | MANCHON BOCCHETTONE DELL'ACQUA
01847361 | KUHLWASSERSTUTZEN COOLING WATER CONNECT. | MANCHON BOCCHETTONE DELL'ACQUA
01850011 | RIEMENSCHEIBE KURBELW. | PULLEY CRANKSHAFT POULIE PULEGGIA
01850204 | OLABSCHEIDER OIl. SEPERATOR SEPARATEUR D'HUILE SEPARATORE OLIO
01856004 | ZYLINDERKOPFHAUBE + OL | CYLINDER-HEAD COVER COUVERCLE DE CULASSE COPERCHIO TESTA CILINDRI
01865101 | KOHLWASSERENTLUFTUNG | COOLING WATER - AERATION | VENTILATION SPURGO
01879605 | OLEINFULLSTUTZEN OIL FILLER TUBULURE REMPL.. D'HUILE g(ECéCHEﬂ'ONE CARICO
i
08138901 | VERSCHLURSCHRAUBE SCREW PLUG VIS-BOUCHON TAPPO
08138912 | VERSCHLURSCHRAUBE SCREW PLUG VIS-BOUCHON TAPPC
08229554 | MOTORSCHILD ENGINE LABEL PLAQUE DE MOTEUR TARGHETTA SUL MOTORE
08257547 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSOR!
08257573 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
08257585 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSOR!
08299403 | VERSCHLURTEILE CLOSING PART OBTURATEUR CHIUSURA PEZZI
08299407 | VERSCHLURTEILE CLOSING PART OBTURATEUR CHIUSURA PEZZ}
08337582 | ENTLUFTUNGSLEITUNG ZYL. | VENTILATION LINE CONDUITE DE VENTILATION | CONDOTTO SPURGO ARIA
08339578 | MOTORTEILE BEI AUFLADUNG | ENGINE PARTS PIECES DU MOTEUR COMPONENTE DEL MOTORE
08361222 | KONSTANTDROSSEL THROTTLE ETRANGLEMENT VALVOLA DELLO STARTER
08362035 | SLMERSTAB OlL. DIPSTICKLE JAUGE D'HUILE ASTA CONTROLLO LIVELLO
08367607 | MOTORVERKABELUNG ENGINE CABLING CABLAGE MOTEUR CABLAGGIO
08368205 | DUSENHALTER MIT DUSE NOZZLE HOLDER + NOZZLE PORTE-INJECTEUR CORPO DELL INIETTORE
TRIEBWERKTEILE 03 MOVING PARTS ORGANES MOBILES ELEMENTO Df PROPULSIONE
01830484 | SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT VOLANO
01850011 | RIEMENSCHEIBE KURBELW. | PULLEY CRANKSHAFT POULIE PULEGGIA
08257547 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
08257573 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSORRES ACCESSORI
08257585 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSOR!
08361222 | KONSTANTDROSSEL THROTTLE ETRANGLEMENT VALVCLA DELLO STARTER
STEUERUNG UND 05 TIMING GEAR AND CHAIN DISTRIBUTION TRANSMISSIONE A CATENA
KETTENTRIEB PUMP
08257547 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
08257573 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSOR!
08257585 | ZUBEMOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
06 | 01832931 | AUSPUFFKRUMMER EXHAUST MANIFOLD COLLECTEUR CURVA DI SCARIO
VERGASER UND 07 CARBURETOR AND CARBURATEUR ET POMPE CARBURATORE POMPA DI
EINSPRITZPUMPE INJECTION PUMP DINJECTION INIEZIONE
01852666 | KRAFTSTOFFDRUCKLEITUN | FUEL-PRESSURE LINE TUYAUTERIE CONDOTTO CARBURANTE
G
01862544 | KRAFTSTOFFLEITUNGEN FUEL LINES TUYAUTERIE CONDOTTO CARBURANTE
08257547 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
08257573 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
08257585 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
08331507 | OLFILTER OIL FILTER FILTRE AHUILE FILTRO DELL'OLIO
08337582 | ENTLUFTUNGSLEITUNG ZYL. | VENTILATION LINE CONDUITE DE VENTILATION | CONDOTTO SPURGO ARIA
08361222 | KONSTANTDROSSEL THROTTLE ETRANGLEMENT VALVOLA DELLO STARTER
08362035 | OLMERSTAB QOil. DIPSTICKLE JAUGE D'HUILE ASTA CONTROLLO LIVELLO
08364115 | EINSPRITZPUMPE FUEL INJECTION PUMP POMPE D'INJECTION POMPA DI INIEZIONE
KRAFTSTOFFORDERUNG | 09 FUEL FEED PUMP AND ALIMENTATION POMPA DI ALIMENTAZIONE
UND LADEPUMPE SUPERCHARGER PUMP SURALIMENTATION CARBURANTE
01832931 | AUSPUFFKRUMMER EXHAUST MANIFOLD COLLECTEUR CURVA Df SCARIO
01886874 | SAUGLEITUNG LUFTPRESSER LINE AIR COMPRESSOR CONDUITE TUBO
08257547 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSOR!
08257573 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
08257585 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
08337582 | ENTLUFTUNGSLEITUNG ZYL. | VENTILATION LINE CONDUITE DE VENTILATION | CONDOTTO SPURGO ARIA
08339578 | MOTORTEILE BEIAUFLADUNG | ENGINE PARTS PIECES DU MOTEUR COMPONENTE DEL MOTORE
08364325 | LUFTANSAUGROHR AIR INDUCTION TUBE TUBE D'ASPIRATION D'AIR TUBO Dt ASPIRAZIONE ARIA
083638902 | LADELUFTLEITUNG CHARGE-AIR LINE CONDUITE D'AIR SURALIMEN. | COMPRESSORE D'ARIA
LUFTPRESSER 13 AIR COMPRESSOR COMPRESSEUR D'AIR COMPRESSORE D'ARIA
01830398 | LUFTPRESSER U. LENKHELF | AIR COMPRESSOR COMPRESSEUR D'AIR COMPRESSORE D'ARIA
01840832 | WASSERPUMPE WATER PUMP POMPE D'EAU POMPA DELL'ACQUA
01886874 | SAUGLEITUNG LUFTPRESSER LINE AIR COMPRESSOR CONDUITE TUBO
08257547 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI




FAHRZEUG-AGGREGAT-DATEN
VEHICLE-ASSEMBLY-DATA

AGREGAT-DONNEES

DATE GRUPPO

N 516 SHD 02/97

MOTOR: OM 442 LA VI/3 280KW 2100 U/MIN EURO Il 442.901-507....

BAUGRUPPE # | TEILE-NR. DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO
08257573 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSOR!
08257585 | ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESSOIRES ACCESSORI
08331507 | OLFILTER OIL FRLTER FILTRE A HUILE FILTRO DELL'OLIO
08337582 | ENTLUFTUNGSLEITUNG ZYL. | VENTILATION LINE CONDUITE DE VENTILATION | CONDOTTO SPURGO ARIA
SAUG- U, 14 INTAKE MANIFOLD AND TUBULURE D'ADMISS. ET TUBO DE ADMISSION Y
AUSPUFFKRUMMER EXHAUST MANIFOLD COLLECT. D'ECHAPPEMENT | COLECTOR DE ESCAPE
01832931 | AUSPUFFKRUMMER EXHAUST MANIFOLD COLLECTEUR CURVA Dj SCARIO
01834015 | SAUGROMR INDUCTION TUBE TUYAU D'ADMISSION COLLETTORE ASPIRAZIONE
08138901 | VERSCHLURSCHRAUBE SCREW PLUG VIS-BOUCHON TAPPO
08138912 | VERSCHLUBSCHRAUBE SCREW PLUG VIS-BOUCHON TAPPO
08339578 | MOTORTEILE BE|AUFLADUNG | ENGINE PARTS PIECES DU MOTEUR COMPONENTE DEL MOTORE
08364325 | LUFTANSAUGROHR AIR INDUCTION TUBE TUBE D’ASPIRATION D'AIR TUBO DI ASPIRAZIONE ARIA
08366805 | MOTORBREMSE ENGINE BRAKE FREIN-MOTEUR FRENO MOTOR
08366806 | MOTORBREMSE ENGINE BRAKE FREIN-MOTEUR FRENO MOTOR
08367607 | MOTORVERKABELUNG ENGINE CABLING CABLAGE CABLAGGIO
ELEKTRISCHE 16 ELECTRIC EQUIPMENT ON EQUIPEMENT ELECTRIQUE EQUIPO ELECTRICO
AUSROSTUNG AM MOTOR ENGINE DU MOTEUR
01837308 | STARTER STARTER DEMARREUR MOTORINO DAVVIAMENTO
01847312 | KUHLWASSERSTUTZEN COOLING WATER CONNECT. | MANCHON BOCCHETTONE DELL'ACQUA
01847361 | KUHLWASSERSTUTZEN COOLING WATER CONNECT. { MANCHON BOCCHETTONE DELL'ACQUA
08331507 | OLFILTER OIL FILTER FILTRE A HUILE FILTRO DELL'OLIO
08365624 | DREHSTROMGENERATOR ALTERNATOR ALTERNATEUR GENERATORE A CORRENTE
08367607 | MOTORVERKABELUNG ENGINE CABLING CABLAGE CABLAGGIO
08368318 | STEUERGERAT - EDC CONTROL UNIT APPAREIL DE COMMANDE CIRCUITO ELLETRONICO
08370301 | GENERATOR FUR PRUFLAUF | GENERATOR FOR TEST RUN | GENERATRICE GENERATORE
OLPUMPE UND 18 Oil. PUMP AND LUBRICATION | POMPE A ‘HUILE ET LUBRICACION DEL MOTOR
SCHMIERLEITUNG LINE CONDUITES DE GRAISSAGE
01834146 | OLWANNE U. SAUGKORB Ol PAN AND STRAINER CARTER D'HUILE COPPA OLIO
08138901 | VERSCHLURSCHRAUBE SCREW PLUG VIS-BOUCHON TAPPO
08138912 | VERSCHLUBSCHRAUBE SCREW PLUG VIS-BOUCHON TAPPO
08293957 | OLLEITUNGEN OLKUHLER OlL LINE OlL. COOLER CONDUITE D'HUILE TUBAZIONE DELL OLIO
08293961 | OLLEITUNGEN OLKUHLER OIL UNE OIL COOLER CONDUITE DHUILE TUBAZIONE DELL OLIO
08299403 | VERSCHLURTEILE CLOSING PART OBTURATEUR CHIUSURA PEZZI
08299407 | VERSCHLURTEILE CLOSING PART OBTURATEUR CHIUSURA PEZZ|
08331403 | OLKUHLER OlL COOLER RADIATEUR D’HUILE RADIATORE DELL OLIO
08331507 | OLFILTER OIL FILTER FILTRE AHUILE FILTRO DELL'OLIO
08339578 | MOTORTEILE BEIAUFLADUNG | ENGINE PARTS PIECES DU MOTEUR COMPONENTE DEL MOTORE
08384115 | EINSPRITZPUMPE FUEL INJECTION PUMP POMPE D'INJECTION POMPA D! INIEZIONE
MOTORKUHLUNG 20 ENGINE COOLING REFROIDISSEMENT MOTEUR | RAFFREDAMENTO MOTORE
01830399 { LUFTPRESSER U. LENKHELF | AIR COMPRESSOR COMPRESSEUR D'AIR COMPRESSCRE [YARIA
01840832 | WASSERPUMPE WATER PUMP POMPE D'EAU POMPA DELL'ACQUA
01847312 | KUHLWASSERSTUTZEN COOLING WATER CONNECT. | MANCHON BOCCHETTONE DELL'ACQUA
01847361 | KUHLWASSERSTUTZEN COOLING WATER CONNECT. | MANCHON BOCCHETTONE DELL'ACQUA
01851108 | REGLEREINSATZ GOVERNER ELEMENT ELEMENT INSTANTE D! INTERRENTO
01854318 | RIEMENSCHEIBE PULLEY POULIE PULEGGIA
01862544 | KRAFTSTOFFLEITUNGEN FUEL LINES TUYAUTERIE CONDOTYO CARBURANTE
01865101 | KUHLWASSERENTLUFTUNG | COOLING WATER - AERATION | VENTILATION SPURGO
08305911 | KEILRIEMEN FUR PRUFLAUF | V-BELT FOR TEST RUN CORROIE TRAPEZOIDALE CINGHIA
08339578 | MOTORTEILE BEIAUFLADUNG | ENGINE PARTS PIECES DU MOTEUR COMPONENTE DEL MOTORE
08339903 | RIEMENTRIEB BELT DRIVE COMMANDE A COURROIE COMANDO A CINGHIA
MOTORZUBEHOR UND 22 EINGINE ACCESSORIES AND | ACCESSOIRES ET SUSPENSION DEL MOTOR
AUFHANGUNG MOUNTING SUSPENSION DU MOTEUR
01830711 | MOTORTRAGER VORN ENGINE BRACKET FRONT SUPPORT DE MOTEUR SUPPORTOQ DEL MOTORE
01847456 | AUFHANGEDOSE LIFTING LUG OREILLE DE SUSPENSION COMPONENTO DEL MOTORE
08229554 | MOTORSCHILD ENGINE LABEL PLAQUE DE MOTEUR TARGHETTA SUL MOTORE
08299403 | VERSCHLURTEILE CLOSING PART OBTURATEUR CHIUSURA PEZZI
08299407 | VERSCHLURTEILE CLOSING PART OBTURATEUR CHIUSURA PEZZ!
08365624 | DREHSTROMGENERATOR ALTERNATOR ALTERNATEUR GENERATOR A CORRENTE
SONDEREINBAUTEN 23 SPECIAL EQUIPMENT EQUIPEMENT SPECIAL
01830398 | LUFTPRESSER U. LENKHELF | AIR COMPRESSOR COMPRESSEUR D'AIR COMPRESSORE D'ARIA
01830484 | SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT VOLANO
08361222 | KONSTANTDROSSEL THROTTLE ETRANGLEMENT VALVOLA DELLO STARTER
ELEKTRISCHE AUSRUST- | 54 ELECTRICAL EQUIPMENT EQUIPEMENTHNSTRUMENT | IMPIANTO ELETTRICO
UNG UND INSTRUMENTE AND INSTRUMENTS ELECTRIQUES
01830399 | LUFTPRESSER U. LENKHELF | AIR COMPRESSOR COMPRESSEUR D'AIR COMPRESSORE D'ARIA
01847312 | KUHLWASSERSTUTZEN COOLING WATER CONNECT. | MANCHON BOCCHETTONE DELL'ACQUA
01847361 | KUHLWASSERSTUTZEN COOLING WATER CONNECT. | MANCHON BOCCHETTONE DELL'ACQUA
01862544 | KRAFTSTOFFLEITUNGEN FUEL LINES TUYAUTERIE CONDOTTC CARBURANTE
01886874 | SAUGLEMUNG LUFTPRESSER LINE AIR COMPRESSOR CONDUITE TUBO




Allgemeine
Motorenteile

elements moteur

general engine
parts

ricambi motore

- ricambi motore

~ elements moteur

0121

general engine parts

~ Allgemeine -
Motorenteile




ANBAUTEILE AN MOTOR
ADD-ON PARTS
ACCESSOIRES DU MOTEUR

PEZZI AGGIUNTI AL MOTORE

N 516 SHD 07/97

MB-OM442LA EURO2.

)

e <

(e

Lieferumfang "MB"

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 0101.131.16 1 | THERMOSTATGEHAUSE THERMOSTAT HOUSING | CORPS DU THERMOSTAT | CARCASSA TERMOSTATO | ZN 0121001400, M14X1,5
2| 0121.877.00 1 | WASSERPUMPENANSCHL. | WATER PUMP COUPLING | POMPE A EAU CONNEX. POMPA DELL’ACQUA ZN 0300002400, M14X1,5
31 0101.13t.10 1 | AUSLAUFSTUTZEN NECK MANCHON PEZZO Di RACCORDO ZN 0121001100
41 0121.01220 1 | EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW NECK HELICOIL RACCORDO FLETTATO ZN 0121002800, M26X1,5
51 0114.100.00 1 | SLDRUCKGEBER DB OI-PRESSURE SENSOR | TRANSMETTEUR DE TRANSMET. DI SEGNALA- | 360.081/030/074
PRESSION D'HUILE ZIONE PRESSIONE OLIO 675 004 1004
61 0303.238.00 1 | OLEINFULLROHR OlL FLLER TUBER TUBULURE DE OLIO TUBO DIE ZN 0121003100
REMPLISSAGE D'HUILE RIEMPIMENTO

71 0150.046.20 1] HALTERPOS. 6 HOLDER POS. & SUPPORT POS. 6 SUPPORTO PCS. 6 ZN 0121004300
8] 2604.125.00 1 | GUMMIROHRSCHELLE RUBBER TUBE CLAMP TUBE CAQUTCH. COLLIER { TUBO FLES. GOMMA RSGV 1100 6525
g1 0121.401.81 1 | DICHTUNG FUR WAPV SEAL FOR WAPV ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 51.06901.0145

10§ 0101.131.01 1 | EINLAUFSTUTZEN INLET CONNECTION TUBULURE D'ENTREE MANICOTTO DI ENTRATA | 403 201 1930

11| 5050.104.01 2 | SCHRAUBE M10X25 SCREW BOULON DE MACHINE BULLONE DAMACHHINE | DIN 933 8.8

12§ 5010.006.01 3 | UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125,B 10,5

13| 5020.012.01 3 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127,B 10

14 | 5050.083.01 2 | SCHRAUBE M8X35 SCREW BOULON DE MACHINE BULLONE DAMACHHINE | DIN 933

15| 5020.011.01 2 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127, B8

16 | 5010.005.01 2 | UNTERLEGSCHEIBE M8 WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125, B8,4X16X1.6

17 | 5050.080.01 2 | SCHRAUBE M8X25 SCREW BOULON DE MACHINE BULLONE DAMACHHINE | DIN 933,8.8

18| 5020.011.01 2 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127 B8

19| 5060.005.01 1| MUTTER M8 NUT ECROU DADO DIN 934

20 | 0304.215.00 1 | TEMPERATURGEBER TEMPERATURE PICKUP ;:Ql:?;ETT DE SEGNALATORE TEMPER. | 323.803/004/001, 100 GRAD

21} 0322.303.30 1 | TEMPERATURFUHLER TEMPERATURE SENSOR | PALPEUR DE TEMPERA. SENSOR DELLA TEMPER.

221 0101.20024 1 | OLVERSCHLURDECKEL OIL-CLOSURE CAP HUILE COUVERCLE FERM | OLIO-COPERCHIO KUNSTSTOFF

23| 0106.100.50 1 | MITNEHMMER HYDROPUMPE | DRIVER HYDRAU.PUMP TAQUET POMPE HYDR. DISPOSITIVO TRASCINAM.




Motoren,
Getriebelagerung

positionnement
moteur/boite

engine and
gearbox
mountgs.

supporti

gruppo
meccanica

g
: S
%ggs
TE X%
aggé
g 28
AE T

sitionnement
r/boite

moteu

0122

Motoren,
Getriebelagerung

po



NN 33

il
< . \\34-34.2
\J

N
\‘) Q

26
& 1603

&,_-_31

FHOLOW 730 INOISNIJSOS

cclo

HN3LOW NA NOISNIJSNS
NOISN3d4SNS INIONI

ONNHIOVTIOLON

-
(&)
-
»
92]
I
o
o
S
-~




MOTORLAGERUNG

N 516 SHD 02/97

ENGINE SUSPENSION
SUSPENSION DU MOTEUR
SOSPENSIONE DEL MOTORE
POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0102.157.00 2 | MOTORTRAGER ENGINE MOUNTING SUPPORT DE MOTEUR SUPPORTO DEL MOTORE | 403 223 14 01
2 | 5050.133.05 8 | SCHRAUBE M12X30 SCREW vis VITE DINS33-10.9
3 { 5020.013.00 |NBD | FEDERRING M12 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
4| 0102.204.00 2 | HALTER BRACKET SUPPORT SUPPORTO 403 223 06 40
5 | 0102.200.00 4 | STORDAMPFER SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR AMMORTIZZATORE 28 1700 101 237
6| 0102.203.00 4§ HALTER BRACKET SUPPORT SUPPORTO 30124003 35
71 0102.118.00 4 | SCHRAUBE M12X1,5X60 SCREW vis VITE SCHRAUBENSATZ KPL.
8] 5091.112.05 8 | MUTTER M12X1,5 NUT ECROU DADG DIN980 SIEHE POS.7
81 0101.109.00 2 | SCHRAUBE M16X1,5X55 SCREW vis VITE DINS961 00096 016087
10 | 5023.016.00 2 | FEDERSCHEIBE M16 WASHER DisQuUE ROSETTA DIN 137
11 1 0101.111.25 2 | ABSTANDSHULSE SPACER TUBE DOUILLE BUSSOLA 301241 0366
12 | 0102.112.00 2 | GUMMILAGER RUBBER BEARING SUPPORT EN CACUTCHOUC| SOSPENSIONE 30024002 17
13 | 5023.012.00 4 | FEDERSCHEIBE M12 WASHER DISQUE ROSETTA DIN 137
14 | 5060.007.00 4§ MUTTER M12 NUT ECROU DADO DIN 934
15 | 5050.133.05 4 | SCHRAUBE M12X30 SCREW vis VITE DIN933-10.9
16 | 5010.007.00 |NBD | UNTERLEGSCHEIBE M12 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN125
17 | 5060.405.00 INBD | MUTTER M12 NUT ECROU DADO DiN 834
18 { 0121.854.00 1| LOCHPLATTE HOLE PLATE PLAQUE PIASTRA ZN 0102002102
18.1 | 0121.853.00 1] LOCHPLATTE HOLE PLATE PLAQUE PIASTRA ZN 0102002101
19 | 0121.861.00 1| KNOTENBLECH GUSSET PLATE GOUSSET EN TOLE MODOQ LAMIERA ZN 0102002109
19.1 | 0121.862.00 1 { KNOTENBLECH GUSSET PLATE GOUSSET EN TOLE MODO LAMIERA ZN 0102002110
182 | 0121.863.00 1 | KNOTENBLECH GUSSET PLATE GOUSSET EN TOLE MODO LAMIERA ZN 0102002111
20 | 0102.199.00 1 | STOBDAMPFERHALTER BRACKET SUPPORT SUPPORTO 30124002 40
21| 0102.201.00 1| STORDAMPFERHALTER BRACKET SUPPORT SUPPORTO 301240 01 40
22 | 0122.327.00 1 | MOTORTAGER ENGINE MOUNT SUPPORT DE MOTEUR SUPPORTO DEL MOTORE | ZN 0122000300
22.1 | 0122.366.00 1 | MOTORTAGER ENGINE MOUNT SUPPORT DE MOTEUR SUPPORTO DEL MOTORE | 2N 0122000520
23§ 0102.175.00 2§ ABDECKBLECH COVER PLATE TOTE DE RECOUVREMENT | LAMIERA 3832420034
24 | 0122.029.00 2 | MOTORLAGER OM442LA/ E2 | ENGINE BEARING SUPPORT DE MOTEUR SOPPORTO DEL MOTORE | 3572400318
25 0122.030.00 2 | MOTORLAGER OM442LA / E2 | ENGINE BEARING SUPPORT DE MOTEUR SOPPORTO DEL MOTORE | 30124029 17
26 | 1416.177.00 1 | HALTEWINKEL BRACKET FIXATION SOSTEGNQ ZN 1416012100
26.1 | 1416.177.01 1 | HALTEWINKEL BRACKET FIXATION SOSTEGNO ZN 1416012200
27 | 5070.017.05 4 | SCHRAUBE M12X1,5X55 SCREW vis VITE DIN 960 - 10.8
28 | 0101.202.79 4 | SCHEIBE Disc DISQUE DiscCo 30199006 40 ( MESSING )
29 | 5050.172.05 | 12 | SCHRAUBE M16X35 SCREW vis VITE DIN933-109
30 | S009.100.00 | 12 | SICHERUNGSSCHEIBE M16 | DisC RONDELLE DISCO DiN 25201 NORDLOCK
31 | 5080.007.05 8 | SCHRAUBE M12X1,5X30 SCREW VIS VITE DiN 961 - 10.9
32 | 0121.855.00 1 { UNTERLAGE MOTORTRAGER | HOLE PLATE PLAQUE DE FIXATION PIASTRA ZN 0102002103  220X160MM
33| 0121.856.00 1 | UNTERLAGE MOTORTRAGER | HOLE PLATE PLAQUE DE FIXATION PIASTRA ZN 0102002104
34| 0121.861.00 1 | KNOTENBLECH GUSSET PLATE GOUSSET EN TOLE MODO LAMIERA ZN 0102002109
34.1 | 0121.862.00 1| KNOTENBLECH GUSSET PLATE GOUSSET EN TOLE MODO LAMIERA ZN 0162002110
34.2 | 0121.863.00 1 | KNOTENBLECH GUSSET PLATE GOUSSET EN TOLE MODC LAMIERA ZN 0102002111




Lichtmaschine

alternateur

altemator

alternatore

0123

alternatore
altermator

altemateur
Lichtmaschine




LICHTMASCHINENHALTERUNG
ALTERNATOR BRACKET
SUPPORT DE DYNAMO
FISSAGIO DELLA DINAMO

N 516 SHD 02/97

POS. | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0123.361.00 1| LIMA-TRAGER EURO2 ALTERNATOR BRACKET SUPPORT DE DYNAMO FISSAGIO DELLA DINAMO | 442 15022 70
2] 0103.215.05 1 | SPANNSCHRAUBE CLAMPING BOLT VIS VITE ZN (123000070
3| 0103.212.00 1 | SPANNMUTTER TENSION NUT ECROU TENDEUR DADO Di SERRAGGIC M12 352 1500272
4| 0103.213.00 1| KLEMMSTUCK CLAMPING PIECE PIECE DE SERIAGE FASCETTA M12 314 1550528
5| 5070.015.05 2 | SCHRAUBE SCREW vis VITE M12X1,5X45,DIN 960 109
$.1} 5010.007.00 8 | UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA M12, DIN 125
521 5060.405.00 1 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU DADQ ESAGONALE M12-10, DIN 934
6| 0103.203.00 1| BUCHSE BUSHING CHEMISE BARATTOLO ¢ 10MM 352 1550550
71 5040.090.05 2 | SCHRAUBE SCREW vis VITE M10X70, DINS31 108
7.1} 5010.006.00 2 | UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA M10, DIN 126
7.2} 5085.007.00 2 | MUTTER SELBSTSICHERND | NUT ECROU DADO ESAGONALE M10, DiN 985
8 1 | SCHRAUBE SCREW vis VITE MB-MOT.EURO2 OM442LA
9 2 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE M10X50, DIN 931, 10.9/12.9
10| 5010.006.00 2 | UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA M10, DIN 125, MB- EURO2
111 §020.012.00 2 | FEDERRING WASHER RONDELLE ROSETTA M10, DIN 127, MB-EURO2
12| $070.017.00 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE M12X1, 5X55, DIN 960 10.8
13} 0103.204.00 4§ BUCHSE BUSHING CHEMISE BARATTOLO $12MM 352 155 04 SO
14 | 5040.630.00 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS VITE M12X70, DIN 931,109
15§ 5020.013.01 1 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA M12, DIN 127
16 ] 5095.008.00 2 | MUTTER SELBSTSICHERND | NUT ECROU DADQ ESAGONALE M12, DIN 985
17 1 | SPANNSCHRAUBE SCREW vis VITE M12, MB-MOTOR EURO2
18 1 | ZUGMUTTER NUT ECROU DADO M12, MB-MOTOR EURO2
19 1 | KLEMMSTUCK CLAMPING PIECE PIECE DE SERIAGE FASCETTA MB-MOTOR EURO2
20 1| SCHRAUBE SCREW vis VITE M10X70, DIN 931, 10.9




e

Y T SJORLY

|

80, 0TS
| B JOREAY
/ 80, 0962

e
J ) J ¢

=~ "Cp°

10 17 801

._——] ' 713

|5

1.26{‘ ¢3
| = -

222

OWVNIQ
OWVYNAQ
HOLVNHILTY
INIHOSYANLHOIT

€CLo

pd
@2
)
w
xI
O
Q
]
S~
S
\l




LICHTMASCHINE

ALTERNATOR

DYNAMO
DINAMO

N 516 SHD 02/97

NEOPLAN-NR. 0123.006.00

TEILE-NR. 0120 689 535, T1«> 28V _70/140A
POS | TEILE-NR. STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1 | ANTRIEBSLAGER DRIVE END SHIELD ENTRAINEMENT SUPPORTO 1125827013
2 1 | RLLENKUGELLAGER DEEP-GROOVE BALL ROULEMENT CUSCINETTO 2 120 905 000
3 1 | ABDECKPLATTE COVER PLATE PLAQUE PIASTRA 2120 033 009 <
6 1 | LAUFER ROTOR ROTOR ROTARE 1124 037 004 <
6/9 1 | SCHLEIFRING COLLECTOR RING BAGUE COLLARE 1124304018 <
10 1 | ZYLINDERROLLENLAGER CYL. ROLLER BEARING ROULEMENT CUSCINETTO 1900 910 024, DIN 5412 <
11 1 | SCHLEIFRINGLAGER COLLECTOR RING END BAGUE CUSCINETTO 1125887013
12 1| GLEICHRICHTERGERAT RECTIFIER REDRESSEUR RADDRIZZATORE 1127320973 <
1213 1| DICHTUNG SEAL ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 1121915011
15 3 | KOMBI-SCHRAUBE WASHER AND SCREW AS | VIS VITE 1123433004
17 1 | FELDREGLER TRANSITOR REGULATOR | REGULATEUR REGOLATORE 0192053025 (0 192053 315) <
2 | DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING RESSORT MOLLA 1124625003
1 | KOHLEBURSTENSATZ CARBON-BRUSH SET BALAI SPAZZOLA 1127 014027 <
1§ DICHTRAHMEN GASKEY ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 1121015009
18 1| STANDER STATOR STATOR AVWOLGIMENTO 1125047 007 <
19 4 | FEDERRING SPRING LOCK WASHER RONDELLE ROSETTA 2 916 699 083, 6MM
20 4 | UNTERLEGSCHEIBE PLAIN WASHER RONDELLE RONDELLA 2916011 013, DIN 433
21 4 | LINSENSCHRAUBE OVAL-HEAD SCREW VIS VITE 1123428125
23 3 § KOMBI-SCHRAUBE WASHER AND SCREW AS | VIS VITE 1123 433 005
42 1 | ENTSTORKONDENSATOR SUPPRESSION CAPACIT. CONDENSATEUR CONDENSATORE 0290 800 052 <
43 1 | LINSENSCHRAUBE OVAL-HEAD SCREW VIS VITE 2912452 191, DIN 7885
53 | 0103.110.01 1 | LUFTER FAN VENTILATEUR VENTOLA 1126610052 <
55 4 | STIFTSCHRAUBE STUD vis VITE 2912 212 207, DN 835
20 11 SPRENGRING RETAINER ANNEAU ANELLO 2 916 608 016, DIN 9045 <
91 1| STUTZRING SUPPORT RING ANNEAU ANELLO 2120114002
93 1| DISTANZRING SPACER RING COLLERETTE ANELLO DISTANIALE 1120200 015 <
94 § 0103.100.18 1| RADIALDICHTRING RADIAL SEAL RONDELLE ANELLO 1120 283 000 <
713 | 0103.112.00 1 { LUFTANSAUGDECKEL AR INTAKE COVER COUVERCLE COPERCHIO 1125500 023 E
722 | 1511.918.00 1} TOLLE GROMMET GAINE BECCUCCIO 1120312 000
800 1| TELESATZ PARTS SET JEU SERIE 1127 011 171 (LAUFERTEILE)
804 TEILESATZ PARTS SET JEU SERIE 1127011083 <

< = VERSCHLEISSTEILE

E = SONDERZUBEHOR




LICHTMASCHINENBELUFTUNG N516 SHD 02/97
GENERATOR AERATION

DYNAMO VENTILATION

DINAMO VENTILAZIONE

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 1807.863.00 1 | KUHLLUFTANSAUGSTUTZEN | COOLING AR INTAKE NECK]| TUBULURE COLLETTORE 725 DOPPELT
21 171350100 1 { LOCHBLECH HOLE SHEET TROU TOLE LAMIERA GROBE CA. 195X95MM
3| 1805.914.00 2 | WARMLUFTSCHLAUCH WARM-AIR HOSE TUYAU TUBO $ TOMM, LANGE CA. 1500MM
4} 1801.319.00 4 | SCHLAUCHSCHELLE CLAMP COLLLIER FASCETTA $ 60-80MM
51 5010.016.00 2 | BLECHSCHRAUBE SCREW vis VITE 4,0X18 218X16
6] 1509.848.00 | 10 | KABELBINDER CABLE CLIP COLLIER FASCETTA 4,8X360MM 502 161




Anlasser

demarreur

starter

motorino
avviamento

demarreur

" Anlasser

0124

e
c
[T}
£
A1
S
5+
@]
£ .
.g%
£ &




ANLASSER
STARTER
AWIATORE
DE’'MARREUR

N 516 SHD 02/97




ANLASSER
STARTER
AVVIATORE

DE'MARREUR

N 516 SHD 02/97

NEOPLAN NR. 0104.110.00

TEILE NR. 0 001 416 002 ( KB R 24V 5,4 KW )

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
12 120041250781 1 | ERREGERWICKLUNG EXCITATION WINDING BOBINAGE AWOLGIMENTO
1/4 12003 429058 4 | SENKSCHRAUBE FLAT HEAD SCREW VIS VITE
212004005022] 1| ANKER ARMATURE ARMATURE INDOTTO
2/10 {12000910002] 1 | NADELHULSE NEEDLE BUSHING DOUILLE MANICOTTO
312005855377 1| KOMMUTATORLAGER COMMUTATOR END SHIE | COLLECTEUR CUSCINETTO
3/1/2 12000301 016] 1 | SINTERBUCHSE SINTERED BUSHING DOUILLE BOCCDA
3/10 120046520068 4 | SPIRALFEDER SPIRAL SPRING RESSORT MOLLA
311 {2 001030031 1 | VERBINDUNGSSCHIENE JOINING BAR BARRE LISTELLO
3/22 12003 450040| 1 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE
52005825077} 1| ZWISCHENLAGER INTERMEDIATE BEARING | PALLER SUPPORTO
612006401527} 1 { LAMELLENKUPPLUNG MULTIPLATE CLUTCH EMBRAYAGE FRIZIONE
712008382020 1| STARTERRITZEL STARTING MOTOR PINI PIGNON PIGNONE
8 11902300090| 1| PASSFEDER PARALLEL KEY RESSORT CHIAVETTA DiN 6885-A6X4X32-8
912914551 013| 4| SCHRAUBE MIKROVERKA MICROENCAPSULATED S VITE
10 [2000105040] 1 | ZWISCHENSCHEIBE INTERMEDIATE DiSC DISQUE DiSCO
1141 [2000102620| O | AUSGLEICHSCHEIBE SHIM DISQUE RANELLA A0,3MM
11/2 {2000 102621] O | AUSGLEICHSCHEIBE SHIM DISQUE RANELLA A0.5MM
11/3 12000 102622] 0 [ AUSGLEICHSCHEIBE SHIM DISQUE RANELLA A 0,2MM
1212003526 008| 1| STIFTSCHRAUBE STUD vis PREGIONIERO
13 [2003526032] 3| STIFTSCHRAUBE STUD vis PREGIONIERC
14 12916690 004] 4 | FEDERRING SPRING LOCK WASHER RONDELLE ROSETTA
1512914501 040| 4 | KOMBI-SCHRAUBE WASHER AND SCREWAS | VIS VITE
16 |20030500761 1| ACHSE AXLE ESSIEU ALTERO
16/2 |2000220080] 1 | ANSCHLAGBUCHSE STOP BUSHING DOUILLE BOCCOLA
16/3 (2004616045 1 | DRUCKFEDER COMPRESSING SPRING RESSORT MOLLA
16/4 12 000 328 021 1 | ANSCHLAGBUCHSE STOP BUSHING DOUILLE BOCCOLA
16/5 {1903 230004| 11 | KUGEL BALL BOULE SFERA DIN 5401-3MM 111-S
16/6 12004601 060| 1 | SPRENGRING RETAINER ANNEAU ANELLINOG
18 [2003315004] 1| KLEMMUTTER LOCK NUT E'CROU DADO
19 |0331 101006 1| STEUERRELAIS CONTROL RELAY RELAIS RELAY
20 {2916690007] 2 | FEDERRING SPRING LOCK WASHER RONDELLE ROSETTA
2112911051237] 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS VITE DIN 933-M8X15-5.6
22 [2916011012] 3| UNTERLEGSCHEIBE PLAIN WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125-A5, 3-ST
23 12008412001 3 | ZYLINDERSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW | vis VITE
24 [2339450012| 1] EINRUCKRELAIS SOLE NOID RELAIS RELAY
25 12003527040 2| GEWINDEBOLZEN THREADED PIN BOULON PERNO
26 12000100100{ 2 [ UNTERLEGSCHEIBE PLAIN WASHER RONDELLE RONDELLA
27 {2000210014] 1| O-RING O-RING ANNEAU ANELLO
28 12000580150 1| VERSCHLUBKAPPE CLOSURE CAP CHAPEAU TAPPO
2911 12910022 196] 1 | ZYLINDERSCHRAUBE SCREW vis VITE DIN 84-AM 6X15.8.8
29/2 {2000 108008 1 { DICHTSCHEIBE GASKET DISQUE DisCo
29/3 12000500084] 1| TELLERSCHEIBE PLATE WASHER DISQUE DISCO
29/4 |2916 690005 1| FEDERRING SPRING LOCK WASHER RONDELLE ROSETTA
32 [2915011007] 4 | SECHSKANTMUTTER NUT E'CROU DADO DiN 934-M6-M-8
38 (2916011013 4| UNTERLEGSCHEIBE PLAIN WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 433-8, 487 50
50 |2004438000{ 1 | ELEKTRISCHE LEITUNG CABLE CABLE CAVO
72 12911121152} 1| SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS VITE DIN 933-MSX10-5.8
73 |2000508005| 1 | ISOLIERKAPPE {SULATING CAP CHAPEAU CALOTTA
800 [2007014070| 1 { KOMLEBURSTENSATZ CARBON BUSH SET BALA SERIE
800/1 |2007 014079 1| KOHLEBURSTENSATZ CARBON BUSH SET BALA SERIE
802 12005825218; 1] ANTRIEBSLAGER DRIVE AND SHIELD PALIER SUPPORTO
802/2 |2 000301 015] 1 | SINTERBUCHSE SINTERED BUSHING DOUILLE BOCCDA
802/3 12000910005 1| NADELLAGER NEEDLE-ROLLER BEARING | ROULEMENT CUSCINETTO
802/4 {2000212000| 1] DICHTRING SEAL RING RONDELLE ANELLO
802/5 {2004 650030| 1 ZUGFEDER EXTENSION SPRING RESSORT MOLLA
803 12007011062} 1] TELESATZ PARTS SET JEU SERIE KLEMME 30, 31
804 {2007011070f 1 TEWLESATZ PARTS SET JEU SERIE KLEMME 50




Kompressoren

compresseur

compressor

compressori

- compresseur

0125

compressori
compressor

‘Kompressoren



LUFTPRESSER (MOTOR)
AIR COMPRESSOR
COMPRESSEUR D’AIR
COMPRESSORE ARIA

N 516 SHD 02/97

Motor: ,MB*
Engine
Moteur
Motore

Typ:
Type
Type
Modello

Motornummer:
Engine number
Numero de moteur
Numero del motore

OM 442LA VI/3 Euro lI

442.901.507.

280 KW/ 381 PS

2100 U/min

{Motornummer siehe Bauzeugnis)

Gruppe: Luftpresser (Auszug aus der Datenkarte)

Group Air compressor

Groupe Compresseur d’air

Gruppo Compressore aria

NUMMER BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION DENOMINAZIONE

01830399 LUFTPRESSER UND AIR COMPRESSOR COMPRESSEUR D’'AIR COMPRESSCRE ARIA
LENKHELFP,

01840832 WASSERPUMPE WATER PUMP POMPE A EAU POMPA DELL'ACQUA

018386874 SAUGLEITUNG INDUCTION PIPE CONDUITE D'ADMISSION TUBO DI ASPIRAZIONE
LUFTPRESSER

08257547 ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESOIRES ACCESSORI

08257573 ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESOIRES ACCESSORI

08257585 ZUBEHOR ACCESSORIES ACCESOIRES ACCESSOR!

08331507 OLFILTER OlL FILTER FILTRE A HUILE FILTRO DELL'OLIO

08337582 ENTLUFTUNGSLEITUNG VENTILATION CONDUITE DE CONDOTTO SPURGO ARIA
ZYLINDER VENTILATION

Nummern siehe Motordatenkarte




Sonder2ubehor / specal accessories / accessoires speaaux

FK&0/385-650 K' FK40/385-650 N

3313 ®._3313
-3326]_,_5336 320 | 336
312 3800 & 3312_|
_2070 i*~3850 é ?3250
331
H - b
350 \ S . A \

FK40/385-650 K FK40/385-650 N

e

3200

FJOSSTALINOD 10 VLSIT 0ZZ3d
dNISSIHANOD S303id S3A 3LSIT
HOSSIHJINOD S1HVd FUVdS

OF XX JOSSIHJNOM ILSITMONLS

Z Z
o »
> o
3w
wn I
T O
O
—
o
©
%)
\'

Fahrzeugverdichter / Vehicle Compressor / Compresseur pour automobiles

Ty LN Typ | Nr Typ [ N Tye LN
FKLO/38S K. 13929 FKGO/SSSK | 13933 FKXLO/38SK | 13939 FKXLO/S5SK | 139ad
PO/ N 3978 FRAO/SSSN g 19N FKX4O0/38S N | 13938 FKXLO/SSS N 13942
FRLOZLESK | 1931 FKLO/ESOK L 1935 FKXLO/LSSK | 9Lt FKXe/650K_ | oS

FKLO/ZLES N L1930 FKLO/650 N 13934 FKXGO/LES N ] 13940 FKXLO/E50 N 133944




STUCKLISTE KOMPRESSOR FKX 40

SPARE PARTS COMPRESSOR
LISTE DES PIECES COMPRESSEUR

PEZZO LISTA DI COMPRESSORE

N 516 SHD 09/97

N 516/3 SHDL

M12X40

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
10 | 1804.369.00 1 | KLIMAKOMPRESSORKPL. | AIR CONDITIONER COMPRESSEUR DE COMPRESSORE Di LA 1621 .0B*
FKX 40/555K COMPRESSOR CPL. CLIMATISEUR CPL. CONDIZIONAMENTO
DELL ARIA
10.1 | 1804.368.10 1 | KLIMAKOMPRESSORKPL. | AIR CONDITIONER COMPRESSEUR DE COMPRESSORE DI LA 1653 MAN®
FKX 40/555K COMPRESSOR CPL. CLIMATISEUR CPL. CONDIZIONAMENTO
DELL ARIA
20| os87s 1 | BODENPLATTE BASE PLATE PLAQUE DE BASE PIASTRA DI BASE
30| os721 1 | DICHTUNG-BODENPLATTE | SEAL JOINT GUARNIZIONE
40| 06244 26 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE
50| 06555 2 | DICHTUNG-VENTILPL. SEAL JOINT GUARNIZIONE
UNTEN FUR FK (X) 40/ 555 N
60| 07913 2 | VENTILPLATTEKPL FOR | VALVE PLATE PLAQUE A CLAPETS PIASTRA DELLA
FK (X) 40/ 555 N VALVOLE
70] 08730 2 | DICHTUNG-VENTILPL. OBEN | SEAL JOINT GUARNIZIONE
FUR FK (X) 40 /555 N
100| 07940 1 | SICHERHEITSVENTIL SAFETY VALVE SOUPAPE DE SURETE | VALVOLA DI SICUREZZA
M24X1,5
170 03384 2| ZYLNDERDECKEL ~ FUR | CYLINDER COVER CULASSE TESTA CILINDRI
FK (X) 40/555 N
180| 08034 22 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE
M10X65 FUR FK(X) 40/ 555 N
185 | 05646 1 | SCHEIBE B10S WASHER RONDELLE RONDELLA D APPOGIO
210| os083 3 | DICHTUNG-VENTILFLANSCH | SEAL JOINT GUARNIZIONE
220| 08034 4 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE
M10XES
230 | 04437 1 | SIEB SAUGSEITE SCREEN TAMIS RETICELLA
270| oresy 4 | KOLBENBOLZEN DM 15X50 | PISTON PIN EPINGLE DE PISTON SPINOTTO
280 | 05551 8 | SICHERUNGSRING 15X1 RING-TYPERETAINER | CIRCLIP ANELLINO FERMO
SPINOTTO
290 | 06562 4 | OLABSTREIFRING KOLBE. 60 | OIL CONTROL RING RACLEUR D HULE SEGMENTO
RASCHIACLIO
300{ 06563 4 [ MINUTENRING KOLBEN B0 | TAPER-FACE RING SEGMENT SEGMENTO
COMPRESSEU. A LEGGERMENTE
FACE CONIQUE SMUSSATO
310{ 07785 2 | ZYL-ROLLENLAGER ROLLER BEARING PALIER OUROULEMENT | CUSCINETTO ARULLI | NU210E. TVP2.C3
320] 05784 2 | HUTMUTTER M22X1,5 ACORN NUT ECRON-CAPUCHON DADO ESAGONALE
CIECO
321 05789 2 | HUTMUTTER UNF 7/16¢ ACORN NUT ECRON-CAPUCHON DADO ESAGONALE
CIECO
32| 05514 2 | VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCEW vis VITE
18" NPTF
330| 07128 2 | FLANSCHABSPERVENTIL | VALVE VALVE VALVOLA
OH. LOTST.
340| 05067 2 | RINGDICHTUNG 42X34X1 SEALING RING JOINT GUARNIZIONE
350 | 04367 1| LOTSTUTZEN Nw 25 SOLDERING FLANGE RACCORD ASONDER | MORSETTO PER
COLLEGAMENTO A
SALDAT.
355 | 04320 1 | FLANSCH OVAL 16MM FLANGE BRIDE FLANGIA
360 | 04328 1 | FLANSCH OVAL 20MM FLANGE BRIDE FLANGIA
370| 05489 2 | ZYLINDERSCHRAUBE SCREW vis VITE
M10X35
380{ 05447 2 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE
M10X35
400 | 05313 1| LOTSTUTZEN NW 32 SOLDERING FLANGE RACCORD ASONDER | MORSETTE PER
COLLEGAMENTO A
SALDAT.
450 | 08615 1 | KENNZIFFERNSCHILD 555 | IDENTIFICATION PLATE | PLAQUE TARGA
D IDENTIFICATION
40| 07990 1 | GLPUMPE KOMPLETT OILPUMP CPL. POMPE A HUILE CPL. POMPA DELL OLIO
470 | 05094 1 | DICHTUNG-OLP +LAGERFL. |{ SEAL JOINT GUARNIZIONE
HIN.
40| 06723 1| OLSIEB SCREEN TAMIS D HUILE RETICELLA
500 05342 2 | DICHRING 27x22x2 SEALING RING JOINT GUARNIZIONE
510 | 06400 2 | VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW vis VITE
M22X1,5
520| 05514 2 | VERSCHLUSSSCHRAUBE | SCREW vis VITE
1/8° NPTF
570| 06026 2 | SCHAUGLAS-EINSATZ INSPECTION GLASS VOYANT LIQUIDE VETRO SPIA
590 | 05142 2| CRING DM 2352 X 1,78 O-RING ANNEAN ANELLO
730| 08726 1 | LAGERFLANSCH VORNE FLANGE BRIDE FLANGIA
740| 08165 1 | DICHTUNG-LAGERFLANSCH | SEAL JOINT GUARNIZIONE
VORN
750| 06087 14 | ZYLINDERSCHRAUBE M8X25 | SCREW vis VITE
790| 05673 1 | SCHEIBENFEDER ASX9 WOODRUFF KEY CLAVETTE % LUNE LINGUETTA AMERICANA
800| 04425 1 | SCHEIBE 50X12.5X8 WASHER RONDELLE RONDELLA D APPOGGIO
810} 05666 1 | FEDERRING B12 LOCK WASHER RESSORT POURDITO | ROSETTA ELASTICA
820| 05462 1 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE




STUCKLISTE KOMPRESSOR FKX 40 N 516 SHD 02/97
SPARE PARTS COMPRESSOR

LISTE DES PIECES COMPRESSEUR

PEZZO LISTA DI COMPRESSORE

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
880 05063 1 | DICHTUNG- SEAL JOINT GUARNIZIONE
GLEITRINGDECKEL
1910 06641 2 | DICHTUNG- N SEAL JOINT GUARNIZIONE
VENTHILPLUNTEN FUR FK (X)
40/555K
1920 Q7700 2 | VENTILPLATTE KPL. VALVE PLATE PLAQUE A CLAPETS PIASTRA DELLE VALVOLE
FOR FK (X) 40 /555K
1930 06162 2 | DICHTUNG-VENTILPL. OBEN | SEAL JOINT GUARNIZIONE
FUR FK (X) 40/ 555 K
1940 03381 2 | ZYUNDERDECKEL FURFK | CYLINDER COVER CULASSE TESTA CILINDR!
(X) 40/ 555K
1950 05457 22 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE
M10X70 FOR FK(X)40/ 555 K
e BAUSATZE coeomeme | e ASSEMBLY KITS —— | —— SOUS-ENSEMBLE = | —— CONFEZIONE KIT ——-
2000 80009 2 | BS-VENTILPLATTE FURFK | VALVE PLATE PLAQUE A CLAPETS PIASTRA DELLE VALVOLE
X 40/555N
2010 80023 1 | BS-GLEITRINGDICHTUNG PISTON RING TYPE OIL SEGMENT RACLEUR GUARNIZIONE
SEAL
2020 80017 1| BS-OLPUMPE Oft. PUMP POMPE A HUILE POMPA DELL OLIO
2030 08892 4 | BS-KOLBEN DM 60 PISTON PISTON PISTONE
2040 80020 4 | BS-KOLBEN-PLEUEL PISTON-PISTON ROD PISTON-BIELLE PISTONE-BIELLA
M.2 RINGEN
2050 80016 1 | BS-KURBELWELLE CRANKSHAFT VILEBREQUIN ALBERO A GOMITO
2060 08082 1 | BS-FLANSCHABSP. FLANGE BRIDE FLANGIA
VENT.NW 32
2070 08084 1| BS-FLANSCHABSP. FLANGE BRIDE FLANGIA
VENT.NW 25
2080 08698 2 | BS-SCHAUGLAS INSPECTION GLASS VOYANT LIQUIDE VETRO SPIA
2090 80000 1 | BS-DICHT.FUR FK(X)40/555 | SEALINGS JOINTS GUARNIZIONI
N NICHT ABGEBILDET
2090 80001 1 { BS-DICHT.FUR FK(X)40/555 K | SEALINGS JOINTS GUARNIZIONI
NICHT ABGEBILDET
2100 08449 4 | BS-PLEUEL PISTON ROD BIELLE BIELLA
2110 80019 1 | BS-AUFFANGRING MIT RIGN ANNEAN ANELLO
FILZEINLAGE
2120 30028 1| BS-VERDICHTERGEHAUSE | COMPRESSOR HOUSING | CARTER DE CARTER DEL
FURFK () 40/555 N COMPRESSEUR COMPRESSORE
2900 80010 2 | BS-VENTILPLATTE FUR | VALVE PLATE PLAQUE A CLAPETS PIASTRA DELLE VALVOLE
FK (X) 40/ 555 K
2910 80029 1 | BS-VERDICHTERGEHAUSE |{ COMPRESSOR HOUSING | CARTER DE CARTER DEL
FUR FK (X) 40/ 855 K COMPRESSEUR COMPRESSORE
e SONDERZUBEHOR e OPTIONS ——— | ACCESSOIRES - ACCESSORI EXTRA —
SPECIAUX
3200 08704 1 { BSLEITUNGSREG.LR87,24V | POWER CONTROL REGULEUR DU REGOLATORE DELLA
MIT ZYLINDERDECKEL ASSEMBLY KIT WITH RENDEMENT COMPLETE | POTENZA CON TESTA
FUR FK (X) 40 /555 N CYLINDER COVER AVEC CULASSE CILINDRI
3220 03383 1 | ZYLINDERDECKEL F.LR CYLINDER COVER CULASSE TESTA CILINDRI
FURFK (X) 40/555 N
3240 06730 1 | DICHTUNG-VENTILPL.OBEN | SEAL JOINT GUARNIZIONE
FUR FK (X) 40 /555N
3250 05457 11 | SECHSKANTSCRBM10X70 | SCREW VIS VITE
FUR FK () 40/555 N
3300 08418 1 | BS-LEISTUNGSREG. POWER CONTROL REGULEUR DU REGOLATORE DELLE
LR87 24V ASSEMBLY KIT RENDEMENT COMPLETE { POTENZA
3310 07541 1 | VENTILKORPER LRS7 VALVE BODY CORPS DE VALVE CORPO DELLA VALVOLA
3311 05987 1 | O-RING DM 48,0X25GRUN | O-RING ANNEAN ANELLO
3312 05143 1| SCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA D APPOGGIO
DURCHM.30X16X2,0
3313 05885 1 | RANDELMUTTER M15X1 KNURLED NUT ECROU MOLETE DADO CILINDRICG
ZIGRINATO
3320 07526 1 { MAGNETSPULE 24V | SOLENOID COlL BOBINE D SOLENOIDE
GLEICHSTR. ELECTROAIMANT
3600 80022 1| BS-AUSTAUSCH ADAPT.SET | REPLACEMENT-SET ADAPTATEUR D ADATTORE Dl RICAMBIO
ZUR GLEICHEN ECHANGE
ABSPERRVENTILPOSITIONIE
RUNG WIE FK4/467. NICHT
ABGEBILDET
3800 08709 1 | BSLEISTNGSREG.LR87.24V | POWER CONTROL REGULEUR DU REGOLATORE DELLA
MIT ZYLIND.DECKEL ~ FUR | ASSEMBLY KIT WITH RENDEMENT COMPLETE | POTENZA CON TESTA
FK (X) 40/555K CYLINDER COVER AVEC CULASSE CILINDRI
3820 03323 1 | ZYLINDERDECKEL F.LR CYUINDER COVER CULASSE TESTA CILINDR!
FUR FK (X) 40 /555 K
3840 06162 1| DICHTUNG-VENTILPLOBEN | SEAL JOINT GUARNIZIONE
FUR FK(X) 40/ 555 K
3850 06338 11 | SECHSKANTSCRB. M10X85 | SCREW vis VITE
FUR FK (X) 40/ 555K




KOMPRESSORTRAGER FK4 / FKX40 N 516 SHD 02/97
COMPRESSOR SUPPORT

FIXATION

SOSTEGNO




KOMPRESSORTRAGER FK4 / FKX40

N 516 SHD 02/97

COMPRESSOR SUPPORT
FIXATION
SOSTEGNO
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1 | GRUNDPLATTE BASE PLATE PLAQUE DE BASE PIASTRA DI BASE B57-011-812
2 1] WIPPE TOP SECTION PARTIE SUPERIEURE PARTE SUPERIORE B57-011-815
3 1 | DISTANZSTUCK SPACER COUILLE ENTRETOISE DISTANZIALE H57.011-746
4 2 | BEFESTIGUNGSLASCHE ATTACHMENT PART PLAQUE DE FIXATION PIASTRINA B57-011-191
5 1 | GABELKOPF FORKEND TETE DE FOURCHE ESTREMO A FORCELLA H15-001-504
3 3 | SCHWINGMETALL RUBBER-BONDED METAL | JOINTURE METALLE SILENT BLOC B857-011-720, ¢ 14MM
7 1 | KRAFTBAND FORCE TAPE FORCE RUBAN NASTRO H15000-492, SPEX2100LW7726
8 1| SCHWINGMETALL RUBBER-BONDED METAL | JOINTURE METALLE SILENT BLOC H57-011-719,  SOX8MM
9 1] PUFFER BUFFER TAMPON TAMPONE H14-001-236
10 11 ZYLINDER CALINDER CYLINDRE CILINDRO H15-000-594, 25 HUB
" 1 | KUGELHAHN BALL COCK BOULE ROBINET RUBINETTO +15-000-581, 3/2-1/4"
12 1 1 DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH MANOCONTACT INTERRUT. A PRESSIONE | H15-000-595
13 1 | GEGENLAGER THRUST BEARING PALIER D'APPUI CUSCINETTO B15-AAC-583
14 1| T-STUCK T-FITTING BOULONAGE RACCORDO B57-011-781
15 1 | DOPPELNIPPEL DOUBE NIPPLE DOUBLE NIPPLE NIPPLO H15-000-588, 1/4"-1/4"
16 MTR | TEFLONSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE H15-000-596, 8/6
17 2 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONAGE AWITAMENTO H15-000-597, 8/6-1/4"
18 5 | DICHTRING GASKET RING RONDELLE ANELLO DI TENUTA H15-000-588, 1/4"
19 1 | DICHTRING GASKET RING RONDELLE ANELLO DI TENUTA H15-000-689, 3,8°
20 1 | REDUZIERNIPPEL REDUCING NIPPLE NIPPLE NIPPLO H15-000-590, 3/8“-1/4*
21 1 | VERSCHMUTZUNGSFILTER |{ FOULING INDICATOR ENCRASSEM. COLMAT. FILTRE H15-000-591, 3/8*
22 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONAGE AWITAMENTO H15-000-592, MM 1/4"
23 1 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE H23-000-194, M12XS0 DIiN444
24 1 | SCHRAUBE SCREW vis VITE H22-000-615,M14X130DIN931
25 1| SCHRAUBE SCREW vis VITE H22-000-603, M14X70 DIN931
26 4 | SCHRAUBE SCREW vis VITE H22-000-502,M12X55 DIN931
27 1 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE H22-000-517,M12X45 DIN 933
28 11 SCHRAUBE SCREW vis VITE H22-000-503,M12X60 DIN 931
29 4 { SCHRAUBE SCREW VIS VITE H22-000-515,M12X35 DINS33
30 4 | SCHRAUBE SCREW vis VITE H23-000-103,M8X20 DIN96S
3t 2 | SCHRAUBE SCREW vis VITE H23-000-152, MBX12 DING12
32 1| MUTTER NUT ECROU DADO H21-000-007, M14 DIN 934
33 3 | MUTTER NUT ECROU DADC +121-000-006, M12 DIN 934
34 4 { MUTTER NUT ECROU DADOQ H21-000-004, M8 DIN 934
35 1 { UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA H21-000-106 , B13 DIN 125
36 4 { UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA H21-000-155, B13 DIN 7349
37 1 | UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA H21-000-107, B15 DIN 125
38 2 | FEDERRING SPRING RONDELLE ROSETTA H21.000-127, B14,2 DIN 127
39 10 | FEDERRING SPRING RONDELLE ROSETTA H21-000-126, B12,2 DiN 127
40 1| MUFFE SLEEVE MANCHOU MANICOTTO H15-000-598, MESSING, 1/4*
41 4 | SCHNORR-SICHERUNG SECURING ANNEAU ROSETTA H21-000-162, M8
42 2 | SCHNORR-SICHERUNG SECURING ANNEAU ROSETTA H21-000-180, M6
45 1 | ANSCHLUBROHR CONNECTING TUBE TUBE TUBO DIE RACCORDO B57-011-804
46 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONAGE AWITAMENTO H15-000-599, 6MM
47 1 | LUFTSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE H14-002-465, 500 M
48 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONAGE AWITAMENTO H15-001-501
49 1{ HALTER BRACKET SUPPORT SUPPORTO B857-011-811
S0 1 | SCHRAUBE M12X120MM SCREW vis VITE H22-000-522, DIN933




KOMPRESSORTRAGER (FKX40) N 516 SHD 02/97
COMPRESSOR SUPPORT

FIXATION

SOSTEGNO

3

15 “—@b ™ sie0
7 [
/ 16
\-l' 2 / / 24:%
ot y |

&23




KOMPRESSORTRAGER (FKX40)

N 516 SHD 02/97

COMPRESSOR SUPPORT
FIXATION
SOSTEGNO
POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
0| 0125.336.50 1 | KOMPRESSORTRAGER KPL. | COMPRESSOR SUPPORT | FIXATION SOSTEGNO ZN 0125005500
1 1 | GRUNDPLATTE BASE PLATE PLAQUE DE BASE PIASTRA Di BASE ZN 0125005501
2 1 | KOMPRESSORWIPPE SUPPORT FIXATION SOSTEGNO ZN 0125005600
3 1 | PNEUMATIKZYL. HALTER CYLINDER HOLDER SUPPORT SUPPORTO ZN0125005608
4 1 | FEDERTELLER SPRING CUP CUVETTE RESSORT SCODELLINO ZN 0125005812
5| 0321.629.00 3 | GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER TAMP. EN CAOUTCHOUC | TAMPONE IN GOMMA 000 988 42 11
61 0402.156.00 11 FEDER SPRING KEY RESSORT MOLLA 110993 0S 01
7 | 5043.054.05 4 | SENKSCHRAUBE M8X25 SCREW ' vis VITE DIN 7991
8 | 5060.005.01 4 | SECHSKANTMUTTER M8 NUT E CROU DADO DiN 934
9| 5020.011.01 4 | FEDERRING M8 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
10 | 5010.005.01 4 1 UNTERLEGSCHEIBE M3 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
11 | 5050.046.01 3 | SECHSKANTSHRAU, M6X15 | SCREW VIS VITE DIN 933
12 | 5020.009.01 5 | FEDERRING M6& SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
13 | 5010.004.01 5 | UNTERLEGSCHEIBE M6 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
14 | 5050.049.01 2 | SECHSKANTSHRAU. MEX22 | SCREW visS VITE DIN 934
15 | 5050.143.01 1| SECHSKANTSHRAU. M12X80 | SCREW vis VITE DiN 933
16 | 5060.007.01 4 | SECHSKANTMUTTER M12 NUT E CROU DADO DiN 934
17 | 5050.156.05 4 | SECHSKANTSHRAU. M14X35 | SCREW vis VITE DIN933 108
18 | 5020.014.00 4 | FEDERRING M14 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
19 | 5010.008.01 4 | UNTERLEGSCHEIBE M14 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
20 | 5080.008.05 4 | SECHSKANTMUTTER M14 NUT ECROU DADO DIN934 109
ANGESCHWEISST
21 | 5050.138.05 4 | SECHSKANTSHRAU. M12X55 | SCREW VIS VITE DIN933 108
22 | 5031.000.07 4 | UNTERLEGSCHEIBE M12X30 | MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DiN 522
23 | §010.007.01 8 | UNTERLEGSCHEIBE M12 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DiN 125
24 ] 5020013.01 8 | FEDERRING M12 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DiN 127
25§ 0126533320 1] ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE CILINDRO 3238073010
26 | 0121.896.00 1 | DRUCKBEGRENZUNGSVEN- | PRESSURE CONTROL VALVE DE LIMITATIONDE | VALVOLA LIMITATRICE 0821302033
T VALVE PRESSION DELLA PRESSIONE
27 | 2406.182.00 1§ VIER-ZWEMEGHAHN ROBINET A DEUX VOIES RUBINETTO A DUE VIE 452 003 0510
28 1} 6-KANTSCHRAUBE M14X125 { SCREW vis VITE DIN 931 109
29 | 5040.148.05 1| 6-KANTSCHRAUBE M14X80 | SCREW Vis VITE DIN931 109




KOMPRESSORTRAGER (UNIVERSAL) N 516 SHD

COMPRESSOR SUPPORT
FIXATION
SOSTEGNO

02/97

FKX40 / 555K

VERZINKT

1%
2 @ @D '
12 n1n 4
POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 0125317.00 1 | KOMPRESSORMALTERUNG | COMPRESSOR FIXATION SOSTEGNO 2ZN 0125000700
EURO 2. UNIVERSAL MOUNTING
2 | 0322.649.00 1 { SPANNROLE MIT HALTER U. | PULLEY CPL. GALET-RENDEUR GALOPPINO COMPLETO | AW3.22 D=166/147MM
GEWINDESTANGE KPL.
3| 0125.318.00 1 | SPANNMUTTER M12 NUT ECROU DADC ZN 0125000005
41 5035.115.00 1 | IMBUSSCHRAUBE M12X50 | SCREW vis VITE DIN 912 NORMAL SECHS-
KANTSCH. WEGEN REP.
IMBUSSCH.
S | 5040.092.01 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW vis WVITE DIN 931
M10X80 VERZINKT
6 | 5010.006.01 6 | UNTERLEGSCHEIBE M10 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DiN 125
VERZINKT
7} 5020.012.01 6 | FEDERRING M10 VERZINKT | SPRING RING RONDELLE ROSETTA DiN127
8 | 5050.109.01 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS VITE DIN 933
M10X45 VERZINKT
9 | 5080.006.01 2 | SECHSKANTMUTTER M10 HEXAGON NUT ECROU DADO DiN 934
VERZINKT
10 | 5040.626.01 4 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE DiN931 108
M12X45 VERZINKT
11 | 5010.007.01 8 | UNTERLEGSCHEIBE M12 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
VERZINKT
12 | 5020.013.01 8 | FEDERRING M12 VERZINKT | SPRING RING RONDELLE ROSETTA DiN 127
13 | 5060.405.01 4 | SECHSKANTMUTTER M12 HEXAGON NUT ECRQU DADO DiNg34
VERZINKT
14 | 5050.172.00 1 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE DIN 933
M16X35-10.9 VERZINKT
15 | 5020.015.01 1 | FEDERRING M16 VERZINKT | SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
16 | 5010.009.01 1 | UNTERLEGSCHEIBE M16 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125




Lenkungspumpen

pompe de
direction

steering
system pump

pompe

0126

steering system pump

pompe

T
3
8
£
3

Lenkungspumpe




FLUGELPUMPE N 516 SHD 02/97
VANE PUMP

POMPE PALETTES
CAPSULISMO

Technisches Deckblatt fiir ZF-Fliigelpumpe 7685 955 148
Typ FN4

W NI pees

Drehsinn rechts

Ohne Olbehalter

Mt Strombegrenzung 1m Nebenstrom
Druckbegrenzung pmax 160 + 15 bar
Forderleistung Qmax 16 dm*/mun abgeregelt (+30%)
Flanschbefestigung, 2 Bohrungen @ 10,5, Lochkreis-@ 104, Einpa$l-& 52g7
10 Saugleitungsanschiul M 26x1,5 radial links

11 Drucklertungsanschlu M18x1,5 radial links

12 Wellenlagerung mut Glestlager

13 Wellendichtnng mut Doppellippe

14 Mit O-Ring 46x3 1m EwnpaB-&

[~ - Qe R VL N

-

b

HINTEN
YORN

—\
@
e

FN 4

ANSICHT A



FLUGELPUMPE N 516 SHD 02/97
VANE PUMP

POMPE PALETTES

CAPSULISMO




FLUGELPUMPE
VANE PUMP
POMPE PALETTES
CAPSULISMO

N 516 SHD 02/97

ZF 7685 955 148
NEOPLAN Nr.: 0126.021.00

7685461118 1 FLUGELPUMPE VANE PUMP POMPE PALETTES CAPSULISMO A PALETTE
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 7685014 111 1] WELLE SHAFT ARBRE ALBERO FN4*STANDARD
2| 7681037 106 1 { SICHERUNGSRING RETAINING RING JONC D'ARRET ANELLO DI FERMO
3] 0770080437 1 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH. PARAOTIO DFD20X35X8TF01
4 7885001 116 1 | GEHAUSE HOUSING CARTER INVOLUCRO FN4
S| 0634313003 1| O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 52,07X2,62 FPM-70-10
5.1 | 7685040112 1| STUTZRING SUPPORT RING BAGUE D'APPUL ESPANSCORE A MOLLA FN4
6! 0634313315 1 | O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 21,89X2,62 FPM-70-10
6.1 ] 7685040111 1| STUTZRING SUPPORT RING BAGUE D'APPUL ESPANSORE A MOLLA FN4
7| 7684041 106 1| STIRNPLATTE PRESSURE PLATE PLAQUE FRONTALE SEZIONE MAESTRA FN4*RECHTS
81 7685860106 1 | LAUFERSATZ ROTOR SET JEU DE ROTORS GIRANTE CORREDO
9| 0635470 197 2 | NADELROLLE NEEDLE ROLLER ROULEAU A AIG. CUSCINETTO AD AGHI B5X34,8G5-5-10 DIN 5402
10 | 0534304 588 1| C-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 76X2 NBR -80-10
11| 7684002 118 1| DECKEL COVER COUVERCLE CQOPERCHIO FN4'RECHTS
12} 0636010615 4 | SCHRAUBE, M8X40 SCREW vis VITE DIN 931, 10.9 FE/ZN8C
BAUGRUPPEN ASSEMMBLY GROUPS _SQUS-ENSEMBLES GRUPPO
7685 461 118 1 | FLUGELPUMPE VANE PUMP POMPE PALETTES CAPSULISMO A PALETTE
ERGANZUNGSTEILE ___ SUPPLEM, PARTS PIECES COMPLEM,
13 | 7681040124 1 | TYPENSCHILD TYPE PLATE PLAQUE SIGNALET TARGHETTA DI OBERFLACHE SILBERMATT
IDENTIFICAZIONE
14 | 7685040110 1 | DROSSELEINSATZ THROTTLE INSERT GARNIT. ETRANGL. FARFALLA IMPIEGO FN4
15 | 7723442744 1 | VENTILKOLBEN VALVE SPOOL PISTON DE VALVE STANTUFFO VALVOLA 160BIS175BAR
16 | 7723036 122 1 | DRUCKFEDER COMPR. SPRING RESSORT PRESS. MOLLA DI COMPRESS
17 | 0634 304 426 11 O-RING C-RING JOINT TORIQUE ANELLO 21X2 NBR -90-10
18 | 7723030 140 1 | SCHRAUBE SCREW PLUG VIS VITE
18 | 0634313640 1| C-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 46X3 ACM -80-10
REPARATURSATZE REPAIR SETS JEUX PCE REPAR. CORREDO RIPARAZIONE
7683 633 001 1§ DICHTSATZ SEALING SET JEU JOINTS DENSO CORREDC FN4-STANDARD
7683 633 102 1 | KLEINTEILSATZ SMALL COMP. SET JEU PTES PCES MIUTERIA CORREDO




Keilriemen

poulies

drive belts

cinghie

poulies

0127

cinghie
drive belts

Keilriemen



KEILRIEMENANTRIEB
V-BELT DRIVE
POULIE

PULEGGIA DELLA

N 516 SHD 02/97

20/21_ 17

18| 22




KEILRIEMENANTRIEB
V-BELT DRIVE

POULIE

PULEGGIA DELLA

N516 SHD 02/97

MOTOR "MB" OM442LA EURO2

POS. | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 0127.042.00 1 | KEILRIEMENSCHEIBE PULLEY ,2RILLS POULIE PULEGGIA DELLA ¢ 175MM, ZN 0107010600
21 0322.300.00 1 § MAGNETKUPPLUNG MAGNETIC CLUTCH EMBRAYAGE MAGNETIC INNESTO LA 1.2, 012Y, 24V, 3SPEED
3| 5050.078.01 6 | SCHRAUBE SCREW VIS HEXAGONALE VITO MBX20, VERZINKT, DIN 933
3.1 | 5020.011.01 6 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA M8, VERZINKT, DIN 127
41 0107.630.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | AVX 13X 1200 LA
4.1 1 0107.629.01 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURRCIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | AVX 13X 1175 LA
421 0107.631.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | AVX 13X 1225 LA
S| 0302.201.04 1 | KEILRIEMENSCHEIBE PULLEY, 4RILLS POULIE PULEGGIA DELLA 6 165MM , 4-RILLIG, 07122
5.1 | 0302.203.00 1] SPANNROLLE M. HALTER | PULLEY POULIE GALOPPINOG TENDITORE | 07.122, AW 3.8 KOMPLETT
[ 11 MUTTER NUT ECROU DADO ESAGONALE LIEFERUMFANG FA. LINNING
7 | 0107.654.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | AVX 13X1800 LA
7.1} 0107.853.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | AVX 13X 1775 LA
7.2} 0107.655.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | AVX 13X 1825 LA
8 1 | KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY PQULIE PULEGGIA DELLA ¢ 165MM, SIEME MB-K ATALOG
9 | 0322.645.10 1 | KEILRIEMENSCHEIBE PULLEY POULIE PULEGGIA DELLA ¢ 103MM, 442 20007 70
10 | 0107.900.00 1| BANDKEILRIEMEN V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | VSPK 2618
11 ] 0127.115.10 1 { KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY POULIE PULEGGIA DELLA ¢ 116MM, ZN 0127001 001
12 1| MUTTER NUT ECROU DADO ESAGONALE TEILESATZ 1127011171
13 | 0107.619.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | AVX 13X 925 LA
13.1 ] 0107.618.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | AVX 13X 900 LA
13.2 | 0107.620.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE | AVX 13X 950 LA
14 1 012711530 1 | KEILRIEMENSCHEIBE PULLEY POULIE PULEGGIA DELLA ¢ 115MM, ZN 0127001005
15 1§ MUTTER NUT ECROU DADO ESAGONALE TERLESATZ1127011171
16 0302.171.00 1 | KEILRIEMENSCH. KOMPL. | V-BELT PULLEY POULIE PULEGGIA DELLA $ 180MM, 30.04.01.036, LA16
17 { 0121.297.00 1 | KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY POULIE PULEGGIA DELLA MOTOR 442 03507 12
18 | 0127.190.00 1 | RIEMENSCHEIBE KUWE PULLEY POULIE PULEGGIA DELLA ZN 0127006100
18| 0127.115.05 1} DISTANZRING DISTANCE RING COLLERETTE ANELLQC DIE SPESSORE ZN 0127001008
20 | 5035.086.00 8 | IMBUSSCHRAUBE SCREW VIS VITO Max70 ,DIN 912
21| 5020.011.01 6 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA M8, DIN 127
22 1 0107.771.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE PULEGGIA DELLA XPB X 2240 LW
23 8 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW VIS HEXAGONALE DADO ESAGONALE SIEHE BILDKATALOG MB
24 2 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW VIS HEXAGONALE DADO ESAGONALE M6, LA 1.2. 012Y SIEHE POS.2




¢ 0IN3 VIZrHINO WG, 1010

3NOd

Y1134 vioS3Ind

LZ10

<X
1
r
T
o=
20
<
>
r|12
...{
oy
m
w
Z Z
o »
—h
oo
—
ww
wn I
TO
w)
o
3
-~J




KEILRIEMENANTRIEB

N 516 SHD 06/97

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANC BEMERKUNG
1] 0127.042.00 1 | KELRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY POULIE PULEGGIA DELLA ZN 0107010600
2RILLIG @ 175MM
2| 0322.300.00 1] MAGNETKUPPLUNG FAN BEARING EMBRAYAGE MAGNETIC INESTO 01.149.2 24V-2.S-16W-3.5-
31W LA 1.2012Y
3| 0107.628.02 2 | KELRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CIRGHIA TRAPEZOIDALE CONTI-SF AVX13X 1150LA
3.1 | 0107.629.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CIRGHIA TRAPEZOIDALE CONTI-SF AVX 13X 1175LA
3.2 | 0107.630.02 2 { KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CIRGHIA TRAPEZOIDALE CONTI-SF AVX 13X 1200LA
4 1 0302.203.00 1 | SPANNROLLE M. HALTER 4 PULLEY 4 RILLS CPL. POULIE GALOPPINO TENDITORE KEILRIEMENSCHEIBE
RILLIG 07.122 U, SPANNSCHIENE
AW3.8 &166MM
4.1 ] 0302.201.04 1 | REMENSCHEIBE PULLEY 4RILLS PQULIE PULEGGIA DELLA 07.122 >166MM
5 | 0107.654.02 2 { KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE AVX 13X 1800LA
§.1 | 0107.655.02 2 | KELRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE AVX 13X 1825LA
§2 ¢ 0107.656.02 2 | KEHL.RIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE AVX 13X 1850LA
6 1 | KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY FOR POULIE PULEGGIA DELLA OM442LA 2165MM
LIEFERUMFANG MOTOR WATER PUMP SEE ,MB"
7| 0322.645.10 1 | KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY SEE MB" | POULIE PULEGGIA DELLA 2103MM LIEFERUMFANG
MOTOR MB“ 442 20007 70
{F211833.1)
8 | 0107.900.00 1 | BANDKEILRIEMEN V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE HUTCHINSON POLY.V
9K2612 EK77
011 997 66 92
9} 0127.115.30 1 | REMENSCHEIBE PULLEY 2 RILLS POULIE PULEGGIA DELLA S115MM
LICHTMASCHINE 2 RILLIG ZN 0127001005
10| 0127.115.10 1 { RIEMENSCHEIBE 3 RILLIG PULLEY 3 RILLS POULIE PULEGGIA DELLA ZN 0127001001
11 | 0107.619.02 2 | KELRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE AVX 13X 925LA
111} 0107.618.02 2 | KEILRIEMEN GEZAMNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE AVX 13X S00LA
12 | 0322.649.20 1 | SPANNROLLE 4 RILLIG PULLEY 4 RILLS POULIE GALOPPINO TENDITORE D166/147MM AW3 .21
13 | 0107.735.02 2 | KEILRIEMEN GEZAMNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE FO-Z-XPB 1320LW CONTI-
TECH
14 ) 0107.735.02 2 | KEILRIEMEN GEZAHNT V-BELT COURROIE CINGHIA TRAPEZOIDALE FO-Z-XPB 1320LW
15| 0302.171.00 1| ELEKTROMAGNET MAGNETIC CLUTCH POULIE PULEGGIA DELLA 30.04.01.036 24V 60W
KUPPLUNG 01.021.2LA 16.21Y
<180MM
16 | 0127.190.00 1 | RIEMENSCHEIBE MOTOR PULLEY POULIE PULEGGIA DELLA EURO2 KURBELWELLE
ZN 0127006100
16.1 | 0121.297.00 1 | RIEMENSCHEIBE MOTOR 2 PULLEY FOR ENGINE SEE | POULIE PULEGGIA DELLA 44203507 12
RILLIG MICRO-FICHE ,MB*
16.2 | 0127.115.05 1 | DISTANZRING EURO2. FUR DISTANCE RING COLLERETTE ANELLO DIE SPESSORE ZN 0127001008
SCHEIBE
17 | 5050.078.01 6 | SCHRAUBE M8X20 SCREW Vvis viTe VERZINKT DIN 933
17.1 | 5020.011.01 6 | FEDERRING M8 SPRING RING RONDELLE ROSETTA VERZINKT DIN 127
18 2 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITO M6 LA.1.2.012Y SIEHE
19 | 5035.066.00 6 | IMBUSSCHRAUBE M8X70 SCREW vis vITO DIN912
20 8 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW VIS VITO SIEHE BILDKATALOG MB




Motorregelung engine
controls

regul. regime regolazione

mot. motore

0128

regolazione motore
engine controls

~ regul. regime mot.
Motorregelung




GASPEDAL UND ZUBEHORTEILE
ACCELERATOR + ACCESSORY PARTS
PEDALE D’ACCELERATEUR

PEDALE DELL’ACCELERATORE

N 516 SHD 02/97

MB-MOTOR EURO 2.

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0128.019.00 1 | GASPEDAL ACCELERATOR PEDAL PEDALE DYACCELERATEUR | PEDALE ACCELERATORE | 0-3-F-110KY, KOMPLETT
2| 0128.412.00 1 | SOLLWERTGEBER NOMINAL VALUE SENSOR | TRANSMETTEUR CAPTTATORE VALORE 445.804/004/004, KOMPLETT
3 1 | STECKER PLUG FICHE SPINA AMP 0929732, LIEFER POS2
4 1] STECKER PLUG FICHE SPINA AMP (962398-1
S 1701.164.52 1 | PEDALBODENEINSATZ INSERT PATIN DE PEDALE IMPIEGE 03.1801.00.3
6 1 | FAUDIGELENKE M8 FAUD! JOINT JOINT A ROTUTE GIUNTO A SFERE LIEFERUMF. POS 1
7 | 5080.003.01 8 | MUTTER M6 NUT ECROU DADO DiN 933
8| 2604.409.00 1 | FAUDIGELENK M6 FAUDI JOINT JOINT A ROTULE GIUNTO A SFERE 220 126, LIEFERUMF. POS 1
S| 5095.006.00 1| MUTTER M8 NUT ECROU DADO DIN 985
10 | 5010.005.01 1| UNTERLEGSCHEIBE M8 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
11| 5095.004.00 2 | MUTTER M8 NUT ECROU DADO DIN 985
12} 5010.004.01 5 | UNTERLEGSCHEIBE M6 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDE{LLA DiN 125
13 | 0128.009.50 1 | MIKROSCHALTER MICRO SWITCH MICRO CONTACT MICRO INTERRUTTORE 618-006
14 | 5090.041.01 4 | SCHRAUBE M5&X50 SCREW vis VITE DIN 966
15| 5031.000.03 6 | UNTERLEGSCHEIBE M6X20} MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 522
16 { 5020.009.01 6 | FEDERRING M6 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DiN 127
17 | 5050.046.01 4 | SCHRAUBE M6X16 SCREW vis VITE DIN 933
18 1 5050.082.01 1 | SCHRAUBE M8X30 SCREW vis VITE DiN 933, LIEFERUMF. POS 1
19 { $060.005.01 1} MUTTER M8§ NUT ECROU DADO DIN 934, LIEFERUMF . POS 1
20} 5050.031.01 4 | SCHRAUBE M5X20 SCREW Vis VITE DIN 933, LIEFERUMF. POS 1
21 | 5085.003.00 4 | MUTTER M5 NUT ECROU DADO DIN 985, LIEFERUMF. POS 1
22| 5050.032.01 1 | SCHRAUBE M5X22 SCREW vis VITE DiN 933, LIEFERUMF. POS 1
23 { 5084.045.01 1 | SCHRAUBE M6X20 SCREW VIS VITE DIN 965, LIEFERUMF. POS 1
24§ 5050.048.01 4 | SCHRAUBE M6X20 SCREW vis VITE DIN 933




Motorbremse

frein moteur

engine brake

freno motore

0129

freno motore
engine brake

frein moteur v
Motorbremse




MOTORBREMSE N 516 SHD 02/97
ENGINE BRAKE

FREIN-MOTEUR

FRENO-MOTORE




MOTORBREMSE
ENGINE BRAKE
FREIN-MOTEUR
FRENO-MOTORE

N 516 SHD 02/97

MOTOR "MB" OM 442 LA EURO I

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0129.005.00 1 { MOTORBREMSE KPL. ENGINE BRAKE FREIN-MOTEUR FRENO MOTORE 4421400853
2} 0101.116.70 1| ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE CILINDRO 000 43060 26
3| 1104.386.00 1 | WINKELVERSCHRAUBUNG | ANGLE SCREWING BOULLONAGE AWITAMENTO EVWeL
41 1101.002.00 | MTR | ZISTALLEITUNG BRAKE PIPE CONDUITE CONDOTTO ¢ 6MM
S| 1104.531.00 1§ T-8TUCK SCREWING BOULLONAGE AVITAMENTO T-08-PL
61 1104.651.00 1 { UBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA MOB-L.
71 1104671.00 1 | SCHNEIDRING CUTRING ANNEAU ANELLO 007 002
8| 0221.809.00 5 | KUPFERMUTTER M10 NUT ECROU DADO 000 99031 50
91 0221813.00 4] SCHELLE CLAMP COLLIER COLLARE 6219970090
10| 1708.032.00 1 | ISOLIERMATTE INSULATING CARPET MATERIALE ISOLANTE TAPIS ISOLANT 380XSS0MM
11| 1801.377.00 4| SCHELLE CLAMP COLLIER COLLARE ¢ 130-150MM
12 1 | AUSPUFFROHR EXHAUST TUBE TUYAU DECHAPPEMENT | TUBO DI SCARIO LIEFERUMF. MB OM 442 LA
13| 0201.178.00 1 | FLANSCHDICHTUNG SEALING ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 800 492 00 80
14§ 0221.806.00 3 | SCHRAUBE M12X45 SCREW VIS VITE 000931012 114
15} 0221.807.00 3 | KUPFERMUTTER M12 NUT ECROU BADO 999 901 012 000, KUPFER
16| 0221.510.00 2 | METALLS CHLAUCH HOSE TUYAU TUBO DN 100, 621 490 00 65




3/2 WEGEVENTIL

N 516 SHD

3/2 DIRECTIONAL CONTROL VALVE

3/2 VALVE VOIES
3/2 VALVOLA VIE

02/97

MOTORBREMSE MB-MOTOR
ENGINE BRAKE MB ENGINE
FREIN-MOTEUR MB-MOTEUR
FRENO MOTORE MB-MOTORE

~_|

\N
e
\\\
\\

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANC BEMERKUNG
11 1101.102.00 POLYBREMSLEITUNGSROH| POLY BRAKE AIR LINE TUBE CONDUITE DE FREIN TUBAZIONE FRENO TUBO | D= 8MM, CA. 1600MM LANG
2| 1104.387.00 STUTZEN NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO 158 071

3| 1104.652.00 UBERWURFMUTTER M8 UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA
4| 1104.253.00 STUTZEN NECK MANCHON PEZZG DI RACCORDO K420/3 A3C
S1 1104.129.01 DICHTRING GASKET RING RONDELLE ANELLO DI TENUTA K 403(71
6] 1104.128.01 GUMMIRING RUBBER RING RONDELLE ANELLO DI GOMMA 10X2,5 K 403/81
71 1102.540.00 3/2 WEGE-MAGNETVENTIL | ELECTROMAGNETIC ELECTROVANNE VALVOLA ELETTROMAGN. | 0039975336
8] 0101.201.98 STECKDOSE SOCKET PRISE DE COURANT PRESA 38054502 26
g GUMMIABDICHTUNG RUBBER SEAL JOINT EN CAQUTCHOQUC ELEMENTO DI TENUTA 03805461135
10 KABELSTRANG CABLE LOOM TRONC DE CABLAGE TRONCO Di CAVO
111 5130.060.00 SCHRAUBE M6,3X70 SCREW VIS VITE DIN 7983
12| 0501.100.23 STECKDOSE SOCKET PRISE DE COURANT PRESA 3805402281




Kraftstoffilter

filter a gazoil

fuel filter

filto gasolio

0130

filto gasolio
fuel filter

filter & gazoil
Kraftstoffilter




W31SAS 13N4

(NIONNLITT) WALSASHH01S14vH

JINVHNGHVYD 730 YINILSIS
JLINYHNGYVD 30 NI LSAS

Rucklauf Webasto P
a
(6)]
)]
o
32 38 42 28 , ©
— o
E %““ D
i) i > &
Vi i ~l
M)

1
U Webasto Filter Anschiufl fur alle Anschliisse
- h 80/81/82

6 Anschliisse 2. Variante




KRAFTSTOFFSYSTEM (LEITUNGEN) N 516 SHD 02/97
FUEL SYSTEM

SYSTEME DE CARBURANTE

SISTEMA DEL CARBURANTE

'mﬁf?\\

4
L 13
o

il A ;
E 45 [s/'/ il
¢ ‘k%‘ "4',2:?1 "',4:/,_’,-_;./

A-Entliftungsleitung vom Kraftstoffstufenfilter
B- Vom Kraftstoffstufenfilter zur Einspritzpumpe
C-Von Handftrderpumpe zum Kraftstoffstufenfilter

' | w

I
)

A
w
\




KRAFTSTOFFSYSTEM (LEITUNGEN)

N 516 SHD 02/97

NACH ZN 0131007700
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1 | PANZERSCHLAUCH - ARMORED HOSE TUYAU ARME CONDATTO DEL ZN 0131007900
ANSAUGUNG CARBURANTE 12X460 M/ 18- WM/ 1
2 1§ PANZERSCHLAUCH ARMORED HOSE TUYAU ARME CONDOTTO DEL ZN 0131008000
RUCKLAUF CARBURANTE 12X600 M/ 18- WM/ 1
3 1 | PANZERSCHLAUCH VON ARMORED HOSE TUYAU ARME CONDQOTO DEL ZN 0131008100
HANDFORD. PUMPE ZUM CARBURANTE 10X550 M/ 16-M/ 16
KRAFTSTOFFILTER
4 1 | PANZERSCHLAUCH ZUM ARMORED HOSE TUYAU ARME CONDOTTO DEL ZN 0131008200
KRAFTSTOFFSTUFEN- CARBURANTE 10X900 M/ 16-0/10-14
FILTER
S 2 | PANZERSCHI.AUCH 8X400 ARMORED HOSE TUYAU ARME CONDOTTO DEL ZN 0131008300
M-M CARBURANTE 8X400 M/ 14 - M 8X14
6 2 | PANZERSCHLAUCH ARMORED HOSE TUYAU ARME CONDOTTO DEL ZN 0131008400
CARBURANTE BX950M/ 14-M8X14
20 2 | GEWINDEPLATTE THREADED PLATE PLAQUE TARAUDEE PIASTRA FILETTATO ZN 0323000822
21 | 0130.405.00 1 | HALTER FUR HOLDER SUPPORT SUPPORTO ZN 0131007701
KRAFTSTOFFSCHLAUCH
22 | 0130.405.02 1 { SCHELLE FUR CLAMP COLLIER FASCETTA ZN 0131007702
KRAFTSTOFFL.
23 | 0130.405.03 1 | PLATTE FUR PLATE PLAQUE PIASTRA ZN 0131007703
PANZERSCHLAUCH
24 | 0130.405.04 1 | HALTER FUOR KRAFTSTOFF. | HOLDER SUPPORT SUPPORTO ZN 0131007704
27 1 | LEITUNGSROHR D=8 L=2600 { TUBE CONDUITE DE CONDOTTO DEL ZN 0131007707
CARBURANT CARBURANTE
28 1 1 LEITUNGSROHR D=10 TUBE CONDUITE DE CONDOTTO DEL ZN 0131007708
L=2600 CARBURANT CARBURANTE
29 2 | LEITUNGSROHR D=15 TUBE CONDUITE DE CONDOTTO DEL ZN 0131007709
L.=2600 CARBURANT CARBURANTE
31 1 | SCHLAUCH D=6 {.=7500 HOSE TUYAU ISOLANT TUBQ ISOLANTE ZN 0131007711 (1509.852.00)
32 1| SCHLAUCH D=8 L =7500 HOSE TUYAU ISOLANT TUBQ ISOLANTE ZN 0131007712 (1509.854.00)
33 SCHLAUCH D=10 L=2000 HOSE TUYAU ISOLANT TUBO ISOLANTE ZN 0131007713 (1509.855.00)
34 2 | SCHLAUCH D=12 L=7500 HOSE TUYAU ISOLANT TUBO ISOLANTE ZN 0131007714 (1509.856.00)
35 1 | WELLROHR D=29 L=7000 CORRUGATED METAL TUYAU ISOLANT TUBO A SUPERFICIE ZN 0131007715 (1509.876.00)
TUBE ONDULATA
37 | 1104.611.00 1 | VERSCHRAUBUNGSHULSE | INSERT DOUILLE BUSSOLA Di RINFORZO 244120
D=6X1,0
38 | 1104.610.00 1 | VERSCHRAUBUNGSHULSE | INSERT DOUILLE BUSSOLA DI RINFORZO 244122
D=10X1,0
40 | 1104.644.00 2 | VERSCHRAUBUNGSHULSE | INSERT DOUILLE BUSOLLA DI RINFORZO 022925
D=12X1,6
41 | 1104.141.00 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO
G 06 - PL VERZ.
42 1 1104.142.00 1 | VERSCHRAUBUNG G | SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTC
08 - PL VERZ,
44 | 1104.144.00 2 | VERSCHRAUBUNG G | SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO
12-PLVERZ.
47 | 0112.300.00 1 | KRAFTSTOFFILTER FUEL FILTER FILTRE A CARBURANT FILTRO DEL CARBURANTE | FB 617 /11 CM 82 W07
48 | 1104.651.00 2 | UBERWURFMUTTER D=6 UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA
MO6 -L
49 | 1104.652.00 2 | UBERWURFMUTTER D=8 UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO ACALOTTA
MO8-L
50 { 1104.671.00 2 | SCHNEIDRING 07-31/L6 CUTTING RING ANNEAU AUELLO
511 1104.182.00 2 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO
SV08-PL
52 | 1104.521.00 1 1 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 112 061
S3 | 1104.672.00 2 | SCHNEIDRING 07 -31/L8 CUTTING RING ANNEAU ANELLO
54 | 1104.675.00 4 { SCHNEIDRING 07 -31/1.15 CUTTING RING ANNEAU ANELLO
55 | 1104.650.00 4 | UBERWURFMUTTER D=15 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 004 201
56 | 1124.191.22 1 | SCHOTTSTUTZEN M 14X1,5 | SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO 8800386
1M12X1.5
57 | 1124.191.21 1| SCHOTTSTUTZEN M 14X1,5 | SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO 980037
I M14X15
S8 | 1124.191.20 2 { SCHOTTSTUTZEN M22X1,5 | SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO ZN 0131010300 980 038
/M18X1,5
59 { 1104.665.00 1 | KONTERMUTTER COUNTERNUT CONTRE - E CROU CONTRODADO 031001
60 | 1104.661.00 1 | KONTERMUTTER COUNTERNUT CONTRE - E CROU CONTRODADO 15-32/1.8
61 | 1104.664.00 2 | KONTERMUTTER CQUNTERNUT CONTRE - E CROU CONTRODADQ 081111
67 | 1104.635.00 2 | KLEMMRING D=12 CLAMPING RING ANNEAU DE SERRAGE ANELLO Di SERRAGRO 022075
76 | 0111.011.00 1 | HOHLSCHRAUBE M14X25 HALLOW SCREW VIS CREUSE VITE 205008
77 | 1104.680.00 2 | KUPFERRING 12MM COPPER SEALRING RONDELLE AUELLO Di TENUTA L12/18/15KN
78 | 1509.848.00 | 24 | KABELBAUD MIT CABLE CLIP COLLIER FASCETTA 502 161
KUNSTSTOFF 4,8X358 MM
79} 2604.113.00 § | GUMMIROHRSCHELLE CLAMP COLLIEER FASCETTA D=22/20
80 | 0131.500.00 1 | EINSCHLAG - RINGSTUCK RING PIECE BOULONNAGE COLLEGAMENTO DIN 7842
6X1 Rt4-4
81| 0131.501.00 1 | EINSCHLAG- RINGSTUCK RING PIECE BOULONNAGE COLLEGAMENTO

R8-8X1




KRAFTSTOFFSYSTEM (LEITUNGEN)

N 516 SHD 02/97

NACH ZN 0131007700
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
82 | 013150200 | 4 | EINSCHLAG-RINGSTUCK | RING PIECE BOULONNAGE CALLEGAMENTO
R&- 10X1
84 | 505007701 | 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW vIs VITE DIN 933
M 8X18 ]
85 | 505010001 | 4 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE DIN 933
M 10X16
86 | 5040.08401 | 2 | SECHSKNT.SHRAU. M10X40 | HEXAGON SCREW vis VITE DIN 931
89 | 5060.005.01 | 2 | SECHSKANTMUTTER M8 | HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 934
90 | 5060.006.01 | 2 | SECHSKANTMUTTER M10 | HEXAGON NUT ECROU DADG DIN 934
93 | 5010.00501 | 2| U-SCHEIBE M8 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
94| 501000801 | 6 | UNTERLEGSCHEIBE M10 | MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
96 | 501000801 | 2 | UNTERLAGSCHEIBE M14 | MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
97 | 5010.01201 | 2 | UNTERLEGSCHEIBE M22 | MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN125
99 | 5110.038.00 | 11 | LINSEN-BLECHSCHRAUBE | SCREW VIS A TOLE VITE AUTOFILETTANTE DIN 7981
4,8X16
100 | 502001201 | 4 | FEDERRING M 10 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127




KRAFTSTOFFILTER MIT HANDPUMPE N 516 SHD 07/97
FUEL FILTER WITH HAND PUMP

FILTRE A CARBURANT A POMPE A MAIN
FILTRO DEL CARBURANTE

15
@\16
=20 & 1

1-1.2
POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0121.044.10 1 | HANDPUMPE KOMPLETT HAND PUMP POMPE A MAIN POMPA A MANO 000 090 73 50
1.1} 013250606 1 | FILTEREINSATZ FILTER ELEMENT ELEMENT FILTRANT ELEMENTO FILTRANTE 000 03007 51
1.2 § 0132.506.07 1} DECKEL COVER COUVERCLE COPERCHIO 0000923303
2| 0112.300.00 1] KRAFTSTOFFILTER FUEL FILTER FILTRE A CARBURANT FILTRO DEL CARBURANTE | 442 090 03 52 (422 092 01 08)
31 011231000 1| FILTEREINSATZ FEIN FILTER ELEMENT CARTOUCHE FILTRANTE ELEMENTO FILTRANTE l(=4R22 092 00 0S/E1 DiN 73358)
4
41 5050.078.01 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE M8X20, DIN 933
S 1 | HOHMLSCHRAUBE UND HOLLOW SCREW Vvis VITE LIEFERUMFANG ,MB"“ MOTOR
STAHLLEITUNG 10MM
6] 0111.011.00 3 { HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW vIS VITE M14X25
7 1 0110.700.10 3 | RINGSTUTZEN RING NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO R10/14
81 1104.690.02 6 | KUPFERDICHTRING COPPER SEAL RING RONDELLE D’ETANCHEITE { ANELLO DI TENUTA 14X20X1,5
91 0110.700.00 IMTR | PANZERSCHLAUCH PANZER HOSE TUYAU ARME TUBO FLESSIBILE 10MM
10 | 0110.700.01 3 | SCHLAUCHHULSE HOSE SLEEVE TUYAU DOUILLE MANICOTTO H10/18
11| 5050.108.01 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE M10X40, DING33, VERZINKT
12 | 1416.016.00 1 | HALTERUNG BRACKET SUPPORT SOSTEGNC ZN 1416013600
13 1 | AUFFANGWANNE PAN CUVE VASCA MABE 110X220 / 30MM HOCH
14 | 1509.874.06 |MTR | WELLROHR SCHWARZ CORRUGATED PIPE TUBE TUBO POLYAMID, NENNWEITE 17MM
151 5010.005.01 2 | UNTERLEGSCHEIBE MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA D'APPOGGIO M8, DIN 125
16 | 5020.011.01 2 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE ROSETTA ELASTICA M8, DIN 127
17 | S060.005.01 2 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT DADO ESAGONALE M8, DiN 934
18 1 5010.006.01 2 | UNTERLEGSCHEIBE MEDIUM WASHER RONDELLE ROSETTA M10, DIN 125
19 | 5020.012.01 2 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE ROSETTA ELASTICA M10, DIN 127
20 | 5060.006.01 2 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT Vis DADO ESAGONALE M10, DIN 934
21 1 | HALTERUNG BRACKET SUPPORT SOSTEGNO LIEFERUMFANG ,MB* MOTOR




0131

Karftstoffanlage fuel system

impianto alimentazione

fuel system

systéme de impianto
carburant alimentazione

N
systéme de carburant
Kraftstoffanlage




KRAFTSTOFFANLAGE N 516 SHD 02/97
FUELSYSTEM

RESERVOIR DE CARBURANT

SERBATOIO DEL CARBURANTE

r15/16/19




KRAFTSTOFFANLAGE

N 516 SHD 02/97

FUELSYSTEM
RESERVOIR DE CARBURANT
SERBATOIO DEL CARBURANTE
POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0111.201.10 1] KRAFTSTOFFTANK KOMPL., | FUELTANK RESERVOIR DE CARB. SERBATOIO DEL CARB.
1.1 1 | KRAFTSTOFFTANK RECHTS | FUELTANK RESERVOIR DE CARB.D. | SERBATOIO DEL CARB.
12 1 | KRAFTSTOFFTANK LINKS FUELTANK RESERVOIR DE CARB. G. | SERBATOIO DEL CARB.
2| 0110.358.50 1 | TANKDECKEL OHNE LUFT. FILLER CAP BOUCHON DE RESERVOIR | TAPPO DEL SERBATOIO
3| 0111.027.02 1 | TANKBAND TANK RIBBON FIXATION DE RESERVOIR | CINQHIA Di FISSAGGIO LIEFERUMFANG POS.1
4| 5010.006.01 8 | UNTERLEGSCHEIBE B10 WASHER RONDELLE RONDELLA D'APPOGGIO DIN 125
5 5020.012.00 8 | FEDERRING B10 SPRINGRING RONDELLE ELASTIQUE ROSETTAELASTICA DIN 127
61 S080.404.01 | 16 | SECHSKANTMUTTER M10 HEXAGON NUT VIS HEXAGONALE DADO ESAGONALE DIN 934
7§ 0111.113.01 1] VERBINDUNGSROHR CONNECTION PIPE TUYAN' DE RACCORD. TUBO DI COLLEGAMENTO | & 60 MM, LIEFERUMF. POS. 1
8| 0110.986.30 |MTR} SCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE 2 60 MM, LIEFERUMF. POS. 1
9| 1801.373.00 {NBD| SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA 50 - 70 MM
10 1 | TAUCHROHRGEBER FUEL SNEDER PALPEUR ELEMENTO SENSIBILE LIEFERUMF. POS. 1
11 ] 1101.103.00 |MTR| POLYLEITUNG SCHWARZ POLY PIPE CONDUIT CONDOTTO 28X 1,5 DIN73378
12 | 110110620 |MTR| POLYLEITUNG ROT POLY PIPE CONDUIT CONDOTTO 218 X15 DIN 74342
13 { 1101.106.15 | MTR| POLYLEITUNG GRUN POLY PIPE vis CONDOTTO 15X 1,5 DIN 74342
14| 0111.011.00 2 | HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW viS VITE M14X25 205.008
15 3 | HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW vis VITE M 14 X 25 LIEFERUMF. POS. 1
16 1 0131.509.00 2 | EINSCHLAGRINGSTUCK RING PIECE BOULONNAGE COLLEGAMENTO M18X15 R13-15X15
17 | 0131.501.00 2 | EINSCHLAGRINGSTUCK RING PIECE BOULONNAGE COLLEGAMENTO R8-8X1
18 | 0131.503.00 2 | EINSCHLAGRINGSTUCK RING PIECE BOULONNAGE COLLEGAMENTO R8-12X15
19 ] 1104.690.02 | 12 { KUPFERDICHTRING COPPER SEAL RING RONDELLE GUAMIZIONE L 14720 KN
20§ 1101.105.00 | MTR| POLYLEITUNG POLY PIPE CONDUIT CONDOTTO DIN 73378
21} 1104.121.00 1 | VERSCHLUBSCHRAUBE PLUG Vis VITE M26X1.5 DiN 7604
22 | 1104.680.03 1] KUPFERDICHTRING COPPER SEAL RING RONDELLE GUAMIZIONE L. 26/30 KN




Auspuff,
Luftfilteranlage

pot d’echappe-
ment, systéme
de filtre a air

exhaust,
airfilter system

marmitta
impianto
filtro aria

mamitta

02

impianto filtro aria

exhaust,

~ pot d'echappement,
systeme de filtre a air

airfilter sstem

Auspuff,
Luft?llteranlage



AUSPUFFANLAGE N 516 SHD 02/97
EXHAUST SYSTEM

SYSTEME D’ECHAPPEMENT

IMPIANTO DI SCARICO

? Pos.21=Lieferumfang "MB"




AUSPUFFANLAGE
EXHAUST SYSTEM
SYSTEME D’ECHAPPEMENT
IMPIANTO DI SCARICO

N 516SHD 02/97

0221

MOTOR "MB" OM442L A EURO2

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 0221.031.00 1| AUSPUFFTOPF EXHAUST MUFFLER POT D'ECHAPPEMENT SHENZIATORE DI SCARIO | 16 19294 01, NSO25
2| 0221.361.00 1 | AUSPUFFROHR EXHAUST TUBE TUYAU D'ECHAPPEMENT | TUBO DI SCARICO ZN 0221002500
3| 1801.407.00 2| SCHELLE CLAMP COLLIER COLLARE ¢ 105/25
4| 022181300 4] SCHELLE CLAMP COLLIER COLLARE 621897 00 90
S 022151000 2 | METALLSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO METALLICO 621 490 00 65, DIN 100
61 0129.005.00 1| MOTORBREMSE KPL. ENGINE BRAKE FREIN-MOTEUR FRENO MOTORE 442 140 0853
71 0221.809.00 5 | KUPFERMUTTER NUT ECROU DADC 000 990 31 50, M10
8¢ 010111670 1| ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE CILINDRO 000 430 60 26
9] 1801.337.00 2 | SCHELLE CLAMP COLLIER COLLARE $ 115MM
10| 0221.359.20 1 | AUSPUFFENDROHR EXHAUST TAIL PIPE TUBULURE ARRIERE TERMINALE Di SCARICO 2ZN 0221002400
11 0201.175.00 4 | DAMPFERBEILAGE ROT DAMPER ENCLOSURE SUPPORT CAOUTCHOUC | SOSPENSIONE IN GOMMA | 300 492 00 82
121 0201.137.00 4 | HALTERUNG BRACKET SUPPORT SUPPORTO 3014910215
131 0201.136.00 4 | HALTERUNG BRACKET SUPPORT SUPPORTO 3014910018
141 1416.050.00 2 | HALTERUNG BRACKET SUPPORT SUPPORTO ZIN22708
15§ 5050.078.01 16 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE MEX20, DIN 933
161 5020,011.01 32 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA M8, DIN 127
171 5010.005.01 32 | UNTERLEGSCHEIBE MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA M8, DIN 128
18| 5060.005.01 16 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU DADO M8, DIN 934
181 2503.927.12 1 | BEFESTIGUNSWINKEL FASTENING BRACKET CORNIERE DE FIXATION SQUADRETTA 530MM LANG
20{ 0221.362.00 1 | AUSPUFFROHR EXHAUST TUBE TUYAU D’ECHAPPEMENT | TUBO DI SCARICO ZN 0221002600
21 1 [ AUSPUFFROHR MIT FLANSCH| EXHAUST TUBE TUYAU D'ECHAPPEMENT | TUBO Di SCARICO LIEFERUMF. MB OM442LA
22 1101.002.00 | MTR | ZISTALEITUNG BRAKE PIPE CONDUITE CONDOTTO ¢ MM
23 1104.531.00 1] T-STUCK SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTQ T-08-PL
24 1708.032.00 11 ISOLIERMATTE INSULATING CARPET TAPIS ISOLANTE MATERIALE JSOLANTE 380X500MM
25 1801.377.00 4 | SCHELLE CLAMP COLUER COLLARE & 130/150MM
26| 1104.651.00 1 | UBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU DE RACCORD DADC A CALOTTA MO6-L
271 1104671.00 1 | SCHNEIDRING CUT RING ANNEAU ANELLO 007 002
28{ 1104.386.00 1 ] WINKEL ANGLE SCREWING BOULLONAGE AVVITAMENTO EVW &L
29| 0221.808.00 3 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE 000931 012114, M12X45
30! 0221.807.00 3 | KUPFERMUTTER NUT ECROU DADO 999901 012000, M12
31 0201.178.00 1 | FLANSCHDICHTUNG SEALING ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 600 4592 00 80




LUFTFILTERANLAGE OM442LA
AIR FILTER SYSTEM

FILTRE A AIR
FILTRO ARIA

N516SHD 02/97

POS. | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 0223.022.00 1 LUFTFILTER AR CLEANER FILTRE A AIR FILTRO ARIA NFL 40,44 920 75 174
1.1 0223.403.00 1 LUFTFILTERPATRONE AR CLEANER ELEMENT CARTOUCHE ELEMENTO 45920 55 704
2 [ 0223.309.00 2 | HALTERUNG LUFTFILTER | BRACKET FIXATION SOSTEGNO 39 880 38 891
3| 1001.174.33 1 WARTUNGSANZEIGER MAINTEN. INDICATOR INDICATEUR INDICATORE 3900062921
41 1414.037.00 1 HALTERUNG BRACKET FIXATION SOSTEGNCO 7OXS0MM, LANGE: 250MM
4.1 | 1414.037.00 1 HALTERUNG BRACKET FIXATION SOSTEGNO 70X50MM, LANGE 470MM
§ | 5050.086.01 4 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE M8XS50, VERZINKT, DiN 933
6 | 5010.005.01 8 | UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA M8, DIN 125
7 | 5020.009.01 4 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA M8, DIN 127
8 | 5060.005.01 4 | SECHSKANTMUTTER NUT ECRCU DADO ESAGONALE M3, DIN 934, VERZINKT
S | 2604.225.01 4 | KUNSTSTOFFKLOTZ UNDERLAY PLATE PLAQUE PROFILO D’APPOGGIO 80X30X12MM
10 { 0203.105.07 1 REGENKAPPE SCHWARZ | RAIN CAP CHAPEAU CALOTTA SCHELLE ¢ 180MM GEANDERT
11 | 1801.377.00 2 | SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA $ 130-150MM
12 1 0202.254.00 1 FALTENSCHLAUCH HOSE TUYAU FASCETTA ¢ 130MM, P10 5610
13| 011050000 | MTR | SCHLAUCH HOSE TUYAU FASCETA 101 406
14 ] 1414.038.00 1 | HALTERUNG BRACKET FIXATION SOSTEGNO 125/340/125MM
151 1902.028.00 | MTR | KANTENSCHUTZ SEALING PROFILE CAQUTCHOUC PROFILATO Di TENUTO 4810048
16 | 0223.808.01 1 UBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU ACALOTTA UM 5/10 105510
17 | 0223.808.02 1 SCHLAUCHNIPPEL NIPPLE NIPPLE TERMINALE FILETTATO S5F 105 205
18 | 0110.500.01 1 SCHLAUCHHULSE HOSE SLEEVE DOVILLE MANICOTTA 104082 He6/M2
19§ 0110.500.04 1 UBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU ACALOTTA UM 6/12 105512
20 | 0110.500.07 1 SCHLAUCHNIPPEL. HOSE NIPPLE NIPPLE TERMINALE FILETTATO S6/8 105068
21 | 0223.701.00 1 REGENKAPPE SCHWARZ | RAIN CAP CHAPEAU CALOTTA ¢ 180 MM, 3822067 100




Kiihlung

refroidissement

cooling system

raffreddamento

‘ refroidissemnt

- Kiihlung

03

cooling system

raffreddamento




WASSERUMLAUF N 516 SHD 02/97
WATER CIRCULATION

CIRCULATION D’EAU

CIRCOLAZIONE DELL’ACQUA

41 45
N 46 | 21
38 ] //zy‘
39 g r\\@jg 54/55 2
AN 2
= \547 52 \
| 51 \

2

——__1/2/3
~_12




WASSERUMLAUF

WATER CIRCULATION
CIRCULATION D'EAU
CIRCOLAZIONE DELL’ACQUA

N 516 SHD 09/97
N 516/3 SHDL

0321/24

MOTOR "MB" OM442LA EURO2

POS | TEILE-NR. STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 0321.088.00 1 | KOHLEREINHEIT KPL. COOLER CPL. RADIATEUR RADIATORE 1550896.11
2| 0321.081.10 1| WASSERKUHLER WATER COOLER RADIATEUR RADIATORE ACQUA 1353002.11
3} 0321.088.15 1 | LADELUFTKUHLER CHARGE-AIR COOLER REFROIDISSEUR D'AIR REFRIGERATORE 1343367.13
4| 0321.252.00 1 WINDLEITBLECH AR DEFLECTOR PROTEGE-RADIATEUR LAMIERA DI PROTEZIONE | ZN 0321006200
5] 032236330 1 | LOFTERRAD 8-FLUGELIG FAN WHEEL ALLETTE DE VENTOLA $1.1375, 95.1375.02 ¢ 700MM
67 0322300.00 1 { MAGNETKUPPLUNG MAGNETIC CLUTCH EMBRAYAGE MAGNETIQUE | INNESTO ELETTROMAGN. | LA 1.2.012Y 01.149.2
71 0127.042.00 1 | RIEMENSCHEIBE PULLEY POULIE PULLEGIA ZN 0107010600
8| 5050.078.01 8 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE MEX20, DIN 833
9| 5010.005.01 8 | UNTERLEGSCHEIBE MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA M8.4 3 DICK DIN 125
10} 5020.011.01 1 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA M8, DIN 127
11| 5035.057.00 12 | SCHRAUBE SCREW vis VITE MB8X25, DiN 912
12| 1801.374.00 1 | SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA ¢ 70-S0MM
131 0302.256.00 1 { SCHLAUCH HOSE TUYAU FUBO FLESSIBILE ZN 0303000200, PHX 9520
14 1801.620.00 1 | MESSINGROMR BRASS PIPE TUYAU D’EAU TUBO ¢ 7OMM, LANGE: 150MM
15| 2604.125.10 1| GUMMIROHRSCHELLE CLAMP COLUER FASCETTA ¢ 70MM, RSGU 1100
16 | 0302.256.00 1 | SCHLAUCH HOSE TUYAU FUBO FLESSIBHLE PHX 9520 GEKURZT
17| 0101.131.16 1 | ANSCHLUBSTUCK CONNECTING PIECE RACCORD RACCORDO INTERMEDIO | ZN 0121001400
18 3 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW VIS VITE LIEFERUMF. MERC. BENZ
19 3 | SCHEIBE WASHER DISQUE DiSCO LIEFERUMF. MERC. BENZ
201 1104.107.00 1| VERSCHLURSCHRAUBE SCREW PLUG VIS-BOUCHON TAPPO DI CHIUSURA M14X1,5, DIN 7604
20.1 | 1104.690.02 1 | KUPFERDICHTRING COPPER SEALING RING RONDELLE ANELLO DI TENUTA L14/20 KN
21 | 1801.371.00 4| SCHELLE HOSE CLAMP COLLIEER FASCETTA ¢ 32 - SOMM
22 | 0303.335.00 2 | GUMMISCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE & 35MM, LANGE: 100MM
231 1801.616.00 | MTR | MESSINGROHR BRASS TUBE TUYAU D'EAU TUBO ¢ 35MM, MEHRF. GEBOGEN
24 1 2604.117.00 1| GUMMIROHRSCHELLE CLAMP COLLIEER FASCETTA ¢ 35MM, RSGU 1100
251 0101.131.10 1| STUTZEN NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO ZN 0121001100
26§ 0101.201.38 1 | DICHTUNG SEAL ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 44220104 80
27 | 0303.385.00 11 GUMMISCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE & TOMM, PHX 4734
28 | 0323.100.00 1 | BLASENABSCHNEIDER BLISTER ABSORBER SEPARATEUR SEPARATORE ZN 0303000300
29| 1801.052.08 1| ABLARHAHN QUT LECK COCK ROBINET DE VIDANGE RUBINETTO DI SCARIO 14X15
30 0303.370.00 1| GUMMISCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE & 7O0MM, LANGE: 110MM
31| 0302.254.00 1 | GUMMIBOGEN HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE $ 35MM, PHX-1108
32| 5050.104.01 2 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE M10X25, DIN 933
33} 1201.100.22 2 | TELLERFEDER DISK SPRING RESSORT DIAPHRAGME MOLLA A TAZZA M10, DIN 2083
341 0301.200.00 4 1 SILENT LAGER SILENT BEARING SUFPORTENCAOUTCHOUC | SOSPENSIONE IN GOMMA | M12X37
35| 0321.823.45 1 | HALTERUNG KUHLER BRACKET FIXATION SUPPORTO ZN 0321014300, CA. 770MM
36| 0321.823.45 2 | FLACHSTAHL FLAT STEEL FIXATION SUPPORTO 2ZN 0321014300, 80X30X8MM
37| 5050.107.01 4 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE M12X35, DIN 933
38§ 5020.013.01 1 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA M12, DIN 127
391 5010.007.01 1 | UNTERLEGSCHEIBE MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA M12, DIN 125
40 | 0321.823.50 2 | KOHLERHALTERUNG RADIATOR MOUNTING FIXATION DU RADIATEUR | SOSTEGNO RADIATORE ZN 0321014500
41 ¢ 5050.131.01 4 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE M12X25, DIN 933
42 | 5060.007.01 2 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU DADRO M12, DIN 934
43 2 | HALTERUNG BRACKET FIXATION SUPPORTO ZN 0321014800, 70X50X8
44 | 1416.000.00 2 | HALTERUNG MIT PLATTE | BRACKET FIXATION SUPPORTO 120/40/70, MIT LANGLOCH
451 5050.106.01 4 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE M10X30, DIN 933
46 | 502001201 1 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA M10, DIN 127
47 | 5010.006.01 1 | UNTERLEGSCHEIBE MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA M10, DIN 125
48 | 0320.011.00 1 | WASSERBEHALTER WATER TANK RESERVOIR D'EAU SERBATOIO DELL’ACQUA | ZN 0323001200, 11086
49| 0303.134.00 1 | VERSCHLURDECKEL COVER COUVERCLE COPERCHIO 000501 4615
50 11 SCHAUGLAS INSPECTION GLASS VITRE VETRO SPIA LIEFERUMF, POS. 48
511 0110.802.00 | MTR | SCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE PZA 12
§2§ 1801.387.00 8| SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA $ 15/9MM
S3} 0303.122.00 1 | VERSCHLURDECKEL COVER COUVERCLE COPERCHIO 0,7 BAR
54| 1801.583.00 | MTR | PVC-SCHLAUCH HOSE TUYAL TUBO FLESSIBILE TR 8X2
561 1801.323.00 2t SCHELLE CLAamP COLLIER FASCETTA 14/SMM
56 | 2604.111.00 3 | GUMMIROMRSCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA ¢ 18MM
571 1801.388.00 1 { SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA 19/8MM
58| 0121.418.00 1| SCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE 81.96301.0462
S91 1801.380.00 1| SCHLAUCHSCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA $ 16-25MM
80| 0303.175.01 1 | WASSERSTANDSONDE WATER LEVEL INDICATOR | INDICATEUR D'EAU INDICATORE DEL LIVELLO | 421577
61| 0323.724.05 2 | SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA ZN 0323001405
62 ) 0323.724.01 2 | GEWINDEPLATTE THREADED PLATE PLAQUE PIASTRA ZN 0323001401
63| 0323.724.00 2 | HALTERSCHELLE BRACKET FIXATION SUPPORTO ZN 0323001400




N~
[92)
s
N
o
.
I
1)
©
~
wn
-

LADELUFTUMLAUF

CHARGE-AIR CIRCULATION

REFROIDISSEMENT D'AIR DE SURALI
MENTATION
REFRIGERAZIONE DELL'ARIA DI ALIMENTATIONE

0326

=p9

0 © N~
/.é,

\\%\\\\\\\N\\\\\\\S\\\\\\\\E@E\g\\\&S\\\@\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\.‘\R\\\\\\\\\\\\\\\m\\x\wN\J\\.\\K\\\\\\\\\\\\\
\S\S\\\S\SS\\\\u\,\\l\\l\\\.\x\\;\!\\\h\\\\\\\\\.\.\R\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\Em&\\n\@QRD\N\\\\‘\\‘\\R\‘\&S\%S.SK\:\\
\?\\\‘&\E\x\m\@\m\@@\\.\\rsx\A\\\m\\@\\h&\ﬁ%\\m\\\\\\@\\\\N\m\\m\mm\\\.\‘\,\m\,\\l\\\m\\\\\\\\\\\E@@
mm\.\)\\\\\\\\\\\\\\\\\\S\\\\\v\\K\m\\\\\\\\\.\\\\\\\\\\\\S\\\\\\\\\\\\\\\\\\\5\\\\\S\\\R\E‘\m&\,&\\\\\\\\\\,\w I
\\\\\\\\S\Qh\\ENN\\\\\\\3&&\\\\\\\\\A\E\\I\&m\.\mm\.\&\,N\‘\‘x\h\ﬁx\Nm\\\\\\\\\m\w\\w\\\w\m\S\\\\i&\\‘\\m\\i\\\\\
m\\\\\\\\\\\\\\K\z\m\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m\m\x\\\h\\l\.\\\\\\\\\\\\\\\\R\,\m«m\y\m\1\\m§\h\\N\\\\\\\\\\\\\\\m\h\.\m\m\m\\m\\i\\&\\\\m
\\\\\\S\\\\\\\E\h\«m\.\\m\h\\)\\m@m\l\\m\x\\\l\\\\\\\\\\\;\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\S\E\\ T,
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\&w\&\!\\\\x\\\\\\\\\\\\\Em&\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\&\\\\\\\\\\\ T,
\\\\\\\\\\\\\\\\\S\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\S\S\S\\\\\\\\\\\\\\\\\\&EE@@\;\\m\m\w@»\\m\\l\\m\\i\\\\\\\\\\\\\\§\
S\\\\\\\SS\\\\\\\\\\\§\\\\S\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\w\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

(I i 7
I e

(LML L M A Al s

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\,\\\\\\\\\\\\\\\1\\\\\\\ [
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ y

D L
T e T T TS
T el

e e

N\m\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ /1
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\l\l\\\\\\\\\\.Q\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\L\\1\\.\.\m\\Q\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
L iy,

\\\\\\\\\\a\\\\\\b.\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\.\:\.\.I\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

T T T TN I (

T el

L L el dudd 7
\\\\\\\S\\\\\S\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\.\\\\\\

7L T L it Wl

A7) \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\.\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ VY

il

17__
13.

S

\NEANEANEAN




LADELUFTUMLAUF

CHARGE-AIR CIRCULATION
REFROIDISSEMENT D'AIR DE SURALIMENTATION
REFRIGERAZIONE DELL'ARIA DI ALIMENTATIONE

N 516 SHD 09/97
N 516/3 SHDL

MOTOR "MB" OM442LA EURO2

POS | TEILE-NR. [ STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANC BEMERKUNG
1] 0321.088.15 1 | LADELUFTKUHLER CHARGE AIR COOLER REFROIDISSEMENT D'AIR REFRIGERAZIONE DELL'ARIA| 1343367.13
2| 1901.051.00 § MTR | KANTENSCHUTZPROFIL EDGE PROTECTOR PROFILED SEAL PROTEZIONE DE! BORDI 161 0550
3| 0223.604.00 1 { FALTENSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBC FLESSIBILE LW 100X450 MM
41010198256 61 SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA 96-104 MM 2-TEILIG
S| 5050.080.01 3 | SCHRAUBE M8X25 HEXAGON SCREW VIS VITE DIN 934
6 | 5261.008.00 3 | U-SCHEIBE M8 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 7349
7| 5020.011.0 3 | FEDERRING M8 SPRING RING RONDELLE RONDELLA DIN 127
8 | 5010.005.41 2 | U-SCHEIBE M8,4X30X1.5 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA
9| 0321.150.03 1| SCHLAUCH 100X100 HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE 002 094 69 82
10} 0101.982.52 2§ SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA
11 { 2604.302.00 2 | GEWINDESTANGE M8 THREADED ROD BARRE ASTA 130 MM LANG DIN 875
12 | 5060.005.01 6 | SECHSKANTMUTTER M8 HEXAGON NUT E'CROU DADRO DING34
13 | 0321.150.04 1| FALTENSCHLAUCH 100X200 | HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE 002 094 63 82
141 0202.115.00 4 | BLECHROHRBOGEN ELBOW COUDE TRONCO D TUBO CURVQ | D=100 MM
15 | 0202.057.01 1} LADELUFTROMR CHARGE AIR TUBE TUBE TUBO D=100 MM LG=230 MM
16 | 0202.057.01 2 | LADELUFTROMR MIT SICKE | CHARGE AIR TUBE TUBE TUBO D=100 MM LG=50 MM
17 | 0322.303.52 1| TEMPERATURFUHLER TEMPERATURE SENSOR | PALPEUR DE TEMPERATURE SENSOR DELLA TEMPER... | 134.002
18 | 0223.621.10 1 | LADELUFTSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE LW 100X120 MM
18| 0223.621.00 1| LADELUFTSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE LW 100X100 MM
20 ; 0202.057.01 1 | LADELUFTROHR CHARGE AIR TUBE TUBE TUBO D=100 MM LG=ABMESSEN




RETARDERKUHLUNG (VOITH)
RETARDER COOLING

RETARDEUR REFROIDISSEMENT

N 516SHD

RALLENTATORE RAFFREDDAMENTO

02/97

siehe Steuerung-Voith .~
Baugruppe 0528

ANLA LA )

st

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1} 0508.118.08 1| WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR | SCAMBIATORE DICALORE | 53.0975.13 (0591 .069.0000)
21 0323.506.00 2 | REDUZIERSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE 2ZN 0324000503, 50/50MM
3| 1801.373.00 8 | SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA ¢ 50-70MM
4| 2604.124.00 6 | GUMMIROHRSCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA ¢ 60MM, RSGU 1100
5| 1414.083.00 1 | HALTER FLACHSTAHL BRACKET SUPPORT SUPPORTO 100X30X5
61 0303.244.861 1 | WASSERROMR TEIL 2 WATER PIPE TUYAU D'EAU TUBO D'ACQUA $ 60MM
71 050823100 1} FALTENSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBOQ FLESSIBILE ¢ 35MM
81 1801.371.00 4 | SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA $ 32-50MM
9 1801.616.00 | MTR | WASSERROHR WATER PIPE TUYAU D'EAU TUBC D'ACQUA & 35MM
10| 1414.033.00 1| HALTER FLACHSTAHL BRACKET SUPPORT SUPPORTO 310X30X5MM GEDREHT
111 0304.226.00 1 | TEMPERATURGEBER TEMPERATURE PICKUP TRANSMETTEUR SEGNALATORE TEMP. 6-24V, MAX 120°, 53.0666.10
121 0508.203.00 1 | KUPFERDICHTRING GASKET RING RONDELLE ANELLO DI TENUTA 01.0297.75, 14X20
13| 0323.508.00 1| REDUZIERSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO D’ACQUA ZN 0324000506, 50/60MM
14| 0121.877.00 1 | WASSERPUMPENANSCHL. | COUPLING RACCORD PIECE ALLACCIAMENTO ZN 0300002400
15{ 0110.802.00 | MTR | SCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE PZA12
16| 1801.388.00 2 | SCHLAUCHBINDER CLAMP COLLIER FASCETTA 17/18MM
17| 0111.011.00 1 | HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW VIS CREUSE VITE 14X25
18| 1104.690.02 2 | KUPFERDICHTRING GASKET RING RONDELLE ANELLO DI TENUTA 14X20X1,5
191 0323.712.00 2 | DICHTUNG SEAL ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 4422010380
20 0101.131.01 1 | EINLAUFSTUTZEN INLET CONNECTION MANCHON PEZZO DI RACCORDO 4032011930
211 0303.280.00 1| GUMMIBOGEN HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE PHX 1046
22| 1414.033.00 1 | HALTER FLACHSTAHL BRACKET SUPPORT SUPPORTO 200X30X5MM GEDREHT
231 0303.24452 1} WASSERROHR WATER PIPE TUYAU D'EAU TUBO D'ACQUA ¢ S0/60MM
24| 1414.033.00 1| HALTER FLACHSTAHL BRACKET SUPPORT SUPPORTO 240X30X5MM GEDREHT
25| 5050.082.01 2 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE MB8X30, DIN 933
261 5050.080.01 7 | SECHSKANTSCHRAUBE SCREW vis VITE MBX25, DIN 933
27 | 5010.005.01 7 | UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA M8, DIN 125
28§ 5020.011.01 7 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ROSETTA M8, DIN 127
29 | 5060.005.01 5 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU DADO M8, DIN 934




RETARDERKUHLUNG (INTARDER) N 516 SHD 02/97
RETARDER COOLING

RETARDEUR REFROIDISSMENT

RALLENTATORE RAFFREDDAMENTO




RETARDERKUHLUNG (INTARDER)

RETARDER COOLING
RETARDEUR REFROIDISSMENT
RALLENTATORE RAFFREDDAMENTO

N 516 SHD 02/97

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANC BEMERKUNG

1 1| WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ECHANGEUR DE CHALEUR | SCAMBIATORE DICALORE | S. BAUGRUPPE 5 GETRIEBE
2| 0303.360.00 3 | WASSERSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE $ 60MM, LANGE 100MM
3] 1801.319.00 6 | SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA $ 60-80MM
41 030324453 1 | WASSERROHR INTARDER | WATER PIPE TUYAUX D'EAUX TUBO D’ACQUA $ BOMM (GEANDERT)
S} 2604.124.00 10 | GUMMIROHRSCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA ¢ GOMM, RSGU 1100
8] 1414.033.00 1| HALTER FLACHSTAHL BRACKET SUPPORT SUPPORTO 250X30X5MM + 110X30XSMM
7| 030324452 1 | WASSERROHR INTARDER | WATER PIPE TUYAUX D'EAUX TUBO D'ACQUA D=50/60 MM (GEANDERT)
81 1414.033.00 1 | HALTER FLACHSTAHL BRACKET SUPPORT SUPPORTOC 260X30XSMM + 100X30X5MM
S| 1414.033.00 1} HALTER ABGEWINKELT BRACKET SUPPORT SUPPORTO 330X30XSMM (210/120)

10] 1801.373.00 4] SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA ¢ S0-7T0MM

11| 0303.280.00 1 { GUMMIBOGEN HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE PHX 1046

12} 0823.712.00 2 | DICHTUNG SEAL ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 442 201 0380

13| S5050.082.01 2 | SCHRAUBE M8X30 SCREW Vis VITE DIN 933

141 5010.005.01 1 | UNTERLEGSCHEIBE M8 WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125

15| 5020.011.04 1| FEDERRING M8 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127

16| 0508.231.00 1 1 FALTENSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE ¢ 35MM

17 | 1801.371.00 2| SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA $ 3SMM

181 1801.616.00 | MTR | WASSERROHR WATER PIPE TUYAUX D'EAUX TUBO YACQUA ¢ 35MM

19| 1414.033.00 1| HALTER ABGEWINKELT BRACKET SUPPORT SUPPORTO 150X30X5

20| 030324461 1 | WASSERROHR INTARDER | WATER PIPE TUYAUX D'EAUX TUBO D’ACQUA

21| 1414.033.00 1 | HALTER WASSERROHR BRACKET SUPPORT SUPPORTO 220X30XEMM + 100X30X5MM

22 | 1414.033.00 1| HALTER WASSERRCHR BRACKET SUPPORT SUPPORTO 170X30XSMM GEDREHT

23§ 0303.350.00 1 | WASSERSCHILAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE ¢ SOMM

24| 0121.877.00 1| WASSERPUMPENANSCHL. | COUPLING RACCORD PIECE ALLACCIAMENTO ZN 0300002400

25} 0101.131.01 1| EINLAUFSTUTZEN INLET CONNECTION MANCHON PEZZO DI RACCORDO 403 201 1930

26| 5050.080.01 2 | SCHRAUBE M8X25 SCREW vis VITE DIN 933

27 | 0110.802.00 | MTR | SCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE PZA 12

28| 1801.388.00 2 | SCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA 17/19MM

2g| 0111.011.00 1 | HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW VIS CREUSE VITE 14X25

30| 1104.690.02 2 | KUPFERDICHTRING GASKET RING RONDELLE ANELLO DI TENUTA 14X20X1,5

31| 5060.005.01 1 | SECHSKANTMUTTER M8 HEXAGON NUT ECRQU DADO DIN 934




Kupplung

embrayage

clutch

frizione

04

frizione
‘ clutch

g

g 2

> 5

S5

':E: Q
S

o X




KUPPLUNGSBOCK MIT PEDAL
COUPLING WITH PEDAL
CONNEXION AVEC PEDALE
GIUNTO DI COLLEGAMENTO

N 516 SHD 02/97

.__37/38/39

...36




KUPPLUNGSBOCK MIT PEDAL
COUPLING WITH PEDAL
CONNEXION AVEC PEDALE
GIUNTO DI COLLEGAMENTO

N 516SHD 02/97

POS | TEIE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 0402.191.00 1 | PEDALGUMM PEDAL RUBBER PATIN CAGUTCH. PEDALE | GOMMA MB 320 292 5082
2| 0402.188.00 1 | KUPPLUNGSPEDAL CLUTCH PEDAL PEDALE DEMBRAYAGE | PEDALE DELLA FRIZIONE | ZN 0401000403
3| 1907.224.30 1 | ABDECKUNG KUPPLPED. | COVERING CLUTCH PED. | RECOUVREMENT COPERTURA 853
4| 0402.193.00 1 | KUPPLUNGSSCHEIBE CLUTCH DisK DISQUE DEMBRAYAGE | DISCO FRIZIONE 60X14X3MM
5| 0402.192.00 1 | GUMMISCHEIBE RUBBER PAD DISQUE GOMME DISCO GOMMA 80X14X3
6] 504.008501 1 | SCHRAUBE M10X45 HEXAGON SCREW VIS HEXAGONAL VITE DIN 931, VERZINKT
7| 501000601 2 | SCHEIBE M10 CLUTCH DISK DISQUE DISCo DIN 125 B 10,5X02X2
8| 502.000.201 1 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE | ROSETTA ELASTICA DIN 127B23
9| 506.000.601 1 | MUTTER M10 HEXAGON NUT ECROY DADO DIN 934
10| 110414300 4 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO G 10-PL VERZ.
11| 110465300 2 | UBERWURFMUTTER M10 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA
12| 110467300 2 | SCHNEIDRING CUTTING RING ANNEAU ANELLO 007 102
13| 1104.388.00 1| STUTZEN FITTING MANCHON PEZZO Di RACCORDO 126 100 31
14| 1104527.10 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 15-01/L. 10 MB 14X1
15| 1104.690.09 1 | KUPFERRING COPPER RING ANNEAU DE CUVRE ANELLO DI RAINE 14X20X3
16| 0422.004.00 1 | KUPPLUNGSBOCKKPL. | COUPLING CONNEXION GINTODICOLLEGAMENTO | ZN 040 100 1000
17 | 0402.093.00 | MTR | PVC-SCHLAUCH PVC HOSE PVC-TUYAU PVC-TUBO FLESSIBILE | PVC 9X3
18 | 5032.006.00 1 | MUTTER M12X1 HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 439 FLACH VERZINKT
19 | 5010.005.01 4| UNTERLEGSCHEIBE M8 | CLUTCH DISC RONDELLE RONDELLA DAPPAGIO | DIN 125 B 8,4 X16X1,5
20| 502.001.101 4| FEDERRING SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE | ROSETTA ELASTICA DIN 127 B8
21| 506.000.501 1| MUTTER M8 HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 934
22| 112261500 1 | BREMSLICHTSCHALTER | STOP LAMP SWITCH INTERRUPTEURFEUX-STOP | INTERRUTTORE STOP | 70 485 084
23| 5050.047.01 2| MASCHINENSCHRAUBE | HEXAGON SCREW BOULON DE MACHINE BULLONE DA MACCHINE | DIN 933 M6X18
24| 042200425 1 | KONSOLE-SCHALTER CONSOLE SWITCH CONSOLEANTERRUPTEUR | CONSOLEINTERRUTTORE | ZN 0421000004
25 | 5010.004.00 4| UNTERLEGSCHEIBE M6 | WASHER RONDELLE RONDELLA D'APPOGGIO | DIN 125 A 6,4X12X1,6
26| 5020.004.01 2 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE | ROSETTA ELASTICA DIN 127 86
27| 5060.003.01 2 | MUTTER M6 HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 934
28| 040211200 1| FEDER SPRING RESSORT MOLLA MB 38199307 10
29| 0402.117.00 1 | NADELLAGER NEEDLE BEARING ROULEMENT A AIGUILLES | CUSCINETTOADAGH! | MB005 981 4410
30| 0402.149.00 1 | BOLZEN-KUPPLUNG SHARKLE BOULON D'ATTELAGE PERNODIACCOPPAMENTO | ZN 0401000603
31| 0402.116.00 1 | GELENKKOPF SWEVEL HEAD ARTICULATION TESTA A SUODO ME 000 996 10 45
32| 0402.115.00 1 | DRUCKSTANGE M8X85 PRESSURE ROD TIGE DE POUSSOIR ASTA DI COMANDO MB 381 295 00 33
33| 0402.181.00 1 | SICHERUNGSBLECH- TAE WASHER COUPLING | TOLE DE PROTECTION | PIASTRINA DI SICUREZZA | ZN 24 474
KUPPLUNG
34 | 0403.107.00 1 | KUPPLUNGSGEBER- CLUTCH MASTER CYLINDRE EMETTEUR | GIUNTO ROLLEGAMENTO | MB 001 295 30 06,
ZYLINDER CYLINDER D'EMBRAYAGE CILINDRO GRORE 26
35| 0402.111.00 2 | NADELLAGER NEEDLE BEARING ROULEMENT AAIGUILLES | CUSCINETTOADAGH! | MBO11.98134 10
36 | 0402.143.00 1 | ACHSBOLZEN AXLE BOLT BOULON D'ESSIER PERNO ZN 24 453
57| 5010.004.00 1 | SCHEIBE M6 CLUTCHDISC DISQUE RONDELLA DIN 125 M6,4X12X1,6
38| 5050.004.01 1 | SCHRAUBE M3X12 HEXAGON SCREW vis VITE DIN 933
39 | 5020.000.01 1 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE | ROSETTA ELASTICA DIN 127 B6
40| 5095.008.00 1| MUTTER M12 HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 985
41| 0422.001.00 1 | KUPPLUNGSHEBEL CLUTCH LEVER LEVIER DEMBRAYAGE | LEVACOMM.FRIZIONE | ZN 0401000802
42| 0201.140.00 2 | GUMMI-PUFFER M8 RUBBER BUFFER TAMPON CAOUTCHOUC | TAMPONE IN GOMMA DIN 30X15
43| 5060.005.01 2| MUTTER M8 HEXAGON NUT ECROU DADO DiN 934
44| 0422.000.00 1| PEDALAUFNAHMEBLOCK | PEDAL BRACKET PEDAL SUPPORTO DEL PEDALE | ZN 0401000900
45| 5060.005.01 1| MUTTER M8 HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 934, VERZINKT
46| 042351330 1| HALTER HOLDER SUPPORT SUPPORTO ZN 0425000500 (NUR AVS)
47| 0423513.20 1] HALTER HOLDER SUPPORT SUPPORTO ZN 0425000400 (NUR AVS )
48| 0802.505.00 1 | SICHERUNGSRING LOCK RING CIRCTIP ANELLO DISICUREZZA | DIN 471, A 11X1
49| 1101.00500 | MTR | BREMSLEITUNGSROHF | TUBE CONDUITE DE FREIN TUBAZIONE DEL FRENO | 10X1MM
501 0521.053.00 1 | WEGEVENTIL DIRECT.CONTROL VALVE | SOUPAPE VALVOLA 0750 132 064
51| 0521.056.00 1 | ANNAHERUNGSSCHALTER | APPROACH SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUTTORE 0750 133 025




AUFLISTUNGEN - KUPPLUNGEN
LIST - CLUTCH

LISTE - EMBRAYAGE

LISTA - FRIZIONE

N 516 SHD 02/97

Kupplungen in gezogener Ausfiihrung

Neonorm : 99 0400 0104
Motor : Euro il : "MB" OM442LA (381), OM442L A (435)
"MAN" D2866L.OH (400), D2876L.0OH (460)
Getriebe : "ZF" -8S -180
POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0421.018.00 1 | DRUCKPLATTE 1- SCHEIBEN | CLUTCH PRESSURE PLATEAU DE PRESSION SPINGIDISCO 323482083 219
MFZ 430MM BIS 2100 NM PLATE D'EMBRAYAGE (323482083 119)
2} 0421.324.00 1 | KUPPLUNGSSCHEIBE CLUTCH DISK DISQUE D’EMBRAYAGE DISCO CONDOTTO 49 1862 217 335
D=430MM WGTZ
3| 0421.510.00 1 | AUSRUCKLAGERKSZi -5 CLUTCH RELEASE PALIER DE DEBRAYAGE LEVA DISINNESTO 343151 195031
BEARING FRIZIONE
4| 0423.102.00 1 | GEBERZYLINDER KG 2007.1.1 | CLUTCH MASTER CYLINDRE EMETTEUR CILINDRO
CYLINDER D'EMBRAYAGE TRASMETTITORE
S| 0423.211.00 11 NEHMERZYLINDER SLAVE CYLINDER CYLINDRE RECEPTEUR CILINDRO RICEVITORE 970051176 0
D'EMBRAYAGE (0501 005 396)
Neonorm : 99 0400 0801
Motor : Euro 1l : "MB" OM441LA (290), OM441LA (340)
"MAN" D2865LOH (340)
Getriebe : "ZF" -8S - 180
POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 0421.019.00 1 | DRUCKPLATTE 1- SCHEIBEN | CLUTCH PRESSURE PLATEAU DE PRESSION SPINGIDISCO 323482083 118
MFZ 430MM BIS 2100 NM PLATE D'EMBRAYAGE (323482083 119)
2} 0421.324.00 1 | KUPPLUNGSSCHEIBE CLUTCH DISK DISQUE D'EMBRAYAGE DISCO CONDOTTO 491862217 335
D=430MM WGTZ
3| 0421.510.00 1 | AUSRUCKLAGER KSZ! -5 CLUTCH RELEASE PALIER DE DEBRAYAGE LEVA DISINNESTO 34 3151 195 031
BEARING FRIZIONE
41 0423.102.00 1 | GEBERZYLINDER KG 2007.1.1 | CLUTCH MASTER CYLINDRE EMETTEUR CILINDRO
CYLINDER D'EMBRAYAGE TRASMETTITORE
1 0423.211.00 1 | NEHMERZYLINDER SLAVE CYLINDER CYLINDRE RECEPTEUR CILINDRO RICEVITORE Q70 051 176 0
D'EMBRAYAGE
Neonorm : 99 0400 0203
Motor : Euro Il : "MB" OM442LA (523)
Getriebe : "ZF" - 88 - 180
POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 0421.016.00 1 | DRUCKPLATTE 2- SCHEIBEN | CLUTCH PRESSURE PLATEAU DE PRESSION SPINGIDISCO 393488 017 410
MFZ 430MM BIS 2100 NM PLATE D'EMBRAYAGE
21 0421.323.00 1 | KUPPLUNGSSCHEIBE CLUTCH DISK DISQUE D'EMBRAYAGE DISCO CONDOTTO 42 1862 180 105
D=400MM GVZ
3| 0421.510.00 1 | AUSRUCKLAGER KSZi- 5 CLUTCH RELEASE PALIER DE DEBRAYAGE LEVA DISINNESTO 343151 195 031
BEARING FRIZIONE
4§ 0423.103.00 1 | GEBERZYLINDER KG 2395.1.7 { CLUTCH MASTER CYLINDRE EMETTEUR CILINDRO
CYLINDER D'EMBRAYAGE TRASMETTITORE
5| 0423.211.00 1 | NEHMERZYLINDER SLAVE CYLINDER CYLINDRE RECEPTEUR CILINDRO RICEVITORE 970051 1760
D'EMBRAYAGE (0501 005 396)




Ausgleichebehd] ter ‘Bremsfliussigkeit DOT4 oder DOT3

T2x M10x45-8. 8 DIN 933 ()
MIOx90~8. 8 (2

m1t Scheiben DIN J25

Anzugsmoment : 49 Nm

Kuoolungggehiuse
SAE 1 von ZF

i0x Mi8x].5x82-8. 8 DIN 931
mit Scheiben DIN 125

N
Anzugsmomen? : 280 Nn\\ \
=

vor Moniags
sefetter

~Schetban)
-Schelben)

Durchmasser 10 mm

moglichst garade verlegen
grobs Blegeradien
kelns Knicke

Entlufrungsschravbe

12x M10x80-8.8 DIN 931
M1Cx120-8. 8

mit Sicherungsscheiben

Schnore 08470137

Anzugsmoment ! 49 Nm

9

=
17

L/

P

vor Montage
gefetten

Fener

puT-Boar

ki tcusnel for
Kaxblung und Gavrimse

7 4
e ‘
_E-r-\l luf_u;ngss:h-uma
/
10
3]
mit AVS!
wufe
J
Elnzelheit R Etnzelheit B
Sl (e
1 e 16————
N —
lg —— J | SR
3 A.E———-———l
10

Bcbwraylfnder myt
Seipventiy

EinzelteiliPlatte

Cvairim 1

Fett? Dprimol
Ol:sta Longtime 2

beschten: nur oerade
Ausfibrung vervenden

Rusrlickwes X

1-Schetben: 19-22mr
2-Scheibeni 22~25nr

(NIJAL-9N3ZHHYL 31TV) ONNTddNY INIDO0Z3D HNd

INOIZIYL 1A 1ZZ3d

JOVAVHEA3

HOLNTO ATgNISSY
ININITIIOVINONW

=z
8)]
——
o
2
L
O
(]
N
S~
©
\l




MONTAGEELEMENT
ASSEMBLY CLUTCH

EMBRAYAGE

PEZZI DI FRIZIONE

N 516 SHD 02/97

FUR GEZOGENE KUPPLUNG (ALLE FAHRZEUG-TYPEN)

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 040325400 1 | AUSGLEICHSBEHALTER | REMOTE EXPANSIONS RESERVOIR SERBA TOIO AB014
TANK
2| 1104.177.00 1 | EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW NECK BOULONNAGE AWITAMENTO GE-10LM 12X1
31 0110.700.07 1 | SCHLAUCHNIPPEL HOSE NIPPLE NIPPLE TERMINALE FILETTATO | $10
4| 0110.842.00 1 | UBERWURFMUTTER SCREW CAP ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA UM1016
5| 1801.387.00 1 | SCHLAUCHBINDER HOSE CLAMP COLLIER FASCETTA 15/9MM
6| 0402.093.00 1| PVC-SCHLAUCH PVC-HOSE WITH FABRIC | TUYAU TUBO FLESSIBILE MIT GEWEBE 9X3
7 0422.004.00 1 | KUPPLUNGSBOCK KPL. CLUTCH ACTUGATION FIXATION SOSPENSIONE ZN 0401001000, N116/122
8| 0403.103.00 1 | GEBERZYLINDER CLUTCH TRANSMITTER | CYLINDRE EMETTEUR CILINDRO KG 2395.1.7
CYLINDER TRAMETTITORE
8A | 0423.102.00 1 | GEBERZYLINDER CLUTCH TRANSMITTER | CYLINDRE EMETTEUR CILINDRO KG2007.1.7, BE} 2-SCHEIBEN
CYLINDER TRAMETTITORE KUPPLUNG
9| 110428500 1 | REDUZIERUNG REDUCTION BOULONNAGE AWITAMENTO ZN 0422000201
10| 1101.00500 | MTR | HYDRAULIKROHR HYDRAULIC TUBE TUBE TUBO IDRAULICO $10X1 ST35.4
11| 1104.143.00 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO G10-PL, VERZINKT
12 | 1104.388.00 1 | WINKELVERSCHRAUBUNG | ANGLE SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO 15/1-290/L 10V, EINSTELLBAR
13| 0423.507.00 1 | HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE TUYAU HYDRAULIQUE POMPA [DRAULICO &1OMM B4 9108 100 200/420L
14| 1104.257.00 4 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVWITAMENTO K42/15, G10 LM 14X1 5
15| 0423.211.00 1 | NEHMERZYLINDER OUTPUT CYLINDER CYLINDRE RECEPTEUR | CILINDRO RICEVITORE & 100MM, 970 051 1650
2ZF 85-180/6S-150C
15A | 0423.207.00 1 | NEHMERZYLINDER OUTPUT CYLINDER CYLINDRE RECEPTEUR | CILINDRO RICEVITORE 970051 1290
WABCO 0/75MM
16 | 1104.690.02 4 | MESSINGRING BRASS RING ANNEAU ANELLO 14X20X1,5
17 | 0110.761.00 1 { PANZERSCHLAUCH AMOURED HOSE TUYAU ARME TUBO $ 10 X600
18| 1104.387.00 1 | WINKELVERSCHRAUBUNG | ANGLE SCREWING BOULONNAGE AVWITAMENTO 15/1-290/L 8V, EINSTELLBAR
19| 0521.162.00 1| PLATTE PLATE PLAQUE PIASTRA 6080 301 131
20| 1104.257.00 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO K42/15, GE10-PLM
21| 1104.358.00 1 | L.EINSCHRAUBSTUTZEN | MALE STUT RUN TEE BOULONNAGE AWITAMENTO 15/2-290/L, 10V
22} 0521.066.00 1 | KUPPLUNGSVENTIL CLUTCH VALVE SOUPAPE VALVOLA 0750 132 085
23| 0521.083.00 1 | DRUCKGEBER PRESSURE SENSOR TRANSMETTEUR PRESSION| TRASMETTITORE PRESS. | 6038 225 004
24| 0421.019.00 1| DRUCKPLATTE PRESSURE PLATE PLATEAU DE PRESSION | SPINGIDISCO 32 3482 083 118 1-SCHEIBEN
GETRIEBE S6-85 BIS 1600NM
241 | 0421.019.00 1 | DRUCKPLATTE PRESSURE PLATE PLATEAU DE PRESSION | SPINGIDISCO 32 3482 083 118 1-SCHEIBEN
NEONORM: 99 0400 09102 GETRIEBE 6S-150C, - 1600NM
242 | 0421.019.00 1 | DRUCKPLATTE PRESSURE PLATE PLATEAU DE PRESSION | SPINGIDISCO 32 3482 083 118 1-SCHEIBEN
NEONORM: 99 0400 0801 GETRIEBE 85-180C, - 1600NM
243 | 0421.018.00 1 | DRUCKPLATTE PRESSURE PLATE PLATEAU DE PRESSION | SPINGIDISCO 32 3482 083 119(219)
NEONORM: 98 0400 0104 1-8CHEIBEN
GETRIEBE 85-180C, - 2100NM
244 0421.016.00 1 | DRUCKPLATTE PRESSURE PLATE PLATEAU DE PRESSION | SPINGIDISCO 39 3488 017 410 2-SCHEIBEN
NEONORM: 98 0400 0203 GETRIEBE 8S-180 - 2100NM
25| 0421.327.10 1 | MITNEHMERSCHEIBE DRIVING DISC PLATEAU D'APPUI DISCO CONDOTTO 49 1862 418 001
NEONORM: 99 0400 0603 D2866LOKR-MOTOR
25A | 0421327.10 1 | MITNEHMERSCHEIBE DRIVING DISC PLATEAU D'APPUI DISCO CONDOTTO 49 1862 418 001, S6-86
NEONORM: 99 0400 1200 BIS 1600NM
NEONORM: 99 0400 1100 MAN D 2865LUH
251 | 0421.327.00 1 | MITNEHMERSCHEIBE DRIVING DISC PLATEAU D'APPUL DISCO CONDOTTO 49 1862 425 103 (003)
NEONORM: 99 0400 0902 1-SCHEIBEN
GETRIEBE 6S-150C 1600NM
252 | 0421.324.00 1 | MITNEHMERSCHEIBE DRIVING DISC PLATEAU D'APPUL DISCO CONDOTTO 49 1862 217 335 (235) 85-180
NEONORM: 89 0400 0801 1-SCHEIBEN BIS 1600NM
253 | 0421.324.00 1 | MITNEHMERSCHEIBE DRIVING DISC PLATEAU D'APPUI DISCO CONDOTTO 491862 217 335 (235) 8S-180
NEONORM: 99 0400 0104 1-SCHEIBEN BIS 2100NM
254 | 042134200 1 | MITNEHMERSCHEIBE DRIVING DISC PLATEAU D'APPUI DISCO CONDOTTO 42 1862 193 105 2-SCHEIBEN
NEONORM: 88 0400 0203 GETRIEBE 8S-180 - 2100NM
26 | 042151000 1 | AUSRUCKLAGER RELEASE BEARING PALIER DE DEBRAYAGE | CUSCINETTO 34 3151 195 031 1-SCHEIBEN
REGGISPINTA PER GETRIEBE S6-85
DISSINESTO FRIZIONE BIS 1600NM
261 | 0421.510.00 1 | AUSRUCKLAGER RELEASE BEARING PALIER DE DEBRAYAGE | CUSCINETTO 343151 195 031 1-SCHEIBEN
NEONORM: 99 0400 0902 REGGISPINTA PER £5-150C BIS 1600NM
DISSINESTO FRIZIONE
262 | 0421.510.00 1 | AUSRUCKLAGER RELEASE BEARING PALIER DE DEBRAYAGE | CUSCINETTO 34 3151 195 031 1-SCHEIBEN
NEONORM: 99 0400 0801 REGGISPINTA PER GETRIEBE 85-1850
DISSINESTO FRIZIONE B1S 1600NM
2631 0421.510.00 1 | AUSRUCKLAGER RELEASE BEARING PALIER DE DEBRAYAGE | GUSCINETTO 34 3151 195 031 1-SCHEIBEN
NEONORM: 99 0400 0104 REGGISPINTA PER GETRIEBE 8S-180
DISSINESTO FRIZIONE BIS 2100NM
264 | 0421.510.00 1 | AUSRUCKLAGER RELEASE BEARING PALIER DE DEBRAYAGE | CUSCINETTO 34 3151 195 031 2-SCHEIBEN
NEONORM: 99 0400 0203 REGGISPINTA PER GETRIEBE 85-180
DISSINESTO FRIZIONE

BIS 2100NM




KUPPLUNGSTEILE N 516 SHD 02/97
CLUTCH ELEMENTS

EMBRAYAGE

PEZZ!I FRIZIONE

1



KUPPLUNGSTEILE

CLUTCH ELEMENTS
EMBRAYAGE
PEZZ| FRIZIONE

N 516 SHD 02/97

GETRIEBE 8S - 180 MIT EINSCHEIBENKUPPLUNG

PCS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0521.260.00 1 | KUPPLUNGSGLOCKE BELL HOUSING CLOCHE D EMBR. CAMPANA FRIZION 6060 201 209
2| 0521.260.20 1 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE TESTAESAG. DIN 933 0636011 335
M12X35
2.1 | 0521.260.21 1| SCHEIBE M13 WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125 0630 001 049
3| 0521.211.00 9 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE TESTA ESAG. DIN 960 0636 020 313
M 18X1,5X85
3.1 052125220 | 9| SCHEIBE 19 WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125 0630 001 021
4 | 5070.061.80 1| SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE TESTA ESAG. DIN 960 0636 020 075
M 18X1,5X160
4.4} 0521.252.20 1| SCHEIBE 18 WAHER RONDELLE RONDELLA DIN 125 0630 001 021
5| 0521.149.15 1 | DECKEL COVER COUVERCLE CAPERCHIO 6060 301 247
6 4 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE TESTAESAG. DIN 933 0636 015 388
Mex12 8.8
7| 042321100 1 | KUPLUNGSZYLINDER(VERS | CLUTCH CYLINDER VERIN EMBRAYAGE CILINDRO FRIZ. 0501 005 396
TARKER)
8| 0106.13268 | 4| SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE TESTAESAG. DIN 933 0636 015289
M 8X16
9 1| ZWISCHENPLATTE INTERM, PLATE PLAQUE INTERM. PIASTRA INTERM. 6060 201 221
10 | 0521.252.40 4 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE TESTAESAG.
M 8X20
11 1 | AUSRUCKGABEL RELEASE FORK FOURCHETTE DEBR. FORC. DISINNESTO 5080 206 006
12 "1 { LAGERBOCK BRACKET SUPPORT SUPPORTO CUSCIN 8060 306 085
13 1| BOLZEN PIN AXE PERNO 6060 306 086
14 1 | GELENKLAGER 25X42X20 JOINT BEARING PALIER CARDAN CUSCIN. D. GIUNTC 0635 285 037
GE 25 UK
15 | 0821.724.00 2 | SICHERUNGSRING 42X1,75 | RETAINING RING JONC D ARRET ANELLO SICUREZ. DIN472 0630502023
16 2 | DICHTRING SEALING RING BAQUE ETANCH. ANELLO TENUTA 0501 315 198
17 2 | DICHTSCHEIBE SEALING WASHER RONDELLE ETACH. ANELLO TENUTA 6080 306 087
18 2 | SICHERUNGSRING 25X1,2 | RETAINING RING JONC D ARRET ANELLO SICUREZ. DIN471 0630501020




KUPPLUNGSSCHALTER
CLUTCH SWICH

ELEMENTO

CONJONCTEUR

N 516 SHD 02/97

MAN-Motoren

36
EinstelimaB
4/6
POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG

1] 0422.507.10 1 | HALTER OBEN BRACKET SUPPORT SUPPORTO ZN 0421000101

2 | 0422.507.11 1 | HALTER UNTEN BRACKET SUPPORT SUPPORTO 2ZN 0421000102

3| 5050.044.01 1 | SCHRAUBE M6X12 SCREW VIS VITE DIN933

4 1 5050.076.01 2 | SCHRAUBE M8X186 SCREW VIS VITE DIN 933

51 5010.004.01 11 U-SCHEIBE M6 WASHER DISQUE RONDELLA DIN 125

6 | 5010.005.01 2 | U-SCHEIBE M8 WASHER DISQUE RONDELLA DIN 125

7| 112261710 2 | SENSOR (SCHALTER) SENSOR (SWITCH) SENSOR ELEMENTO 81.25520.0089




Getriebe

boite de vitesse

gearbox

cambio

05

cambio
gearbox

boite de vitesse

Getriebe



GETRIEBE N 516 SHD 02/97
GEARBOX

BOITE DE VITESSE

CAMBIO

NEOPLAN NUMMER GETRIEBETYP STUCKLISTENNUMMER

NUMBER TRANSMISSION TYPE SPEC. NUMBER

NUMERO DE PIECE TYPE DE BOITE DE VITESSES NOMENCLATURE

NUMERO TIPO DEL CAMBIO NUMERO DELLA DISTINTA
0520.050.00 8S-180 OHNE AVS MIT VOITH-ANSCHLUR 1304 054 127
0520.052.00 8S-180 MIT AVS MIT VOITH-ANSCHLUR 1304 054 326
0520.085.00 88-180 OHNE AVS MIT TELMA-ANSCHLUR 1304 054 130
0520.058.00 85-180 MIT AVS MIT TELMA-ANSCHLUR 1304 054 329
0520.075.00 88-180 OHNE AVS MIT INTARDER 1304 044 029
05620.091.00 8S-180 MIT AVS MIT INTARDER 1304 044 034

Achtung: Daten wie Getriebetyp und Sticklistennummer bitte aus dem Bauzeugnis entnehmen.

Die Getriebe-Ersatzteilliste wird speziell fur jedes Fahrzeug je nach
Stucklistenausfiihrung im Fahrzeugkoffer beigelegt.




WARMETAUSCHER N 516 SHD 02/97
HEAT EXCHANGER

E CHANGEUR DE CHALEUR

SCAMBIATORE DI CALORE




WARMETAUSCHER

HEAT EXCHANGER

E CHANGEUR DE CHALEUR
SCAMBIATORE DI CALORE

N 516 SHD 02/97

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1 | WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER E'CHANGEUR DE CHALEUR| SCAMBIATORE DI CALORE 0501206 912
2 6 | STIFTSCHRAUBE M12X55 STUD GOUJON FILETE ‘PRIGI ONIERO DIN 938 0636 608 061
21 8 | SECHSKANTMUTTER M12 HEXAGON NUT E'CROU DADO DIN 934 0637 006 202
22 6 | FEDERSCHEIBE B12 SPRING WASHER RONDELLE ROSETTA DIN 137 0630 302 052
31 0521.240.00 11 SCHRAUBE M18X1.5 SCREW PLUG VIS - BOUCHON TAPPO D! CHIUSURE DIN91O 0636 304 054
3.1 | 0508.561.00 1 | DICHTRING A18X24 SEALING RING RONDELLE D'ETANCHEITE | ANELLC DIN 7603 0834 801 155
41 0521.175.83 1 | SCHRAUBE M14X1,5 SCREW PLUG VIS - BOUCHON TAPPO Di CHIUSURE DiN 810 0636 304 004
41 1| DICHTRING A14X20 SEALING RING RONDELLE D"ETANCHEITE | ANELLO DiN 7603 0634 801 217
5 1 | SCHRAUBE M16X1.5 SCREW PLUG VIS - BOUCHON TAPPO DI CHIUSURE DIN910 0636 304 048
5.1 1 | DICHTRING A16X22 SEALING RING RONDELLE D'ETANCHEITE | ANELLO DiN 7603 0634 801 217
6} 0521.229.00 1 | ANSCHLURSTUCK CONNECT PART RACCORD RACCORDO 4130 305 035
7 } 0521.080.10 11 O-RING 37X3 O -RING JOINT TORIQUE ANELLO 0634 313 056
81 0521.005.20 2 | 8-KANTSCHRAUBE M8X22 HEXAGON SCREW vis VITE DIN 933 0836 015 367
9 1 | SCHRAUBE M14X20 SCREW PLUG VIS - BOUCHON TAPPO DI CHIUSURE DIN910 0636 304 004
9.1 1 | DICHTRING A14X20 SEALING RING RONDELLE D'ETANCHEITE | ANELLO DIN 7603 0834 801 217
10 | 0521.229.00 1} ANSCHLURSTUCK CONNECT PART RACCORD RACCORDO 4130305 035
11 | 0521.080.10 1] O-RING 37X3 O - RING JOINT TORIQUE TAPPO DI CHIUSURE G634 313 056
12 | 0521.005.20 2 | 6-KANTSCHRAUBE M14X1,5 | HEXAGON SCREW vis VITE DIN 933 0636 015 367
13 | 0521.078.00 1) TEMPERATURGEBER TEMPERATURSENSOR TRANSMETTEUR SEGNALATORE TEMP. 0501 311 232
13.1 | 0508.561.00 1 { DICHTRING A18X24 SEALING RING RONDELLE D"ETANCHEITE | 'TAPPO Di CHIUSURE DIN7603 0634801155
14 11 SPEICHER ACCUMULATOR RESERVOIR ACCUMULATORE 1304 247 005
15 | 0521.202.03 2] O-RING37X25 O -RING JOINT TORIQUE TAPPO Di CHIUSURE 0634313325
16 12 | 6-KANTSCHRAUBE M8X25 HEXAGON SCREW vis VITE DIN 933 0836 015 416
16.1 12 | SCHEIBE 4.4 WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125 0830 001 075
17 | 0521.017.40 11 O-RING 7,65X1,78 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 0834313028
18 | 0521.202.00 1] 3/2 - WEGEVENTIL 3/2 - WAY VALVE SOUPAPE VALVOLA 0501 208 039
19§ 0521.202.01 2 | 8-KANTSCHRAUBE M8XS55 HEXAGON SCREW vis VITE DIN 931 0636 010374
19.1 | 0621.237.00 2 { FEDERSCHEIBE B3 SPRING WASHER RONDELLE ROSETTA 0830 802 090
20 | 0501.329.00 1| ROHR PIPE TUYOU TUBO 1304213 056
21 | 0521.202.02 1 | HOHLSCHRAUBE UNION SCREW VIS CREUSE VITE DIN 7643 0637 835037
211 2 | DICHTRING A12X16 SEALING RING RONDELLE D'ETANCHEITE | ANELLO DIN 7603 0834 801 027




GETRIEBETEILE AVS N 516 SHD 06/97
TRANSMISSION PARTS

PIECES DE TRANSMISSION

COMPONENTI DEL CAMBIO

AN

v




GETRIEBETEILE AVS
TRANSMISSION PARTS
PIECES DE TRANSMISSION
COMPONENTI DEL CAMBIO

N 516 SHD 06/97

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 0521.066.00 1 | KUPPLUNGSVENTIL CLUTCH VALVE VALVE D'EMBRAYAGE VALVOLA DELLA 0750 132 065
FRIZIONE
2| 0521.063.00 1 | DRUCKGEBER PRESSURE SENDER TRANSMETTEUR DE TRASMETTIORE DELLA | 6088 225004
PRESSION PRESSIONE
31 1104.358.00 1] L EINSCHRAUBSTUTZEN | L- SCREW NECK L- BOULONNAGE L- RACCORDO EVT 10 - PLOMDK
FILETTATO
4| 1104.388,00 1| sTUTZEN NECK MANGHON PEZZO DI RACCORDO 126 100 31
5| 1104.455.00 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO 151 051
6| 1104.104.00 1| VERSCHLURSCHRAUBE SCREW PLUG VIS- BOUCHON TAPPO DIN 7604 M12X1,5
7 | 1104.257.00 3 | STUTZEN K42/15 NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO GE 10- PLMVERZ
8| 1124.054.02 1 | GERADE VERSCHRAUBUNG | STRAIGHT SCREWING BOULONNAGE DROITE | AWITAMENTODIRITTO | M16X1.5
M. O- RING
9 | 0403.254.00 1 | AUSGLEICHSBEHALTER M. | COMPENSATING RESERVOIR DE VASO Di ESPANSIONE AB8014
HALTER RESERVOIR W, HOLDER | COMPENSATION AVEC CON SUPPORTO
SUPPORT
10 | 0521.062.00 1 | DREHSCHALTER AVS ROTARY SWITCH COMMUTATEUR ROTATIF | INTERRUTTORE CON 0750 133 021
COMANDO A ROTAZIONE
11| 1104.595.00 1 | HOMLSCHRAUBE HOLLOW SCREW VIS CREUSE VITE CAVA 03.3520 - 1001.1
12| 0110.700.10 1 | RINGSCHLAUCHNIPPEL RS | RING HOSE NIPPLE NIPPLE DE TUYAU DE TERMINALE FILETTATO DI | 106214
10114 SEGMENT ANELLO
13| 1104.690.02 2 | KUPFERDICHTUNG COPPER GSAKET JOINT ANNULAISE EN GUARNIZIONE DIRAME | L14/720 KN
CUIVRE
14 | 1801.387.00 1| SCHLAUCHBINDER HOSE CLIP COLLIER DE TUYAU FASCETTA STRINGITUBO | 15/9MM
(NORMA) 15/2
15 | 0402.093.00 PVC- SCHLAUCH M. PVC HOSE W. FABRIC TUYAU AVEC TOLE PVC TUBOFLESSIBILE | PVC 9X3
GEWEBE CON TESSUTO
16 | 5050.046.01 2 | MASCHINENSCHRAUBE 8.8 | HEXAGON SCREW vis BULLONE DA MACCHINE | DiN 933 M6X16
17 | 5060.003.01 2 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU A SIX PANS DADO ESAGONALE DIN 934 M6
18 | 5010.004.00 2 | U- SCHEIBE F. SCHRAUBE | WASHER RONDELLE RONDELLA D'APPOGGIO | DIN 125 A6
M6
19 | 5020.009.01 2 | FEDERRING F. SCHRAUBE | SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE | ROSETTA ELASTICA DiN 127 B8
M8
20 | 1104.386.00 5 | STUTZEN NECK MANCHON PEZZO DI RAGCORDO EVW 6-L. OMDK
21 | 1101.101.00 POLYBREMSLEITUNGS- BRAKE AIR LINE CONDUITE D'AIR DE TUBAZIONE DEL FRENO | WLT SW 0510
ROHR 6X1,0 SCHWARZ . FRAINAGE DIN 74342
22 | 5090.014.01 4 | LINSENSENKSCHRAUBE 4.8 | OVAL HEADSCREW VIS NOYEE VITE A TESTA SVASATA | DIN 966 M4X16
CON CALOTTA
23 | 5060.001.01 4 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU A SIX PANS DADO ESAGONALE DIN 934 M4
24 | 5010.002.01 4| U-SCHEIBE F. SCHRAUBE | WASHER RONDELLE RONDELLA D'APPOGGIO | DIN 125 Ad
M4
25 | 5020.007.01 4| FEDERRING F. SCHRAUBE | SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE | ROSETTA ELASTICA DIN127 B4
M4
26 | 1102.301.00 1 | HANDBREMSVENTIL HAND BRAKE VALVE ROBINET DE FRAIN A VALVOLADICOMANDO | HB 1189
MAIN DEL FRENO A MANO
27 | 1905.534.05 1| SCHALTER F. SPIEGEL SWITCH F. MIRROR INTERRUPTEURPOUR | INTERRUTTORE PER 90108
MIROIR SPECCHIO
28 | 1501.780.00 1| ZIGARETTENANZUNDER CIGARETTE LIGHTER ALLUME - CIGARETTES | ACCENDISIGAR! 8 £2 008 021 - 011
29 | 1506.257.00 3| SCHALTER NP 315 SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUTTORE AQ 3778
30 | 1506.270.10 1| SCHALTERTREPPE 3-ER | SWITCH CONSOLE CONSOLE ELEMENTO AC 4868

DINTERRUPTEUR

D'INTERRUTTORE




GETRIEBETEILE AVS
TRANSMISSION PARTS AVS
ACCESSOIRE AVS

COMPONENTI DEL CAMBIO AVS

N 516 SHD

02/97

Getriebe 1304 054 326

POS [ TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0521.221.20 1| STEUERGERAT CONTROL UNIT APPAREIL. DE COMMANDE | CIRCUITO ELETTRONICO | 6009 033 383
Dt COMANDOQ
2] 0521.047.00 1 | FAHRSCHALTER AVS RANGE SELECTOR SELECTEUR SELETT. MARCIA 6006 029 006
3} 0521.218.10 VERKABELUNG AVS WIRING CABLAGE CABLAGGIO 6038 125 185
41 0521.218.30 ZUBEHOR AVS ACCESSCRIES ACCESSOIRES ACCESSOR! 6038 130074
51 0521.058.00 1 | VERKABELUNG WIRING CABLAGE CABLAGGIC 6029 205 303 AVS HINTEN
6| 0521.258.00 1| STECKER AVS PLUG FICHE SPINA 6029199025 22POLIG
7 | 0521.118.00 1 | KABELVERBINDUNG CABLE CONNECTION JONCTION CABLES COLLEGAMENTO Di CAVI 6029 201 377 4000MM
8 1| SOLLWERTGEBER JE NACH | NOMINAL VALUE TRANS- TRANSMETTEUR SUIVANT | CAPTATORE DEL VALORE | 6038 225 004
STUCKLISTENAUSFUHRUNG | MITTER DEPENDING ON LA NOMENCLATURE
SPEC. NUMBER
9| 0521.063.00 1 | DRUCKGEBER PRESSURE TRANSMITTER | TRANSMETT-PRESS TRANSMETTITORE DELLA | 6038 225 004
PRESSIONE
10 | 0501.100.67 1] O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 0634 316 159
11 | 0501.308.00 1| MAGNETVENTIL SOLENOID VALVE ELECTROVANNE VALVOLA 0501 002 032
ELETTROMAGNETICA
12 | 0521.062.00 1| DREH-SCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUTTORE 0750 133 021
13 1 | SCHALTER JE NACH SWITCH TRANS-MITTER INTERRUPTEUR SUIVANT | INTERRUTTORE 0750 133 021
STUCKLISTENAUSFUHRUNG | DEPENDING ON SPEC. LA NOMENCLATURE
NUMBER
14 | 0521.066.00 1} KUPPLUNGSVENTIL CLUTCH VALVE VALVE EMBRAYAGE VALVOLA 0750 132 065
15 | 0521.053.00 1| 3/2 WEGEVENTIL JE NACH 3/2 WAY VALVE DISTRIBUT. 3/2 SUIVANT VALVOLA 0750 132084
STUCKLISTENAUSFUHRUNG | DEPENDING ON SPEC. LA NOMENCLATURE
NUMBER

ACHTUNG: BE! SAMTLICHEN NUMMERN SIEHE GETRIEBESTUCKLISTE




2/8/18

| |

7 AN

\

1.

b 24 []13 -
3 29
23 T 31
2 3 2=
34 47_a .
15
13/31 30
25
26
29 . 53
37_- 51
138 15
.52
12/16__“__\. %
42
oy 9
Bei Intarder .48

16/43/

55
56

/

6

$303id 31108 3Ad 3ANVINNOD
S1¥Vd ANV L4VHS ¥0L0313S

OI8WVO 13d OANVINOD 1T 1ZZ3d

¢cso

ONNLIVHOSNIONIMHOS

z
2
o)
w
T
o
o
N
(o]
\I




SCHWINGENSCHALTUNG

SELECTOR SHAFT AND PARTS
COMMANDE DE BOITE PIECES
PEZZI DI COMANDO DEL CAMBIO

N 516 SHD 02/97

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 0522.207.00 1 | SCHALTHEBEL GEARSHIFT LEVER LEVIER DE COMMANDE | LEVA DI COMMANDO ZN 0522001200
DE VITESSES
2 | 5050.104.01 1 | SECHSKANTSCHR. M 10X25 | HEXAGON SCREW vis VITE DIN 933
3 | 0502.50001 1 | SCHALTGRIFF GEAR SHIFT KNOB POIGNEE CDE VIT MANOPOLA COMAND 6005 200 236
4| 0521.083.00 1| 8- GANG DECKEL & COVER COUVERCLE COPERCHIO 6038 323 083
SECHSK-MUTTER
5| 0522.459.70 1 | AUFNAHMEBOCK CONSUMPTION SUPPORT DULEVIERDE | SUPPORTO DEL ZN 1416021900
SCHALTUNG COMANDO DEL CAMBIO
6 | 5050.110.01 4| SECHSKANTSCHR. M 10X50 | HEXAGON SCREW vis VITE DIN 933
7 | 5060.006.01 4| SECHSKANTMUTTERM 10 | HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 934
8 | 5020.012.01 4| FEDERRING M 10 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
9 | 5010.006.01 4| UNTERLEGSCHEIBEM 10 | MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
10 | 0522.004.00 1 | FERNSCHALTBOCK GEARSHIFT GATE COULISSE DE GUIDAGE | GRIGLIA 6005 010 101
11 | 0522.473.00 1| FLANSCH FLANGE FLASQUE FLANGIA 6005 300 312
12 | 5050.080.01 4| SECHSKANTSCHR.M8X25 | HEXAGON SCREW ACROU VITE DIN 933
13 | 5060.005.01 4| SECHSKANTMUTTERMS | HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 934
14 | 052247310 1| FLANSCH FLANGE FLASQUE FLANGIA 8005 203 036
15 | 0522.461.00 6 | FLANSCH FLANGE FLASQUE FLANGIA 6005 300 519
16 | 5020.011.01 4| FEDERRING M 8 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
17 | 1415.01550 1 { SCHALTROHR GEAR SHIFT TUBE TIGE DE COMMANDE DES | TUBE CONTENITORE 2 50X1,5 MM LANGE CA.
FOURCHETTES DELLA TIRANTERIA 875 MM
COMANDE MARCE
18 | 5261.010.00 1 | UNTERLEGSCHEIBE M 10 | MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA 225 3DICK
19 | 0522.471.00 1 | HALTEWINKEL BRACHET SUPPORT SUPPORTO ZN 0522000300
20 | 0501.113.11 1 | KUGELGELENK LH. BALL- AND -SOCKET JOINT A ROTULE GIUNTO A SFERE 0732 107018
JOINT
21| 0501.113.03 1 | KUGELGELENK RH. BALL- AND -SOCKET JOINT AROTULE GIUNTO A SFERE 0501 206 790 (0 132 107 018)
JOINT
22 | 0501.113.04 1| ZUGSTANGE LI- U. RE-- PULL ROD TIRANT BARRA Di TRAZIONE 350 MM 0736 620 074
GEWINDE
23| 0522.464.03 2 | FLANSCHPLATTE FLANGE PLATE PLAQUE PIASTRA ZN 0502001004
S0XB0X10 MM
24 | 0522.459.00 4 | SCHWINGE SWINGING- FORTE PALIER DE FOURCHE SUPPORTO 6005 003 302
BEARING OSCILLANTE
25 | 0522.459.30 4| KUGELGELENK -SCHWINGE | BALL- AND -SOCKET JOINT A RCTULE GIUNTO A SFERE 0501 205 927
JOINT
26 | 5060.008.01 1 | SECHSKANTMUTTERM 14 | HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 934
27 | 0522.480.00 4| ROHRFLANSCH M. TUBE FLANGE BRIDE DE TUYAU FLANGIA DI UN TUBO 6005 200 190
GEWINDE M8
28 | 0522.463.30 4 KREUZGELENK UNIVERSAL JOINT JOINT DE CARDAN GIUNTO CARDANICO 120- 154- 0057
29 | 0522.472.00 4 | BOLZEN U. MUTTER BOLT BOULON PERNO 6005300517
30 | 5035.053.01 | 16 | IMBUSSCHRAUBE M8X12 | SCREW vis VITE DIN 912
311 503505600 | 32 | IMBUSSCHRAUBE M8X20 | SCREW vis VITE DIN 912
32| 141501550 1 | SCHALTROHR ST 35 GEARSHIFT TUBE TIGE DE COMMANDE DES | TUBO CONTENITORE 2 50X1,5 MM LANGE CA,
FOURCHETTES DELLA TIRANTERIA 1210 MM DIN 2391
COMANDO MARCE
33 | 1415.015.50 1 | SCHALTROHR ST 35 GEARSHIFT TUBE TIGE DE COMMANDE DES | TUBO CONTENITORE 2 50X1,8 MM LANGE CA.
FOURCHETTES DELLA TIRANTERIA 3105 MM DIN 2391
COMANDO MARCE
0522.464.01 1 | FLANSCHPLATTE FLANGE PLATE PLAQUE PIASTRA 2ZN 0502001002
70X60X10 MM
1415.015.50 1 | SCHALTROHR ST 35 GEARSHIFT TUBE TIGE DE COMMANDE DES | TUBO CONTENITORE 2 50X1,5 MM 1330 MM
FOURCHETTES DELLA TIRANTERIA DIN2391
COMANDO MARCE
36 | 0502.010.00 1 | FALTENBALG 1 PVC BELLOWS MANCHON GUAINA PARAPOLVERE | 22143
37 | 0522.484.02 1 | FLANSCHPLATE FLANGE PLATE PLAQUE PIASTRA 2N 0502001003
120X60X10 MM
38 | 1414.150.00 1 | HALTERUNG BRACKET SUPPORT SUPPORTO 40/30 MM 40 MM LANG
39 ] 1415.015.50 1 | SCHALTROHR GEARSHIFT TUBE TIGE DE COMMANDE DES | TUBO CONTENITORE 2 50X1,5MM 1715 MM LANG
FOURCHETTES DELLA TIRANTERIA
COMANDO MARCE
40 | 1203.251.20 1 | KLEMMSCHELLE CLAMPING COLLAR COLLIER DE SERRAGE | FASCETTA 250 MM 046 400 005 018
41 1| SCHALTROHR GEARSHIFT TUBE TIGE DE COMMANDE DES | TUBO CONTENITORE 5 46X3 MM CA. 550 MM
FOURCHETTES DELLA TIRANTERIA LANG
COMANDO MARCE
42 | 0101.145.03. 1 | HARDY- SCHEIBE HARDY DiSC DISQUE FLEXIBLE HARDY | CROCIERA HARDY 3222600075
43 | 5050.082.01 4| SECHSKANTSCHR. M8X30 | HEXAGON SCREW vis VITE DIN 33
44 | 0522.459.60 1 | ZWISCHENPLATTE BEI INTERMEDIATE PLATE | PLAQUE PIASTRAINTERMEZZO | ZN 0522000600
ZF-INTARDER
45 | 0501,152.00 1| ANSCHLURSTUCK CONNECTING PART RACCORD RACCORDO 6005 200 199
45 1 | SECHSKANTMUTT. M HEXAGON NUT ECROU DADO 0637 006 180 DiN 934
14X15
47 | 0501.113.21 1 | KUGELGELENK BALL JOINT ROTULE GIUNTO SFERICO 0501204 714
48 1 | SICHERUNGSMUTTER LOGKING NUT ECROU- FREIN DADO SICUREZZA 0637 011 589
49 1 | KUGELGELENK M 12 L. BALL JOINT ROTULE GIUNTO SFERICO 0732 107 019




SCHWINGENSCHALTUNG

SELECTOR SHAFT AND PARTS

COMMANDE DE BOITE PIECES

N 516 SHD 02/97

PEZZI DI COMANDO DEL CAMBIO

POS | TEILE-NR. | 8TK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG

50 1 | SICHERUNGSMUTTER LOCKING NUT ECRQU- FREIN DADO SICUREZZA 0637 011 570

51 1| ZUGSTANGE DRAW BAR BARRE DE FORCE BARRA TRAZIONE 0736 620 057

52 1 | SECHSKANTMUTT. M 12 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL DADO ESAGONALE 0637 006 202 DIN 934

83 1 S_E_?HSKANTMUTT. M12 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL DADO ESAGONALE 0637 006 215 DIN 934
LTT.

541 0501.113.11 1 | KUGELGELENKM 12 RE BALL JOINT ROTULE GIUNTO SFERICO 0732 107 018

S5 1} STUTZBLECH SUPPORT PLATE TOLE SUPPORT LAMIER. APPOGGIO 1304 307 278

56 1 1 SICHERUNGSMUTTER M 10 | LOCKING NUT ECROU- FREIN DADO SICUREZZA 0637 011 570

57| 5110.02.02 4 | SCHRAUBE SCREW vis VITE 3.9X19

58 | 0522.459.65 1 Zngé—lEERNPLATTE BEJ INTERMEDIATE PLATE PLAQUE PIASTRA INTERMEZZO ZN 0522001300
INT.

ACHTUNG : SCHALTROHRE KONNEN UNTERSCHIEDLICH LANG SEIN. ( BITTE LANGE ANGEBEN ! )




ABSTUTZUNG (SCHALTGETRIEBE) N 516SHD 02/97
SUPPORT

SUPPORT

SUPPORTO

1 10

—

—

12 @ .

@«__J

7 r
_
|
e ®
7,
0
N
" 2
i
)
{
| ]d
L3
POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 0501.152.00 1 | ANSCHLURSTUCK CONNECTION PART RACCORD RACCORDO 6005 200 199
2 1§ KUGELGELENK M12 L! BALL JOINT ROTULE GIUNTO A SFERE 0732 107018
3 1 | SICHERUNGSMUTTER LOCKING NUT ECROU FREIN CONTRODADO 0637 011 570
41 0501.113.21 1 | KUGELGELENK BALL JOINT ROTULE GIUNTO A SFERE 0501 204 714
5 11 MUTTER M14X15 NUT ECROU DADO 0637 006 180, DIN 934
6| 0521.030.00 1 | SICHERUNGSMUTTER M10X1] LOCKING NUT ECROU-FREIN CONTRODADO 0637 011 589
7 1| MUTTERM12 LH NUT ECROU DADO 0637 006 215, DIN 934
81 0501.165.02 1 | ZUGSTANGE DROW BAR BARRE DE FORCE BARRA 0736 620 057
9 1| MUTTER M12 NUT ECROU DADO 0637 005 202, DiN 934
10 0501.113.11 1 { KUGELGELENK M12 RE BALL JOINT ROTULE GIUNTO A SFERE 0732 107 018
11 1| STUTZBLECH SUPPORT PLATE TOLE SUPPORT SUPPORTO 1304 307 278
1

-
nN

SICHERUNGSMUTTER LOCKING NUT ECROU-FREIN CONTRODADO 0637 011 570




OLKUHLUNG (GETRIEBE)
OIL COOLING (TRANSMISSION)

N 516 SHD 02/97

CIRC. DE REFROIDISSEMENT D’HUILE

RADIATORE DELL'OLIO

©

HII]

2L

1T
O (Tl T T P

LTI

IR T T it
R,

il
LRI

il
LT Rl

fecrecsrasiss (ITTTTIN!

i

T L
R

AR,

i

IR
L

I T

i O
G L T

Ty

(1

LI

LT

it
T TR L
T

2

T,
VY

TR Y
IR e e

LT
T
TG
T T

T OLRnliig

IR

LR

UL,

I i

L
TR E o

I

%

TR,

S

A,

7
TR

/L

T P T

Z

I

LI

1

I
S| &4
§1 {2125
NI
‘I 8

\ 21. (/%\
= W
\\_;m)»“.- -);-/i)\m
¢
21 L19
POS TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANC BEMERKUNG
11 0529.001.00 1| OLKOHLER OIL COOLER RADIATEUR D'HUILE RADIATORE DELL'OLIO 1146000.12
21 0201.140.00 2 { SILENTLAGER M8 30X15 RUBBER MOUNT SUPPORT CAOUTCHOUC | SOSPENSIONE GOMMA
31| 5060.005.01 4 | SECHSKANTMUTTER M8 NUT ECROU DADO DIN934
41 5020.011.01 6 | FEDERRING M8 SPRING RING RONDELLE RONDELLA DIN 127
51 5010.005.01 6 | UNTERLEGSCHEIBE M8 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
61 1416.038.00 2 | BEFESTIGUNGSWINKEL MOUNTING BRACKET CORNIERE DE FIXATION SQUADRETTA FISSAGGIO | ZN 23279 (ANGESCHWEIRT)
71 5050.080.01 2 | SCHRAUBE M8X25 HEXAGON SCREW IS VITE DIN 934
81 5010.005.41 2 | UNTERLEGSCHEIBE M8 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125, B84
91} 5261.008.00 2 { UNTERLEGSCHEIRE M8 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 7349
101 1101.009.01 MTR | HYDRAULIKLEITUNG HYDRAULIC PIPE CONDUITE HYDRAULIQUE | TUBO IDRAULICO © 18X2MM
111 08509.114.00 1 | RUCKSCHLAGVENTIL NON-RETURN VALVE CLAPET ANTIRETOUR VALVOLA NON RITORNQ 0,5 BAR, RHD18L
12| 0501.138.00 4 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 15/1 - 29/ 18V
13| 0501.322.03 2 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 15/2 - 291 18V
141 0509.104.00 2 | SCHWENKVERSCHRAUB. SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO 15-07 /L 18M
151 1104.208.00 2 | WINKELSCHOTTVERSCH. | SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO WSV 18-PL
16 1101.371.00 2 | KUHLSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE TUYAU HYDRAULIQUE TUBAZIONE IDRAUCLICA NW 16X400
171 1104.167.00 2 | REDUZIERVERSCHRAUB. SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 15-14/L 18-12
18| 1104.332.00 2 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOQULONNAGE AVITAMENTO 15/1-260/L 12M
19| 2604.111.00 8 { GUMMIROHRSCHELLE CLAMP COLLIER FASCETTA & 18MM, RSGU 1100
20! 5010.014.01 4 | UNTERLEGSCHEIBE M28 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN125
21 1104.150.00 2 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO G 18-PL




TACHOANTRIEB N 516 SHD 02/97
TACHO DRIVE

COMMANDE DE COMPTEUR DE VITESSE

COMANDO TACHIMETRO

Achtung ! Tachoantrieb und Zubehorteile siehe Stiickliste Getriebehersteller.

Die Getriebe - Ersatzteilliste wird speziell fiir jedes Fahrzeug je nach
Stucklistenausfiuhrung im Fahrzeugkoffer beigelegt.



TELMA-FOCAL RETARDER N 516 SHD 04/98
FOCAL RETARDER N 516/3 SHDL
RALENTISSEUR FOCAL

RALLENTATORE

Ausfithrung/version/version/esecuzione: F 2400

Ersatzspule




TELMA-FOCAL RETARDER
FOCAL RETARDER
RALENTISSEUR FOCAL
RALLENTATORE

N 516 SHD

N 516/3 SHDL

04/98

Pos TEILE-NR | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
- 0507.009.00 1 TELMA FOCAL 2400 FOCAL RETARDER RALENTISSEUR FOCAL RALLENTATORE DK 202100
1 0527.422..00 1 ROTERENPAAR F 2400 ROTORS ASSEMBLY ROTOR GIRANRE VB 106807
2 0507.128.00 1 ROTORSCHRAUBENSATZ | SET OF ROTOR FASTE- JEU DE BOULONNERIE BULLONERIA VB 200620
NERS DE FIXATION
2a 0507.128.00 4(8) | SPEZIALSTEHBOLZEN SHOULDERED STUDS GOUJOU FITETE TIRANTE VF 130540
2b 0507.108.00 | 8(16) | SELBSTSICH. MUTTER ALL METALL LOCKNUTS E'CROU DADO VF 120160 M 12X1,5MM
3 0507.105.00 1 S;'2¥3R EINSTELLBLECH | AIR CAP ADJUST. SHIMS STATOR | SRIE DI PEZZI VB 200330
4 0507.105.50 1 gl/JﬂF;ElNSTELLSCHElBEN- AIR CAP ADJUST. SHIMS JEU DE CALES DE RE SERIE DI PEZZI VB 202045
5 0527.420.00 1 STATOR F 2400 STATOR ASSEMBLY ENSEMBLE STATOR STATORE VB 107255
6 0527.420.00 1 POLSCHUHPLATTE POLE SHOE PLATE PLAQUE D'EPANOUIS POLAIRES VB 107253
7 0527.420.00 8 ZYLINDERSCHRAUBE RETAINNING SCREW Vis VITE VF 108280 M 10X1,5MM
8 0527.420.00 8 SENKSCHRAUBE RETAINING SCREW VIS VITE VF 109110 M 14X2MM
9 0527.420.00 1 SPULENSATZ COIL ASSEMBLY ENS. BOBINE DE RE- BOBINA INSIEME VD 310497
CHANGE
9a 0527.420.00 1 DRUCKSCHEIBE PRESSURE WASHER RONDELLE ROSETTA VB 509770
b 1 SCHUTZMANSCHETTE PROTECTIVE COVER COUPELLE INOX GUARNIZIONE VD 503624
9c 1 ISOLIERSCHEIBE FUR UPPER COIL END INSULA- | DE BOBINE VD 503625
SPULENENDE TOR
ad 0527.420.00 1 POLISOLIERUNG POLE INSULATOR ISOLANT SUR POLE ISOLAMENTO VB 202036
e 1 IMPRAGNIER SPULE IMPRAGNATED COIL BOBINE IMPRE' GNNEA BOBINA
of 0527.420.00 1 :\‘Sg\ll_llDEERSCHEIBE SPULE- | COIL END INSULATOR ISOLANT DE BOUT DISCQ ISOLANTE VD 503625
99 0527.420.00 1 SCHUTZSCHEIBE PROTECTIVE WASHER RONDELLE DISCO VD 503627
Sh 0527.420.00 1 AUB. SPULENISOLIERUNG | COIL INSULATOR ISOLEMENT ISOLAMENTO VB 202636
10 0507.128.03 8 STATORBEFESTIGUNG STATOR FIXING SCREW VIS DE FIXATION VITE DI FISSAGGIO VF 100630
SCHRAUBEN
11 0507.123.00 8 TREPSCHEIBE TREP WASHER RONDELLE TREP DISCO TREP VF 201400




TELMA VERKABELUNGSTEILE N 516 SHD 07/98
TELMA WIRING PARTS N 516/3 SHDL

TELMA PIECES DE CABLAGE

TELMA PARTE DI CABLAGGIO

Ausfiithrung/version/version/esecuzione: F 2400

3-3.3 &)

Verkabelungsschema 2 : 24 V (1)

1234

Ceoee ) 1




POS | TEILE-NR | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 0501.110.00 1 SATZ ANSCHLUBKASTEN | CONNECTING BLOCK AS- | SET DE BOITE DE JONC- | SERIE DI CASSONE D'AL- | VD408041
SEMBLY TION LACCIAMENTO
2 1 ISOLIERTER MASSEAN- ISOLATED GROUND CON- | CONNEXION DE MASSE A | COLLEGAMENTO A vD408298
SCHLUB D:8MM NECTION L 'ISOLATION MASSA ISOLANTE
3 1 MASSEKABELSCHUH 25 EARTH CABLE TERMINAL | HOUSSE DE CABLE DE CONTATTO DI CAVO DI VG510331
QUA.MM MISE A LA MASSE MASSA
3.1 1 MASSEKABELSCHUH 35 EARTH CABLE TERMINAL | HOUSSE DE CABLE DE CONTATTO DI CAVO DI VG510332
QUA.MM MISE A LA MASSE MASSA
32 1 MASSEKABELSCHUH 35 | EARTH CABLE TERMINAL | HOUSSE DE CABLE DE CONTATTO DI CAVO DI VG510333
QUA.MM MISE A LA MASSE MASSA
3.3 1 MASSEKABELSCHUH 35 EARTH CABLE TERMINAL | HOUSSE DE CABLE DE CONTATTO DI CAVO DI VG510334
QUA.MM MISE A LA MASSE MASSA
4 1 VERBINDUNGSKABEL WIRING ASSEMBLY CABLE DE RACCORD CONDUTTORE DI COLLE- | VD408281
GAMENTO
5 1 MASSEVERBINDUNGSKA- | EARTH WIRING ASSEM- CABLE DE RACCORD A LA | CONDUTTORE DI COLLE- | VD408285
BEL BLY MASSE GAMENTO A MASSA
6 8 | HALTEBUGEL FUR KABEL | SET OF CABLE SECURING | POIGNEE POUR CABLE STAFFA DI SUPPORTO DI | VD408047
PLATES CAVA
7 LTR. | SCHUTZLACK FUR VER- CABLE PROTECTIVE VAR- | VERNIS PROTECTEUR VERNICIATURA PROTET- | VH510541
KABELUNG NISH POUR CABLAGE TIVA DI CABLAGGIO
8 0508.132.89 | KG | ARALDIT ZUM VERKLE- ARALDITE FOR BONDING | ARALDITE POUR GOM- ARALDIT D'INCOLLARSI DI | VH510160
BEN DER SPULEN APOLE | THE COIL ON THE POLE MAGE DE LA BOBINE AUX | BOBINA A POLO
POLES
9 GR. | HARTER FUR ARALDIT VH510310




TELMA-FOCAL RETARDER N 516 SHD 04/98
FOCAL RETARDER N 516/3 SHDL
RALENTISSEUR FOCAL

RALLENTATORE

Ausfithrung/version/version/esecuzione: F 271

Ersatzspule




TELMA-FOCAL RETARDER N 516 SHD 04/98
FOCAL RETARDER N 516/3 SHDL
RALENTISSEUR FOCAL
RALLENTATORE
0527
Pos TEILE-NR | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
- 0507.012.10 1 TELMA FOCAL 271 FOCAL RETARDER RALENTISSEUR FOCAL RALLENTATORE FF724100
1 1 ROTERENPAAR F 2400 ROTORS ASSEMBLY ROTOR GIRANRE VB101400
2 1 ROTORSCHRAUBENSATZ | SET OF ROTOR FASTE- JEU DE BOULONNERIE BULLONERIA VB 200630
NERS DE FIXATION
2a 0507.128.00 4(8) | SPEZIALSTEHBOLZEN SHOULDERED STUDS GOUJOU FITETE TIRANTE VF130540
2b 0507.108.00 | 8(16) | SELBSTSICH. MUTTER ALL METALL LOCKNUTS E'CROU DADO VF120160 M 12X1,5MM
3 0507.280.00 1 sgﬁgﬂ EINSTELLBLECH | AIR CAP ADJUST. SHIMS STATOR | SRIE Di PEZZI VB 200340
4 0507.281.00 1 éLA:_'ZI'EINSTELLSCHEIBEN- AIR CAP ADJUST. SHIMS JEU DE CALES DE RE SERIE DI PEZZI VB 200310
5 1 STATOR F 2400 STATOR ASSEMBLY ENSEMBLE STATOR STATORE
(5} 1 POLSCHUHPLATTE POLE SHOE PLATE PLAQUE D’EPANOUIS POLAIRES VB 105620
7 8 ZYLINDERSCHRAUBE RETAINNING SCREW Vis VITE VF108280 M 10X1,5MM
8 8 SENKSCHRAUBE RETAINING SCREW VIS VITE VF109110 M 14X2MM
9 1 SPULENSATZ COIL ASSEMBLY ENS. BOBINE DE RE- BOBINA INSIEME VD 310441
CHANGE
9a 1 DRUCKSCHEIBE PRESSURE WASHER RONDELLE ROSETTA
Sb 1 SCHUTZMANSCHETTE PROTECTIVE COVER COUPELLE INOX GUARNIZIONE
Sc 1 ISOLIERSCHEIBE FUR UPPER COIL END INSULA- | DE BOBINE
SPULENENDE TOR
9d 1 POLISOLIERUNG POLE INSULATOR ISOLANT SUR POLE ISOLAMENTO
e 1 IMPRAGNIER SPULE IMPRAGNATED COIL BOBINE IMPRE’ GNNEA BOBINA
of 1 ISOLIERSCHEIBE SPULE- | COIL END INSULATOR ISOLANT DE BOUT DISCO ISOLANTE
NENDE
9g 1 SCHUTZSCHEIBE PROTECTIVE WASHER RONDELLE DISCO
Sh 1 AUB. SPULENISOLIERUNG | COIL INSULATOR ISOLEMENT ISOLAMENTO
10 8 STATORBEFESTIGUNG STATOR FIXING SCREW VIS DE FIXATION VITE DI FISSAGGIO VF100870
SCHRAUBEN
1 8 TREPSCHEIBE TREP WASHER RONDELLE TREP DISCO TREP VF201410




TELMA VERKABELUNGSTEILE

TELMA WIRING PARTS
TELMA PIECES DE CABLAGE
TELMA PARTE DI CABLAGGIO

N 516 SHD

N 516/3 SHDL

11/98

Ausfiihrung/version/version/esecuzione: F 271

Verkabelungsschema 2 : 24 V (1}

1234
Cooee ) 1
<
4
POS | TEILE-NR | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 0501.110.00 1 SATZ ANSCHLUBKASTEN CONNECTING BLOCK AS- SET DE BOITE DE JONC- SERIE DI CASSONE D'AL- | VD408041
SEMBLY TION LACCIAMENTO
2 1 ISOLIERTER MASSEAN- ISOLATED GROUND CON- CONNEXION DE MASSE A | COLLEGAMENTO A VD408046
SCHLUB D:8MM NECTION L’ ISOLATION MASSA ISOLANTE
3 1 MASSEKABELSCHUH 25 EARTH CABLE TERMINAL | HOUSSE DE CABLE DE CONTATTO DI CAVO DI VG510331
QUAMM MISE A LA MASSE MASSA
31 1 MASSEKABELSCHUH 35 EARTH CABLE TERMINAL | HOUSSE DE CABLE DE CONTATTO Di CAVO DI VG510332
QUA.MM MISE A LA MASSE MASSA
3.2 1 MASSEKABELSCHUH 35 EARTH CABLE TERMINAL HOUSSE DE CABLE DE CONTATTO DI CAVO DI VG510333
QUA.MM MISE A LA MASSE MASSA
33 1 MASSEKABELSCHUH 35 EARTH CABLE TERMINAL HOUSSE DE CABLE DE CONTATTO DI CAVO DI VG510334
QUA.MM MISE A LA MASSE MASSA
4 1 VERBINDUNGSKABEL WIRING ASSEMBLY CABLE DE RACCORD CONDUTTORE DI COLLE- VvD408282
GAMENTO
5 1 MASSEVERBINDUNGSKA- | EARTH WIRING ASSEM- CABLE DE RACCORD A LA | CONDUTTORE Di COLLE- VD408286
BEL BLY MASSE GAMENTO A MASSA
6 8 HALTEBUGEL FUR KABEL | SET OF CABLE SECURING | POIGNEE POUR CABLE STAFFA DI SUPPORTO DI VvD408047
PLATES CAVA
7 LTR. | SCHUTZLACK FUR VER- CABLE PROTECTIVE VAR- | VERNIS PROTECTEUR VERNICIATURA PROTET- VH510440
KABELUNG NISH POUR CABLAGE TIVA DI CABLAGGIO
8 0508.132.89 KG ARALDIT ZUM VERKLE- ARALDITE FOR BONDING ARALDITE POUR GOM- ARALDIT D'INCOLLARSI DI | VH510160
BEN DER SPULEN A POLE | THE COIL ON THE POLE MAGE DE LA BOBINE AUX | BOBINA A POLO
POLES
9 GR. | HARTER FUR ARALDIT HARDENER FOR ARAL- TREMPAGE POUR ARAL- SOLIDA DI ARALDIT VH510310

DITE

DIT




TELMA ANSCHLUBKASTEN N 516 SHD 11/98
TELMA CONNECTING BLOCK N 516/3 SHDL

TELMA BOITE DE JONCTION

TELMA CASSONE D‘ALLACCIAMENTO

Ausfiihrung/version/version/esecuzione:
Ab dem Gerit Nr: F 130996

M=3 Nm

2

M=3Nm

M=5Nm

1
M=5Nm
M = Anziehdrehmoment /
POS | TEILE-NR | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 0507.110.00 1 ANSCHLUBKASTEN MIT CONNECTION BOX WITH COUVERCLE AVEC BOITE CASSONE DI RACCORDO VD408041
DECKEL COVER DE JONCTION E SPORTELLO

2 1 DECKEL MIT ANSCHLUB- CONNECTION BOX WITH BOITE DE JONCTION SPORTELLO E CASSONE VD503622

KASTEN COVER AVEC COUVERCLE DI RACCORDO




TELMA ANSCHLUBKASTEN N 516 SHD 11/98
TELMA CONNECTING BLOCK N 516/3 SHDL

TELMA BOITE DE JONCTION

TELMA CASSONE D'ALLACCIAMENTO

Ausfithrung/version/version/esecuzione:
Bis zu den Gerit Nr: F 130995

3 2
1
POS | TEILE-NR | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1 ANSCHLUBKASTEN MIT CONNECTING BLOCK AS- | COUVERCLE AVEC BOITE | CASSONE DI RACCORDO
DECKEL SEMBLY WITH COVER DE JONCTION E SPORTELLO
2 1 DECKEL MIT ANSCHLUB- COVER FOR CONNEC- BOITE DE JONCTION SPORTELLO E CASSONE | VD500480

KASTEN TING BLOCK AVEC COUVERCLE DI RACCORDO




TELMA ABDECKUNG
TELMA-COVERING
TELMA-RECOUVREMENT
TELMA-COPERTURA

N 516SHD

02/97

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 0527.402.00 1| TELMA-ABDECKUNG COVERING RECOUVREMENT COPERTURA ZN 052700050 M. ISOLIERM.
2] 082740220 2 | HALTER BRACKET SUPPORT SUPPORTO ZN 0527000070
3| $5050.078.01 4 | SCHRAUBE M8X20 SCREW VIS VITE DIN$33
4| $010.005.01 8 | UNTERLEGSCHEIBE M8 WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
51 5020.011.01 4 | FEDERRING M3 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
6| 5060.005.01 4 | MUTTER M8 NUT ECROU DADO DINg34
7| S070.030.00 2 | SCHRAUBE M14X60X1,5 SCREW vis VITE DIN 960
8| 5010.008.00 4 | UNTERLEGSCHE!BE M14 | WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 126
9| 5020.014.00 2 | FEDERRING M14 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DiN 127

10| 1708000.00 | MTR | ISOLIERMATTE 570X280MM | INSULATING CARPET TAPIS ISOLANT MATERIALE ISOLANTE 4200233




STEUERUNG FUR VOITH RETARDER N 516SHD  02/97
CONTROL 133

RALENTISSEUR

RALLENTATORE

STEUERUNG




STEUERUNG FUR VOITH RETARDER N 516SHD 02/97

CONTROL 133
RALENTISSEUR
RALLENTATORE
POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
0528.009.00 1 | RETARDER-VOITH RETARDER RALENTISSEUR RALLENTATORE 53553122, VHBK 1338 S 180
0528.639.00 1 | FLANSCH FLANGE FLASQUE FLANGIA 53.9547.10
0528.438.00 1| SPRITZRING RING ANNEAU ANELLO 53.0704.11
0528.632.00 1 | RUNDDICHTRING 82X4 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0760.10
0528.010.00 1 | SCHRAUBE M14X1,5%50 | SCREW vis VITE 53305110
0528.400.04 1 | MUTTER M18X1.5 HEXAGON NUT ECROU DADC 53.0964.10
0528.435.00 1 | AUSGLEICHSCHEIBE COMPENSATING WASHER | DISQUE RANELLA 531516.10
0528.407.00 1 | HALTESCHEIBE WASHER DISQUE DISCO 53.0712.10
0528.408.00 1| SCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE 53302910
0528.411.00 1 | SICHERUNGSBLECH CIRCLIP TOLE PIASTRINA 53.0079.10
0528.412.00 1 | O-RING 69X3 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 01.0760.05
0528.608.00 1 | FLANSCHDECKEL FLANGE-COVER COUVERCLE COPERCHIO 53.0700.10
0821.331.30 1 | SICHERUNGSRING 75X2,5 | CIRCLIP CIRCLIP ANELLO 01.0025.06
0528.442.00 1| HANDBREMSSCHALTER | HAND SWITCH COMMUTATUER PULSANTE COMMANDO | 53.9607.10
0528.629.00 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 90.8717.10
1| os28.437.00 1 | STEUERGERAT CONTROL UNIT APPARELDECOMMANDE | CIRCUITO ELETTRONICO | 53.1366.30
2| 0528442.00 1| HANDSCHALTER HAND SWITCH LEVIER DE COMMANDE | PULSANTE DICOMMANDO | 53.8007.10
21 1| AUFKLEBER RSS V-KONT. | STICKER ETIQUETTE ADHESIVE ADESIVO DECORATVO | 53.7222.10
3| 0528.430.00 1 | KABELSATZ CABLE HARNESS FAISCEAU DE CABLES INSIEME Di CAR! 53.3170.10
4| 0508.403.00 1| TEMPERATURGEBER TEMPERATURE PICKUP | TRANSMETTEUR TEMP. | SEGNALATORE TEMPER. | $3.3170.10
5] 0508203.00 1 | DICHTRING A14X20 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0297.75, DIN 7603 AL
6] 0528.431.00 1| PROPORTIONALVENTL | VALVE SOUPAGE VALVOLA 52.4141.12
7| 0528636.00 1| VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 90.9190.10
7.1 | 052863801 2 | RUNDDICHTRING 26X2 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0786.67
72 1| PROGRESSIVRING L 18 RING ANNEAU ANELLO 01.0654.11, DIN 3861 ST
7.3 1 | UBERWURFMUTTER AL 18 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADC A CALOTTA 01.0036.99, DIN 3870 ST
8 1 | SCHLAUCHLEITUNG HOSE LINE CONDUITE EN TUYAU CONDUT. A TUBO FLESS. | 53.6620.11, DN 16 D 18X800
9| 0528630.00 1 | WINKELVERSCHRALBUNG | SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 01.0703.71, EVW 18-PLM
8.1 1 | PROGRESSIVRING RING ANNEAU ANELLO 01.0854.11, L 18, DIN 3851 ST
92 1| UBERWURFMUTTER AL 18 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0036.99, DIN 3870 ST
10| 052864000 1| DICHTRING A 22X29 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0694.75, DIN 7603
11| 052864000 1 | DICHTRING A 22X29 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0694.75, DIN 7603
12| 052863000 1 | WINKELVERSCHRAUBUNG | SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 01.0703.71, EVW 18-PLM
12.4 1 | PROGRESSIVRING L18 RING ANNEAU ANELLO 01.0654.11, DIN 3851 ST
122 1 | UBERWURFMUTTER AL 18 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0036.99, DIN 3870 ST
13 1 | SCHLAUCHLEITUNG HOSE LINE CONDUITE EN TUYAU CONDUT. A TUBO FLESS. | 53.6620.11, DN 16D 18X800
14| 052863000 | 1| WINKELVERSCHRAUBUNG | SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 01.0703.71, EVW 18-PLM
14.1 1 | PROGRESSIVRING L18 RING ANNEAU ANELLO 01.0703.71, DIN 3861 ST
142 1 | UBERWURFMUTTER AL 18 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0036.99, DIN 3870 ST
15| 0528640.00 1 | DICHTRING A 22X29 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0297.75, DIN 7603
16| 0508.203.00 1 | DICHTRING A 14X20 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0267.75, DiN 7603
17| 0528640.10 1| VERSCHRAUB. M14X15 | SCREWING BOULONNAGE AVITAMENTO 90.8748.10, GE 12 PL
17.1 1 | PROGRESSIVRING L12 RING ANNEAU ANELLO DIN 3870 ST
172 1 | UBERWURFMUTTER AL 12 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0829.12, DIN 3870 ST
18 1| EINSTECKHULSEE 128 | SLEEVE DOULLE MANICOTTO 90.8619.10
19 1 | PA-ROHR D12X1,5X6000 | PIPE TUYAU TuBO 533169.10
20 1| EINSTECKHOLSEE 128 | SLEEVE DOUILLE MANICOTTO
21 1| VERSCHRAUB. M22X1,5 | SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO 90.8623.10
211 1 | PROGRESSIVRING L12 RING ANNEAU ANELLO 01.0829.12, DIN 3870 ST
212 1 | UBERWUREMUTTER AL 12 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0829.12, DIN 3870 ST
213 1| EINSTECKMULSEE 120 | SLEEVE DOUILLE MANICOTTO 90.8619.10
214 | 052863300 1] O-RING 20,3X2,4 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 01.034
215 0528640.30 1 | DRUCKRING M22X1,5 THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANELLO 90.8615.10
1 | LEITUNGSFILTER KPL. LINE FILTER COMPLETE | FILTRE DE CONDUITE FILTRO INSERITONELLA | 53.1308.10, (NR. 24-28)
22| 0528.640.30 1 | DRUCKRING M22X1,5 THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANELLO 90.3615.10
2 1 | RUNDDICHTRING 203X2,4 | SEALING RING RONDELLE ANELLO VN 3014, NBR 80
24 1 | LETUNGSFLTERMAX 8BAR | LINE FILTER FILTRE DE CONDUITE FILTRO 53.0721.10
24.1 1| FILTEREINSATZ FILTER INSERT CARTOUCHE ELMENTO FILTRANTE 90.210.10
242 1| RUNDDICHTRING 362X3 | SEALING RING RONDELLE ANELLO 90.9211.10
25 1 { RUNDDICHTRING 20,3X2.4 | SEALING RING RONDELLE ANELLO VN 3014 NBR 80
26 | 0528564030 1 | DRUCKRING M22X1,5 THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANELLO 90.8615.10
27 1 | HALTERUNG ATT. FOR PIPE FILTER FIXATION SOSTEGNO 53.0739.10, 40X5X113
ROHRLEITUNGSFILTER
28 1| SCHOTTVERSCHR M22X15 | BULKHEAD SCREWING | BOULONNAGE AVITAMENTO 90.8622.10
29 1| DICHTSCHEIBE DS 15F1 | WASHER RONDELLE DISCO DI TENUTA 90.8621.10
30 1 | DRUCKRING AL 15 THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANELLO 01.0585.38, DIN 3861
31 1 | PROGRESSIVRING L15 RING ANNEAU ANELLO 01.0654.04, DIN 3861




STEUERUNG FUR VOITH RETARDER N 516SHD 02/97

CONTROL 133
RALENTISSEUR
RALLENTATORE
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
2 1| UBERWURFMUTTER L 15 | UNION NUT ECROUDE RACCORD | DADO A CALOTTA 01.0585.37, DIN 3872
3 1| EINSTECKHOLSE E 129 | SLEEVE DOUILLE MANICOTTO 90.8619.10
34 1| REDUZIEREINSATZ L1512 | RESTRICTOR BOULONNAGE AVVITAMENTO 90.7814.10
341 1| DICHTSCHEIBE DS 15-FI | WASHER RONDELLE DISCO DI TENUTA 90.8621.10
342 1| RUNDDICHTRING 20,3X2.4 | SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0081.19, VN 3014 NBR 80




ZUBEHORTEILE INTARDER N 516SHD 02/97
ACCESSORY PARTS INTARDER

ACCESSOIRE INTARDER

ACCESSORIO INTARDER

A

-\ /AlAl//\\/.\\(//

TH S=any Ny Y
NSRS AN oot S W)

LTSN N,

SN LIS FRE IR EE ST
PRV S SR e
N Y e B A
\\-|J.\\|\YJ\ 17 =y \lwlm.l._\ .\\\\
e ey XY <) /iy
NGNS el N
Kl S S L)
JoT T l\\\\\\\»ﬁ.

N G

%
3 /H/W

(NP Sl




ZUBEHORTEILE INTARDER
ACCESSORY PARTS INTARDER
ACCESSOIRE INTARDER
ACCESSORIO INTARDER

N 516 SHD 02/97

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1 | WARMETAUSCHER HEAT EXCHANGER ESFA-!LAEIS:UR DE SCAMBIATORE Di CALORE 0501 209 103
2§ 0521.240.00 2 | VERSCHLURSCHRAUBE SCREW PLUG VIS - BOU CHON TAPPO DI CHIUSURA MI8X 15 (0636304 054
2.1 2 | DICHTRING SEALING RING RONDELLE ANELLO A18X22 0634801056
D'ETCHANTEITE
3| 0521.078.00 1 | TEMPERATURGEBER TEMP. SENSOR TRANSMETTEUR SEGNALATORE 0501 311 232
TEMPERATURA
3.1 1 | DICHTRING SEALING RING RONDELLE ANELLO A18X22 0634801056
D'ETANCHEITE
4 3 | 8KT. SCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE M12X 100 0636011 212
4.1 1 0521.260.21 3 | SCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA 0630 001 049
S 2 | 6KT. SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS VITE M 12X 100 0636011212
5.1 0521.260.21 21 SCHEIBE WASHER DIsQUE RONDELLA 0630 001 049
6| 0801.318.10 1 { SPEICHER ACCUMULATOR RESERVOIR ACCUMUL. IDRAULICO 0501 208 460
7 | 0521.080.10 11 O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 37X3 0634 313056
8 3 | 6 KT. SCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE M8X60 0736010187
8.1 11 HALTEBLECH FIXING PLATE FIXATION PIASTRINA 6085 305 007
9 4| 8 KT. SCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE 0636 023 015
10 1 { MAGNETVENTIL SOLENOID VALVE E'LEKTROVANNE VALVOLA 0501 314875
10.1 1] O-RING O -RING JOINT TORIQUE ANELLO 765X1,78 0634313028
1" 2 | 6KT. SCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE M8X80 0736010187
12 1] 6 KT. SCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE M8X 115 (0736010208
13 1] WINKEL ANGLE BRACKET CORNIE'RE LAMIERA 6085 305 040
14 1 | SLZUFUHR GEHAUSE Oll FEED HOUSG. CARTER INVOLUCRO 8085 305 036
15 S ] 6KT. SCHRAUBE A HEXAGON SCREW vis VITE MB8X25 0636 023016
16 2] O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 35X 4 0634 313 478
17 2 | O-RING O -RING JOINT TORIQUE ANELLO 35X4 0634 313478
18 2 | STIFTSCHRAUBE STUD GOUJON PRIGIONIERC M12X 120 0636604410
18.1 2 | 6KT.MUTTER HEXAGON NUT E'CROU DADO M12 0637 025 002
19 2 | 6 KT. SCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE M12X120 0636011498
19.1 | 0521.260.21 2 | SCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA 0630 001 049
18.2 2§ 6KT. MUTTER HEXAGON NUT E'CROU DADC M12 0637 025 002
20 | 0521.080.10 11 O0-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 37X3 0634 313 056
211 052108010 1] O-RING O -RING JOINT TIRIQUE ANELLO 37X3 0834313056
22 1| VERKABELUNG WIRING CABLAGE CABLAGGIO 6029 205 289
221 1} WINKEL ANGLE BRACKET CORNIE'RE LAMIERA 6085 302 008
22.2 | 0521.005.20 1| 6 KT.SCHRAUBE HEXAGON SCREW vis VITE M8X22 0636015367
223 4 | SCHEIBE WASHER RONDELLE RONDELLA 84 0630 001 075
23 4 1 ZYL. SCHRAUBE CAP SCREW vis VIE M4xs 0636 404 297
231 4 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ROSETTA B4 0830 302 099
24 JE NACH STCK.LIST AUSF.




VERKABELUNG-INTARDER
WIRING-INTARDER
CABLAGE-INTARDER
CABLAGGIO-INTARDER

N 516 SHD 02/97

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 0521.213.30 1| KABEL-INTARDER VORNE WIRING CABLAGE CABLAGGIO 6029 204 991
21 0521.2568.10 1] STECKER PLUG FICHE 6029 199 026
3] 0521.213.20 1 | KABEL-INTARDER HINTEN WIRING CABLAGE CABLAGGIO 8029 205 165




ZUBEHORTEILE INTARDER

ACCESSORY PARTS INTARDER
ACCESSOIRE INTARDER
ACCESSORIO INTARDER

N 516 SHD 02/97

POS

TEILE-NR.

STK

DEUTSCH

ENGLISH

FRANCAIS

ITALIANO

BEMERKUNG

-

0521.213.10

-

SCHALTER

SWITCH

COMMUTATEUR

0501 209 089
JE NACH STUCKLISTENAUSF.




GETRIEBEABSTUTZUNG N 516 SHD 02/97
TRANSMISSION SUPPORT

SUPPORT

ENGRENAGE SUPPORTO

116-16.4

Intarder (wenig Platz)___



GETRIEBEABSTUTZUNG

N 516 SHD 02/97

TRANSMISSION SUPPORT
SUPPORT
ENGRENAGE SUPPORTO
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 0530.025.00 1 | GETRIEBEABSTUTZUNG SUPPORT SUPPORT TRAVERSA ZN 0528000030
2| 0528.029.00 1 | GETRIEBEABSTUTZUNG SUPPORT SUPPORT TRAVERSA ZN 0528000040 BE! INTARDER
31 0530.030.00 1 | GETRIEBEABSTUTZUNG SUPPORT SUPPORT TRAVERSA ZN 0528000050 BE! INTARDER
41 1415.168.00 2 | HULSE AUS RUNDSTAHL SLEEVE DOUILLE MANICOTTO D=36X6MM
51 0101.805.01 1 | GUMMILAGER X88 RUBBER BEARING SUPPORT SOSPENSIONE 741378
6} 5080.007.00 2 | MUTTER M12 HEXAGON NUT E CROU DADC DIN 934
7 | $020.013.00 6 | FEDERRING M12 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
81 5010.007.00 6 | UNTERLEGSCHEIBE M12 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
9| 5020.015.00 3 | FEDERRING M16 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
10§ 5080.017.05 1 | SCHRAUBE M16X1,5X30 SCREW vis VITE DIN 961
11 | $261.016.00 1 | UNTERLEGSCHEIBE M16 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 7349
12 | 0728.003.00 1 | U-PROFIL CHANNEL SECTION PROFIL PROFILC ZN 0501000600  80X30X4MM
13| 1416.127.00 2 | FLACHEISEN FLAT STEEL ACIER ACCIAIO PIASTRA ZN 1416014300 180X50X10MM
14 | 5050.131.00 4 | SCHRAUBE M12X25 SCREW vis VITE DIN 933
15 | 5040.176.00 2 | SCHRAUBE M16X100 SCREW vis VITE DIN 931
16 | 1416.072.00 4 | GEWINDEPLATTE THREADED PLATE PLAQUE PIASTRA ZN22253 50X40X10MM
16.1 | 1416.073.00 4 | GEWINDEPLATTE THREADED PLATE PLAQUE PIASTRA ZN 22254 S0X40X12MM
16.2 | 1416.022.00 4 | GEWINDEPLATTE THREADED PLATE PLAQUE PIASTRA ZN 22 255 S0X40X15MM
16.3 | 1416.075.00 4 | GEWINDEPLATTE THREADED PLATE PLAQUE PIASTRA ZN 22 256 S0X40X18MM
16.4 | 1416.076.00 4 | GEWINDEPLATTE THREADED PLATE PLAQUE PIASTRA ZN 22257 50X4020MM
17 | 5035.165.05 {NBD | SCHRAUBE M16X30 SCREW vis VITE DIN912
18 | 1415.334.00 1| VIERKANTROHR TUBE TUBE TUBO B80X30X4
18 { 1416.183.00 2 | FLACHEISENPLATTE FLAT STEEL ACIER ACCIAIO PIASTRA ZN 012102600 150X50X12MM




Gelenkwellen

cardan

drive shaft

alberi di
trasmisione

06

alberi di trasmisione

drive shaft

Gelenkwellen

c
1]
°©
=
8



GELENKWELLE N 516 SHD 02/97
JOINT SHAFT

ARBRE DE TRANSMISSION

ALBERO Di TRANSMISSIONE

Bitte Daten aus dem .
Bauzeugnis entnehmen 3/5,

please take the details
out of the building construction



GELENKWELLE

JOINT SHAFT

ARBRE DE TRANSMISSION
ALBERO DI TRANSMISSIONE

N 516 SHD 02/97

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 0601.000.21 4 | SCHRAUBE M14X50 SCREW vis VITE 10.9, DIN 931 ACHSSEITIG
21 0601.000.25 4§ MUTTER M14 NUT CONTRE-ECROU CONTRODADO 10.9, DIN 980 CLEVELOE
3| 0528.010.00 4 | SCHRAUBE M14X1,5X50 BOLT VIS VITE 10.9, DIN 831 GETRIEBESEI
4| 0508.350.00 41 MUTTER M14X1,5/8SW18 | NUT CONTRE-ECROU CONTRODADC GETRIEBESEMIG
5| 0527.405.00 4 | SCHRAUBE BOLT vis VITE 1314951, F- TELMAFL. SCANIA
6| 0507.466.00 4 1 SCHRAUBE BOLT vis VITE 1344182, SCANIA, ACHSSEI.




07

Hinterachse rear axle
L
2
[
% 9
g %
§ T
g 8
essieu arriere asse posteriore

[<}]
g 2
= C
o 9
s £
2 2
g.s
I

3




HINTERACHSE EINZELTEILE N 516 SHD 06/97
REAR AXLE PARTS

ESSIEU ARRIERE

ASSALE POSTERIORE

Ausfiihrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183




HINTERACHSE EINZELTEILE
REAR AXLE PARTS

ESSIEU ARRIERE

ASSALE POSTERIORE

N 516 SHD 06/97

0720.368.00/1/ Hinterachse kp! / rear axle cpl / essieu arriere cpl / ZF A 131/ S 911/ ZF 4474 035 183

POS | TEWLE-NR. (STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
0720.320.55 1 { ACHSEINSATZ KPL. DIFF.CARRIER CPL. NEZ DE PONT CPL. 4460 091 164
1 1 | ACHSTRIEBGEH. AXLE DR.HOUSING CARTER NEZ PONT 4460 291 222 5-91
2§ 072137250 1 | ROLLENLAGER ROLLER DEARING ROULEM.A ROUL. 0750 117 339
3 0721.373.00 1 | ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEM.A ROUL. 0750 117 340
4 2 | EINSTELLMUTTER ADJUSTING NUT ECROU REGL. 4460 391 244
S 2 | SPANNSTIFT 12 X40 SLOT.PIN GOUPILLE ELAST. 0631329179 DiN1481
8] 0721.372.00 1 | ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEM.A ROUL. 0750 117 337
7 DISTANZRING SPACER RING BAGUE ENTRET.
WAHLWEISE OPTIONAL EN OPTION
11| 8=187 0730 106 810
1] 8=18,65 0730 107 501
1]S=186 0730 106 809
1]8=18,55 0730 107 500
1]8=185 0730 106 808
1] 8=1845 0730 107 489
11 8=184 0730 106 807
118=1835 0730 107 498
1]8=183 0730 106 806
1| S=1825 0730 107 497
118=182 0730 106 805
1| 8=18,15 0730 107 496
1]8=18,1 0730 106 804
11{8=18,05 Q0730 107 485
1] S=18.0 0730 106 803
1| S=17.95 0730 107 494
118179 0730 106 802
1]8=17,.85 Q730 107 493
1]8=178 0730 106 801
1]81775 0730 107 492
118=177 0730 106 800
1}8=1875 0730 107 502
11 S5=1880 0730107 320
1| 8=18,85 Q0730 107 503
1| $=1890 0730 107 321
11]8=18.95 0730 107 504
1]$=18,00 0730 107 322
118=19,05 0730 107 505
1] 8=19,10 0730 107 506
14§8=19,15 0730 107 507
11 S=1920 0730 107 508
1| 8=19.25 Q730 107 509
11]5=1930 0730 107 510
1| 8=1936 0730 107 511
11 S=19,40 0730 107 512
8| 072137150 1 { ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEM-A ROUL. 0750 117 338
9| 0720.400.00 1 | ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEM-A ROUL. 0750118 186
10 1 | LAGERBUCHSE BEARING BUSH COUSSINET 4450 391 143
11 1 | EINSTELLSCHEIBE SHIM RONDELLE
WAHLWEISE OPTIONAL EN OPTION
118=10 4460 391 157
118=08 4460 391 158
118=05 4460 391 159
11804 4460 391 160
118=03 4460 391 161
118=02 4460 391 162
1|8=1.20 4460 391 185
1[38=150 4460 391 186
1} 8=0,15 4480 391 248
12 1 | DECKEL COVER COUVERCLE 4460 391 195
131 0701.520.20 1 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH. 0760 111 210
14 11 | BKT.SCHRAUBE M16X55 | HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE 0636011 158 DINE31 88
15 1 | STELLSCHRAUBE ADJUSTING SCREW VIS DE REGLAGE 4460 391 194
16 1 | SICHERUNGSRING 55X2 RETAINING RING JONC DARRET 0630501 038 DIN 471
17 | 0701.528.06 11 SCHEIBE WASHER RONDELLE 0730106 754
18 1 | GLEITSTEIN SLIDING PAD COULISSEAU 4460 345 020
19! 0701.528.10 1| NUTMUTTER SLOTTED WUT ECROU CANNELE 4460 391 147
20 1 | BKT.MUTTER M24X1,5 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0637 009 139 DINS36 ALT




HINTERACHSE EINZELTEILE

N 516 SHD 06/97

REAR AXLE PARTS

ESSIEU ARRIERE

ASSALE POSTERIORE

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG

21 1| BAUMUSTERSCHILD TYPE PLATE PLAQUE SIGNALET 0730 365 124
2 4 | KERBNAGEL3 X5 GROOVED STUD RIVET CANNELE 0831311000 DIN 1476
23 24 | SICHRG SCHRAUBE LOCKING SCREW VIS DARRET 0750 108 039
24| 072132400 | 1| ANTRIEBSFLANSCH INPUT FLANGE BRIDE DENTREE 4480 391 245
25| 070152815 | 1| DICHTKAPPE SEALING CAP CAPUCHON ETANCH 4460391 149
2 1| KEGELRADSATZ BEVEL GEAR SET COUPLE CONIQUE 4460291390 =323




€81 GE0 ¥/¥Y 47 : SUOIZNOBSD / UOISIBA / UOISISA J Buniynsny

FHIHEV N3ISS3
S1yvd FTIXV dv3d

FHOIHI3LSOd FTVSSY
FUILTIZNIT ISHOVHILNIH

g 0c.l0

Z
O
-
D
W
L
O
Q
(92
=~
(o]
~J




HINTERACHSE EINZELTEILE
REAR AXLE PARTS

ESSIEU ARRIERE

ASSALE POSTERIORE

N 516 SHD 06/97

Ausflhrung / version / version / esecuzione ; ZF 4474 035 183

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG

1 1 | DIFF KORB DiFF.CASE CAGE DE DIFF, 4461 291 504 =2,81-5
2 4 | SCHRAUBE M 16X1.5 X125 CAP SCREW VIS TETE CYL. 0638 101 763 DINS12 129
3 8 | SCHRAUBE M 16X1,5X 165 CAP SCREW VIS TETE CYL. 0636 101 764
4 12 | BKT.MUTTER M16X1.5 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0637008184 DIN 8934
5 24 } SCHEIBE WASHER RONDELLE 0730 102 696
6 2 | ACHSKEGELRAD AXLE BEVEL GEAR PLANETAIRE 4461391016  Z=48
7 4 | AUSGL KEGELRAD DIFF BEVEL GEAR SATELLITE DIFF. 4461391018  Z=48
8 2 | ANLAUFSCHEIBE THRUST WASHER RONDELLE BUTEE 4461 321 005
9| 0721.356.03 4 | ANLAUFSCHEIBE THRUST WASHER RONDELLE BUTEE 0730102988

10§ 0721.356.04 1| AUSGLEICHSTERN DIFF. SPIDER CROISILLON 4461391 021




HINTERACHSE EINZELTEILE N 516 SHD 06/97
REAR AXLE PARTS

ESSIEU ARRIERE

ASSALE POSTERIORE

Ausflihrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183




HINTERACHSE EINZELTEILE
REAR AXLE PARTS

ESSIEU ARRIERE

ASSALE POSTERIORE

N 516 SHD 06/97

Ausfiihrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1 | ACHSBRUECKE AXLE CASING CORPS DE PONT 4474 335084
2 1| BAUMUSTERSCHILD TYPE PLATE PLAQUE SIGNALET 0730 365 124
3 4 | KERBNAGEL3 X 5SMM GROOVED STUD RIVET CANNELE 0631311008 DIN1476 ST
4| 0701.510.01 1| VERSCHL.SCHR. M 42X1,5 SCREW PLUG VIS FERMETURE 0636302012 DIN9O8ST
§ ] 0521.108.00 11 DICHTRING A 42 X 49 SEALING RING BAGUE ETANCH. 0634801218 DIN7603 CU
8 | 0701.548.00 1 | ENTLUEFT VENTIL VENT VALVE SOUP.PURGE AIR 0501 310 858
7 { 0721.343.08 | 12 | SICHRG.SCHRAUBE LOCKING SCREW VIS D'ARRET 07650 108 065
0721.343.09 4 | SICHRG.SCHRAUBE LOCKING SCREW WS D'ARRET 0750 108 058
81 0721.335.00 1 | VERSCHL.SCHR. SCREW PLUG VIS FERMETURE 0736 302 033
9| 0721.336.00 1 | DICHTRING A24X29 SEALING RING BAGUE ETANCH. 0834 801200 DIN 7603 CU




HINTERACHSE EINZELTEILE N 516 SHD 06/97
REAR AXLE PARTS

ESSIEU ARRIERE

ASSALE POSTERIORE

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183




HINTERACHSE EINZELTEILE
REAR AXLE PARTS

ESSIEU ARRIERE

ASSALE POSTERIORE

N 516 SHD 06/97

Ausfihrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 0721.343.00 2 | NABENTRAEGER HUB CARRIER PORTE - MOYEU 4472 335252
2 | 0701.566.00 4 | NUTMUTTER M105X1,5 SLOTTED NUT ECROU CANNELE 0637 504 082 DIN 70852
31 0721.323.00 2 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH. 0734 310285
4| 0721.382.00 21 NABE HUB MOYEU 4474 335074
5| 0721.559.00 2 | ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEM.AROUL. 0735 370 550
6] 0721.332.00 2 | FLANSCHWELLE A=1018 FLANGE SHAFT FAUX-ARBRE 4474 335 057
7 | 0701.561.00 2 | ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEMAROUL. 0750 117 336
8] 0721.383.00 | 20| RADBOLZEN WHEEL BOLT SOULON DE ROQUE 4472 355 196
91 0701.531.00 2 | STUETZSCHEIBE SUPPORT SHIM RONDELLE APPUI 0730200211
10 | 0701.567.00 2 | SICHERUNGSBLECH A 105 TAB WASHER TOLE-FREIN 0630754031 ZFN54
11 | 2805.502.00 2 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH. 0734 300 167
12 | 0721.343.02 | 22 | SCHRAUBE M 20X1,5X 75 CAP SCREW VIS TETE CYL. 0836 101794 DIN912 109
13 { 0701.571.00 2 | O-RING O-RING JOINT TORIQUE 0634 303 110
14 1 0721.337.00 2 | VERSCHL .SCHR. M14X15 SCREW PLUG VIS FERMETURE 0636302013 DIN908 ST
15 2 | DICHTRING A14 X 20 SEALING RING BAGUE ETANCH. 0634801 151 DIN 7603 CU
16 | 0721.330.00 2 | DECKEL COVER COUVERCLE 4474 335078
17 | 0701.593.00 2 | DICHTUNG GASKET JOINT 4474 335 071
18| 0721.343.05 | 20 | SCHRAUBE M 10X 20 CAP SCREW VIS TETE CYL. 0636101046 DINO12 88




HINTERACHSE SCHEIBENBREMSE N 516 SHD  06/97
REAR AXLE DISK BRAKE

ESSIEU ARRIERE / FREIN

ASSALE POSTERIORE / FRENO 0722/24

Ausfiithrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183

10

2




HINTERACHSE SCHEIBENBREMSE

REAR AXLE DISK BRAKE
ESSIEU ARRIERE / FREIN
ASSALE POSTERIORE / FRENO

N 516SHD 06/97

0722/24

Ausfihrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 0721.374.00 2 | BREMSTRAEGER BR.ANCHOR PLATE SUPPORT FREIN 4474 335 091
21 0721.300.16 8 | BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW VIS A EMBASE 0501 312604
31 0721.345.70 2 | TRAEGER CARRIER SUPPORT 4474 335 080
4| 0721.345.80 2 | BUCHSE BUSH DOUILLE 0501 308 155
5] 0721.345.90 2 | DREHZAHLMESSER REV.COUNTER COMPTE-TOURS 0501314163
6] 0821.358.30 2 | BREMSSCHEIBE BRAKE DISC DISQUE DE FREIN 0501 315228
7 20 | SCHRAUBE M16X1,5X58 CAPSCREW VIS TETE CYL. 0636 101152 DIN934
81 0721.381.00 2§ IMPULSSCHEIBE PULSE DISC DISQUE DENTE 4474 335075
9 2 | BREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER CYLINDRE FREIN MOMENT 0501316177
AUSLAUFTEIL TERMINATING DATE TERMNAISON
0722.031.00 2 | BREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER CYLINDRE FREIN MOMENT. 0501316332 ANLAUFTEIL
INDRODUCTION DATE D. DEMARRAGE
10 0821.3%8.12 4 | MUTTER M16X15 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0837 006 078 DIN 934
0721.385.50 1 { SCHEIBENBREMSE KPL.. DISC BRAKE CPL R.H. FREIN A DISQUE DR, 0501 005859 RECHTS
0721.385.60 1} SCHEIBENBREMSE KPL DISC BRAKE CPL. L.H. FREIN A DISQUE GA. 0501 005860 LINKS
BESTEHEND AUS: BILD CONSISTING OF: COMPOSE DE: FIG.NO.900-
NR.900-1390 FiG.NC.900-1380 1380
2 | BREMSTRAEGER KPL. BRAKE ANCHOR PLATE SUPPORT DE FREIN CPL. 0501 210654
BESTEHEND AUS: BILD CPL. CONSISTING OF: COMPOSE DE: FIG.NO.900-
NR.900-940 FIG.NO.900-940 840




HINTERACHSE SCHEIBENBREMSE N 516 SHD  06/97
REAR AXLE DISK BRAKE
ESSIEU ARRIERE / FREIN
ASSALE POSTERIORE / FRENO 0722/24

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183

41/28

2/27/40

N
4/33/47“Q)//®

18/24/38/46

23/32/45___—

22/31/49___| _5/34/48



HINTERACHSE SCHEIBENBREMSE

REAR AXLE DISK BRAKE
ESSIEU ARRIERE / FREIN
ASSALE POSTERIORE / FRENO

N 516 SHD 06/97

0722/24

Ausfuhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS [TALIANO BEMERKUNG
1 2 | BREMSTRAEGER BRAKE ANCHOR PLATE | SUPPORT DE FREIN
2 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
3 2 | FUEHRUNGSBUGHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
4 2 | ZYL.SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETE CYi..
5 2 | ZYL SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETE YL,
0821.352.00 1| VERSCHLEISSONDE KPL. | WEARSENSOR GPL SENSOR D'USURE CPL. 0501210164
BESTEHEND AUS: BILD | CONSISTING OF:. COMPOSE DE: FIG.NO.950-
NR.950-1000 FIG.NO.§50-1000 1000
6 2 | KUPSFUEHLER-LANG WEAR SENSOR SENSOR D'USURE
7 2 | KLIPSFUEHLER-KURZ WEAR SENSOR SENSOR D'USURE
8 2 | KABELFUEHRUNGSEL. | CABLE DUCD GUIDE DE CABLE
9 2 | FEDERSCHERE SPRING WASHER RONDELLE ELAST.
10 2 | 6KT.SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONAL
1 2 | BVA-ZULEITUNG BRAKE WEAR IWDICAT. | INDICATELIR 'USURE DE
N
1 | VERSCHLEISSONDE KPL. | WEAR SENGR CPL. SENSOR DUSURE CPL, 501 210652
BESTEHEND AUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE:
NR.1010-1040 FIG.NO.1010-1040 FIG.NO.1010-1040
12 2 | KLIPSFUEHLER-LANG WEARSENSOR SENSOR D'USURE
13 2 | KLIPSFUEHLER-KURZ WEAR SENSOR SENSOR D'USURE
14 2 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELAST.
15 2 | 6KT.SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE
0721.384.00 1 | BREMSBELAGSATZKPL. | BRAKELINNGKITCPL, | GARNITURE FREIN CPL. 0501298 143
BESTEHENDAUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE:
NR.1050-1000 FIG.NO.1050-1090 FIG.NO.1050-1090
16 4 | BREMSBELAG BRAKE LINING GARNITURE FREIN
17 2 | FEDERSPLINT SPRING COTTER PIN RESORT GOUPILLE
18 2 | KAPPE cap CAPUCHON
19 2 | BOLZEN PIN AXE
20 2 | SCHEIBE WASHER RONDELLE
DICHTUNGSSATZKPL. | SEALING KIT CPL. JEU DE JOINTS CPL. 0501 210 636
BESTEHENDAUS:BILD | CONSISTING OF: FIGNO. | COMPOSE DE:
NR. 1100-1 040 1100-1140 FIG.NO.1100-1140
21 FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
22 FALTENBALGKAPPE BELLOWS CAP SOUFFLET GAPUCHON
23 LOCHBANDKLEMME SHEET CLAMP CLIOEN TOLE
24 KAPPE caAp CAPUCHON
25 FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
FUEHRUNGSSATZKPL. | GUIDE SET CPL. KIT DE GUIDAGE GPL. 0501 210 655
BESTEHEND AUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE: FIG.NO.
NR. 1150-1240 FIG.NO.1150-1240 11501240
26 FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
27 FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
% FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
29 BUCHSE BUSH DOUILLE
30 FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
31 FALTENBALGKAPPE BELLOWS CAP SOUFFLET CAPUCHON
32 LOCHBANDKLEMME SHEET CLAMP CLIPENTOLE
3 ZYL.SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETECYL.
34 ZYL.SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETE CYL.
35 FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
DRUCKSTUECK KPL. PRESSURE PIECE CPL. | POUSOIR CPL. COMPOSE 0501210857
BESTEHEND AUS: CONSISTING OF: DE: FIG.NO 1250-1260
BILD.NR.1250-1260 FIG.NO.1250-1260
36 DRUCKSTUECK PRESSURE PIECE POUSOIR
37 DU-TROCKENBUCHSE | DRY BUSHING DOUILLE
KAPPE KPL. BESTEHEND | CAP CPL. CONSISTING OF: | CAPUCHON CPL. 0501210 169
AUS: BILD NR. 1270 FIGNO.1270 COMPOSE DE: FIG.NO.1270
38 KAPPE CAP CAPUCHON
BREMSSATTELKPLRE. | CALIPER CPLRH. ETRIER DE FREIN CPLDR. 0501 210660
BREMSSATTEL KPL LI CALIPER CPLLH ETRIER DE FREIN CPL.GA 0501 210861
BESTEHEND AUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE:
NR.1280-1390 FIG.NO.1280-1390 FIG.NO.1280-1390
39 FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
“© FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
31 FUEHRUNGSHUELSE GUIDE SLEEVE DOUNLLE GUIDAGE
42 BUCHSE BUSH DOUILLE
4 FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
a“ DRUCKSTUECK PRESSURE PIECE POUSSOIR
4 LOCHBANDKLEMME SHEET CLAMP CLIP EN TOLE
45 KAPPE CAP CAPUCHON
a7 ZYL SCHRAUBE CAPSCREW VS TETECHL




HINTERACHSE SCHEIBENBREMSE N 516SHD 02/97
REAR AXLE DISK BRAKE

ESSIEU ARRIERE / FREIN
ASSALE POSTERIORE / FRENO

0722/24

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
48 ZYL.SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETE CYL
49 FALTENBALGKAPPE BELLOWS CAP SOQUFFLET CAPUCHON
Y FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET




HINTERACHSFAHRSCHEMEL N 516 SHD 02/97
REAR AXLE SUBFRAME

CADRE DE’ESSIEU ARRIERE

CORPO DELL’ASSALE POSTERIORE

15

12
AN
B

2

10



19 s 8 SO “.i:\\‘\ 8 ()2 r;lgl %
I\ Y>35
o 823
Draufsicht X ' o SoXS%
1 i 0 mmr‘O
t r':rﬁmI
R R
[ >mc'|1
B
o mI
>C§m
- M/ M: t — X [¢)]
i may<Oo
v omdL
Lo “ 1l B 8”1 =
P i H —I% [II'
] ; m
\ lI~ — - l . | I E
: 2z S
| ] "
[ z
¥ ¥ “” o
t h T 6;
| . -
'/ I
) . 1 = S R | ©
Seitenansicht o
N
i | R B I oo T T 1~ - - IJM,ﬁ B
=TT I I - T 17 INS IT ] 1y ~
Lo i . . Y N i N i noor
e ) S | S I IS 1 S S T 1 N1 P | ]
N1 TN =l T
e ] ///18_ﬁ TR ‘ :: VANV ANY
o J[ \\\,l _2 [ B A { |

Pz N , = 2

| ) ] e . i &1 t1 3
B s il S Sl = TN 7 AN | wag b
| N N N RN A — -
ST R Wi BN b e

™~
|
16_ 17 119 l20 l2122 [23




HINTERACHSFAHRSCHEMEL
REAR AXLE SUBFRAME

CADRE DE’ESSIEU ARRIERE
CORPO DELL’ASSALE POSTERIORE

N 516 SHD 02/97

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0725.054.00 1 | KASTENFAHRSCHEMEL CASE SUBFRAME CAISSE BOGIE CASSONE TELAIETTO ZN 0725014900 QSTE-560
2 1| ELASTISCHER QUERLENKER | ELASTIC TRANSVERSAL BARRE DE OSCILLANT TRASVERSALE ZN 0725012200 S BAUGR 0725A
3} 0726.221.10 2 | HALTER AM FAHRSCHEMEL | HOLDER SUPPORT SUPPORTO ZN 0725012100
4| 1021.645.00 2 | LUFTFEDERTELLER AIR SPRING PLATE RESORT PNEUMATIQUE MOLLA AD ARIA PIATTELLO | ZN 1021011400
S| 1022.2563.00 2 | STORDAMPFERHALTER SHOCK ABSORBER HOLD. | SUPPORT D'AMORTISSEUR| SOSTEGNO DELL'AMMOR. | ZN 1022000030
6| 1022.009.00 2 | STORDAMPFER ROT SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR AMMORTIZZATORE KON 90-2414
7 | 1001.202.00 2 | ROLLBALGKOLBEN - 662 PISTION SOUFFLET PLIANT PISTON | SOFFIETTO PISTONE ZN 1001000700
8| 1001.102.00 2 | LUFTFEDERBALG AR SPRING BELLOWS SOUFFLET A AIR SOFFETTOD.MOLLAADARIA | CONTI 2680662000 TYP N662
9 | 1001.053.00 2 | LUFTFEDERTELLER AIR SPRING PLATE RESORT PNEUMATIQUE MOLLA AD ARIA PIATTELLO | ZN 1021010800
10 { 1022.280.20 2 | STORDAMPFERHALTER SHOCK ABSORBER HOLD. | SUPPORT D'AMORTISSEUR| SOSTEGNO DELL'AMMOR. | ZN 1020003000
11| 0726.221.00 2} HALTER HOLDER SUPPORT SUPPORTO ZN 0725012000 EQSGERIPPE
12 | 1002.330.00 2 | HOHLFEDERMALTER HOLLOW SPRING BRACKET| CREUX RESSORT SUPPORT | MOLLA IN GOM. SUPPORTQ]| ZN 0725010500
13 | 1001.110.00 2 | BOLZEN FUR HOHLFEDER STUD F. HOLLOW SPRING | BOULON PERNO ZN 0725010600
14 | 1001.300.00 2 | GUMMIHOHLFEDER RUBBER HOLLOW SPRING | RESSORT CREUX MOLLA CAVA IN GOMMA EE 143/130
15 { 5060.407.00 | NBD| MUTTER M16 NUT ECROU A SIX PANS DADE DIN 834
16 1 | RINGLAGER - FLANSCH RING BEARING ANNEAU SUPPORT ANELLO CUSCINETTO 2N 0725013206 S BAUGR 07258
17 | 0705.406.00 4 | FEDERBRIDE SPRING BRIDLE BRIDE DE RESSORT STAFFAPATTACCO MOLLA| ZN 27598  100X24X445MM
18 | 0726.004.00 2 | FEDERBRIDENPLATTE SPRING BRIDLE PLATE BRIDE DE RESSORT PLAQ. | PIASTRA ZN 0726000010
19 | 0701.704.02 4 | FEDERBRIDENUNTERLAGE | SPRING CLAMP ETRIER DE RESSORT STAFFAPER TISSAGGIO MO. | 171 845 100X33X33MM
20 1 | HINTERACHSE REAR AXLE ESSIEU ARRIERE ASSALE POSTERIORE ZF A131
21 | 0728.005.15 1| BOLZENPLATTE LINKS PLATE LEFT PLAQUE GAUCHE PERNC ZN 0725000020
22 | 0728.005.20 1 | BOLZENPLATTE RECHTS PLATE RIGHT PLAQUE DROIT PERNC ZN 0725000030




HINTERACHSFAHRSCHEMEL N 516/3 SHDL 11/97
REAR AXLE SUBFRAME

CADRE DE’ESSIEU ARRIERE

CORPO DELL’ASSALE POSTERIORE




HINTERACHSFAHRSCHEMEL N 516/3 SHDL 11/97
REAR AXLE SUBFRAME
CADRE DE’ESSIEU ARRIERE
CORPO DELL’ASSALE POSTERIORE 0725
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
072505300 | 1| KASTENFAHRSCHEMEL CASE SUBFRAME CAISSE BOGIE CASSONE TELAEETTO 2N 0725013600
3 ACHSER
1 1 | RINGLAGERGEHAUSE LOOP -BEARING -HOUSING 2N 0725013001
2 1| oBerGuRT REGHTS UPPER BELT RIGHT 2N 0725015201
3 1 | oBERGURTLINKS UPPER BELT LEFT 2N 0725015202
4 1 | unTERGURT RECHTS LOWER BELT RIGHT 2N 0725015203
5 1 | uNTERGURT LINKS LOWER BELT LEFT 2N 0725015204
5 1| SEIENPLATTEINNENRECHTS | SIDELINER INSIDE RIGHT N 0725015205
7 1 | SEENPLATTE INNEN LINKS SIDELINER INSIDE LEFT N 0725015208
8 1| SEITENPLATTE AUBEN REGHTS | SIDELINER QUTSIDE RIHT 2N 0725015207
9 1 | SEENPLATTE AUBEN LiINKS SIDELINER OUTSIDE LEFT 2N 0725015208
10 2 | EINSCHWEIBPLATTE WELD-IN PLATE 2N 0725015209
1 4 | KNOTENBLECH NODAL SHEET-METAL 725015210
12 2 | WAGENHEBERAUFNAHME JACK ABSOPTION 0725013809
13 2 | UNTERE SPANNPLATTE LOWER TENSION PLATE 2N 0725008704
n 2| scHRAUBRLATTE SCREW PLATE 2N 0725008703
15 4| sTEGBLECH PLATE BRIDGE MABE 12 X 44 XL44
1 2| pLaTTE PLATE MABE 12X 100 X 50
17 1 | SCHRAUBTRAVERSE SCREW TRANSVERSE FRAME 2N 0725000100
18 1| cuersocH 2N 0725009400
19 8 | 6 KANTSCHRAUBE M12x25 HEXAGON SCREW DIN 931 10.9/560 NM
20 8 | FEDERRING At2 SPRING WASHER DN 127
21 8 | 6 KANTSCHRAUBE M20X¢0 HEXAGON SCREW DIN 931 - 10.9//560 NM
2 8 | FEDERRING A20 SPRING WASHER DIN 127




RINGLAGER
RING BEARING
ANNEAU SUPPORT
ANELLO CUSCINETTO

N 516SHD

02/97

2
3 —
]
4 |
5 x
: 1
6
7
8
9 d
10
POS | TEILE-NR. {8TK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 5050.195.08 8 | SCHRAUBE M18X40MM SCREW vis VITE DiNG33-109 390NM
21 5020.016.00 8 | FEDERRING M18 SPRING RING RESSORT DISQUE ROSETTA ELASTICA DiN 127
3 | 0725.403.00 1 | FLANSCH FUR RINGLAGER | FLANGE BRIDE FLANGIA ZN 0725013201
4 | 0725.404.00 1} CELLASTORING CELLASTO RING CELLASTO ANNEAU CELLASTO ANELLO SK 08540, D=274X115X35MM
B 1 { GEHAUSE HOUSING CARTER INVOLUCRO ZN 0725013001
6| 0725.403.60 1 1 ADAPTERRING ADAPTER RING ADAPTEUR ANNEAU ADATTORE ANELLO ZN 072540380
7] 072540405 1 | CELLASTORING CELLASTO RING CELLASTO ANNEAU CELLASTO ANELLO SK 08541, D=280X115X70MM
8 8 | SENKSCHRAUBE M8X50MM | SCREW vis VITE DIN 7991
9 | 0725.404.10 1 | CELLASTORING CELLASTO RING CELLASTO ANNEAU CELLASTO ANELLO SK 08542, D=280X115X35MM
10 | 0725.403.10 1 | DECKPLATTE COVER PLATE PLANCHER PLAQUE PIST ZN 0725013202
11 ] 5050.256.05 1 | SCHRAUBE M36X110MM SCREW VIS VITE DING33-109
12 | 0725.404.20 1 { HULSE SLEEVE DOUILLE BUSSOLA SK 08470
13 { 5008.107.00 1 | NORDLOCK-SCHEIBE M36 WASHER DISQUE DISCO DIN 25201, 3600 0 58548




Vorderachse

essieu avant

front axle

asse anteriore

asse anteriore
front axle

-
g
B
=
2

08

Vorderachse




RADTEILE VORDERACHSE N 516 SHD 06/97
FRONT AXLE PARTS

ESSIEU AVANT COMPOSANTS

ASSALE ANTERIORE PEZZI SINGOLO

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 034




RADTEILE VORDERACHSE
FRONT AXLE PARTS

ESSIEU AVANT COMPOSANTS
ASSALE ANTERIORE PEZZI SINGOLO

N 516 SHD 06/97

0820.729.00/2f Radkopfsatz RL-85 / hub assembly / moyeu / treno di ruote / ZF 4474 085 034

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANG BEMERKUNG
1] 082135822 2 | AXROLLENLAGER AX.ROLLER BEAR. BUTEE AX ROULX. 0750 115 411
2 4 { DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH. 0734300 171
3 2 | BUCHSE BUSH DOUILLE 0730 260 702
4| 0821.358.25 4 | NADELHUELSE NEEDLE SLEEVE DOUILLE A AIG. 0735308 001
5| 082135826 4 | DICHTUNGSHALTER SEALING HOLDER SUPPORT JOINT 4474 385 002
6| 0821.35827 4| O-RING 53X 3 ZFN 744 O-RING JOINT TORIQUE 0634304270 NBR-70-10
7| 0821.35828 4| SICHERUNGSRING 58X2 | RETAINING RING JONC D'ARRET 0630502063 DIN 472
8| 0s01.318.00 4| SCHMIERNIPPEL BMIOXI | LUBRIC.NIPPEL GRAISSEUR 0632604008 DIN 71412
o | 082135820 2 | ACHSSCHENK BOLZ PIVOT PIN PIV.FUSEE 4474385 022
10 | 0821.358.40 2 | ACHSSCHENKEL STEER KNUCKLE PIVOT 4474 385 067
11| 0821.358.11 2 | 4KT.SCHRAUBE SQUARE HD.BOLT VIS TETE CARREE 0636202 015 DIN 479
M 16X1,5X 50
12| 0821.358.12 2| BKTMUTTER M16X 1,5 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0637006078 DIN 934 10
13| 0821.358.13 2 | HALTEBUEGEL RETAINING CLIP ETRIER RETENUE 4474385 020
14| 0821.358.14 ZYL.SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETE CYL. 0636101780 DIN 912 108
M 20X1,5 X 50
15| 0521.148.21 2 | BKTMUTTER M 20X1,5 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0637 006 047 DIN 934
16 | 0821.733.10 2 | VERSCHRAUBUNG ALL6 | PIPE UNION RACCORD A VIS 0637880001 DIN 2353 ST
17 | 0821.73320 2| ROHR PIPE TUBE 4474 385 047
18 | 0821.733.30 2 | VERSCHRAUBUNG PIPE UNION RACCORD A VIS 0637880009 GE 6-PLM-ED
19| 082173340 2 | VERSCHRAUBUNG PIPE UNION RACCORD A VIS 4474385 046
20| 0821.358.15 2 | 6KT.MUTTER M16X1,5 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0637000121 DIN $36ALT
{2.85)FE/ZNPHRSF KEIN AUTOMATENST,




RADTEILE VORDERACHSE

FRONT AXLE PARTS

ESSIEU AVANT COMPOSANTS
ASSALE ANTERIORE PEZZI SINGOLO

N 516 SHD 06/97

©

|

|
X
3

L "
v Y
R
R VR IS - o i
TN e
G Ry et S
7 (¥ Rk =
e il R "



RADTEILE VORDERACHSE
FRONT AXLE PARTS

ESSIEU AVANT COMPOSANTS
ASSALE ANTERIORE PEZZ] SINGOLO

N 516 SHD 06/97

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 035 183

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS {TALIANO BEMERKUNG
1] 0821.358.00 2 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH,. 0750 111 328
AUSLAUFTEIL TERMINATING DATE MOMENT TERMNAISON
0821.358.00 2 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH. 0750 111 402
ANLAUFTEIL INTRODUCTION DATE MOMENT.D.DEMARRAGE
21 0821.358.01 2 | NABE HUB MOYEU 4474 385027
3] 0821.358.02 2 | O-RING 70X7 ZFN 744 O-RING JOINT TORIQUE 0634 303 844 NBR -60-10
4| 0821.358.03 20 | RADBOLZEN WHEEL BOLT BOULON DE ROUE 0736 617 031
5| 2605.320.00 2 | ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEM.A ROUL. 0750 117 516
6] 2605.309.00 2 | ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEM.A ROUL. 0750 117 524
71 0821.358.06 2 | STUETZSCHEIBE SUPPORT SHiM RONDELLE APPUL 4474 385 056
8] 0821.358.07 2 | KLEMMUTTER LOCKING NUT ECROU DE SERR. 4474 385057
9} 0821.358.08 2 | DECKEL COVER COUVERCLE 4474 385 020
10] 0821.338.08 2 | VERSCHL.SCHR. M IOXI SCREW PLUG VIS FERMETURE 0636 302031 DIN 908 ST
11 2| DICHTRING A10X 13 SEALING RING BAGUE ETANCH. 0634 801 152 DIN 7603 CU
12| 0821.358.20 2| ZYLSCHRAUBE M 10X 40 | CAP SCREW VIS TETE CYL. 0636 102066 DING912 88
13| 0821.358.21 12 | ZYL.SCHRAUBE M 8 X 12 CAP SCREW VIS TETE CYL. 0636 101024 DiN912 88




VORDERACHSE VN8 MIT ZF-RL85
FRONT AXLE

N 516 SHD 02/97

ESSIEU AVANT
ASSALE ANTERIORE 0820/26
M Ln s M
N N N N —
g |
t t- 7
: o= >
y H
™~
in
o
M
~ om
o]
<+ 1F..“VL_..|-
-~ o
s
< I
O ©
S e .
Lo () 5
b n
[T
| g
M || &
1FIMI4I.__IL..
Qi
& Y A = -
& - 9 M
241
; Dl i
. 1
g - @
S <&
4 —_
¢
f - m
m 0 .
; : !
T
8 "8

86, 87

81,62

47. 48



VORDERACHSE VN8 MIT ZF-RL85 N 516 SHD 02/97
FRONT AXLE

ESSIEU AVANT
ASSALE ANTERIORE 0820/26
@
~ 0 5..
~ - <
o | ¥
- t 7
BEoOCESoa0nas e
~ % _
3 Q
| -
=
[&]
2
&
A
o
__ 8
I m !
&
8|
_
o ~o®




VORDERACHSE VNS MIT ZF-RL85 N 516 SHD 02/97
FRONT AXLE

ESSIEU AVANT

ASSALE ANTERIORE 0820/26

Schnitt B - B 14b

49, 52
51, 52 . /—
= g7 H 1 : ! 41-43- 44
Ny I e e = ) P

54,55, 56
t LI — —Lapgpwl | [ {
v S == 7 : : !
\ = 35
1 Nl NG | ' ]
= - T

2
6

T

/
+

@

28
Schnitt A —- A
29

320 (a, b)

ii Einzeilheit CiM 1:2

9

O)

®




VORDERACHSE VN9 MIT ZF-RL85

N 516 SHD 02/97

FRONT AXLE
ESSIEU AVANT
ASSALE ANTERIORE 0820/26
POS | TEILE-NR. 18STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0826.026.00 1 | TSTUCK BEI STASI T-PIECE PIECEST T PEZZ) ZN 0820005300
2] 0826.031.00 1 | ACHSOBERTEIL VN9/516 AXLE UPPER PART PONT D'ESSIEY CORPOQ DELL ASSE 2ZN 0824001700
3} 0826.031.50 1 | LENKGETRIEBEPLATTE STEARING GEAR PLATE PLATEAU PIASTRA ZN 1221017800 QSTE380
4 | 0801.557.00 2 | AUFNAHMEPLATTE ABSORPTION PLATE PLATEAU ASSORBIMENTO PIASTRA | ZN 0821002000 8T 523
51 1221.042.00 1 | LENKGETRIEBE STEERING GEAR MECANISME DE DIRECTION | SCATOLA DISTERZO ZF 8098991 101 12M AUSF.
5.1 | 1222.044.00 1 | LENKGETRIEBE STEERING GEAR MECANISME DE DIRECTION | SCATOLA DISTERZO ZF 8098 891 102 13,7M AUSF.
6| 1223.138.00 1 | LENKSTOCKHEBEL PITMAN ARM LEVIER DE DIRECTION LEVA COMANDO STERZO | ZN 1223010000
7| 122324500 1 | SPURHEBEL RECHTS STEERING ARM RIGHT TRACE LEVIER DROITE LEVA COMANDO STERZO | ZN 1221002200
81 1223.258.00 1 | SPURHEBEL LINKS STEERING ARM LEFT TRACE LEVIER GAUCHE LEVA COMANDO STERZO | ZN 1223007300
91 1223.439.00 1 | UMLENKHEBEL RECHTS RELAY LEVER LEVIER DE RENVOIL LEVA D'INVERSIONE ZN 1223007000
10§ 1223.438.10 1 | UMLENKHEBEL LINKS RELAY LEVER LEVIER DE RENVOI LEVA DINVERSIONE 2ZN 1223007100
11| 1223.527.40 2 | SPURSTANGE RE+LI TRACK ARM RI+LE BARRE DE CONNEXION TIRANTE CENTRALE 040 360 058 505 627MM LANG
12 | 1223.527.20 1 | SPURSTANGE MITTIG TRACK ARM BARRE DE CONNEXION TIRANTE CENTRALE 040 360 048 505 S00MM LANG
13 | 1223.527.00 1 | UBERTRAGUNGSSTANGE TRANSFER ROD TRANS BARRE TRANSMISSIONE BARRA 040 360 045505 261MM LANG
14| 1223.439.20 1 | LAGERBOCK RECHTS BRACKET RIGHT SUPPCRT DROITE CAVALLETTO DESTRA 2ZN 1223007400
14a | 1223.438.40 1 | LAGERBOCK LINKS BRACKET LEFT SUPPORT GAUCHE CAVALLETTO SINISTRA 2n 1223007401
14b | 0826.031.10 1 | VERSTEIFUNGSBLECH STIFFENING PANEL TOLE DE RENFORT LAMIERA DI IRRIGIDIMENTO] ZN 1223010100
15 2 | UMLENKHEBELLAGERUNG RELAY LEVER BEARING LEVIER DE RENVOISTOCK. | LEVA DINVERSIONE APPAGGIO! ZN 1221006500 KOMPLETT
16 | 0826.334.00 1 | ACHSSCHENKELTRAGER RE | STEERING-KNUCKLE CARRER| FUSEE DESSIEU SUPPORT MONTANTE D. SUSPENSIONE | ZN 0821002500
17 | 0826.335.00 1 | ACHSSCHENKELTRAGER LI | STEERINGKNUCKLE CARRER| FUSEE DESSEU SUPPORT MONTANTE D. SUSPENSIONE | ZN 0821002600
18 | 0820.729.00 2 | RADKOPFSATZ RL-85 HUB ASSEMBLY MOYEU TRENO DI RUCTE ZF 4474 085 034
19 | 0826.113.00 2 | TRAPEZLENKER OBEN KEYSTONE ABOVE TRAPEZ BRAS OSCILLANT | TRAPEZIO BRACCIO SOPRA ZN 0821008800
20 | 0826.113.30 1 | TRAPEZLENKER UNTEN RE | KEYSTONE BELOW RIGHT | TRAPEZ BRAS OSCILLANT | TRAPEZIO BRACCIO ZN 0820005500
21| 0826.113.40 1 | TRAPEZLENKER UNTEN LI KEYSTONE BELOW LEFT TRAPEZ BRAS OSCILLANT | TRAPEZIO BRACCIO ZN 0820005600
22 | 0801.550.33 8 | SILENTLAGER SILENT BLOCK SILENT SUPPORT SILENT BLOC ZN 0821010700 D=864MM
23 | 0821.924.00 8 | SILENTLAGERBUCHSE SILENT SLEEVE SILENT SUPPORT SILENT BLOC ZN 0821010720 D=78MM
24 | 1002.202.50 2 | STOBDAMPFER HALTER OBEN | SHOCK ABSORBER HOLDER | SUPPORT D'AMORTISSEUR | SOSTEGNO DELL'AMORT. | ZN 1022000650
25| 1022.281.10 1 | STORDAMPFER HALTER UNTEN | SHOCK ABSORBER HOLDER | SUPPORT DAMORTISSEUR | SOSTEGNO DELL'AMORT. | ZN 1022002271 RECHTS
26 | 1022.281.00 1 | STORDAMPFER HALTERUNTEN | SHOCK ABSORBER HOLDER | SUPPORT DAMORTISSEUR | SOSTEGNO DELL'AMORT. | ZN 1022002270  LINKS
27 1 1022.008.00 2 | STORDAMPFER GELB SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR AMMORTIZZATORE KON 90-2413
28 | 1001.053.00 2 | LUFTFEDERTELLER AIR SPRING DISC RESSORT PNEUMATIQUE | MOLLA AD ARIA PIATTELLO | ZN 1021010800
29 | 1001.102.00 2 | LUFTFEDERBALG AR SPRING BELOWS SOUFFLET A AIR SOFFETTODMOULAADARIA | CONTI 2680662000 662N
30 | 1001.202.00 2 | ROLLBALGKOLBEN PISTION SOUFFLET PLIANT PISTON | SOFFIETTO PISTONE ZN 1001000700
30a | 1001.301.00 2 | GUMMIHOHLFEDER HOLLOW RUBBER SPRING | RESSORT CREUX MOLLA CARA KE 96/96
30b ; 1001.302.01 2 j SCHRAUBE M12X40 SCREW VisM VITE DIN912-88
31§ 1021.630.00 2 | LUFTFEDERTELLER AIR SPRING DISC RESSORT PNEUMATIQUE | MOLLAAD ARIAPIATTELLO | ZN 1021001700  D=280MM
32 | 0828.120.00 2 | HALTER HOLDER SUPPORT SUPPORTO ZN 0821006800
33 | 0827.539.00 1 | STABILISATOR STABILIZER STABILISATEUR STABILIZZATORE ZN1022002230 D=45MM
34 | 0827.506.00 2 | STABILISATORSTANGE STABILIZER ROD STABILISATEUR BARRE STABILIZZATORE BARRA 040 360 289 511
351 0827.500.00 2 | LAGERBOCK KOMPLETT BRACKET COMPLETE SUPPORT CPL. CAVALLETTO CPL. ZN 0826001200 D=45MM
36 | 0807.416.00 4 | BUCHSENHALFTE BUSHING DOUILLE SEM! BOCCOLA 4771325000 D=45MM
37 | 0827.539.30 2 | WINKELPLATTE FUR STABI ELBOW PLATE ANGLE PLAQUE ANGOLO PIASTRA 2ZN 1022002260
37a | 0827.539.20 2 | KNOTENBLECH GUSSET PLATE GQUSSET EN TOLE MODO LAMIERA ZN 1022002261
38 | 5040.614.03 8 | SCHRAUBE M12X40MM SCREW vis VITE DIN931-109 ADM:117NM
39 6 { MUTTER M12 NUT ECROU DADO DIN 985-10.9 ADM:117NM
40 | 5040,141.05 4 | SCHRAUBE M14X45MM SCREW vis VITE DiN g31-10.9 ADM:185NM
41§ 5040.140.05 4 | SCHRAUBE M14X40MM SCREW Vis VITE DIN831-10.8 ADM:185NM
42 | 5095.314.06 4 | MUTTER M14 NUT ECROU DADO DIN 985-10.8 ADM:185NM
43 | 5060.008.05 4 | MUTTER M14 NUT ECROU DADO DIN934-108 GESCHWEIST
44 | 5023.014.00 4 | FEDERSCHEIBE M14 SPRING WASHER RESSORT DISQUE ROSETTA ELASTICA DIN 137 GESCHWEIST
45 { 5035.168.00 | 16 | SCHRAUBE M16X45MM SCREW vis VITE DIN812-8.8
46| $023.016.00 { 16 | FEDERSCHEIBE M16 SPRING WASHER RESSORT DISQUE ROSETTA ELASTICA DIN 137
47 | 5036.000.00 2 | SCHRAUBE M16X1,5X50MM | SCREW wvis VITE DIN 479-129
48 | 5060.205.05 2 | MUTTER M16X1,5MM NUT ECROU DADO DIN 834-10.9
49 | 5040.203.05 8 | SCHRAUBE M18X100MM SCREW vis VITE DIN §31-109
50 | 5040.205.05 4 ; SCHRAUBE M18X120MM SCREW vis VITE DIN 831-10.9
S$1§ 504021125 4 | SCHRAUBE M18X210MM SCREW vis VITE DIN 931-109
52 | 5060.01005 { 16 | MUTTER M18 NUT ECROU DADC DING34-108  ADM:390NM
53 4 | MUTTER M18 NUT ECROU DADO DING82-10.9  ADM:390NM
54 | 5040.214.05 8 | SCHRAUBE M20X60MM SCREW vis VITE DINS31-109  ADM:S6ONM
85 | 5060.011.06 8 | MUTTER M20 NUT ECROU DADO DIN 834-109
56 ; 5023.020.00 8§ | FEDERSCHEIBE M20 SPRING WASHER RESSORT DISQUE ROSETTA ELASTICA DIN 137
57 | 5080.03355 | 10 | SCHRAUBE M20X1,5X35MM | SCREW VIS VITE DIN 861-10.9
58 | 5061.000.10 1 | PABSCHRAUBE M20X1,5X40MM| SCREW vis VITE ZN 1221009100 ADM:67ONM




VORDERACHSE VNS MIT ZF-RL85

N 516 SHD 02/97

FRONT AXLE

ESSIEU AVANT

ASSALE ANTERIORE 0820/26

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG

59 | 5009.103.00 | 10 | SICHERUNGSSCHEIBE M20 | TAB WASHER RONDELLE-FREIN ROSETTA DI SICUREZZA DiN 25201
60 | 5009.103.10 1 | SICHERUNGSSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE-FREIN ROSETTA D! SICUREZZA DIN 25201 (VON $009.103.00)
61 | 5070.073.10 4 | SCHRAUBE M22X1,5XS0MM | SCREW vis VITE DIN960-10.9  ADM:9B0NM
62 | 5009.105.00 4 | SICHERUNGSSCHEIBE M22 | TAB WASHER RONDELLE-FREIN ROSETTA Di SICUREZZA DiIN 25201

63 | 5080.050.05 4 | SCHRAUBE M24X1,5X40MM | SCREW VIS VITE DIN961-109  ADM:1300NM
64 | 5009.101.00 4 | SICHERUNGSSCHEIBE M24 | TAB WASHER RONDELLE-FREIN ROSETTA DI SICUREZZA DIN 25201

65 | 0821.925.00 4 | SCHRAUBE M30X2X245MM SCREW VIS VITE DIN 960-10.9 ZN 0821003410
66 | 5091.430.00 4 | MUTTER M30X2 NUT ECROU DADO DINS80-10.9  ADM:1800NM
67 | 5023.030.00 4 | FEDERSCHEIBE M30 SPRING WASHER RESSORT DISQUE ROSETTA ELASTICA DIN 137 NICHT VERZINKT




SCHEIBENBREMSE VORDERACHSE N 516 SHD 06/97
DISK BRAKE FRONT AXLE

FRENO A DISCO ASSALE ANTERIORE

FREIN A DISQUE ESSIEU AVANT

Ausfuhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 034

3




SCHEIBENBREMSE VORDERACHSE N 516 SHD 06/97
DISK BRAKE FRONT AXLE
FRENO A DISCO ASSALE ANTERIORE

FREIN A DISQUE ESSIEU AVANT

AusfUhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 034

LINKS

POS | TEILE-NR. |[STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 0821.358.16 2 | ZYL. SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETE CYL. 0636 101 829 DIN912109
M20X1,5X85
0721.369.00 6 | 6-KANT SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE 0636021 061 DIN 961 10.9
M20X1,5X55
2} 082135830 2 | BREMSSCHEIBE BRAKE DISK DISQUE DE FREIN 0501315228
3| 0821.358.17 20 ] Zyl.. SCHRAURBE CAP SCREW VISTETE CYL. 0636 101 741 DINS12 10.9
M16X1,5X50
41 0821.358.18 2 | IMPULSSCHEIBE PULSE DiSK DISQUE DENTE 4474 385028
5] 082201000 | 1(0) | BREMSZYLINDER LI BRAKE CYLINDER L.H. CYLINDRE FREIN GA. 0501 314933
0822.010.10 | 1(0) | BREMSZYLINDER RE. BRAKE CYLINDER R.H, CYUINDRE FREIN DR. 0501 314934
0722.017.00 | 2{(0) | BREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER CYLINDRE FREIN 0501 315 409
6| 0821.358.12 4 | 6-KANT MUTTER M16X1,5 | HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0637 006 078 DIN 934 10
0721.385.00 1 g(élgsl?sENBREMSE KPL. DISC BRAKE CPL. R.H. FREIN A DISQUE CPL. DR. 0501 005 905
0721.385.10 1 | SCHEIBENBREMSE KPL. DISC BRAKE CPL. LH. FREIN A DISQUE CPL. GA. 0501 005 906




SCHEIBENBREMSE VORDERACHSE N 516 SHD 06/97
DISK BRAKE FRONT AXLE

FRENO A DISCO ASSALE ANTERIORE

FREIN A DISQUE ESSIEU AVANT

Ausfihrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 034

10115
o4 ¥
s —

__35/43

—36/44

41728 i A2 i{i[}x & /

~ I

™\ //' \< //} I
2127140 Q AP )5«9’ @ S
Vé// //\/5:' — ! \\(\\ k,.%\

~—
4/33/47__. <"
)

> AN
T~ 3
AT S \é\k_l
%//@; - ,\@\\‘ 3 5/35/50

18/24/38/46__

~

L 5/34/48




SCHEIBENBREMSE VORDERACHSE N 516 SHD 086/97
DISK BRAKE FRONT AXLE

FRENO A DISCO ASSALE ANTERIORE

FREIN A DISQUE ESSIEU AVANT

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 034

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 2 | BREMSTRAEGER BRAKE ANCHOR PLATE | SUPPORT DE FREIN 0501 210653
2 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
3 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
4 2 | ZVL SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETE CYL.

5 2 | ZYL.SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETE CYL.
0821.352.00 1| VERSCHLEISSONDE KPL. | WEARSENSOR CPL SENSOR D'USURE CPL. 0501210164
BESTEHEND AUS:BILD | CONSISTING OF.. COMPOSE DE: FIG.NO.950-
NR 950-1000 FIG.NO.950-1000 1000
& 2 | KLIPSFUEHLER-LANG WEAR SENSOR SENSOR DUSURE
7 2 | KLIPSFUEHLER-KURZ WEAR SENSOR SENSOR D'USURE
] 2| KABELFUEHRUNGSBL. | GABLE DUCD GUIDE DE CABLE
9 2 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELAST.
10 2 | 6-KT.SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONAL
1 2 | BVAZULEITUNG BRAKEWEAR INDICAT. | INDIGATEUR D'USURE DE
£
1| VERSCHLEISSONDE KPL. | WEAR SENOR CPL. SENSOR D'USURE CPL. 501210652
BESTEHEND AUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE:
NR.1010-1040 FIG.NO.1010-1040 FIG.NO.1010-1040
12 2 | KLIPSFUEHLER-LANG WEARSENSOR SENSOR D'USURE
13 2 | KLIPSFUEHLER-KURZ WEAR SENSOR SENSOR D'USURE
14 2 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELAST.
15 2 | 6 KT.SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE
0721.384.00 1| BREMSBELAGSATZKPL. | BRAKE LNINGKIT CPL. | GARNITURE FREIN CPL. 0501298 143
BESTEHENDAUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE:
NR.1050-1090 FIG.NO.1050-1020 FIG.NO.1050-1090
16 4 | BREMSBELAG BRAKE LINING GARNITURE FREIN
17 2 | FEDERSPLINT SPRING COTTER PIN RESORT GOUPILLE
18 2 | kaPPE cap CAPUCHON
19 2| BOLZEN PIN AXE
20 2 | SCHEIBE WASHER RONDELLE
DICHTUNGSSATZKPL. | SEALING KIT CPL. JEU DE JOINTS CPL. 0501 210656
BESTEHEND AUS: BLD | CONSISTING OF: FIGNO. | COMPOSE DE:
NR. 1100-1 040 1100-1140 FIG.NO.1100-1140
21 2 | FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
2 2 | FALTENBALGKAPPE BELLOWS CAP SOUFFLET CAPUCHON
23 2 | LOCHBANDKLEMME SHEET CLAMP CLIOEN TOLE
24 2 | kaPPE cap CAPUCHON
> 2| FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
2 | FUEHRUNGSSATZ KPL. | GUIDE SET CPL. KIT DE GUIDAGE CPL. 0501210 655
BESTEHEND AUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE: FIG.NO.
NR. 1150-1240 FIG.NO.1150-1240 1150-1240
2 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
27 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
% 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
29 2 | BUCHSE BUSH DOUILLE
30 2 | FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
31 2 | FALTENBALGKAPPE BELLOWS CAP SOUFFLET CAPUCHON
32 2 | LOCHBANDKLEMME SHEET CLAMP CLIPENTOLE
33 2 | ZYL.SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETE CYL.
34 3 | ZYL.SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETECYL.
35 3 | FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
2 | DRUCKSTUECK KPL. PRESSURE PIECECPL. | POUSOIR CPL. COMPOSE 0501210657
BESTEHEND AUS: CONSISTING OF: DE: FIG.NO.1250-1260
BiLD.NR.1250-1260 FIG.NO.1250-1260
3 4 | DRUCKSTUECK PRESSURE PIECE POUSOIR
37 4| DU-TROCKENBUCHSE | DRY BUSHING DOUILLE
2 | KAPPE KPL.BESTEHEND | CAP CPL. CONSISTING OF: | GAPUCHON CPL. 0501210 169
AUS: BILD NR. 1270 FIG.NC.1270 COMPOSE DE: FIG.NO.1270
38 2 | KaPPE cap CAPUCHON
1| BREMSSATTELKPLRE. | CALIPER CPLRH. ETRIER DE FREIN CPLDR. 0501 210660
1 | BREMSSATTEL KPLL) CALIPER CPLLH ETRIER DE FREIN CPL.GA 0501 210661
BESTEHEND AUS: BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE:
NR.1280-1390 FIG.NO.1280-1390 FIG.NO.1280-1390
39 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
4 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
31 2 | FUEHRUNGSHUELSE GUIDE SLEEVE DOUILLE GUIDAGE
a2 2 | BUCHSE BUSH DOUILLE
43 2| FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
44 4 | DRUCKSTUECK PRESSURE PIECE POUSSOIR
4 2 | LOCHBANDKLEMME SHEET CLAMP CLIPEN TOLE
4 2 | KaPPE CAP CAPUCHON
47 2 | ZYL SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETECYL




SCHEIBENBREMSE VORDERACHSE

DISK BRAKE FRONT AXLE
FRENO A DISCO ASSALE ANTERIORE

FREIN A DISQUE ESSIEU AVANT

N 516 SHD 06/97

(=
HE[IF!.A!
0824

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
48 2 | ZYL.SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETE CYL
49 2 | FALTENBALGKAPPE BELLOWS CAP SOUFFLET CAPUCHON
50 2 | FALTENBALG BELLOWS

SOUFFLET




Mittelachse

Essieu porteur

3rd axle

asse motrice

BRI P

essieu porteur
Mittelachse

09

asse mottrice
3rd axle



RADTEILE NACHLAUFACHSE N 516/3 SHDL 06/97
CASTER AXLE PARTS

ESSIEU PORTEUR

ASSE

Ausflihrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 033




RADTEILE NACHLAUFACHSE
CASTER AXLE PARTS
ESSIEU PORTEUR

ASSE

N 516/3 SHDL 06/97

0820.730.00/2/ Radkopfsatz RL-85 / hub assembly / moyeu / treno di ruote / ZF 4474 085 033

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 082135622 | 2| AXROLLENLAGER AX ROLLER BEAR. BUTEE AX.ROULX. 0750 115 411
2 4 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH. 0734300 171
3 2 | BUCHSE BUSH DOUILLE 0730 260 702
4] 082135825 | 4| NADELHUELSE NEEDLE SLEEVE DOUILLE A AIG. 0735 303 001
5| 082135826 | 4 DICHTUNGSHALTER SEALING HOLDER SUPPORT JOINT 4474385 002
6| 082135827 | 4| O-RING53X3 ZFN 744 O-RING JOINT TORIQUE 0834304270 NBR-70-10
7] 082135828 | 4| SICHERUNGSRING58X2 | RETAINING RING JONC YARRET 0530502063 DIN 472
8| 080131800 | 4| SCHMIERNIPPELBMIOXI | LUBRICNIPPEL GRAISSEUR 0632604008 DIN 71412
9| 082135829 | 2| ACHSSCHENKBOLZ PIVOT PIN PV FUSEE 4474 385 022
10| 082135840 | 2 | ACHSSCHENKEL STEER KNUCKLE PVOT 4474385 067
11| 0821.358.11 2 | 4KT SCHRAUBE SQUARE HD.BOLT VIS TETE CARREE 0636202019 DIN 479
M 16X1,5X 50
12| 082135812 | 2| 6KTMUTTERMIGX15 | HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0837006078 DIN 834 10
13| 082135843 | 2 | HALTEBUEGEL RETAINING CLIP ETRIER RETENUE 4474385 029
14 | 0821.358.14 ZYL.SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETE CYL, 0836101 780 DIN912 10.9
M20X1,5 X 50
15 | 0521.149.21 2 | 6KT MUTTER M 20X1.5 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0837006 047 DIN 934
16| 0821.73310 | 2| VERSCHRAUBUNGALLG | PIPE UNION RACCORD A VIS 0637880001 DIN 2353 ST
17| 082173320 | 2| ROHR PIPE TUBE 4474385 047
18| 082173330 | 2 | VERSCHRAUBUNG PIPE UNION RACCORD AVIS 0637880009 GE 6-PLM-ED
19| 082173340 | 2| VERSCHRAUBUNG PIPE UNION RACCORD AVIS 4474385 046
20| 062135815 | 2 | BKTMUTTER M16X15 HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 0857009121 DIN S36ALT
(2.85)FE/ZNPHREF KEIN AUTOMATENST.




£€0 680 V.Y 47 : SUOIZNOSSS / UOISIOA / UOISISA 7 Bunuymnysny

38Sv

H4N31H0d N3ISS3
S1yVvd FIXV ¥3LSVD

JSHOV4NVYIHOWN 313Lavy

0560

Z
(9
—
&
w
I
o
&
o
~



RADTEILE NACHLAUFACHSE N 516/3 SHDL 06/97
CASTER AXLE PARTS

ESSIEU PORTEUR

ASSE

Ausfihrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 033

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 0821.358.00 2 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH. 0750 111 328
AUSLAUFTER TERMINATING DATE MOMENT TERMNAISON
0821.358.00 2 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH. 0750 111 402
ANLAUFTEIL INTRODUCTION DATE MOMENT.D.DEMARRAGE
2| 082135801 2 | NABE HUB MOYEU 4474 385 027
3| 0821.358.02 2 | O-RING 70X7 ZFN 744 O-RING JOINT TORIQUE 0634 303844 NBR -60-10
41 082135803 20 { RADBOLZEN WHEEL BOLT BOULON DE ROUE 0736 617 031
5] 2605.320.00 2 | ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEM.A ROUL. 0750 117516
6] 2605.309.00 2 | ROLLENLAGER ROLLER BEARING ROULEM.A ROUL. 0750 117 524
7| 0821.358.06 2 | STUETZSCHEIBE SUPPORT SHIM RONDELLE APPUI 4474 385 056
8| 0821.35807 2 | KLEMMUTTER LOCKING NUT ECROU DE SERR. 4474 385 057
9] 0821.358.08 2 | DECKEL COVER COUVERCLE 4474 385 020
10§ 0821.358.09 2 | VERSCHL.SCHR. M IOXI SCREW PLUG VIS FERMETURE 0636302031 DINQO8 ST
11 2 | DICHTRING A10X 13 SEALING RING BAGUE ETANCH. 0634 801 152 DIN 7603 CU
12| 082135820 2 | ZYL.SCHRAUBE M 10X 40 | CAP SCREW VIS TETE CYL. 0836 102066 DIN 6912 8.8
13| 0821.358.21 12 | ZYL.SCHRAUBE M8 X 12 CAP SCREW VIS TETE CYL. 0836101024 DINS12 88




NACHLAUFACHSE (ZN 0900 003200) N 516/3 SHDL 06/97
TRAILING AXLE

ESSIEU PORTEUR

ASSE

2a
8

\
\
-
-
\\m
-7
\\
N
™
0
~
<
PR
.
T - \
I - \
\
\
1 5
2 _ \
\_ oL i g \U»
- ~
_\‘1\\\ _ \\\\\
4~ Lo faed oo | 1 -
L 3 \ 7 T -
i == s
0 \
M \
\ P
N
73]
N ~ bol
N
™
™M




NACHLAUFACHSE (ZN 0900 003200) N 516/3 SHDL 06/97
TRAILING AXLE

ESSIEU PORTEUR

ASSE

26, 27

M)
]
%

!

i
] - .lltj‘g @
=1 - S SRS Y | o @
1 1 \ m
)
F [ T
| A 3
l.I”
I J
— a
. =
togd ooo00CHooCood
o ——




NACHLAUFACHSE (ZN 0900 003200) N 516/3 SHDL 06/97
TRAILING AXLE

ESSIEU PORTEUR

ASSE

Ma= 9O0ONm 15 19

LI TELI LT
S

oA M

Einzeilheit A:

33, 34

YILIIIY

2L LLLLL




NACHLAUFACHSE (ZN 0900 003200)

N 516/3 SHDL 06/97

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANG BEMERKUNG
1] 0921.004.10 1 | ACHSMITTELSTUCK AXLE CENTER HOUSING | CENTRE DE PONT PEZZO MEZZO DEL ASSE | ZN 095000040
21 1223.256.00 1 | SPURHEBEL LINKS LOCKING LEVER LEFT LEVIER D ARRET LEVA COMANDO STERZO | ZN 1223006400
2.1 | 1223.266.10 1| SPURHEBEL RECHTS LOCKING LEVER RIGHT LEVIER D ARRET LEVA COMANDO STERZO | ZN 1223006401
3| 1203.285.00 2 | SPURSTANGE 0,40X5,7X610 | STEERING TIE BARRE DE CONNESSION | BARRA DI LF 040 360 076 505
ACCOPPIAMENTO
41 0826.334.00 1 { ACHSSCH.TRAGER AXLE BRACKET RIGHT SUPPORT SUPPORTO ZN 0821002500
RECHTS
5| 0826.335.00 1| ACHSSCH.TRAGER LINKS AXLE BRACKET LEFT SUPPORT SUPPORTO ZN 0821002600
6| 0722.017.00 1 | KOMBIZYLINDER BS 8398 COMBINED CYLINDER CYLINDRE DOUBLE DE CILINDRICA SPREITZUNG 8,5
FREIN
7} 0820.730.00 1| RADKOPF ZF RL 85 MIT ZF | WHEEL HEAD ROLLE TETE RUOTA TESTA 4474 085033
SATZ
8| 0826.114.00 2 | TRAPEZLENKER OBEN TRAPEZOIDAL LINK CONDUCTEUR MANUBRIC ZN 0821009000
RELL ABOVE RIGHTAEFT TRAPEZOIDAL TRAPEZOIDALE
9| 0826.114.10 1| TRAPEZLENKER UNTEN RE. | TRAPEZOIDAL LINK CONDUCTEUR MANUBRIO ZN 0821002010
BOTTOM RIGHT TRAPEZOQIDAL TRAPEZOIDALE
10 | 0826.114.20 1| TRAPEZLENKER UNTEN LI | TRAPEZOIDAL LINK CONDUCTEUR MANUBRIO 2ZN 0821008020
BOTTOM LEFT TRAPEZOIDAL TRAPEZOIDALE
11 | 0801.550.33 8 | PRATZENSILENTBLOCK BRUCKET SILENT BLOCK | SILENT BLOCKAGE BLOCCO
D=64MM
12 | 0821.924.00 8 | SILENTLAGERBUCHSE SILENT BUSHNIG COUSSINET DE PALIER BOCCOLA
D=78MM
13 { 1022.278.10 1 { STANDHALTER UNT. RE. HOLDER BOTTOM RIGHT | SUPPORT SUPPORTO ZN 1022003810
14 | 1022.278.00 1| STANDHALTER UNT. L} HOLDER BOTTOM LEFT SUPPORT SUPPORTO ZN 1022003800
15} 1022.291.00 2 | STANDHALTER OBEN HOLDER ABOVE RIAEFT | SUPPORT SUPPORTO ZN 1020001700
RE/LL
16 | 0828.128.30 1 | KONUSPLATTE CONE PLATE PLAQUE CONIQUE PIASTRA CONO 0950002101
17 | 1203.362.00 1] STABILUS STABILUS STEERING AMORTISSEUR DE AMMORTIZZATORE
LENKUNGSDAMPFER SHOCK ABSORVER DIRECTION DELLO STERZO
18 | 0828.155.00 1| ARR-ZYL-TRAGER KOMP. | CYLINDER HOLDER SUPPORT SUPPORTOQ ZN 0950000900
18] 1002.103.00 2 | STORDAMPFER SCHWARZ | SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR AMMORTIZZATORE
BLACK
20| 1001.052.00 2 | GRUNDPLATTE FUR BASE PLATE FOR AIR PLAQUE DE BASE POUR PIASTRA DI BASE PERR 1001001000
LUFTFEDERUNG D=310 SUSPENSION SUSPENSION SOSPENSIONE
PNEUMATIQUE PNEUMATICA
21§ 1001.101.00 2 | LUFTFEDERBALG 661 N AIR SPRING BELLOWS SOUFFLET A AIR SOFFIETO DELLA MOLLA | 1E 25 PHONIX
CONTi AD ARIA
22 | 1001.207.00 2 | KOLBEN FUR LUFTFEDER PLUNGER FOR AIR PISTON POUR COUSSIND | STANTUFFO MOLLA AD ALUMINIIM ZN 1001000200
SPRING AR ARIA
22a | 1001.302.00 2 | GUMMIHOHLFEDER HOLLOW RUBBER RESSORT CREUX EN MOLLA CAVANIGOMMA | MULLO
KE 96X96 : SPRING CAQUTCHOUC
22b | 1001.302.01 2 | ZYLINDERSCHRAUBE FILLISTER-HEAD SCREW | VIS A TETE CYLINDRIQUE | VITE A TETE CILINDRIA SONM+KLEBESICHERUNG
M12X40-8.8 DiN 912
23 1 1021.641.00 2 | LUFTFEDERTELLER 153MM | AIR SPRING DISK RESSORT PNEUMATIQUE | MOLLA AD ARIA ZN 0950001000
HOCH
24} 5035.168.00 18 | ZYLINDERSCHRAUBE FILLISTER-HEAD SCREW | VIS ATETE CYLINDRIQUE | VITE A TETE CILINDRIA 195NM GEFETTET DIN 912
M16X45-8,8
25 | 2604.015.01 16 { FEDERSCHEIBE B16 SPRING WASHER DIsSQUE ROSETTA ELASTICA DIN 137
26 | 5036.000.00 2 | ANSCHLAGSCHRAUBE STOP SCREW VIS DE BUTEE VITE DI ARRESTO DIN 479
M16X1,5X50-12.9
27 1 5060.205.05 2 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU A SIX PAUS DADO ESAGONALE DiN 934
M16X1,5-10
28 | 5040.204.05 8| SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE ATESTA DIN 931
M18X110-10,9 ESAGONALE
29 | 5040.210.05 4 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE ATESTA DIN 931
M18X180-10,8 ESAGONALE
30 | 5060.010.05 24 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU A SIX PAUS DADO ESAGONALE 390NM DIN 934
M18-10
31 | 5070.073.15 4 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE ATESTA 9B0NM DIN 980
M22X1,5X90-10,2 ESAGONALE
32 | 5009.105.00 4 | SICHERUNGSSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE D ARRET ROSETTA DI SICUREZZA | 2200 3 34534 DIN 25001
D=22,9X34,5X34
33 | 5080.050.05 4 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE VITE ATESTA 1300NM DIN 961
M24X1,5X40-10,9 ESAGONALE
34 4 | SICHERUNGSSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE D ARRET ROSETTA DI SICUREZZA | 2400 3 30737 DiN 25201
D=26X39,0X3,7
35 | 0821.925.00 4 | SPANNSCHRAUBE TENSIONING SCREW VIS TENDENSE VITERIA ZN 0821003410 DIN 960
M30X2X245-10,9
36 | 5091.430.00 4 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU A SIX PAUS DADQ ESAGONALE 1800NM METANSICHERUNG
M30X2-10 DIN 980
37 | 5023.030.00 4 | FEDERSCHEIBE B30 SPRING WASHER DisQUE ROSETTA ELASTICA DIN 137




R

0060000560 :NZ HOVN

0560

H3ANITAD ONILSTFHHY HO4 HIAIHAVO

- HIOVYH1IHIANIAZEIILIHEY

1AHS €/91S N

—_—
-_—
S
©
~




NACH ZN: 0850000900
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 0722.017.00 2 | KOMBIZYLINDER COMBINATION CYLINDER TYP 16/16 BS 9398
2 0728.155.00 1 | ARRETIERZYLINDER ARRESTING CYLINDER ZN 0900002004
TRAGER CARRIER
3 0728.156.00 2 | KONUSTEIL FUR CONEPART FOR SLIDING ZN 0900002001
SCHIEBESTUCK UNIT
4 0728.156.20 1 | SCHIEBESTUCK FUR SLIDING UNIT FOR ZN 0900002003
NACHLAUFACHSE TRAILING AXLE
S 0728.156.10 1 | GEHAUSE MIT DU- BOX WITH BUSH ZN 0900002002
BUCHSE
€ 0807.410.10 2 | FALTENBALG FUR BELLOWS FOR PUSH
SCHUBSTUCK UNIT
7 0102.412.59 2 | MOTORHALTEPLATTE ENGINE BRACKET PLATE ST 52-3
8 0807.410.15 2 | BUCHSE BUSH MB 4030 DU
9 0802.001.10 2 | KUGELGELENK - BALL AND SOCKET JOINT- LM NR: 022 160 001 505
"INNENGEWINDE INTRNATIONAL THREAD
10 5095.008.05 2 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON SELFLOCKING DIN 985 M12-8
SELBSTSICHERND NUT
11 5065.008.00 2 | FLACHE KRONENMUTTER | FLAT CASTLENUT 17-H DIN 937 N24X1,5
12 5009.050.40 2 | SPLINT SPLIT PIN DIN 94 5X40 ST
13 0807.411.00 1 | GLEITSTEIN SLIDING BLOCK ZN 0800008805
14 5035.085.00 4 | INNENSECHSKANT- HEXAGON SOCKET DIN 912 M10X45
SCHRAUBE SCREW
15 5035.055.00 2 | INNENSECHSKANT- HEXAGON SOCKET DIN 912 M8X16
SCHRAUBE SCREW
16 2302.645.00 1 | SCHMIERNIPPEL LUBRICATING NIPPLE BM 10X1
17 5040.650.00 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW DIN 931 M16X80
18 5023.018.00 2 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER DIN 137 B18
19 14 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON SOCKET NUT / DIN 985 M8-8
SELBSTSICHERND SELF LOCKING
20 14 | SCHRAUBE SCREW DIN 933 M8X30-10.9
21 0728.156.20 1| PLATTE PLATE ZN 0900002015
22 0728.156.60 2 | SPANNRING CLAMPING RING 2ZN 0900002006
23 2005.034.00 2 | GUMMIDICHTUNG RUBBER SEAL ZN 171 1000102




SCHEIBENBREMSE NACHLAUFACHSE N 516/3 SHDL 06/97
DISK BRAKE CASTER AXLE

FREIN A DISQUE ESSIEU PORTEUR

FRENO A DISCO ASSE

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 033

N

Cr)]
|
i
|
% PR
. " S
b
, b
- €.
v

-

.
ot

-




SCHEIBENBREMSE NACHLAUFACHSE N 516/3 SHDL  06/97
DISK BRAKE CASTER AXLE
FREIN A DISQUE ESSIEU PORTEUR
FRENO A DISCO ASSE

Ausfuhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 033

(INKS

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 0821.358.16 2 | ZYL. SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETE CYL. 0636 101 828 DIN912 10.9
M20X1,5X85
0721.369.00 6 | 8-KANT SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE 0636 021 061 DIN 961 10.9
M20X1,5X55
2] 082135830 2 | BREMSSCHEIBE BRAKE DISK DISQUE DE FREIN 0501 315 228
3] 0821.358.17 20 | ZYL. SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETE CYL. 0636 101 741 DIN91210.9
M16X1,5X50
4| 0821.358.18 2 { IMPULSSCHE!BE PULSE DISK DISQUE DENTE 4474 385028
5| 082201000 | 1{0) | BREMSZYLINDER LI BRAKE CYLINDER L.H. CYLINDRE FREIN GA. 0501 314933
0822.010.10 | 1(0) | BREMSZYLINDER RE. BRAKE CYLINDER R.H. CYLINDRE FREIN DR. 0501 314934
0722081700 | 2(0) | BREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER CYLINDRE FREIN 0501 315 409
6] 0821.358.12 4 | 6-KANT MUTTER M16X1,5 | HEXAGON NUT ECROU HEXAGONAL 06837 006 078 DIN934 10
0721.385.00 1 SCHEI?SENBREMSE KPL. DISC BRAKE CPL. R.H. FREIN A DISQUE CPL. DR. 0501 005 905
RECH
0721.385.10 1 | SCHEIBENBREMSE KPL. DISC BRAKE CPL. L.H. FREIN A DISQUE CPL.. GA, 0501 005 906




SCHEIBENBREMSE NACHLAUFACHSE N 516/3 SHDL  06/97
DISK BRAKE CASTER AXLE

FREIN A DISQUE ESSIEU PORTEUR

FRENO A DISCO ASSE

Ausflihrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 033

10/15
9/14__.,5 6
w——_
713 S e
1 3

17
2

» |

41/28

S
2127140 2L sy
N S /®

4133147 //

18/24/38/16—7 s g
- -

3/26/39 o @V
AN
/«@ }’

|

N 25/35/50
SN 21/30/43

-

23/32/45___—

22/31/49_4J L_5/34/48



SCHEIBENBREMSE NACHLAUFACHSE N 516/3 SHDL 06/97
DISK BRAKE CASTER AXLE
FREIN A DISQUE ESSIEU PORTEUR
FRENO A DISCO ASSE

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ZF 4474 085 033

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 2 | BREMSTRAEGER BRAKE ANCHOR PLATE | SUPPORT DE FREIN 0501 210 653
2 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
3 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
4 2 | ZYL.SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETE CYL.

5 2 | ZYL SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETE CYL.
0821.352.00 1| VERSCHLEISSONDE KPL. | WEARSENSOR GPL SENSOR DUSURE CPL. 0501210164
BESTEHENDAUS:BILD | CONSISTING OF:. COMPOSE DE: FiG.NO.950-
NR.950-1000 FIG.NO.950-1000 1000
6 2| KLPSFUEHLER-LANG WEAR SENSOR SENSOR D'USURE
7 2 | KLIPSFUEHLERKURZ WEAR SENSOR SENSOR D'USURE
8 2| KABELFUEHRUNGSBL. | CABLE DUCD GUIDE DE CABLE
] 2 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELAST.
10 2 | 6-KT.SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONAL
11 2 | BVAZULEITUNG BRAKE WEAR INDICAT. INDICATEUR DUSURE DE
IN
1 | VERSCHLEISSONDE KPL. | WEAR SENOR CPL. SENSOR D'USURE CPL. 501210652
BESTEHENDAUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE:
NR.1010-1040 FIG.NO.1010-1040 FIG.NO.1010-1040
12 2 | KUPSFUEHLER-LANG WEARSENSOR SENSOR D'USURE
13 2 | KLIPSFUEHLER-KURZ WEAR SENSOR SENSOR D'USURE
14 2 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER RONDELLE ELAST.
15 2 | 6KT.SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE
0721.384.00 1| BREMSBELAGSATZKPL. | BRAKE LINING KITGPL. | GARNITURE FREIN CPL. 0501 298 143
BESTEHENDAUS:BLD | CONSISTING OF: COMPOSE DE:
NR.1050-1090 FIG.NO.1050-1090 FIG.NO.1050-1090
16 4| BREMSBELAG BRAKE LINING GARNITURE FREIN
17 2 | FEDERSPLINT SPRING COTTER PIN RESORT GOUPILLE
18 2 | KAPPE cap CAPUCHON
19 2 | BOLZEN PIN AXE
2 2 | SCHEBE WASHER RONDELLE
DICHTUNGSSATZKPL. | SEALING KiT CPL. JEU DE JOINTS CPL. 0501210656
BESTEHENDAUS:BILD | CONSISTING OF: FIGNO. | COMPOSE DE:
NR. 1100-1 040 1100-1140 FIG.NO.1100-1140
21 2 | FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
22 2 | FALTENBALGKAPPE BELLOWS CAP SOUFFLET CAPUCHON
2 2 | LOCHBANDKLEMME SHEET CLAMP CLIO EN TOLE
24 2 | KAPPE CAP CAPUCHON
25 2 | FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
2 | FUEHRUNGSSATZKPL. | GUIDE SET CPL, KIT DE GUIDAGE CPL. 0501 210 655
BESTEHEND AUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE: FIGNO.
NR. 1150-1240 FIG.NO.1150-1240 1150-1240
k5 2 | FUEHRUNGSBUGHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
27 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
2 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
2 2 | BUCHSE BUSH DOUILLE
30 2 | FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
31 2 | FALTENBALGKAPPE BELLOWS GAP SOUFFLET CAPUCHON
32 2 | LOCHBANDKLEMME SHEET CLAMP CLIP EN TOLE
33 2 | ZYL SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETE CYL.
34 3 | ZYL.SCHRAUBE CAP SCREW VIS TETE CYL.
35 3| FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
2 | DRUCKSTUECK KPL. PRESSURE PIECECPL. | POUSOIR CPL. COMPOSE 0501210657
BESTEHEND AUS: CONSISTING OF: DE: FIG.NO.1250-1260
BILD.NR.1250-1260 FIG.NO.1250-1260
36 4 | DRUCKSTUECK PRESSURE PIECE POUSOIR
37 4| DU-TROCKENBUCHSE | DRY BUSHING DOUILLE
2 | KAPPE KPL. BESTEHEND | CAP CPL. CONSISTING OF: | CAPUCHON CPL. 0501 210 169
AUS: BILD NR. 1270 FIGNO.1270 COMPOSE DE: FIG.NO.1270
38 2 | KAPPE CAP CAPUCHON
1| BREMSSATTELKPLRE. | CALIPER CPLRH. ETRIER DE FREIN CPL.DR. 0501 210 660
1 | BREMSSATTEL KPL.LI CALIPER CPLLH ETRIER DE FREIN CPL.GA 0501 210 661
BESTEMEND AUS:BILD | CONSISTING OF: COMPOSE DE:
NR.1280-1390 FIG.NC.1260-1390 FIG.NO.1280-1390
39 2 | FUEHRUNGSBUGHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
0 2 | FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSH DOUILLE GUIDAGE
31 2 | FUEHRUNGSHUELSE GUIDE SLEEVE DOUILLE GUIDAGE
42 2 | BUCHSE BUSH DOUILLE
43 2 | FALTENBALG BELLOWS SOUFFLET
44 4| DRUCKSTUECK PRESSURE PIECE POUSSOIR
4 2 | LOCHBANDKLEMME SHEET GLAMP CLIPEN TOLE
4 2 | KAPPE cAP GAPUGHON
47 2 | ZYL.SCHRAUBE CAPSCREW VIS TETE CYL




SCHEIBENBREMSE NACHLAUFACHSE N 516/3 SHDL 06/97

DISK BRAKE CASTER AXLE

FREIN A DISQUE ESSIEU PORTEUR

FRENO A DISCO ASSE

POS | TELE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
P 2| ZYL SCHRAURE CAPSCREW VIS TETE CYL
a9 2 | FALTENBALGKAPPE BELLOWS CAP SOUFFLET CAPUCHON
50 2| FALTENBALG BELLOWS

SOUFFLET




Luftfederungs-
system

suspension
pneumatique

air suspension

sistema
molleggio
ad aria

sistema molleggio

ad aria

suspension

10

pneumatique

air suspension

Lgftfgderungssyste_m



ROLLBALGE UND LUFTFEDERTELLER N 516 SHD 06/97
AIR BAGS AND AIR SPRING DISK

SOUFFLET PLIANT

SOFFIETTO

Ausfithrung /
version /
version /
| esecuzione :"120m"




ROLLBALGE UND LUFTFEDERTELLER N 516 SHD 06/97

AIR BAGS AND AIR SPRING DISK

SOUFFLET PLIANT

SOFFIETTO

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ,12,0 m*

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 1001.053.00 4 } LUFTFEDERTELLER AR SPRING DISC RESSORT PNEUMATIQUE { MOLLA ADARIAPIATTELLO ZN 1021010800
21 1001.302.00 4 | GUMMIHOHLFEDER HOLLOW RUBBER SPRING | RESSORT CREUX MOLLA CARA KE 96196
31 1001.302.01 4 | SCHRAUBE M12X40 SCREW Vis VITE DINS12 88
41 1001.102.00 4 | LUFTFEDERBALG AIR SPRING BELOWS SOUFFLET AIR SOFFIETTO MOLLA ARIA CONT} 2680662000 , 662N
51 1001.202.00 4 | ROLLBALGKOLBEN PISTION SOUFFLET PUANT PISTON | SOFFIETTO PISTONE ZN 1001000700
6] 1021.630.00 2 | BALGTRAGER BELLOWS SUPPORT RESSORT PNEUMATIQUE { MOLLA AD ARIA PIATELLE | ZN 1021001700, ¢ 280X58
7| 1021.645.00 2 | LUFTFEDERTELLER AR SPRING DISC RESSORT PNEUMATIQUE | MOLLA ADARAPIRTTELLO ZN 1021011400, ¢ 250X180
8| 5050.083.01 4 | SCHRAUBE M8X35 SCREW vis VITE DINS33 88
91 5080.005.01 4] MUTTER M8 NUT ECROU DADRO DING34 88
101 1021.837.00 4 { ISOLIERTELLER INSULATING DISK DISQUES ISOLANTE DiSCO ISOCLANTE ZN 1019000200




ROLLBALGE UND LUFTFEDERTELLER N 516/3 SHDL 06/97

AIR BAGS AND AIR SPRING DISK
SOUFFLET PLIANT
SOFFIETTO
Ausfiihrung /
p " | version /
nn version /
| = esecuzione :"13,7 m"




ROLLBALGE UND LUFTFEDERTELLER N 516/3 SHDL 06/97

AIR BAGS AND AIR SPRING DISK

SOUFFLET PLIANT
SOFFIETTO

Ausfuhrung / version / version / esecuzione : ,13,7 m*

POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 1001.053.00 4 | LUFTFEDERTELLER AR SPRING DISC RESSORT PNEUMATIQUE | MOLLA ADARIAPIATTELLO | ZN 1021010800
2| 1001.302.00 6 | GUMMIHOMLFEDER HOLLOW RUBBER SPRING | RESSORT CREUX MOLLA CARA KE 96/96
31 100130201 6 | SCHRAUBE M12X40 SCREW VIS VITE DIN912-88
41 1001.102.00 4 | LUFTFEDERBALG AR SPRING BELOWS SOUFFLET AIR SOFFIETTOMOLLA ARIA | CONTI 2680662000 , 662N
5} 1001.202.00 4 | ROLLBALGKOLBEN PISTION SOUFFLET PLIANT PISTON | SOFFIETTO PISTONE ZN 1001000700
6| 1021.630.00 2 | BALGTRAGER BELLOWS SUPPORT RESSORT PNEUMATIQUE | MOLLA AD ARIA PIATELLE | ZN 1021001700, ¢ 280X58
71 102164500 2§ LUFTFEDERTELLER AIR SPRING DISC RESSORT PNEUMATIQUE | MOLLA ADARIAPIATTELLO | ZN 1021011400, ¢ 250X180
8| 505008301 6 | SCHRAUBE MEX35 SCREW vis VITE DIN933 -88
9 5060.005.01 6 | MUTTER M8 NUT ECROU DADO DiN934 -838
10} 1021.837.00 6 | ISOLIERTELLER INSULATING DISK DISQUES ISOLANTE DISCO ISOLANTE ZN 1019000200
111 1001.052.00 2 | LUFTFEDERTELLER AIR SPRING PLATE SUPPORT DE RESSORT PIATTELLO DI MOLLA AD 2ZN 1001 001 000
310DX150H PNEUMATIQUE ARIA
121 1001.101.00 2 | LUFTFEDERBALG AlR SPRING BELLOWS SOUFLET PNEUMATIQUE ?A%TEEXBOA%EALLO 268 066 1000 TYP 661 N
13| 1001.207.00 2 | ROLLBALGKOLBEN U BELLOWS PISTON PISTON DU SOUFLET PISTONE DI MEMBRANA | ZN 1001 000 200
TYP 661 N NIEDER ELASTICA
14 1 1001.641.00 2 | LUFTFEDERTELLER AIR SPRING PLATE SUPPORT DE RESSORT PIATTELLO DI MOLLA AD ZN 085 000 1000
153MM HOCH PNEUMATIQUE ARIA




STORDAMPFER UND -HALTER
SHOCK ABSORBER AND MOUNT
AMORTISSEUR
AMMORTIZZATORE

N 516 SHD 06/97

T TN

Ausfiihrung /

version /

version /

esecuzione :"12,0m"




STORDAMPFER UND -HALTER

SHOCK ABSORBER AND MOUNT

AMORTISSEUR
AMMORTIZZATORE

N 516 SHD 06/97

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ,12,0 m*

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 1022.008.00 2 | STORDAMPFER GELB SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR AMMORTIZZATORE KONI 90-2413
2| 1002.106.05 8 | BUCHSE BUSHING CHEMISE BRATTOLO 00 1737 101 405
3] 1002.106.01 16 | GELENKGUMME ARTICULATED RUBBER | JOINT GOMME BOCCOLA IN GOMMA 00 1748 137 000
4| 100210602 8 | GELENKTELLER ARTICULATED DISC POINT A ARTICULATION | GIUNTO CILINDRO 00 1733 102 002
51 1002.106.04 8 | GELENKTELLER ARTICULATED DISC POINT AARTICULATION | GIUNTO CILINDRO 00 1733 139 000
6| 509531605 8 | MUTTER M16X1,5MM NUT ECROU DADO DIN 885
7| 2604.980.85 8 | SCHUTZKARPE M16 PROTECTION CAP CAPUCHONPROTECTEUR | CAPPUCCIO
8| 100220250 2 | STORDAMPFERHALTER | SHOCK ABSORBER MOUNT | SUPPORT DAMORTISSEUR | SOSTEGNO 2ZN 1022000650
AMMORTIZZA,
9| 1022281.00 1 | STOBDAMPFERHALTER SHOCK ABSORBER MOUNT | SUPPORT D'AMORTISSEUR | SOSTEGNO ZN 1022002270,
UNTEN LINKS AMMORTIZZA. SIERE BAUGRUPPE 0820
10] 1022281.10 1 | STORDAMPFERHALTER | SHOCK ABSORBER MOUNT | SUPPORT DAMORTISSEUR | SOSTEGNO ZN 1022002271,
UNTEN RECHTS AMMORTZZA. SIEHE BAUGRUPPE 0820
11 | 5080.407.00 4 | MUTTER M16 NUT ECROU DADO DIN 934
121 1002:330.00 2 | HOHLFEDERHALTER HOLLOW SPRING CREUX RESSORT MOLLA IN GOMMA ZN 0725010500
BRACKET SUPPORT SUPPORTO
13| 1001.300.00 2 | GUMMIHOHLFEDER RUBBER HOLLOW RESSORT CREUX EN MOLLA CAVA INGOMMA | EE 143/130
SPRING CAOUTCHOUC
14| 1001.110.00 2 | BOLZEN HOHLFEDER STUD F. HOLLOW SPRING | BOULON PERNO 2ZN 0725010, 35X25MM
15| 1022.253.00 2 | STORDAMPFERHALTER SHOCK ABSORBER SUPPORT SOSTEGNO 2ZN 1022000030
MOUNT D'AMORTISSEUR DELL'AMMERTIZZATORE
16| 1022.009.00 2 | STOBDAMPFER ROT SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR AMMORTIZZATORE KONI 90-2414
17| 102229020 2 | STOBDAMPFERHALTER | SHOCK ABSORBER SUPPORT SOSTEGNO
MOUNT D'AMORTISSEUR DELL'AMMERTIZZATORE




STORDAMPFER-UND HALTER N 516/3 SHDL 06/97
SHOCK ABSORBER AND MOUNT

AMORTISSEUR ET SUPPORT

AMMORTIZZATORE E SOSTEGNIO

; ) version /
version /
i » esecuzione :"13,7 m"

\\ l I JJ Ausfithrung /
D

12.1112.2

14.1114.2_[0 g['




STORDAMPFER-UND HALTER
SHOCK ABSORBER AND MOUNT
AMORTISSEUR ET SUPPORT
AMMORTIZZATORE E SOSTEGNIO

N 516/3 SHDL 06/97

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ,13,7 m*

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 1022.008.00 4| STORDAMPFER GELB SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR JAUNE AMMORTIZZATORE KONI 90-2413
YELLOW GIALLO
2| 1022.009.00 2 | STORDAMPFER ROT SHOCK ABSORBER RED | ROUGE AMMORTIZZATORE KONI 90-2414
ROSSA
311002.10605 | 12| BUCHSE BUSHING CHEMISE BRATTOLO 00 1737 101 405
4{1002.10801 | 24 | GELENKGUMM! RUBBER ARTICULATED | JOINT GOMME BOCCOLA IN GOMMA 00 1748 137 000
5| 100240602 | 12 | GELENKTELLER ARTICULATED DISC JOINT AARTICULATION | GIUNTO CILINDRO 00 1733 102 002
6] 100210604 | 12 | GELENKTELLER ARTICULATED DISC JOINT AARTICULATION | GIUNTO CILINDRO 00 1733 139 000
7{ 509531605 | 12 | MUTTER M16X1,5MM NUT ECROU DADO DIN 985
8| 260498085 | 12 | SCHUTZKAPPE M16 PROTECTION CAP CAPUCHON CAPPUCCIO
PROTECTEUR
9 | 100220250 2 | STORDAMPFERHALTER SHOCK ABSORBER SUPPORT D SOSTEGNIO AMMORTIZZA | ZN 1022 000 650
MOUNT AMORTISSEUR
10 | 1002.202.00 2 | STORDAMPFERHALTER UPPER SHOCK SUPPORT SUPERIEUR DE | SOSTEGNIO AMMORTIZZA | ZN 1022 000 610
OBEN VN9 ABSORBER MOUNT L AMORTISSEUR
11| 1022.201.00 2 | STOBDAMPFERHALTER UPPER SHOCKABSOR- | SUPPORT SUPERIEUR DE | SOSTEGNIO AMMORTIZZA | ZN 1020 001 700
OBEN NACHLAUFACHSE | BER MOUNT TRAILING L AMORTISSEUR DE L.
AXLE ESSIEU PORTEUR
121 | 1022.281.00 1 | STORDAMPFERHALTER LEFT LOWER SHOCK SUPPORT INFERIEUR SOSTEGNIO AMMORTIZZA | ZN 1022 002 270
UNTEN LI MIT AUFNAHME | ABSORBER MOUNT WITH | GAUCHE DE L AMOR-
FOR STABI FIXTURE FOR STABILIZER | TISSEUR AVEC FIXATION
POUR STABILISITAEUR
122 | 1022.281.10 1 | STORDAMPFERHALTER RIGHT LOWER SHOCK | SUPPORT INFERIEUR SOSTEGNIO AMMORTIZZA | ZN 1022.022 274
UNTEN RE. MIT AUFNAHME | ABSORBER MQUNT WITH | DROITE DE L AMOR-
FOR STABI FIXTURE FOR STABILIZER | TISSEUR AVEC FIXATION
POUR STABILISITAEUR
13 | 0705.420.00 2 | FEDERBRIDENPLATTE MIT | SPRING CLAMP PLATE | PLAQUE DE FIXATION DE | PIASTRA D! ASSORBI- ZN 0701 000 501
STORDAMPFERAUFNAHME | WITH SHOCK ABSORBER | L AMORTISSEUR MENTO Di AMMORTIZZA-
FIXTURE TORE
14.1 | 102227800 1 | STORDAMPFERHALTER LI | LEFT LOWER SHOCK SUPPORT INFERIEUR SOSTEGNIO AMMORTIZZA | ZN 1022 003 800
UNTEN VNS ABSORBER MOUNT GAUCHE DE L. AMORTIS-
SEUR
142 | 102227810 1 | STORDAMPFERHALTER RE. | RIGHT LOWER SHOCK | SUPPORT INFERIEUR SOSTEGNIO AMMORTIZZA | ZN 1022 003 810
UNTEN VNS ABSORBER MOUNT DROITE DE L AMORTIS-
SEUR
15 | 1002.330.00 2 | HOHLFEDERHALTER HOLLOW SPRING SUPPORT DE RESSORT | MOLLA IN GOMMA 2N 0725 010 500
BRACKET CREUX SUPPORTO
16 | 1001.300.00 2 | GUMMIHOHLFEDER RUBBER HOLLOW RESSORT CREUX EN MOLLA CAVA IN GOMMA | EE 1431130
SPRING CAOUTCHOUC
17 { 1001.110.00 2| BOLZEN HOHLFEDER STUD FOR HOLLOW BOULON DE RESSORT | PERNO ZN 0725010,35X25MM
SPRING CREUX
18 | 5060.407.00 4| MUTTER M16 NUT ECROU DADO DIN 934




/e:"—'f_“;--\__
LUFTFEDERUNG N 516 SHD 06/97 / iyl
AIR SUSPENSION T
SUSPENSION PNEUMATIQUE NEDFF-
SOSPENSIONE PNEUMATICA 1021/24
Ausf_ﬂhrung/ _8/9/16/17
version / _4/8/7/16 _11/12 18_ _13/15/16/17/19-22
version / T
esecuzione :"12,0 m" |
q 5 . ™
I
- B R I ] — A { I
L ]
13/14/ | \7/10
19‘22 i 18___
8/9/16/17
- 9/13/15/16/17/19/20/21/22_
| — x4
2
16
Li 27! 37’ 41 53 1
= >|< ;
16 21218 ) 18 1 ‘
N6
2
16 718 .
P — ") s
oL <> 10
-l 16/17
o 6 A2 P K 28
. L11/12 K ' =
A stfnms 3}
2 1
y - @\,16/17
i — o
T
1 13/14 ]
o6
) 28 a8 1 2 ©8
2
16/17 5
22 1 113/15
18 9
° 18
. VA HA



LUFTFEDERUNG N 516 SHD 06/97
AIR SUSPENSION

SUSPENSION PNEUMATIQUE

SOSPENSIONE PNEUMATICA 1021/24

AusfUhrung / version / version / esecuzione : ,12,0 m*

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1121.004.10 1 | KUHLSPIRALE COOLING COIL SERPENTIN REFROIDISSE | SPIRALE
2| 1101.247.00 1 | TEFLONSCHLAUCH TROST | TEFLON HOSE TUYAU TEFLON TUBO TEFLON
WM M26X15
3| 1102.748.30 1 | LUFTTROCKNER AR DRYER AIR DESICCATEUR ARIA ASCIUGURE
KNORR LA 8225
4| 1104.75400 1 | PRUFANSCHLUR K 460- 12-1 | TEST CONNECTION RACCORD D'ESSA! PROVA ALLACCIAMENTO
5 | 1102.251.00 1 | VIERKREISSCHUTZVENTIL | FOUR CIRCUIT VALVE DE SECURITEA | QUATRO CERCHIO
AE 4168 PROTECTION VALVE QUATRE CIRCUITS COPERTURA VALVOLA
6 | 1102.151.00 1 | UBERSTROMVENTIL 6 BAR, | OVERFLOW VALVE SOUPAPE DE TROP- VALV. SCARIO ECCESSO
DR 4232 PLEIN
7| 1101570.00 7 | LUFTKESSEL 5L AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO
8 | 1101.579.00 1 | LUFTKESSEL 40L AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO
o | 1162.107.00 1 | ROHRLEITUNGSFILTER LINE CLEANER FILTRE DE TUYAU FILTRO INSERITO
KNORR LA 2103
10 | 1122.909.00 1 | VENTILBLOCK VALVE BLOCK VALVE BLOC BLOCCO VALVOLA
HEBEN & SENKEN, 2- FACH
11 | 110224361 3 | LUFTFEDERVENTIL SV 1205 | AIR SPRING VALVE SUSPENSION PNEU VALVOLA MOLLA AD ARIA
VALVE
12 | 1102231.00 5 | RUCKSCHLAGVENTIL NON RETURN VALVE CLAPET ANTIRETOUR VALVOLA NON RITORNIO
AE 5115
13 | 1001.102.00 4 | LUFTFEDERBALG TYP662 | AIR SPRING BELLOW SOUFFLET A AIR SOFFIETO MOLLA AR
14 | 1001.101.00 2 | LUFTFEDERBALG TYP861 | AIR SPRING BELLOW SOUFFLET AAIR SOFFIETO MOLLA AIR
15 | 1102.840.09 2 | MAGNETVENTIL SOLENOID VALVE ELECTROVANNE VALVOLA
SCHEPPACHSENTLASTUNG ELETTROMAGNETICA
HERION 802 2735
16 | 0501.102.01 1 | MAGNETVENTRL SOLENOID VALVE ELECTROVANNE VALVOLA
BOSCH 0481 503 011 ELETTROMAGNETICA
17 | 1102.262.00 2 | WECHSELVENTIL AE 4105 | SHUTTLE VALVE VALVE CHANGER VALVOLA A PIN VIE
18 | 0802.001.00 2 | SPERRZYLINDER BZ 1400 | NON- RETURN VALVE CYLINDRE CILINDRO Di
BLOCCAGGIO
18.1 | 070235400 2 | SPERRZYLINDERBZ 1700 | NON- RETURN VALVE CYLINDRE CILINDRO DI
BLOCCAGGIO
19 | 1102.182,01 1 | DRUCKBEGRENZER 1 BAR | PRESSURE LIMITER LIMITEUR DE PRESSION | DISPOSITIVO LIMITATORE
WABCO 475 015 6070 ‘ DELLA PRESSIONE

KNORR DB 1114




LUFTFEDERUNG MIT KNEELING
AIR SUSPENSION WITH KNEELING

N 516 SHD 06/97

SUSPENSION PNEUMATIQUE NEDFF
SOSPENSIONE PNEUMATICA 1021/23/24
Ausfithrung / _8/9/16/17/23/24/25

version ! 18 _4/6/7/16 11712 18_ _13/15/16/17/19-25
esecuzione :"12,0 m" (

q

|

13/14/

|
19-22 | L8 18
19 0 L 8/9 -
2 /22 9/13/15/16/17/19/20/21/22_
20/ 9 2 3. 3.1, 4. 5,
1 g i
» \ | » { X ;
w2 21 .18 1‘2‘33 l 216 1 E
-*
23 : 23
A P 212 __7/8 . 212 A
18
9 18{3 1611724 3 9
L 2 16117
| <>_10
R R -
| 0 n2 - ‘ o ﬂé L 25
P 1112 : Lvt
Q\‘k[}s o ’ 13115 |,
§ 1 26
& o 2 1
. v 16117
zfﬂﬂtz 10 210 zg1>
e
L13/14 o
) 210 =10 1; |2 210
2
16/17 ‘T
o 1 13/15




LUFTFEDERUNG MIT KNEELING
AIR SUSPENSION WITH KNEELING
SUSPENSION PNEUMATIQUE
SOSPENSIONE PNEUMATICA

N 516 SHD 06/97

1021/23/24

Ausfihrung / version / version / esecuzione : ,12,0 m*

POS | TEILE-NR. |[STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS [TALIANO BEMERKUNG

1] 112100410 | 1| KUHLSPIRALE COOLING COlL SERPENTIN REFROIDISSE | SPIRALE

2| 110124700 | 1| TEFLONSCHLAUCH TEFLON HOSE TUYAU TEFLON TUBO TEFLON

3| 110274860 | 1| LUFTTROCKNER AIR DRYER AIR DESICCATEUR ARIA ASCIUGARE 10BAR, LA 8210
31| 110218500 | 1| DRUCKREGLER PRESSURE REGULATOR | REGULATEUR PRESSION | REGOLATORE 8.1 BAR, DB 1143

fON
4| 110475400 | 1| PRUFANSCHLUR TEST CONNECTION RACCORD D’ESSA) PROVA ALLACCIAMENTO | K480-12/1 A3C
5| 110225100 | 1 VIERKREISSCHUTZVENTIL | FOUR CIRCUIT VALVE DE SECURITEA | QUARTO CERCHIO AE 4186
PROTECTION VALVE QUATRE CIRCUITS COPERTURA VALVOLA
8] 110245100 | 1| UBERSTROMVENTIL OVERFLOW VALVE SOUPAPE DE TROP-PLEIN. | VALV.SCARICO 6 BAR, DR 4232
SS

7| 110157400 | 2| LUFTKESSEL ALU 20C AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO 207206/E=719 MIT HALTER

8} 110157200 | 2 | LUFTKESSEL ALU 10C AR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO 10/206/E=399 MIT HALTER

8| 110157000 | 5| LUFTKESSEL ALUSC AR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO 5/154112,5CE
10} 110210700 | 1{ ROMRLEITUNGSFLTER | LINE CLEANER FILTRE DE TUYAU FLTRO INGERITO
11| 112290000 { 1| VENTILBLOCK VALVE BLOCK VALVE BLOC BLOCCO VALVOLA HEBEN+SENKEN, 1-FACH
12| 112291000 | 1| VENTRLBLOCK VALVE BLOCK VALVE BLOC BLOCCO VALVOLA HEBEN+SENKEN, 2-FACH
13| 110224301 3 | LUFTFEDERVENTIL AR SPRING VALVE SUSPENSIONPNEUVALVE | VALVOLA MOLLA AD SV 1205

ARIA

14| 110224201 1 | HEBEL GERADE LEVER LEVIER LEVA
15| 110224202 | 2| HEBEL ABGEWINKELT LEVER LEVIER LEVA
16| 110223100 | 6 | RUCKSCHLAGVENTIL NON RETURN VALVE CLAPET ANTIRETOUR VALVOLA NON RITORNQ | AE 5115
17| 112290100 | 5| HALTER HOLDER SUPPORT SUPPORTO ZN 1808003700
18| 100110200 | 4| LUFTFEDERBALG AIR SPRING BELLOW SOUFFLET A AIR SOFFIETTO MOLLA ARIA | TYP 662, CONTI 2680662000
19| 260440600 | & | FAUDIGELENK FAUDI JOINT FAUDI CARDAN FAUDI GIUNTO MM
20| 508000501 | 16| MUTTERMS HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 934, -8.8, VERZINKT
21| 260430200 | 3 | GEWINDESTANGE THREADED BAR FILET BARRE FILETTO BARRA DIN 975, 8MM
22| 502001100 | 8| FEDERRING M8 SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE | ROSETTAELASTICA DIN 127
23| 110284070 | 2| MAGNETVENTL SOLENOID VALVE ELEBROVANNE VALVOLA SOLENOIDE | 7030707.0201.000.00
24| 110284060 | 2 | 22-WEGEVENTL TWO WAY VALVE VALVE A DEUX VOIES VALVOLA A DUE VIE 7080117.0201.024.00
25| 110284000 | 2| 3/2-WEGEVENTIL TWO WAY VALVE VALVE A DEUX VOIES VALVOLA A DUE VIE 8022735.0246.024.00




LUFTFEDERUNG
AIR SUSPENSION
SUSPENSION PNEUMATIQUE

N 516/3 SHDL

11/97

SOSPENSIONE PNEUMATICA 1021/24
Ausfiihrung /version /version /esecuzione :"13,7 m"
5/8.1 8.2 812 7 13  _4/6/8.1/12 10 11/1ﬁ 13 7 14 16/18
7L T I
152 Sl 2
—Z s ] = ! =N =
ks U & v | @ Ny |
il h I L
7 7] C i

=D
i

Kompressor
Lieferumfang Motor

si6

8

o olo o 7
o olo o
o olo o

15/17/19J 13

=

A

&

14 7 13

T

| 4

5 12
[

2|0

8

L7 13
12/20
7
3 9 4.1 5
W 22 24
2184 21 eig l .16 1 13
F

{
] —— zur Bremsanlage
{

3
Schieppachs
ent lastung

?
14 ,
3

HA NA



Ausfuhrung / version / version / esecuzione : ,13,7 m*
POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 1121.004.10 1 | KOHLSPIRALE COOLING COIL SERPENTIN REFROIDISSE | SPIRALE
2| 1101.247.00 1 | TEFLONSCHLAUCH TROST TEFLON HOSE TUYAU TEFLON TUBO TEFLON UWM M26X1,5
3| 1102.748.30 1 | LUFTTROCKNER AIR DRYER AIR DESICCATEUR ARIA ASCIUGURE KNORR LA 8225
4 | 1104.754.00 1 | PRUFANSCHLUR TEST CONNECTION RACCORD D'ESSAI PROVA ALLACCIAMENTQ | K 460- 12-1
4.1 1 | PRUFANSCHLUR TEST CONNECTION RACCORD D'ESSAI PROVA ALLACCIAMENTO | K 460- 1/5
5| 1102.251.00 1 | VIERKREISSCHUTZVENTIL FOUR CIRCUIT VALVE DE SECURITE A QUATRO CERCHIO AE 4186
PROTECTION VALVE QUATRE CIRCUITS COPERTURA VALVOLA
6 | 1102.151.00 1 | UBERSTROMVENTIL 6 BAR, | OVERFLOW VALVE SOUPAPE DE TROP- VALV. SCARIO ECCESSO | DR 4232
PLEIN
7 | 1101.570.00 7 { LUFTKESSEL 5L AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO 5/154/12,5 CE
8| 1101.572.00 1 { LUFTKESSEL 10L AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO 10/206/E=399
8.1 | 1101.574.00 1 | LUFTKESSEL 20L LANG AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO 10/206/E=719
8.2 | 1101.575.00 1 | LUFTKESSEL 20L KURZ AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO 10/246/E=527
9| 1102.107.00 1 | ROHRLEITUNGSFILTER LINE CLEANER FILTRE DE TUYAU FILTRO INSERITO KNORR LA 2103
10 | 1122.910.00 1 | VENTILBLOCK VALVE BLOCK VALVE BLOC BLOCCO VALVOLA HERION 10504483 4- FACH
11| 1102.243.01 3 | LUFTFEDERVENTIL AIR SPRING VALVE SUSPENSION PNEU VALVOLA MOLLA AD ARIA | SV 1295
VALVE
12 | 1102.231.00 6 | RUCKSCHLAGVENTIL NON RETURN VALVE CLAPET ANTIRETOUR VALVOLA NON RITORNIO | AE 5115
13 | 1001.102.00 4 | LUFTFEDERBALG AIR SPRING BELLOW SOUFFLET A AIR SOFFIETO MOLLA AIR TYP 662
14 | 1001.101.00 2 | LUFTFEDERBALG AIR SPRING BELLOW SOUFFLET A AIR SOFFIETO MOLLA AIR TYP 661
15 | 1102.840.09 2 | MAGNETVENTIL SCHLEPP- SOLENOID VALVE ELECTROVANNE VALVOLA HERION 802 2735
ACHSENTLASTUNG ELETTROMAGNETICA
16 | 0501.102.01 1 | MAGNETVENTIL SOLENOID VALVE ELECTROVANNE VALVOLA BOSCH 0481 503 011
ELETTROMAGNETICA
17 | 1102.262.00 2 | WECHSELVENTIL SHUTTLE VALVE VALVE CHANGER VALVOLA A PIN VIE AE 4105
18 | 0802.001.00 2 { SPERRZYLINDER NON- RETURN VALVE CYLINDRE CILINDRO DI BZ 1400
BLOCCAGGIO
18.1 | 0702.354.00 2 | SPERRZYLINDER NON- RETURN VALVE CYLINDRE CILINDRO DI BZ 1700
BLOCCAGGIO
19 | 1102.182.01 1 | DRUCKBEGRENZER 1 BAR PRESSURE LIMITER LIMITEUR DE PRESSION DISPOSITIVO WABCO 475 015 0070 KNORR
LIMITATORE DELLA DB 1114
PRESSIONE
20 | 1102.840.70 2 | 2/2 WEGEVENTIL ELEK. TWO WAY VALVE VALVE A DEUX VOIES VALVOLA ADUE VIE HERION7030707




ENTLASTUNG 3. ACHSE
3RD AXLE RELIEVE
DELESTAGE DU 3 EME AXE
COMPENSAZIONE DI 3 ASSE

N 516/3 SHDL 07/97

i
L e

.%__

FER

-

S

2

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1§ 1102.182.01 1 1 DRUCKMINDERVENTIL PRESSURE REDUCING DETENDEUR VALVOLA DI REDUZIONE | DB 1114
VALVE DELLA PRESSIONE
2| 110429650 3 | STUTZEN SCREW NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO K 420/78 A3C
31 1104.387.00 1 | STUTZEN SCREW NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO 158 071
41 1104.321.00 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO K46-4/7 A3C 800 752
5} 1102.262.00 1| ZWEIWEGVENTIL TWO WAY VALVE VALVE A 2 VOIES VALVODA A DUE VIE AE 4105
8| 1104.357.00 1| L-EINSCHRAUBSTUTZEN L-SCREW NECK L-MANCHON L-PEZZO DI RACCORDO EVT 08-PL OMDK
71 1124.054.07 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO M14X1,5-M14X1,5
8 1104.256.00 2 | STUTZEN K24/10 SCREW NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO GE 08-PLM 14X1,5
91 1102.840.09 1| 3/2 WEGEVENTIL DIRECTIONNAL CONTROL | VALVE DE CONTROLE VALVALA DI CONTROLLO | 8022735.0246.024.00
VALVE DIRECTIONELLE
10 { 1104.376.00 1| STUTZEN SCREW NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO EVL 08-PL OMDK
11 | 1104.171.78 1 | EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO 110 101
12 | 1104.388.00 1| STUTZEN SCREW NECK MANCHON PEZZO DI RACCORDO 126 100 31




HEBEN UND SENKEN NEUE AUSF.

N 516 SHD

07/97

RAISE AND LOWER NEW EXECUTION N 516/3 SHDL
SOUPAPA DE SUSPENSION PNEUM.
VALVOLA Dt SOSPENSIONE PNEUM.

SEMPLICE

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS [TALIANO BEMERKUNG
11 1122.910.00 1| VENTILBLOCK DOPPELT VALVE BLOCK DOUBEL BLOC SCUPAPE DOUBLE | BLOCCO VALVOLE DOPPI | 1025246.0237.024.00
21 1122.908.00 1 { VENTILBLOCK EINFACH VALVE BLOCK SIMPLE BLOC SOUPAPE SIMPLE BLOCCO VALVOLE 1025230.0237.024.00




Bemsanlage

systéeme
de freinage

brake system

impianto freni

1"

impianto freni
brake system

systéme de freinage

Bremsanlage




LUFTTROCKNER N 516 SHD 02/97
AIR DRYER

AIR DESICCATEUR

ARIA ASCIUGARE

NN
10

22




LUFTTROCKNER

N 516SHD 02/97

AIR DRYER
AIR DESICCATEUR
ARIA ASCIUGARE
POS | TEHILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 1122.803.00 1| HALTERF1LUFTTROCKNER HOLDER FOR AIR DRYER | SUPPORT FERMATA ZN 1101000100
2| $070.011.00 7 | SCHRAUBE M12 SCREW VIS VITE DIN 960, M12X1,5X25MM
21} 5020.013.01 7 | FEDERRING M12 SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE ROSETTA ELASTICA DIN 127
22} 5010.007.01 3 | UNTERLEGSCHEIBE M12 | WASHER DISQUE DISCO DIN 125, VERZINKT
3} 1102.748.30 1 | LUFTTROCKNER AR DRYER AR DESICCATEUR ARIA ASCIUGARE LA 8225
41 1102470.10 1| SCHALLDAMPFER MUFFLER SILENCIEUX SILENZIATORE 283163
51 1102.736.03 1] PATRONE CARTRIDGE CARTOUCHE CARTUCCIA 4324102227
€] 1104.252.00 1| EINSCHRAUBSTUTZEN STUD MANCHON RACCORDO K420/26A3C, 109 021
6.1 1104.129.01 1 | MESSINGRING BRASS RING ANNEAU DE LATION ANELLO OTTONE K403/71,978 001 25
621 1104.128.01 11 GUMMIRING RUBBER RING ANNEAU DE CAOUTCHOUC | ANELLO DI GOMMA K403/81,97900129, 46
71 1104.420.00 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO K43/44A3C, 852 542
7.1 1 1104.664.00 4 | KONTERMUTTER NUT ECROU DADO K404/7A3C, 081 111
7.2 1 1104.128.00 4 | MESSINGRING BRASS RING ANNEAU DE LATION ANELLO OTTONE $ 22, BR 22/27
73| 1104.128.00 4 | GUMMIRING RUBBER RING ANNEAU DE CAOUTCHOUC | ANELLO DI GOMMA K403/84, ¢ 22X1,5
8| 1104.410.00 1 { VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVITAMENTO K43/52A3C
81 1121.004.10 1 | KUHLSPIRALE COOLING COIL SERPENTIN REFROIDISS. | SPIRALE ZN 1110000200, ¢ 170MM
101 1104.151.00 1| VERBINDER CONNECTOR CONNECTEUR RACCORDO K41/21A3C
11| 1101.009.00 | MTR | BREMSLEITUNGSROHR BRAKE PIPE TUBE CONDUITE DE FREIN TUBAZIONE DEL FRENQ $ 18X1,5, L: CA. 560MM
121 1104.411.00 SCHOTTVERSCHRAUBUNG | SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO K43/31A3C
13| 1104.754.00 1 { PRUFANSCHLUR TEST CONNECTION RACCORD DE MESURE RACCORDA K460-12/1A3C
141 1104.421.00 1] VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVITAMENTO K44/55 A3C
15| 1101.008.00 | MTR | BREMSLEITUNGSROHR BRAKE PIPE TUBE CONDUITE DE FREIN TUBAZIONE DEL FRENO ¢ 15X1,5MM, L: CA. 1850MM
161 1104.408.00 1| VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO K43/20 A3C
17} 1104.512.00 1| MUFFE COLLAR ECROL DADO 259 421
18 | 1104.334.00 1| STUTZEN STUD MANCHON PEZZO DI RACCORDO 905 162 21
19| 1101.107.00 | MTR | POLYLEITUNG PLASTIC PIPE CONDUITE POLICONDOTTO ¢ 16X2,5MM, DIN 73378
201 1101.570.00 1| LUFTKESSEL AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO 005/154/12 5CE
21 1| HALTER HOLDER SUPPORT FERMATA S. LUFTKESSELANORDNUNG
22} 1101.101.00 | MTR | POLYBREMSLEITUNGROHR | POLY BRAKE PIPE TUBE CONDUITE POLICONDOTTO ¢ 6X1,0MM, DIN 74324
231 1104.651.00 2 { UBERWURFMUTTER M6 COVER NUT ECROU DE RACCORD CALOTTA MO6-L
231} 1104.631.00 2 | KLEMMRING SLEEVE ANNEAU DE SERRAGE ANELLO DI SERRAGGIO 022045
232 ] 1104.611.00 2 | VERSTARKUNGSHULSE INSERT DOUILLE BUSSOLA DI RINFORZO K407-1(2
241 1101.247.00 1| TEFLONSCHLAUCH TEFLON-HOSE TUYAU-TEFLON TUBO TEFLON NW18, 445MM
25§ 1104.127.01 2 | ZINKRING ZINC RING ANNEAU ZINC ANELLO ZINCA K403/67
26} 1101.008.00 | MTR | BREMSLEITUNGSROHR BRAKE PIPE TUBE CONDUITE DE FREIN TUBAZIONE DEL FRENO ¢ 18X1,5MM, L: 1450MM
27 { 1104.411.00 11 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO K43/31 A3C
28| 0121.16240 1 | DRUCKRING THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANELLO DI APPOGGIO 000 427 05 27
28| 012116230 1 | DICHTRING GASKET RING JOINT ANNULAIRE ANELLO DI TENUTA 003 997 38 48




BREMSANLAGE NSB 040 N 516 SHD 06/97
BRAKE SYSTEM

SYSTEME DE FREINAGE
SISTEMA FRENANTE 1120/22
Ausflhrung / version / ©
version / esecuzione : ,12,0m* W
N~
=
j
. >
0w |
- (N
o= x
i :
_ 1
< 2
——— T ®
= ‘ : <
e N &
411!!!\/// @ o
o~ j i —
N S
)
V,W\
N
(22
N
S 111 ,
© P ©
® 1 1 2
= _ ~
] ® B 2
~N
I |
W - o
o b © <
M | B
H@H@@n J
Jl w
o
N




BREMSANLAGE NSB 040 N 516 SHD 06/97
BRAKE SYSTEM
SYSTEME DE FREINAGE
SISTEMA FRENANTE 1120[22
Ausfuhrung / version / version / esecuzione : ,12,0 m*
Bremsanlage ZN 3400058800
POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1102.106.00 1 | BREMSVENTIL RUNNING BRAKE ROBINET APEDALE COLLEGATA AL PEDALE MB 4753
1.1 1102.470.10 1 | SCHALLDAMPFER MUFFLER SILENCIEUX SILENZIATORE ZB 3163
2 1102.115.00 1 | PEDALGUMML PEDAL RUBBER PATIN EN CAUTCHOUC PEDALE GOMMA B6167
3 1506.302.00 1 | FUBSCHALTER-MOTORBR. | FOOT SWITCH COMMUTATEUR AUPIED | COMMUTATORE APEDALE | 7 607 316 000
34 1805.111.00 11 MAGNETVENTIL SOLENOID VALVE ELECTROVANNE VALVOLA A SOLENOCIDE 052327Y, F.
4 1102.963.10 4 1 DRUCKSTEUERVENTIL PRESSURECONTROLVALVE | VALVE DELA PRESSION VALVOLA D. PRESSIONE | 0265351 102
5 0820.729.00 2 | SCHEIBENBREMSE DISC BRAKE FREIN A DISQUE FRENO A DISCO 4474 085034 , RL-85
51 2 | SCHEIBENBREMSE DISC BRAKE FREIN A DISQUE FRENO A DISCO S.ZF-ERSATZTEILE A130M131
8 0822.010.00 1 | BREMSZYLINDER LINKS BRANKE CYLINDER LEFT | CYLINDRE DE FREIN CILINDRO DEL FRENO BS 3402, 20
6.1 0822.010.10 1 { BREMSZYLINDER RECHTS | BRANKE CYLINDER CYLINDRE DE FREIN CILINDRO DEL FRENO BS 3403, 20°
7 1102.800.00 2 | STOPSCHALTER STOP SWITCH ARRET CONTACT INTERRUTTORE D. STOP { D 15.010, F. BREMSLICHT
1102.779.00 4 | KONTROLLSCHALTER CHECK SWITCH CONTRACTEUR CONTROLLO D 49.007, A5, 5+0, 6 BAR
9 0114.109.00 3 | OLDRUCKGEBER PRESSURE SWITCH TRANSMETTEUR TRASMETTITORE 360.081/030/009 VDO
10 1102.966.00 1 | MAGNETVENTIL SOLENOID VALVE ELECTROVANNE VALVOLA SOLENOIDE 0481 511001
1 1102.262.00 2 | ZWEIWEGEVENTIL TWO-WAY-VALVE VALVE A DEUX VOIES VALVOLA A DUE VIE AE 4105, FUR ASR
12 1102.261.00 2 | ZWEIWEGEVENTIL TWO-WAY-VALVE VALVE A DEUX VOIES VALVOLA A DUE VIE AE 41486, FUR ABS
13 1104.754.00 13 | PRUFANSCHLUS TEST CONNECTION RACCORD D'ESSAl PROVA ALLACCIAMENTO | K 460-12/1 A3C
14 1102.144.00 2 | RELAISVENTIL RELAY VALVE VALVE RELA} VALVOLADIPREMMISSIONE | RE 1121
15 0722.026.00 2 | KOMBIZYLINDER BRAKE CYLINDER DOUBLE DE FREIN CILINDRO BS 9454, 22'124"
16 1102.251.00 1 | VIERKREISSCHUTZVENTIL | FOUR CIRCUIT VALVE VALVE VALVOLA AE 4186
17 1102.748.30 1 | LUFTTROCKNER AIR DRYER AlR DESICCATEUR ARIA ASCIUGARE LA 8225
17.1 1102.470.10 1 | SCHALLDAMPFER MUFFLER SILENCIEUX SILENZIATORE ZB 3163
18 1102.301.00 1 | HANDBREMSVENTIL HAND BRAKE VALVE ROBINET DE FREIN AMAIN | VALVO LA HB 1189
18.1 1102.470.00 1 | SCHALLDAMPFER MUFFLER SHLENCIEUX SILENZIATORE ZB 3150
19 1102.231.00 3 | RUCKSCHLAGVENTIL NON RETURN VALVE CLAPET ANTIRETOUR VALVOLA D NON RITORNG AE 5115
20 1102.271.00 9 | ENTWASSERUNGSVENTIL | DRAIN VALVE VALVE DE PURGE VALVOLA EE 1100
21 1102.151.00 1 | UBERSTROMVENTIL OVERFLOW VALVE SOUPAPE DE TROP-PLEIN | VALVOLA DR 4232
22 1101.579.00 1 | LUFTKESSEL AR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO ALU 401, 40/276/E=787
23 1101.574.00 4 | LUFTKESSEL AR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO ALU 201, 20/206/E=719
24 1101.575.00 3 | LUFTKESSEL AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO ALU 201, 20/246/E=527
25 1101.572.00 1| LUFTKESSEL AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO ALU 101, 10/206/E=399
26 1101.570.00 1| LUFTKESSEL AIR TANK RESERVOIR D'AIR ARIA SERBATOIO ALU 51, 5/154/12,5CE




19 21 5.1/15 221221
:‘:‘wj\ a 5.2/23
[ 141141
— . I
4 = |
423 )ﬂ H
< 23 o lcD)
K ) o,
%) T =
L4 10 1. / 5.2/23 3.1 J
L 1-2 19 L5/ 14/14.1_ 4/12 13/17/17 1
L3 4/12_/ 14/14.1_|

.18/18.1

5.1/15_

JINVNIH4 VINTLSIS
JOVNIFHd 30 IJNILSAS

W31SAS IXvyg

¢v0 9SN JOVINVSNIHE

Z
(&)
-
(2]
=
w
»
xI
O
~
o
~
—~—
o
N




BREMSANLAGE NSB 042
BRAKE SYSTEM
SYSTEME DE FREINAGE
SISTEMA FRENANTE

N 516/3 SHDL 07/97

1120/22

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ,13,7 m*
Bremsanlage ZN 3411001100

POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 110210600 { 1] TRITTPLATTEN- RUNNING BRAKE ROBINET A PEDALE COLLEGATAAL PEDALE | MB 4753
BREMSVENTIL
11| 110247010 1 | SCHALLDAMPFER MUFFLER SILENCIEUX SILENZIATORE 283163
2] 110211500 | 1| PEDALGUMMI PEDAL RUBBER PATIN EN CAUTCHOUC | PEDALE GOMMA B6167
3| 150630200| 1| FURSCHALTER-MOTORER. | FOOT SWITCH COMMUTATEUR AU PIED | COMMUTATORE APEDALE | 7607 316 000
34| 1805111.00| 1| MAGNETVENTIL SOLENOID VALVE ELECTROVANNE VALVOLA ASOLENOIDE | 052327, F.
MOTORBREMSE
4| 110296310| 5| DRUCKSTEUERVENTIL | PRESSURECONTROLVALVE | VALVE DELAPRESSION | VALVOLA D.PRESSIONE | 0265351 102
5| 082072900| 2| SCHEBENBREMSE DISC BRAKE FREIN A DISQUE FRENO A DISCO 4474085 034 , RL-85
5.1 2 | SCHEIBENBREMSE DISC BRAKE FREIN A DISQUE FRENO A DISCO §. ZFERSATZTEILE A130/131
52| 082073000| 2| SCHEIBENBREMSE DISC BRAKE FREIN A DISQUE FRENO A DISCO 4474085 033RL-85
NACHLAUFACHSE
6| 082201000| 1|BREMSZYLINDERLINKS | BRANKE CYLINDERLEFT | CYLINDRE DE FREIN CILINDRO DEL FRENG BS 3402, 20
61| 082201010| 1| BREMSZYLINDER RECHTS gmxs CYLINDER CYLINDRE DE FREIN CILINDRO DEL FRENO BS 3403, 20"
7| 110280000| 2| STOPSCHALTER STOP SWITCH ARRET CONTACT INTERRUTTORE D. STOP | D 15.010, F. BREMSLICHT
8| 110277900 | 4| KONTROLLSCHALTER CHECK SWITCH Wmmua CONTROLLO D 48.007, A5, 5+0, 8 BAR
INTERRUTTORE
9! 011410900 3| GLDRUCKGEBER PRESSURE SWITCH TRANSMETTEUR TRASMETTITORE 360.081/030/008 VDO
10| 110296600 | 1 { MAGNETVENTIL ASR SOLENOID VALVE ELECTROVANNE VALVOLA SOLENOIDE 0481511 001
11 110226200] 2 | ZWEWEGEVENTIL TWO-WAY-VALVE VALVE A DEUX VOIES VALVOLA A DUE VIE AE 4105, FUR ASR
12| 110226100| 4| ZWEMWEGEVENTIL TWO-WAY-VALVE VALVE A DEUX VOIES VALVOLA ADUE VIE AE 4146, FUR ABS
131 110475400 13 | PROFANSCHLUB TEST CONNECTION RACCORD D'ESSAI PROVA ALLACCIAMENTO | K 450-12/1 A3C
14| 110214400} 3| RELAISVENTIL RELAY VALVE VALVE RELA! VALVOLADIPREMMISSIONE | RE 1121
141| 110247000 3| SCHALLDAMPFER MUFFLER SIENCIEUX SILENZIATORE ZB 3150
15| 0722031.00] 2| KOMBIZYLINDER BRAKE CYLINDER DOUBLE DE FREIN CILINDRO BS 9522 TYP 24/24
16| 1102251001 1| VIERKREISSCHUTZVENTIL | FOUR CIRCUIT VALVE VALVE VALVOLA AE 4186
17| 110274830| 1| LUFTTROCKNER AIR DRYER AR DESICCATEUR ARIA ASCIUGARE LA 8225
17.1| 110247010 | 1| SCHALLDAMPFER MUFFLER SILENCIEUX SILENZIATORE ZB 3163
18] 110230100 | 1| HANDBREMSVENTIL HAND BRAKE VALVE ROBINET DE FREIN AMAIN | VALVO LA HB 1189
18.1| 110247000 1| SCHALLDAMPFER MUFFLER SILENCIEUX SILENZIATORE ZB 3150
19{ 1102231.00| 3| ROCKSCHLAGVENTIL NON RETURN VALVE CLAPET ANTIRETOUR VALVOLADINONRITORNO | AE 5115
20| 110227100 9| ENTWASSERUNGSVENTIL | DRAIN VALVE VALVE DE PURGE VALVOLA EE 1100
21| 110215100 | 1| UBERSTROMVENTIL OVERFLOW VALVE SOUPAPE DE TROP-PLEIN | VALVOLA DR 4232
22| 110214500 | 1| SCHNELLOSEVENTIL QUICK RELAY VALVE VALVE DE DESSERAGE | VALVOLA DI RILASCIO RE 2102
RAPIDE RAPIDO
221 1102470.10| 1| SCHALLDAMPFER MUFFLER SILENCIEUX SILENZIATORE 283163
23| 072201700 | 2 | KOMBEZYLINDER BRAKE CYLINDER DOUEBLE DE FREIN CILINDRO BS 9328 TYP 16/16
24} 110219600 1| DRUCKWANDLER PRESSURE CONVERTER | TRANSMETTEUR DE REGOLATORE D 1,351 DB2118
PRESSION PRESSIONE




LUFTKESSELANORDNUNG N 516 SHD 06/97
PLACEMENT FOR AIR TANK

DISPOSITION POUR RESOVOIR D'AIR

DISPOS. PER SERBATORIA DI ARIA

_ _ @ AusfUhrung / version /

version / esecuzione :,12,0 m*

3.




LUFTKESSELANORDNUNG
PLACEMENT FOR AIR TANK
DISPOSITION POUR RESOVOIR D’AIR
DISPOS. PER SERBATORIA DI ARIA

N 516 SHD 06/97

Ausflhrung / version / version / esecuzione :,12,0 m*
POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1} 1101.579.00 1] LUFTKESSEL ALY 40L AIR TANK RE"SERVOIR D"AIR SERBATORIA Di ARIA 40/278fE = 787 MIT HALTER
2| 1101.574.00 5 | LUFTKESSEL ALU 20L AR TANK RE'SERVOIR D'AIR SERBATORIA Dt ARIA 20/206(E = 719 MIT HALTER
3| 1101.572.00 [NBD | LUFTKESSEL ALU 10L AIR TANK RE'SERVOIR D'AIR SERBATORIA Dt ARIA 10/206/E = 398 MIT HALTER
4| 1101.570.00 5| LUFTKESSEL ALU 5L AIR TANK RE'SERVOIR D'AIR SERBATORIA DI ARIA 5/154/125 CE
5| 2603.260.00 | 27 { UNTERLAGE FUR BASE FOR COMPRESSED- | PLANCHER POUR TIPO DI PERCOSO PER 100X40X2MM 172027
DRUCKLUFTBEHALTER AR -TANK RESERV. A’AIR COMPRIME | SERBATORIO DELL ARIA
COMPRESSO
61 1416.013.00 |NBD | WINKELBLECH LUFTKESSEL | ANGLE SHEET AIR TANK CORNIERE RESERVOIR LAMIERA ANGOLARE ZN22209 155/40/200/3 MM
RECHTS RIGHT DAIR - DROITE SERBAT. ARIA - DESTRA
7 { 1416.012.00 INBD | WINKELBLECH ANGLE SHEET AIR TANK CORNIERE RESERVOIR LAMIERA ANGOLARE ZN22208  155/40/200/3 MM
LUFTKESSEL LINKS LEFT
DAIR - GAUCHE SERBAT. ARIA - SINISTRA
8| 1416.568.00 5| HALTERF. LUFTBEHALTER | HOLDERF. AIR PROPRIE TAIRE POUR SUPPORTO PER ZN1416010600
RESERVOIRE RESERVOIR D'AIR SERBATORIA DI ARIA
9| 1101.575.00 LUFTKESSEL ALU 20L AR TANK RE'SERVOIR D'AIR SERBATORIA Di ARIA 20/248/E = 527 MIT HALTER
10 | 1416.016.00 BEFESTIGUNGSWINKEL FASTENING BRACKET CORNIERE DE FIXATION SQUADRETTA DI ZN1416013600
FISSAGIO 110/100/50/5 MM




LUFTKESSELANORDNUNG N 516/3 SHDL 07/97
PLACEMENT FOR AIR TANK

DISPOSITION POUR RESOVOIR D’AIR

DISPOS. PER SERBATORIA DI ARIA

\3_3 + lJ/
1
& ‘
l Y9
oos
1 LX)
L- -]
_ [-3E- -]
Al — k4 o - v
ST 4 © < @
L O Q ] N I ~ OO
s T
‘..l‘mll..qlnﬂml\r”i -
= o H
SIS
i~ C = i
i
7o < - :
[0
. - o s———
ﬂ. .
™~
o= J!
m__ %9
|0 g
)
© « o S
< A ]
1
1}
1
R
31..@
<
NI u
w
T
N~ O
<




LUFTKESSELANORDNUNG
PLACEMENT FOR AIR TANK
DISPOSITION POUR RESOVOIR D°AIR
DISPOS. PER SERBATORIA DI ARIA

N 516/3 SHDL 07/97

Ausfihrung / version / version / esecuzione : ,13,7 m*
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS {TALIANO BEMERKUNG
11 1101.570.00 7 { LUFTKESSEL ALU 5L EURC { AIR TANK RE'SERVOIR D'AIR SERBATORIA DI ARIA 51541125 CE
21 1101.572.00 {NBD | LUFTKESSEL ALU 10L EURD | AIR TANK RE"SERVOIR D'AIR SERBATORIA DI ARIA 10/206/E = 399 MIT HALTER
1101.574.00 6 | LUFTKESSEL ALU 20L EURO | AIR TANK RE'SERVOIR D'AIR SERBATORIA D} ARIA 20/206/E = 719 MIT HALTER
LANG
3.4} 1101.575.00 6 | LUFTKESSEL ALU 20t EURO | AIR TANK RE'SERVOIR D'AIR SERBATORIA DI ARIA 20/246/E = 527 MIT HALTER
KURZ
41 2603.261.00 7 ]} UNTERLAGE —~ § SUPPORT OF AUXILARY SUPPORT DU RESERVOIR | SUPPORTO SERBATOIO ZN 1121002700
ZUSATZI.UFTBEHALTER AIR TANK D'AIR AUXILIAIRE SUPPLEMENTARE
DELL'ARIA
4.1 | 2603.260.00 32 | UNTERLAGE FUR_. BASE FOR COMPRESSED- | PLANCHER POUR TiPO DI PERCOSO PER 100X40X2MM
DRUCKLUFTBEHALTER AR -TANK RESERV. A'AIR COMPRIME | SERBATORIO DELL ARIA 2 LANGLOCHER
COMPRESSO
51 1121.816.00 6 | HALTER F. LUFTBEHALTER HOLDER F. AIR PROPRIE TAIRE POUR SUPPORTO PER ZN1121002500
RESERVOIRE RESERVOIR D'AIR SERBATORIA DI ARIA
81 1416.568.00 1 | HALTER F. LUFTBEMALTER HOLDERF. AIR PROPRIE TAIRE POUR SUPPORTO PER ZN1416010600
RESERVOIRE RESERVOIR D'AIR SERBATORIA DI ARIA
71 1416.012.00 [NBD | WINKELBLECH ANGLE SHEET AIR TANK CORNIERE RESERVOIR LAMIERA ANGOLARE ZN22208 155/40/200/3 MM
LUFTKESSEL LINKS
7.1 1 1416.013.00 INBD | WINKELBLECH ANGLE SHEET AIR TANK CORNIERE RESERVOIR {AMIERA ANGOLARE ZN22208 155/40/200/3 MM
LUFTKESSEL RECHTS RIGHT
8| 1416.016.01 12 | BEFESTIGUNGSWINKEL FASTENING BRACKET CORNIERE DE FIXATION SQUADRETTA Dt ZN1416013600
4 BOHRUNGEN FISSAGIO
91 1416.703.00 12 { BEFESTIGUNGSLASCHE AIR TANK HOLDER SUPPORT DE RESERVOIR | SUPPORTC DI PAIOLO ZN 1416012500

DAR

D'ARIA




KONSOLE F. BREMSLICHTSCHALTER N 516 SHD 02/97

CONSOLE F. BRAKE LIGHT SWITCH
CONSOLE P. CONTACTEUR DES FEUX-STOP
MENSOLA E INTERRUTTORE DELLO STOP

8/9/10/11

12

8/9/10/11

NEANEANEAN




KONSOLE F. BREMSLICHTSCHALTER N 516 SHD 02/97

CONSOLE F. BRAKE LIGHT SWITCH
CONSOLE P. CONTACTEUR DES FEUX-STOP
MENSOLA E INTERRUTTORE DELLO STOP

1122

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 1416.748.00 1| KONSOLE CONSOLE CONSOLE MENSOLA ZN 1416022300
2| 1104.754.00 6 | PRUFANSCHLUR TEST CONNECTION RACCORD DE MESURE RACCORDA K460-21/1 ASC, 46517125
31 1104.181.00 12 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO K46-4/1, 737 001
4| 1124.000.01 3| STUTZEN STUD MANCHON PEZZO Di RACCORDO ZN 1124000002
51 0114.109.00 3 | OLDRUCKGEBER OIL-PRESSURE SENSOR | TRANSM.PRESSIONDHULE | TRANSM.PRESSIONEOLIC | 360-081/030/009
61 1102.779.00 4 | KONTROLLSCHALTER CONTROL SWITCH CONTACTEUR CONTROLLARE COMANDQ | A5,5+0,6 BAR D49,007
71 1102.800.00 2 | BREMSLICHTSCHALTER BRAKE LIGHT SWITCH INTERR. DE FEUX-STOP INTERRUTTORE STOP D15.010
8| 1104.375.00 3 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVITAMENTO EVL 06-PL
9! 1104.651.00 21 | UBERWURFMUTTER M8 COVER NUT ECROU DE RACCORD CALOTTA MO6-L
107 1104.631.00 21 | KLEMMRING SLEEVE ANNEAU DE SERRAGE ANELLO DI SERRAGIO 022 045
111 1104.611.00 21 | VERSTARKUNGSHULSE INSERT DOUILLE BUSSOLA DI RINFCRZO K407-1/2, 244120
12| 1101.101.00 | MTR | POLYBREMSLETUNGSROHR | POLY BRAKE PIPE TUBE CONDUITE POLI CONDOTTE DiN 74324, ¢ 6X1,0
13| 1104.356.00 3 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO EVT 08-PL
141 1104.714.00 1| VERTERER DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR SPINTEROGENG 2-A
151 1104.129.02 4 | MESSINGRING BRASS RING ANNEAU DE LATION ANELLO OTTONE K403/72, ¢ 14X1.5
16| 1104.128.02 4 { GUMMIRING RUBBER RING ANNEAU DE CAOUTCHOUC | ANELLO DI GOMMA K403/82, 979 001 48
17| 1104.104.00 2 | SCHRAUBE M12X1,5 SCREW PLUG BOUCHON TAPPC Df CHIUSURA DIN 7604
18] 1104.256.00 1| STUTZEN STUD MANCHON PEZZO DI RACCORDO Ka42/10, ¢ 14X1,5 BEFAVS 2X
19| 1104.255.00 1| STUTZEN STUD MANCHON PEZZO DI RACCORDO GE 06-PLM, ¢ 14X1,5




TRITTPLATTENBREMSVENTIL

RUNNING BRAKE

ROBINET A PEDALE
COLLEGATA AL PEDALE

N 516 SHD 02/97

/

[ [/

ra T A
S ©
POS | TEILE-NR. |{STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 110412903 8 | DICHTRING GASKET RING RONDELLE D’ETACHEITE | ANELLO DI TENUTA K 403777
21 1104.128.03 8 | DICHTRING GASKET RING RONDELLE DETACHEITE | ANELLO DI TENUTA K 403(86
31 1121.805.00 2 | STUTZEN NECK MANCHON PEZZO 15-010/L6MA 16X1,5 A3C
41 1104.108.00 2 | SCHRAUBE M16X1.5 SCREW Vis VITE DIN 7604
5| 1104.651.00 2 | UBERWURFMUTTER M6 UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA MOB-L
61 1104.286.00 2 § EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW NECK MANCHON RACCORDO FILETTATO 15-01.L16MA16X1.5 A3C
7{ 1104.856.00 2 | UBERWURFMUTTER M16 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA M16-8
8 1104.300.00 2 | EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW NECK MANCHON RACCORDO FILETTATO K 420/82 A3C
2 1104.655.00 2 | UBERWURFMUTTER M12 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA M12-L
10} 1101.105.00 2 | POLYBREMSLEIT ROHR BRAKE LINE TUYAUTERIE DE FREIN TUBAZIONE DEL FRENO 4.342.187.0000 12X18
111 1101.107.00 2 | POLYBREMSLEIT.ROHR BRAKE LINE TUYAUTERIE DE FREIN TUBAZIONE DEL FRENO DIN 73378 16X25
12| 1102.106.10 1 | TRITTPLATTENBREMS- PEDAL-OPERATED BRAKE | ROBINET A PEDALE POUR | PEDALE PER FRENO M 4761 - i34754
VENTIL VALVE LE FREIN
13| 1102.470.10 1 | SCHALLDAMPFER SILENCER SENCIEUX SILENZIATORE ZB 3163 - 192999
141 1101.101.00 2 | POLYBREMSLEIT.ROHR BRAKE LINE TUYAUTERIE DE FREIN TUBAZIONE DEL FRENO €X1,0MM
15| 5050.085.01 3 | SCHRAUBE M8X4S SCREW vis VITE DIN 933
161 5020.009.01 6 | FEDERRING M8 SPRING RING RONDELLE ROSETTA DIN 127
17 | 5261.008.01 3 | UNTERLEGSCHEIBE M8 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DiN 7348
18| 5060.005.01 3| MUTTER M8 HEXAGON NUT ECROU DADO DIN 934
19} 5010.005.01 3 | UNTERLEGSCHEIBE M8 MEDIUM WASHER RONDELLE RONDELLA DIN 125
20 | 1701.164.52 1 | PEDALBODENEINSATZ INSERT PATIN OE PEDALE IMPIEGE 03.1601.00.3
21| 1102.115.00 1| PEDALGUMMI PEDAL RUBBER PATIN EN COUTCHOUC PEDAL GOMMA B6167




BREMSANLAGE N 516 SHD 02/97
BRAKE SYSTEM

SYSTEME DES FREINAGE

IMPIANTO FRENANTE

Luftfederung Anschlisse, Leitungen
air suspension connections, pipes
suspension pneumatique raccordements, tuyanterie
sospensione pneumatica allaciamento, circuito
8—10 30—37 r61 46

| r
|
|

O @» D

lr90
107 106 105 931104
7475 6473 99-103 T76-80 23-25/91/98
|
@m@a Q& @ m ozP D= OB
| )
95-97J 76- zam| 111-114;  115-118,
‘ 1-2 85-87/89
2 h@o @ oo
| 105-110, L
" -60, -
{3840 7 0) 6567/88J 81-83 36 Jrgz
’ 1
(11 19 20) 28,4{ 21-22/42-43) 41/44)

ST @‘?;D @B

64/84 | 7. 54—56J 51-53




BREMSANLAGE N 516 SHD 02/97

BRAKE SYSTEM
SYSTEME DES FREINAGE
IMPIANTO FRENANTE

Luftfederung Anschitsse, Leitungen

air suspension connections, pipes

suspension pneumatique raccordements, tuyanterie
sospensione pneumatica allaciamento, circuito

POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1) 1104.127.00 ZINK RING ZINC RING ANNEAU DE ZINC ANELLO 12119
2} 1104.127.01 ZINK RING ZINC RING ANNEAU DE ZINC ANELLO 15/24 009280
3| 1104.104.00 BLINDSTOPFEN M12X1,5 PLUG BOUCHON TAPPO DIN 7604, 5104M
41 1104.107.00 BLINDSTOPFEN M14X1,5 PLUG BOUCHON TAPPO DiN 7604, 4268M
S} 1104.109.00 BLINDSTOPFEN M16X1,5 PLUG BOUCHON TAPPO DIN 7604, 4829M
61 1104.116.00 BLINDSTOPFEN M22X1,5 PLUG BOUCHON TAPPO DIN 7604,
71 1104.151.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO G 18 F1 404 1818 1 U 41/21
81 1104.181.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVWITAMENTO SVeL
91 1104.182.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO SV 8L
10} 1104.321.00 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREWING STUD BOULONNAGE AWITAMENTO DMK 15 Fi
11| 1104.252.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO GE6LM12X15 109021
12| 1104.253.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO GE8LM12X1,5 109111
131 1104.254.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO GE 10LM 12X15
141 1104.255.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO GE6LM 14X15
151 1104.256.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO GE8LM 14X15
16| 1104.257.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO GE 10LM 14X1,5
17 | 1104.260.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO GE 61LM 22X1,5
18| 1104.261.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVITAMENTO GE8LM 22X15
191 1104.262.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO GE10LM 22X1,5
201 1104.203.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVWITAMENTO WSV 8L
21} 1104.408.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO W 1S FIM22X1 5
22} 1104.411.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO W 18 FIM26X1.5
23| 1104.451.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO SMV 6 SM-PHO 124 06010
24| 1104.455.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO SMV 8 LM-PHO (SCHWENK)
25 ) 1104.458.00 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVITAMENTO SMV 10 LM 11 50207
26| 110453100 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO TéL (TEE)
27 | 110453200 VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO T8L (TEE)
28 { 1104.420.00 HOHLWINKEL M22X1,5 HOLLOW ANGLE SCREW. | ANGLE CREUX ANGOLO CAVO K 43/44 ODER K43/35
29 | 1104.421.00 WINKEL ANGLE SCREWING ANGLE ANGOLO K 44/55 ABGANG
30| 1104.295.00 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREWING STUD MANCHON PEZZO D RACCORDO 6/12 72001 L. 0812
31| 1104.296.00 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREWING STUD MANCHON PEZZO DI RACCORDO 8/12 72001 L0812
321 1104.296.50 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREWING STUD MANCHON PEZZO DI RACCORDO 822 72001 L 0822
33| 1104.24550 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREWING STUD MANCHON PEZZO Di RACCORDO 10/12 72001 L. 1012
341 1104.287.00 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREWING STUD MANCHON PEZZO Di RACCORDO 10/14 7200111014
35| 1104.300.00 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREWING STUD MANCHON PEZZO Dt RACCORDO 12/16 72001 L 1216
36| 1104.301.00 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREWING STUD MANCHON PEZZQ DI RACCORDO 12/22 (M22X1,5) 72001 L
1222
371 1104.302.00 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREWING STUD MANCHON PEZZO Di RACCORDO 16/22 (M22X1,5) 010/L16
381 1104.130.00 SCHOTTSTUTZEN BULKHEAD STUD MANCHON PEZZO DI RACCORDO 22X1,5716X1,5 K 460-4/27
391 1104.221.00 (S;C:gDTZSTUTZEN BULKHEAD STUD MANCHON PEZZO Dt RACCORDO 12120S0L 1200
El
40§ 1104.222.00 SCHOTTSTUTZEN BULKHEAD STUD MANCHON PEZZO DI RACCORDO 12/22 72050 L 1222
GERADE K 460-4/32
411 1104.331.00 WINKELEINSCHRAUB- ANGLE SCREWING STUD | ANGLE-MANCHON ANGOLO RACCORDO 10/22 M22X1,5
STUTZEN /1211-270 L 10 K 430/80
42 § 1104.332.00 \g}N%EEINSCHRAUB— ANGLE SCREWING STUD | ANGLE-MANCHON ANGOLO RACCORDO 12 15-1-270/L12M K 430/55
UTZEN
43¢ 1104.333.00 WINKELVERSCHRAUBUNG | ANGLE SCREWING ANGLE BOULONNAGE AWITAMENTO 12/22 73020 L 1222
44 1 1104.334.00 WINKELVERSCHRAUBUNG | ANGLE SCREWING ANGLE BOULONNAGE AWITAMENTO 16/22 1501-270L 16M22
451 1104.338.00 T-VERBINDER T-SCREWING T-CONNECTEUR T-COMPOSTO 16 741010 L 1600
461 1104.368.00 L-EINSCHRAUBSTUTZEN | L-SCREWING STUD L-MANCHON L-PEZZO DI RACCORDO 12 15/3-260L. 12 M
47 | 1104.347.00 T-EINSCHRAUBSTUTZEN | T-SCREWING STUD T-MANCHON T-PEZZO DI RACCORDO 12/16 74054 L. 1216
48 | 1104.348.00 T-EINSCHRAUBSTUTZEN | T-SCREWING STUD T-MANCHON T-PEZZO Dt RACCORDO 12/22 74054 L 1222
49} 1104.349,00 T-EINSCHRAUBSTUTZEN | T-SCREWING STUD T-MANCHON T-PEZZO Di RACCORDO 16/22 74054 L. 1622
501 1104.372.00 T-EINSCHRAUBSTUTZEN | T-SCREWING STUD T-MANCHON T-PEZZO DIRACCORDO 12112/16 15/7-270
L12-M12-1116
51| 1104.356.00 T-EINSCHRAUBSTUTZEN | T-SCREWING STUD T-MANCHON T-PEZZO DI RACCORDO 6/6 74060 1. 0606
52| 1104.357.00 T-EINSCHRAUBSTUTZEN | T-SCREWING STUD T-MANCHON T-PEZZO DI RACCORDO 8/8 74060 L. 0808
53| 1104.358.00 T-EINSCHRAUBSTUTZEN | T-SCREWING STUD T-MANCHON T-PEZZO DI RACCORDO 1011074060 L 1010
841 1104.375.00 L-VERSCHRAUBUNG L-SCREWING L-BOULONNAGE L-AVVITAMENTO 6/6 74065 L 06806
5§51 1104.376.00 L-VERSCHRAUBUNG L-SCREWING L-BOULONNAGE L-AVVITAMENTO 8/8 74065 L 0808
56| 1104.377.00 L-VERSCHRAUBUNG L-SCREWING L-BOULONNAGE L-AVITAMENTO 10/10 740851 1010
§7 | 1104.386.00 WINKELVERSCHRAUBUNG | ANGLE SCREWING ANGLE BOULONNAGE AWITAMENTO 6/6 73060 L 0606
58| 1104.387.00 WINKELVERSCHRAUBUNG | ANGLE SCREWING ANGLE BOULONNAGE AWITAMENTO 8/8 73070 0800 11 17 056




BREMSANLAGE

N 516 SHD 02/97

BRAKE SYSTEM
SYSTEME DES FREINAGE
IMPIANTO FRENANTE
POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
$9 | 1104.388.00 WINKELVERSCHRAUBUNG | ANGLE SCREWING ANGLE BOULONNAGE AVWITAMENTO 10/10 73060 L 1010 11 17 057
60§ 1104.388.00 WINKELVERSCHRAUBUNG | ANGLE SCREWING ANGLE BOULONNAGE AVVITAMENTO 12/1273060L 1212 1117 058
81| 1104512.00 MUFFE COLLAR MANCHON MANICOTTO 22122 K 40512
€621 1104.551.00 KREUZVERSCHRAUBUNG | CROSS SCREWING BOULONNAGE EN CROIX | CROCIERA-AVVITAMENTO | 3X16/ 1X6 LUFT K 43/3
63| 1104.754.00 PRUFANSCHLUR TEST CONNECTION RACCCRD DE MESURE RACCORDA 12 465 1812 5K 460-121
64| 1104.516.00 REDUZIERMUFFE REDUCTION COLLAR MANCHON A REDUCTION g'g::g’g& O Di 2218 K 4877
6851 1104.128.00 GUMMIRING RUBBER RING ANNEAU DE CAOUTCHOUC! ANELLO DI GOMMA 12MM K403/81
66| 1104.128.00 GUMMIRING RUBBER RING ANNEAU DE CAQUTCHOQUC| ANELLO DI GOMMA 14MM K403/82
671 1104.128.00 GUMMIRING RUBBER RING ANNEAU DE CACUTCHOUC] ANELLO DI GOMMA 16MM K403/85
88 | 2603.260.00 STREIFEN AUS H-PE HOLDING PLATE (PLASTIC)| PLAQUE PIASTRA 2MM/ZXLANGL. 100X40MM
69| 1104.631.00 KLEMMRING SLEEVE ANNEAU DE SERRAGE ANELLC DI SERRAGIO 6MM, 70001 L 06800
70| 1104.632.00 KLEMMRING SLEEVE ANNEAU DE SERRAGE ANELLO DI SERRAGIO 8MM, 70001 L 0800
71 1104.636.00 KLEMMRING SLEEVE ANNEAU DE SERRAGE ANELLO DI SERRAGIO 10MM, 70001 L 1000
721 1104.635.00 KLEMMRING SLEEVE ANNEAU DE SERRAGE ANELLO Di SERRAGIO 12MM, 70001 L 1200
73| 1104.637.00 KLEMMRING SLEEVE ANNEAU DE SERRAGE ANELLO DI SERRAGIO 16MM, 70001 L 1658
74| 1104.644.00 VERSTARKUNGSHULSE INSERT DOUILLE BUSSOLA DI RINFORZO 12X1,6, 70005
751 1104.646.00 VERSTARKUNGSHULSE INSERT DOUILLE BUSSOLA DI RINFORZO 16MM, 70005 L 1658
76 | 1104.651.00 UBERWURFMUTTER COVER NUT ECROU DE RACCCRD CALOTTA 8MM, 70010 L. 0800
771 1104.652.00 UBERWURFMUTTER COVER NUT ECROU DE RACCORD CALOTTA 8MM, 70010 L. 0800
78 { 1104.653.00 UBERWURFMUTTER COVER NUT ECROU DE RACCORD CALOTTA 10MM, 70010 L 1000
791 1104.655.00 UBERWURFMUTTER COVER NUT ECROU DE RACCORD CALOTTA 12MM, 70010 L 1658
80| 1104.656.00 UBERWURFMUTTER COVER NUT ECROU DE RACCORD CALOTTA 16MM, 70010 L 1658
81| 1104.662.00 KONTERMUTTER, M16X1.5 | COUNTER NUT CONTRE-ECROU CONTRODADO K 40413
82 1104.663.00 KONTERMUTTER, M18X1,5 | COUNTER NUT CONTRE-ECRCU CONTRODADO K 404/4
83 1104.664.00 KONTERMUTTER, M22X1,5 | COUNTER NUT CONTRE-ECROU CONTRODADO
841 1104518.00 REDUZIERMUFFE REDUCTION COLLAR MANCHON A REDUCTION gléNlCOTEO [»]] 22/10 K 4818
DUZION
85| 1104.603.00 MESSINGRING RING ANNEAU DE LATION ANELLO OTTONG b 12MM K403/71
86| 1104.804.00 MESSINGRING RING ANNEAU DE LATION ANELLO OTTONO ¢ 14MM K403/72
871 1104.602.00 MESSINGRING RING ANNEAU DE LATION ANELLO OTTONO ¢ 16MM K403/77
881 1104.128.00 GUMMIRING RUBBER RING ANNEAU DE CAQUTCHOUC| ANELLO DI GOMMA $ 22MM K403/84
891 1104.129.00 MESSINGRING RING ANNEAU DE LATION ANELLO OTTONO & 22MM K403/73
90! 1104.714.00 VERTEILER DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR SPINTOROGENQ
911 1104.464.00 SCHWENK- HINGED SCREWING RACCORD FILETE AWITAMENTO Di 12X1,5K 48-5/3
VERSCHRAUBUNG ORIENTABLE CSCILLAZIONE
92| 1104.752.00 STECKVENTIL STICK VALVE VALVE VALVOLA 6-ER, K460-1,5
931 0110.761.00 PANZERSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE 100X600
941 1101.247.00 TELEFONSCHLAUCH TELEPHONE HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE NW 16-445MM
95| 1104.609.00 EINSTECKHULSE INSERT MANCHON MANICOTTO 10X1.5 PA244 142
9% ! 1104611.00 VERSTARKUNGSHULSE INSERT BOUILLE BUSSOLA DI RINFORZO EX1PA
97 { 1104.613.00 VERSTARKUNGSHULSE INSERT DQUILLE BUSSOLA DI RINFORZO 8X1,5PA
981 1104.313.00 SCHWENK- HINGED SCREWING RACCORD FILETE AVITAMENTO DI 8X14X1,5 SWM3sU
VERSCHRAUBUNG ORIENTABLE OSCILLAZIONE
99| 1101.101.00 POLYBREMSLETUNGSROHR | PLASTIC PIPE CONDUITE POLI CONDOTTE EMM WLT SW 0810
1001 1101.103.00 POLYBREMSLEITUNGSROHR | PLASTIC PIPE CONDUITE POLI CONDOTTE 8X1,5MM
101 ] 1101.104.00 POLYBREMSLEITUNGSROHR | PLASTIC PIPE CONDUITE POLI CONDOTTE 10X1,SMM WLT SW,
1015, DIN 73378
102 110110500 POLYBREMSLETUNGSROHR | PLASTIC PIPE CONDUITE POLI CONDOTTE 12X1,6MM
103 | 1101.107.00 POLYBREMSLEITUNGSROHR | PLASTIC PIPE CONDUITE POLI CONDOTTE 18X2,3MM DIN 73378
104 1 0110.700.00 PANZERSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO FLESSIBILE 100MM PZSC-10
105} 0110.700.01 SCHLAUCHHULSE HOSE INSERT DOUILLE TUYAU MANICOTTO H10/16
106 { 0110.700.04 UBERWURFMUTTER COVER NUT ECROU DE RACCORD CALOTTA 10/18
107 | 0110.700.07 SCHLAUCHNIPPEL HOSE NIPPLE NIPPLE TUYAU NIPPLO MANICOTTO $10
108 | 1104.690.00 KUPFERDICHTUNG COPPER RING ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 12X18X1,5
109 | 1104.690.02 KUPFERDICHTUNG COPPER RING ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 14X20X1.5
110 | 1104.690.03 KUPFERDICHTUNG COPPER RING ETANCHEIFICATION GUARNIZIONE 26X30X2
111 | 2604.981.03 STAHLSCHNEIDRING CUT RING ANNEAU ANELLO MM
112 | 2604.981.05 STAHLSCHNEIDRING CUT RING ANNEAU ANELLO 10MM
113 | 2604.981.08 STAHLSCHNEIDRING CUT RING ANNEAU ANELLO 15MM
114 | 2604.981.00 STAHLSCHNEIDRING CUT RING ANNEAU ANELLO 18MM
1151 0110.092.01 ZISTARCHR ZISTAPIPE ZSTATUBE ZISTATUBO ¢ BXTMM
116} 0110.082.04 ZISTAROHR Z2ISTAPIPE ZISTATUBE ZISTA TUBO $ 10X1MM
117 | 1101.092.09 ZISTARCHR ZISTA PIPE ZISTA TUBE ZISTATUBO ¢ 15X1,5MM
1181 1101.092.10 ZISTAROHR ZISTA PIPE ZISTA TUBE ZISTA TUBO ¢ 18X1,5MM




STEUERUNG FUR VOITH RETARDER N 516 SHD 06/97
CONTROL 133

RALENTISSEUR

RALLENTATORE

STEUERUNG




STEUERUNG FUR VOITH RETARDER N 516 SHD 06/97

CONTROL 133
RALENTISSEUR
RALLENTATORE
PQOS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1| 0528.431.00 1 | PROPORTIONALVENTIL VALVE SOUPAGE VALVOLA 52.4141.12
2| 0528636.00 1 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO 80.9190.10
3| 0528636.01 2 | RUNDDICHTRING 26X2 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0786.67
4 1 | PROGRESSIVRING L 18 RING ANNEAU ANELLO 01.0854.11, DIN 3861 ST
S 1 | UBERWURFMUTTER AL 18 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0036.99, DIN 3870 ST
& 1 | SCHLAUCHLEITUNG HOSE LINE CONDUITE EN TUYAU CONDUT. A TUBO FLESS. | 53.6620.11, DN 16 D 18X800
7} 0528.630.00 1 | WINKELVERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 01.0703.71, EVW 18-PLM
8 1 { PROGRESSIVRING RING ANNEAU ANELLO 01.0654.11, L. 18, DIN 3861 ST
9 1 | UBERWURFMUTTER AL 18 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0036.99, DIN 3870 ST
10| 0528.640.00 1 | DICHTRING A 22X29 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0694.75, DIN 7603
111 0528.640.00 1 | DICHTRING A 22X29 SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0694.75, DiN 7603
12 { 0528.630.00 1 | WINKELVERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 01.0703.71, EVW 18-PLM
12.1 1 | PROGRESSIVRING L18 RING ANNEAU ANELLO 01.0654.11, DiN 3861 ST
122 1 | UBERWURFMUTTER AL 18 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0036.99, DIN 3870 ST
13 1 1 SCHLAUCHLEITUNG HOSE LINE CONDUITE EN TUYAU CONDUT, ATUBO FLESS, | 53.6620.11, DN 16 D 18X800
14} 0528.630.00 1 | WINKELVERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVITAMENTO 01.0703.71, EVW 18-PLM
14.1 1 | PROGRESSIVRING L18 RING ANNEAU ANELLO 01.0703.71, DiN 3861 ST
142 1 | UBERWURFMUTTER AL 18 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO ACALOTTA 01.0036.99, DIN 3870 ST
15| 0528.640.00 1 | DICHTRING A 22X2¢ SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0297.75, DIN 7603
161 0508.203.00 1 | DICHTRING A 14X20 SEALING RING RONDELLE ANELLC 01.0297.75, DIN 7603
17 | 0528.640.10 1 | VERSCHRAUB. M14X1.5 SCREWING BOULONNAGE AVITAMENTO 90.8748.10, GE 12 PL
17.1 1 | PROGRESSIVRING L12 RING ANNEAU ANELLO DIN 3870 5T
17.2 1 | UBERWURFMUTTER AL 12 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0820.12, DIN 3870 ST
18 1 | EINSTECKHULSE E 12/ SLEEVE DOUILLE MANICOTTO 90.86198.10
19 1 | PA-ROHR D12X1, 5X6000 PIPE TUYAU TUBO 53.3168.10
20 1 | EINSTECKHULSE E 12/9 SLEEVE DOUILLE MANICOTTO
21 1 | VERSCHRAUB. M22X1,5 SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO 90.8623.10
214 1 | PROGRESSIVRING L12 RING ANNEAU ANELLO 01.0829.12, DIN 3870 ST
212 1 | UBERWURFMUTTER AL 12 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0829.12, DIN 3870 ST
213 1 | EINSTECKHULSE E 12/8 SLEEVE DOUILLE MANICOTTO 90.8619.10
21.4§ 0528.633.00 1} O-RING 20,3X2,4 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 01.034
2151 0528.640.30 1 | DRUCKRING M22X1 .5 THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANELLO . $0.8615.10
1 | LEITUNGSFILTER KPL. LINE FILTER COMPLETE FILTRE DE CONDUITE FILTRO INSERITONELLA | §3.1308.10, (NR. 24-28)
22| 0528.840.30 1 | DRUCKRING M22X1,5 THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANELLO 90.8615.10
23 1 | RUNDDICHTRING 20,3X24 | SEALING RING RONDELLE ANELLO VN 3014, NBR 80
24 1 | LETUNGSFLTERMAX. 8BAR | LINE FILTER FILTRE DE CONDUITE FILTRO §3.0721.10
24.1 1 | FLTEREINSATZ FLTER INSERT CARTQUCHE ELMENTO FILTRANTE 90,9210.10
242 1 | RUNDDICHTRING 36,2X3 SEALING RING RONDELLE ANELLO 80.9211.10
25 1 | RUNDDICHTRING 20,3X2,4 | SEALING RING RONDELLE ANELLO VN 3014 NBR 80
26| 0528.640.30 1 | DRUCKRING M22X1,5 THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANELLO ©0.8615.10
27 1 | HALTERUNG ATT. FOR PIPE FILTER FIXATION SOSTEGNO $3.0739.10, 40X5X113
ROHRLEITUNGSFILTER
28 1 | SCHOTTVERSCHR.M22X15 | BULKHEAD SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO 90.8622.10
29 1 | DICHTSCHEIBE DS 15-F1 WASHER RONDELLE DISCO Di TENUTA 90.8621.10
30 1 | DRUCKRING AL 15 THRUST RING BAGUE DE BUTEE ANELLO 01.0585.38, DiN 3861
31 1 | PROGRESSIVRING L15 RING ANNEAU ANELLC 01.0654.04, DIN 3861
32 1| UBERWURFMUTTERL 15 | UNION NUT ECROU DE RACCORD DADO A CALOTTA 01.0585.37, DN 3872
33 1| EINSTECKHULSE E 12/9 SLEEVE DOUILLE MANICOTTO 90.8619.10
34 1| REDUZIEREINSATZ L15/12 | RESTRICTOR BOULONNAGE AVUITAMENTO 90.7814.10
34.1 1| DICHTSCHEIBE DS 15-FI WASHER RONDELLE DISCO DI TENUTA 20.8621.10
34.2 1 | RUNDDICHTRING 20,3X2,4 | SEALING RING RONDELLE ANELLO 01.0091.19, VN 3014 NBR 80




Lenkung

direction

steering
system

sterzo

12

steering system
sterzo

direction
Lenkung



LENKRAD UND ABDECKUNG

STEARING WHEEL AND COVERING

N 516 SHD
N 516/3 SHDL

01/99

POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 1203.137.00 1 | ABDECKKAPPE MIT MO- COVERING COUVERTURE COPERTURA 0936050
DUL
1.1 1203.138.00 1 | FAHRZEUGMODUL CAR MODULE VEHICLE-MODULE VEICOLO-GRUPPO VAL- 0936390
VOLE
12 1203.138.10 1 | KABEL CABLE CABLE CAVO 0936392
1.3 1203.103.10 1 | ABDECKKAPPE OVAL COVERING OVAL COUVERTURE COPERTURA 110440
(HOLZ)
2 1203.103.20 1 | ABDECKKAPPE (HOLZ) COVERING RECTANGU- COUVERTURE COPERTURA 110441
RECHTECKIG LAR
1203.161.00 1 | MUTTER F. LENKSAULE STEERING COLUMN ECROU DADO 0637 009 111
1202.135.01 1 | LENKRAD MIT FERNBE- STEERING WHEEL VOLANT VOLANTE 0936001 OHNE ELEK-
DIENUNG TROMODUL
5 1907.029.20 1 | LENKSTOCKABDECKUNG | STEERING COLUMN CO- COLONNE DE DIRECTION | GRUPPO COMANDO
FUR RETARDER UND VERING COUVERTURE STERZO COPERTURA
TEMPOMAT
6 1907.029.30 1 | LENKSTOCKABDECKUNG | STEERING COLUMN CO- COLONNE DE DIRECTION | GRUPPO COMANDO
FUR TELMA VERING COUVERTURE STERZO COPERTURA
7 1907.029.40 1 | LENKSTOCKABDECKUNG | STEERING COLUMN CO- COLONNE DE DIRECTION | GRUPPO COMANDO
FUR TELMA UND TEMPO- | VERING COUVERTURE STERZO COPERTURA
MAT
8 1907.028.00 1 | FALTENBALG BELLOWS MANCHON SOFFIETTO 121030-0374
9 1807.028.00 1 | LENKSAULENABDEK- COVER FOR STEERING COLONNE DE DIRECTION | PIANTONE DELLO
KUNG KOMPLETT COLUMN COMPLETE COUVERTURE STERZO COPERTURA
10 5140.026.00 4 | LINSENSCHRAUBE M5X10 | SCREW VIS VITE DIN 7885




LENKUNG N 516 SHD 02/97
STEERING

DIRECTION

STERZATURE




LENKUNG N 516 SHD 02/97
STEERING
DIRECTION
STERZATURE
POS | TEILE-NR. {STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 1223.258.00 1 | SPURHEBEL LINKS STEERING ARM LEFT TRACE {LEVIER GAUCHE LEVA COMANDO STERZO | ZN 1223007300
2| 1223.245.00 1 | SPURHEBEL RECHTS STEERING ARM RIGHT TRACE LEVIER DROITE LEVA COMANDO STERZO | ZN 1223002200
3| 5009.105.00 4 | SICHERUNGSSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE FREIN ROSETTA Di SICUREZZA M22, DIN 25201
4| 5070.073.10 4 | SCHRAUBE SCREW vis VITE M22X1,5XS0MM, DIN 960-10,9
51 1223.439.20 1 | LAGERBOCK RECHTS BRACKET RIGHT SUPPORT DROITE CAVALLETTO DESTRA ZN 1223007400
6| 1223.439.40 1 | LAGERBOCK LINKS BRACKET LEFT SUPPORT GAUCHE CAVALLETTO SINISTRA 2ZN 1223007401
7 2 | UMLENKHEBELLAGERUNG | RELAY LEVER BEARING LEVIER DE RENVO} LEVA D'INVERSIONE SIEHE BAUGRUPPE 1221A
8| 5040.141.05 4 | SCHRAUBE SCREW vis VITE M14X45MM, DIN 931-10,9
9| 5095.314.06 4 { MUTTER NUT ECROU DADO M14, DIN 985-10
10§ 1223.439.10 1 | UMLENKHEBEL LINKS RELAY LEVER LEFT LEVIER DE RENVOI GAUCHE | LEVADINVERSIONE SINISTRA | ZN 1223007100
111 1223.439.00 1 | UMLENKHEBEL RECHTS RELAY LEVER RIGHT LEVIER DE RENVOI DROITE | LEVADINVERSIONE DESTRA | ZN 1223007000
12| 5035.2683.05 8 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE M16X75MM, DIN 912-109
13 | 1223.527.40 2 | SPURSTANGE LI U.RE. TRACK ROD BARRE DE CONNEXION BARRA Di ACCOPPIAMENTO | 040 360 058 505, LANGE 627MM
141 1223827.20 1 | SPURSTANGE MITTE TRACK ROD BARRE DE CONNEXION BARRA DI ACCOPPIAMENTO | 040 350 048 505, LANGE 500MM
15§ 1223.527.00 1 | SPURSTANGE TRACK ROD BARRE DE CONNEXION BARRA Di ACCOPPIAMENTO | 040 360 045 505, LANGE 261MM
16 | 1203.250.00 4 | SPURSTANGENKOPFRECHTS | TIE ROD END RIGHT ROTULE BARRE CONNEXION| TESTA BARRA D'ACCOMP. | 040 160 460 000
17 | 1203.252.00 4 | SPURSTANGENKOPF LINKS TIE ROD END LEFT ROTULE BARRE CONNEXION{ TESTA BARRA D’ACCOMP | 040 160 461 000
18 | 120325202 8 | SCHELLE CLAMP BRIDE FASCETTA 040 460 018 018
19 | 5065.008.00 8 | KRONENMUTTER CRONE NUT ECROU CRENELE DADO CORONATO M24X1 5MM, DIN 937
20 | 2604.994.43 8 | SPLINT PIN GOUPILLE TENDUE COPIGLIA SXSOMM, DIN 94
211 1221.642.10 1| MUTTER NUT ECROU DADO 0770 020 013
22 { 1223.139.00 1 | LENKSTOCKHEBEL PITMAN ARM LEVIER DE DIRECTION LEVA COMANDCO STERZO | ZN 1223010000
23 1 1221.042.00 1 | LENKGETRIEBE STEERING GEAR MECANISME DE DIRECTION | SCATOLA DISTERZA ZF 8098 991 101 AUSF. 12M
24 | 1221.044.00 1 | LENKGETRIEBE STEERING GEAR MECANISME DE DIRECTION | SCATOLA DISTERZA 2ZF 8098 991 102 AUSF. 13,7
25| 0826.031.50 1 | LENKGETRIEBEPLATTE STEERING GEAR PLATE PLATEAU PIASTRA ZN 1221017800, QSTE 380
26 | 5080.03355| 10 SCHRAUBE SCREW vis VITE M20X1,5X35MM, DIN 961-10,5
27 | 5009.103.00 10 | SICHERUNGSSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE FREIN ROSETTA DI SICUREZZA DiN 25201, NORD-LOQOK
28 | 5061.000.10 1 | PABSCHRAUBE SCREW vis VITE ZN 1221009100, M20X1,5X40
29 | 5009.103.10 1 | SICHERUNGSSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE FREIN ROSETTA DI SICUREZZA DIN 25201 (VON 5009.103.00)
30 | 1201.100.30 7 | PARSCHRAUBE SCREW vis VITE DiN 609, M10X1,25X50 - 10,9
31| 1201.100.2¢ 7 | STOPMUTTER NUT ECROU DADO DIN 985, M10X1,25- 109
32 | 1223.704.00 1 | LENKSPINDEL STEERING SHAFT ARBRE DE DIRECTION ALBOROCOMANDGSTERZO | 120-154-0065, 2220-2570MM
33| 5050.135.01 4 | SCHRAUBE SCREW vis VITE DIN 933, M12X40
34} 5010.007.01 4 | UNTERLEGSCHEIBE MEDIUM WASHER RONDELLE ROSETTA PIANA DIN 125, M12
35| 5020.013.01 4 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE ROSETTA ELASTICA DIN 127, M12
36 | 5060.007.01 4 | MUTTER NUT ECROU DADO DIN 934, M12
37§ 1221221.00 1 | WINKELTRIEB ANGLE DRIVE COLUMN TRANSMISSION ANGULAIRE | RINVIO AD ANGOLO 7860 955 201
38| 1221.217.20 1 | KREUZGELENK CROSS JOINT JOINT DE CARDAN GIUNTO CARDANICO 120-154-017
39| 1221.217.00 1 | LENKSPINDEL STEERING SPINDLE ARBRE DE DIRECTION ALBOROCOMANDOSTERZO | 120-154-016
40 | 1221.216.00 1 | LENKSAULE VERSTELLBAR | STEERING COLUMN COLONNE DE DIRECTION | PIANTONE DELLO STERZO | MIT SCHLOSS, C154-1
411 1221.216.83 1 | STECKANSCHLUSS PLUG CONNECTION RACCORDEMENT ALLACCIAMENTO 153001, REPARATURSATZ
42 | 1203.135.01 1 | LENKRAD MIT STEERING WHEEL VOLANT VOLANTE OHNE ELEKTROMODUL
FERNBEDIENUNG
431 1203.161,00 1 { MUTTER FUR LENKSAULE STEERING COLUMN ECROU DADO 0837 009 111
44 | 1203.137.00 1 | ABDECKKAPPE MIT MODUL | COVERING COUVERTURE COPERTURA SIEHE BAUGRUPPE 1220
451 1203.11851 1 | SCHELLE F. LENKSCHLOSS | CLAMP F. STEARING LOCK | BRIDE COLLARE 81.46433.0001
46 | 1203.118.52 1 | SCHLUSSELZYLINDER LOCK KEY WITHKEY CLEF CYLINDRE CHIAVE SCHLOSS-NR. NM.1001-10
47 § 1203.118.60 1 | ZUNDSCHLUSSEL IGNITION KEY CL'E DE CONTACT CHIAVETTA 81.97118.6003
48 { 1203.118.50 1 | LENKSCHLOSS MECH. STEERING LOCK VERROU DE DIRECTION BLOCCASTERZO 81.46433.6003
491 1203.118.53 1 | ZUNDSCHALTER IGNITION SWITCH CONTACTEUR DALLUMAGE | INTER. D’ACCENSIONE 81.25601.6025
50 1203.118.61 1 { LENKSCHLOSS STEERING LOCK VERROU DE DIRECTION BLOCCASTERZO 1203.118.50, 1203.118.62
51§ 1203.118.54 2 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE 81.90490.0129
52| 1203.11863 1 | GEWINDESTIFT THREADED PIN GOUPILLE FILETEE PERNO FILETTATO 06.06023.6604




LENKUNG RECHTSLENKER N 516 SHD 11/98
STEERING RIGHT-HAND DRIVE CAR N 516/3 SHDL




LENKUNG RECHTSLENKER N 516 SHD 11/98
STEERING RIGHT-HAND DRIVE CAR N 516/3 SHDL
POS| TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 | 1223.258.00 1 | SPURHEBEL LINKS STEERING ARM LEFT TRACE LEVIER GAUCHE LEVA COMANDO STERZO | ZN 1223007300
2 | 1223.245.00 1 | SPURHEBEL RECHTS STEERING ARM RIGHT TRACE LEVIER DROITE LEVA COMANDO STERZO | 2N 1223002200
3 | 5009.105.00 4 | SICHERUNGSSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE FREIN ROSETTA DI SICUREZZA M22, DIN 25201
4 | 5070.073.10 4 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE M22X1,5X90, DIN 960-10,9
5 | 1223.439.20 1 | LAGERBOCK RECHTS BRACKET RIGHT SUPPORT DROITE CAVALLETTO DESTRA 2ZN 1223007400
6 | 1223.439.40 1 | LAGERBOCK LINKS BRACKET LEFT SUPPORT GAUCHE CAVALLETTO SINISTRA 2ZN 1223007401
7 2 | UMLENKHEBELLAGERUNG RELAY LEVER BEARING LEVIER DE RENVOI LEVA D'INVERSIONE SIEHE BAUGRUPPE 1221A
8 { 5040.141.05 4 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE M14X45MM, DIN 931-10,9
9 | 5095.314.06 4 | MUTTER NUT ECROU DADO M14, DIN 985-10
10 | 1223.439.10 1 | UMLENKHEBEL LINKS RELAY LEVER LEFT LEVIER DE RENVOI GAU- LEVA D'INVERSIONE SI- 2ZN 1223007100
CHE NISTRA
11} 1223.439.00 1 | UMLENKHEBEL RECHTS RELAY LEVER RIGHT LEVIER DE RENVOI LEVA D'INVERSIONE DES- ZN 1223007000
DROITE TRA
12 | 5035.263.05 SCHRAUBE SCREW VIS VITE M16X75MM, DIN 912-10,9
13 | 1223.527.40 SPURSTANGE LI. U. RE. TRACK ROD BARRE DE CONNEXION BARRA DI ACCOPPIA- 040 360 058 505, LANGE
MENTO 627MM
14 | 1223.527.20 1 | SPURSTANGE MITTE TRACK ROD BARRE DE CONNEXION BARRA DI ACCOPPIA- 040 360 048 505, LANGE
MENTO S00MM
15 | 1223.527.00 1 | SPURSTANGE TRACK ROD BARRE DE CONNEXION BARRA DI ACCOPPIA- 040 360 045 505, LANGE
MENTO 261MM
16 | 1203.250.00 4 g;léﬁ%ANGENKOPF TIE ROD END RIGHT ROTULE BARRE CONNEXIONTESTA BARRA D'ACCOMP. | 040 160 460 000
17 1 1208.252.00 4 | SPURSTANGENKOPF LINKS TIE ROD END LEFT ROTULE BARRE CONNEXIONTESTA BARRA D’ACCOMP | 040 160 461 000
18 | 1203.252,02 8 | SCHELLE CLAMP BRIDE FASCETTA 040 460 018 018
19 | 50865.008.00 8 | KRONENMUTTER CRONE NUT ECROU CRENELE DADO CORONATO M24X1,5MM, DIN 937
20 | 2604.994.43 8 | SPLINT PIN GOUPILLE TENDUE COPIGLIA 5X50MM, DIN 94
21 | 1221.642.10 1 | MUTTER NUT ECROU DADO 0770020 013
22 | 1223.139.00 1 | LENKSTOCKHEBEL PITMAN ARM LEVIER DE DIRECTION LEVA COMANDO STERZO | 2N 1223010000
23 | 1221.042.00 1 | LENKGETRIEBE STEERING GEAR 1I‘\_A‘g(r\)lANISME DE DIREC- SCATOLA DISTERZA ZF 8098 991 103 AUSF. 12M
24 { 1221.044.00 1 | LENKGETRIEBE STEERING GEAR I\T/IISCANISME DE DIREC- SCATOLA DISTERZA ZF 8098 991 102 AUSF. 13,7M
N
25 | 0826.031.50 1 | LENKGETRIEBEPLATTE STEERING GEAR PLATE PLATEAU PIASTRA 2N 1221017800, QSTE 380
26 | 5080.033.55 | 10 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE M20X1,5X35, DIN 961-10,9
27 | 5009.103.00 { 10 | SICHERUNGSSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE FREIN ROSETTA DI SICUREZZA DIN 25201, NORD-LOOK
28 | 5061.000.10 1 | PABSCHRAUBE SCREW VIS VITE 2ZN 1221009100, M20X1,5X40
29 | 5008.103.10 1 | SICHERUNGSSCHEIBE TAB WASHER RONDELLE FREIN ROSETTA DI SICUREZZA DIN 25201 (VON 5009.103.00)
30 | 1201.100.30 7 | PABSCHRAUBE SCREW VIS VITE DIN 609, M10X1,25X50 - 10,9
31 | 1201.100.29 7 | STOPMUTTER NUT ECROU DADO DIN 985, M10X1,25 - 10,9
32 | 1223.703.00 1 | LENKSPINDEL STEERING SHAFT ARBRE DE DIRECTION ALBORO COMANDO 120-154-0064 1900-2250MM
STERZO
33 | 5050.135.01 4 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE DIN 933, M12X40
34 | 5010.007.01 4 | UNTERLEGSCHEIBE MEDIUM WASHER RONDELLE ROSETTA PIANA DIN 125, M12
35 | 5020.013.01 4 | FEDERRING SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE ROSETTA ELASTICA DIN 127, M12
36 | 5060.007.01 4 { MUTTER NUT ECROU DADO DIN 934, M12
37 | 1221.221.00 1 | WINKELTRIEB ANGLE DR{VE COLUMN T&&I\éSMISSION ANGU- RINVIO AD ANGOLO 7860 955 201
38 | 1221.217.20 1 | KREUZGELENK CROSS JOINT JOINT DE CARDAN GIUNTO CARDANICO 120-154-017
39 | 1221.217.00 1 | LENKSPINDEL STEERING SPINDLE ARBRE DE DIRECTION ALBORO COMANDO 120-154-016
STERZO
40 | 1221.216.00 1 | LENKSAULE VERSTELLBAR | STEERING COLUMN COLONNE DE DIRECTION g!lfI\ENF;I'Z%NE DELLO MIT SCHLOSS, C154-1
41 | 1221.216.83 1 | STECKANSCHLUSS PLUG CONNECTION RACCORDEMENT ALLACCIAMENTO 153001, REPARATURSATZ
42 | 1203.135.01 1 I[:liNIéRAD MIT FERNBEDIE- | STEERING WHEEL VOLANT VOLANTE OHNE ELEKTROMODUL
N
43 | 1203.161.00 1 | MUTTER FUR LENKSAULE STEERING COLUMN ECROU DADO 0637 009 111
44 | 1203.137.00 1 | ABDECKKAPPE MIT MODUL | COVERING COUVERTURE COPERTURA SIEHE BAUGRUPPE 1220
45 | 1203.118.51 1 | SCHELLE F. LENKSCHLOSS | CLAMP F. STEARING BRIDE COLLARE 81.46433.0001
LOCK
46 | 1203.118.52 1 | SCHLUSSELZYLINDER LOCK KEY WITH KEY CLEF CYLINDRE CHIAVE SCHLOSS-NR. N.M.1001-10
47 | 1203.118.60 1 | ZUNDSCHLUSSEL IGNITION KEY CL'E DE CONTACT CHIAVETTA 81.97118.6003
48 | 1203.118.50 1 | LENKSCHLOSS MECH. STEERING LOCK VERROU DE DIRECTION BLOCCASTERZO 81.46433.6003
49 | 1203.118.53 1 | ZUNDSCHALTER IGNITION SWITCH ﬁgg’éACTEUR D'ALLU- INTER. D’ACCENSIONE 81.25501.6025
50 | 1203.118.61 1 | LENKSCHLOSS STEERING LOCK VERROU DE DIRECTION BLOCCASTERZO 1203.118.50, 1203.118.62
51 | 1203.118.54 2 | SCHRAUBE SCREW VIS VITE 81.90490.0129
52 | 1203.118.63 1 | GEWINDESTIFT THREADED PIN GOUPILLE FILETEE PERNO FILETTATO 06.06023.6604




UMLENKHEBELLAGERUNG KOMPL.

REVERSING LEVER BEARING
LEVIER DE RENVO! STOCKAGE
LEVA D’'INVERSIONE APPAGGIO

N 516 SHD 02/97

132 10 11 3 78 S 4
NI
/ /o J LK Fubboden
AN .
N
\ Z
¢ ZsH BRI
q | n'/Dn
/ <y & [ 4 9
14 \m é’
/ ] |
/ Y \ pr 7
U
/’ / /o
1 10 6 12 8
t
574 von Mitte VA J
o
P T}
| i
| |
. \ X 1
T - : 3 F & A g ~ ~ ] !
| e~ IR ' :
// _..//._//___ 3 :—:\—(:\J \\\ | ;
// NN A |
/ s AN voh !
! W Db !
j Mitee Fahrzoug ‘i ! e ]
Jas - - + e
ﬂ ! qo e !
| N 2 oy !
| N N 7 "‘ s | |
i N S Iy V22 ‘y ! |
RS | N ’ t 1
- S i :
S R ; |
t !
Schrauben mit Omnifit eingesetzt \ / ] 1
Rnasgemoment 250 Nw | i
I
_.ﬁ_‘\—é‘
POS | TEILE-NR. [STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 | UMLENKHEBELLAGERUNG REVERSING LEVER LEVIER DE RENVO{ LEVA D'INVERSIONE KOMPL. ZN 1221006500
STOCKAGE APPAGGIO
1 1 { UMLENKHEBEL REVERSING LEVER LEVIER DE RENVO! LEVA D'INVERSIONE SIEHE BAUGR. 1221
21 1225.088.01 1 1 FLANSCHBUCHSE FLANGE BUSH FLASQUE BAGUE FLANGIA BO'CCOLA ZN 1221006501
3| 1225.089.02 1 | ACHSBOLZEN M. AXLE BOLT BOULON D'AXE DELL'ASSE ZN 1221006502/03
LOCHMUTTER
4 1 { LAGERBOCK GESAMT BRACKET CPL. SUPPORT CARALLETTO SIEHE BAUGR. 1221
51 1203.153.16 1| SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPUCHON PROTECTEUR | CAPPUCCIO ZN 1200003508
6| 1225.089.03 1 | LOCHMUTTER HOLE NUT E'CROU DADO ZN 1221008503
71 1203.185.04 1 | DISTANZRING SEALING WASHER ANNEAU ENTRETOISE DISTANZIALE ZN 22 202
81 122315125 2 | DICHTRING SEALING WASHER ANNEAU D" E'TANCHEITE | ANELLO DS 58.80.6.8/01
9} 1223.400.04 1| SCHLITZMUTTER SLOTTED NUT E"CROU DADO ZN 1200006704
10 | 1225.089.06 2 | SPANNTEIL TENSIONING PIECE PIE'CE DE SERRAGE PARTE ZN 1221006508
11 | 2605.392.00 2 | KUGELROLLENLAGER TAPER ROLLER BEARING | ROULEMENTA'ROQULEAUX | CUSCINETTO SKF 33109
12 | 5035.053.01 1 | ZYLINDERSCHRAUBE HEAD CAP SCREW VIS A'TETE CYLINDRQUE VITERIA M8 DIN 912 12 MM LANG
13 ] 5035.263.05 4 | ZYLINDERSCHRAUBE HEAD CAP SCREW VIS A'TETE CYLINDRIQUE | VITERIA M16 75 MM 109 DIN 912
14 | 5084.045.00 1 | SENKSCHRAUBE COUNTERSANK HEAD BOULON NOYE VITERIA ME 20 MM LANG DINS83

SCREW




LENKUNGSHYDRAULIK N 516 SHD 06/97
STEERING HYDRAULICS

DIRECTION HYDRAULIQUE
MECCANISMO DELLO STERZO

Ausflhrung / version / version / esecuzione : ,DB*

WAELE

13

&y

6
(\_.‘\‘

J

[ [ [ [
~"f.~r
15




LENKUNGSHYDRAULIK
STEERING HYDRAULICS
DIRECTION HYDRAULIQUE
MECCANISMO DELLO STERZO

N 516 SHD 06/97

Ausfiihrung / version / version / esecuzione : ,DB*
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
11 1221.042.00 1 | LENKGETRIEBE STEERING GEAR MECANISME DE DRECTION | SCATOLA COM. STERZO | 8098 991 101, AUSF. 12M
1.1 1221.044.00 1| LENKGETRIEBE STEERING GEAR MECANISME DEDIRECTION | SCATOLA COM. STERZO | 8098 991 102, AUSF. 13, 7M
2| 1104.459.00 2 | VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AWITAMENTO K48.5/4
3| 1101.008.01 | MTR | HYDR. LEITUNGSROMR HYDRAULIC TUBE CONDUITE HYDRAULIQUE | TUBO IDRAULICO ¢ 15X2MM VERZINKT
41 1101.008.01 | MTR | HYDR. LEITUNGSROHR HYDRAULIC TUBE CONDUITE HYDRAULIQUE | TUBO IDRAULICO ¢ 15SX2MM VERZINKT
5| 1104.781.00 1| MEBANSCHLUR MEASURING CONNECTION RACCORD DE MESURE RACCORDO SMK 1215 LPG
6] 1104.146.00 7 | VERBINDER STRAIGHT COUPLING CONNECTEUR RACCORDO K41/11,G15-PL
7| 1108.008.001 | MTR | HYDRAULIKLEITUNGSROHR | HYDRAULIC TUBE CONDUITE HYDRAULIQUE | TUBC IDRAULICO ¢ 15X2MM VERZINKT
8| 2604.109.00 25 | GUMMIROHRSCHELLE RUBBER PIPE CLAMP TUBE CAQUTCH. BRIDE FASCETTA Di GOMMA RSGU1100, 15/20
9] 5050.082.01 20 | SCHRAUBE, M8X30MM SCREW vis VITE DIN 933, VERZINKT -8.8
9.1} 5010.005.01 20 | SCHEIBE M8 WASHER DIsQUE DisCo DIN 125, VERZINKT
82| 5020.011.01 20 | FEDERRING M8 SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE ROSETTAELASTICA DiN 127, VERZINKT
9.3 | 5060.005.01 20 { MUTTER, M8 NUT ECRCU DADO DIN 934, VERZINKT
10| 1416.496.00 6 | HALTER HOLDER SUPPORT FERMATA 500/50/3
11| 1101.008.01 | MTR | HYDRAULIKLETUNGSROHR | HYDRAULIC TUBE CONDUITE HYDRAULIQUE | TUBO IDRAULICO 4 15X2MM, VERZINKT
121 1101.00801 | MTR | HYDRAULKKLEITUNGSROHR | HYDRAULIC TUBE CONDUITE HYDRAULIQUE | TUBO IDRAULICO $ 15X2MM, VERZINKT
13| 1202.100.00 1 | DEHNSCHLAUCH HOSE TUYAU TUBO GTS 104/70, 15MM
14} 1101.008.01 | MTR | HYDRAULIKLEITUNGSROHR | HYDRAULIC TUBE CONDUITE HYDRAULIQUE | TUBO IDRAULICO $ 15X2MM, VERZINKT
154 1101.008.01 | MTR | HYDRAULIKLEITUNGSROHR | HYDRAULIC TUBE CONDUITE HYDRAULIQUE | TUBO IDRAULICO § 15X2MM, VERZINKT
16 { 1104.264.00 1| STUTZEN STUD MANCHON PEZZO DI RACCORDOC GE 15-PLM
17 | 1801.380.00 2 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP TUYAU BRIDE FASCETTA $ 16-25MM, 310 502
18§ 0126.804.00 1 | SCHLAUCHBOGEN HOSE CLAMP TUYAU TUBC ZN 0101001600, $ 15X26MM
191 122150220 1| SCHELLE-HALTER CLAMP BRIDE FASCETTA 0832 900 043
20| 0132.003.00 1 | FILTEREINSATZ FILTER INSERT CARTOUCH DE FILTRE ELEMENTO FILTRANTE 6730253136
21| 0501.430.08 1 | OLMERSTAB OIL DIPSTICK JAUGE D'HUILE ASTA CONTROLLO OLIO 7632319119
22| 122150202 1 | DECKEL FUR BEHALTER COVER COUVERCLE COPERCHIO 7632 002 144
23| 122150203 1 | DICHTRING FUR DECKEL | SEALING RING ANNEAU D'ETANCHEITE  { ANELLO Di TENUTA 0770032 935
24} 1221.505.20 1| HALTER OLBEHALTER BRACKET SUPPORT SUPPORTC ZN 0126000200
25} 1221.505.00 1 OLBEHALTER TRANSPAR. | OIL TANK RESERVOIR SERBATOIO DELL'OLIO 7632 472 343
26| 1801.382.00 2 | SCHLAUCHSCHELLE CLAMP TUYAU BRIDE FASCETTA 20-32MM
27 | 0126.802.00 | MTR | NIEDERDRUCKSCHLAUCH | HOSE TUYAUABASSE PRESSION | BASSAAPRESSIONE TUBO | ¢ 22X5MM, 308-OLN/3
281 1101.011.00 | MTR | HYDRAULKLEITUNGSROHR | HYDRAULIC TUBE CONDUITE HYDRAULIQUE | TUBO IDRAULICO ¢ 22X2MM
281 1104.435.00 1 { VERSCHRAUBUNG SCREWING BOULONNAGE AVVITAMENTO EVW 22-PL
30| 1104.266.00 1| STUTZEN STUD MANCHON PEZZO DI RACCORDO GE221M
311 0126.021.00 1| FLUGELPUMPE VAN PUMP POMPE A AILETTES CAPSULISMO A PALETTE | 7685955 148
32| 0106.100.50 1 | MITNEHMER F. HYDROP. DRIVER TAQUET DENTRANEMENT | DISPOSITIVO TRASCINAM. | 000 132 14 10




WINKELTRIEBE N 516 SHD 02/97
BEVEL BOX

RENVOI D'ANGLE

SCATOLA DI RINVIO AD ANGOLO

Neoplan Nr. fir Winkeltrieb : 1221.221.00

ZF Nr. : 7860 955 201



XO04d 13A34

J3IH1IIOTINNIM

Technisches Deckblatt fiiy ZF-Winkelgetriebe 7860 955 201

JTONYV 4 IOANI

V = glL(317) = --
Vi =120 gL(318)=--

(1) Explosivbild E 7860 025

Getriebewinkel 90°

Ubersetzung 1-1

ohne Durchtrieb

Antrieb mit zyl. Kerbverzahnung 1x79, ZGN 715

Abtrieb mit zyl. Kerbverzahnung 1x79, ZGN 715

mit Oleinfuillungsbohrung zwischen Antriebs- und Abtriebswelle
mit Bodenflansch

einbaugleich bzw. ersetzt 7860 955 167

mit Olbefiflung 0,063 Liter ATF Shell Donax TM
Oleinfisllbohrung mit VerschluBstopfen verschlossen

0

it Lo SURIE /7__;__

_ir"' .
¥
% 3m)
% (318

)
| ,-:" N a——

"

T-u
37
i
s
CHE SRR -

i

z
2
o
2]
o
O
o
N
Sy,
©
\,

A4




WINKELGETRIEBE N 516 SHD 02/97
BEVEL BOX
RENVOI D ANGLE

16

Typ 7860




WINKELGETRIEBE N 516 SHD 02/97
BEVEL BOX
RENVOI D ANGLE

POS | TEILE-NR. STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 7860001 135 1 | GEHAUSE HOUSING CARTER
7] 7135240110 1| VERSCHL. STOPFEN PLUG BOUCHON FERMET.
12 | 0835303028 2 | NADELHULSE NEEDLE SLEEVE DOUILLE A AIG.
HKOS089X13X8 ST KAEFIG
14 1| SCHEIBE WASHER RONDELLE
7860 032 147 1 | 50X54,8X0,12
7860 032 148 1| 50X54,9%0,2
7860 032 151 1 | 50X54,9X0.4
7860 032 162 1 | 50X54,9X0,05
7860 032 164 1 | 50X54,9X0,08
7860 032 165 1 | 50X54,9%0,16
7860 032 166 1 | 50X54,9X0,24
7860032 167 1 | 50X54,9X0,28
7860 032 168 1 | 50X54,6X0,32
7860 032 169 1 | 50X54,9X0,36
16| 7860309 151 1 | KEGELRAD BEVEL GEAR PIGNON CONIQUE
16.1 2 | SICHERUNGSRING RETAINING RING JONC D ARRET
0770 069 706 1| 55X1,9AHNL. DIN472
0770 069 710 1§ 55X2,1AHNL. DIN472
0770 069 728 1| 55%1,94AHNL. DIN472
0770 089 729 1 | 55X1,98AHNL. DIN472
Q770 069 730 1 | 55X2,02AHNL. DIN472
0770 068 731 1 | 55X2,08AHNL. DIN472
0770 069 734 1| 55X2,14AHNL. DIN472
19| 0770198 211 2 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH.
22| 7860040 113 2 | SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP CAPUCH. PROTECT.
23| 7860309 156 1 | KEGELRAD BEVEL GEAR PIGNON CONIQUE
36| 8120040104 1 | TYPENSCHILD OBERFL. TYPE PLATE PLAQUE SIGNALET
SILBERMATT
9999 | 0671190009 | 0,01 | FETT SPECTRONFO20 GREASE GRAISSE
9999 | 0770047022 1 | SCHUTZHOLSE PROTECT. SLEEVE DOUILLE PROTECT
25,55X34X22
REPARATURSATZE REPAIR SET JEUX PCE REPAR.
7860 633 010 1 | DICHTSATZ SEALING SET JEU JOINTS
7860633 117 1 | KLEINTEILSATZ SMALL COMP. SET JEU PTES PCES




SERVOCOMTRONIC E-LISTE N 516 SHD 02/97
SERVOCOMTRONIC SPARE PARTS LIST

SERVOCOMTRONIC LISTE PIECES

RECHANGE

SERVOCOMTRONIC LISTA RICAMBI

Ausfiihrung : N516/12,0 m
version

version

esecuzione

Neoplan Nr : 1221.042.00
fir Servocomtronik

ZF Nr: 8098 991 101
Neoplan Nr: 1221.042.10

fur Steuergeréat
ZF Nr: 8098 988 523



Fliss3)
Nl .
i |
saw o]
=
~ . |
|

NN AWN

—= © ™

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

Technisches Deckblatt fur ZF-Servocomtronic 8098 991 101

B = 80 FL (001) = 160
C =137 FL (005) =232,5
F =@60
R =176.5

( Explosivbild E 8098 032

~—

Lenkung mit geschwindigkeitsabhiangiger Betitigungskraft

Schnecke linksgg Segmentwelle links

Olstrom 16-20 dm*min

Kolben vorn

mit autom Entiuftung im Gehause hinten links und rechts
Lenkungsubersetzung vanabel 20,0/17,0/20,0 - Lenkradum-
drehungen insgesamt 4,8

Druckletung M 18x1.5 am Gehduse links

Ruckieitung M 18x1,5 am Zylinderdeckel oben links

Mit hydr. Lenkbegrenzung im Kolben hinks, mit automatischer
Emnstellung

Schaltbereich der hydr Lenkbegrenzung von 32° bis 47°
Segmentwelle mit kegel Kerbverzahnung B2 5/16°x48 ZGN 738
5 Befestigungsgewinde M 20x1,5 am Gehause rechts
Stummelanschiul 1 x 79 ZGN 715

Ohne Druckbegrenzungsventil

Mit Nachsaugventl im Gehause rechts unten

Mit Arbeitszylinderanschiussen M 18x1,5 am Gehause vorn
unten und am Zylinderdeckel varn unten links
Segmentwelle mit Sicherungsmutter

Staubdichtung mit Haltering und Dichtung

Stopfen mit Dichtung versenkt

E-Baustein 7038 900  nach Auwarter-Unteriagen

Elektr hydr Wandler am Zylinderdeckel, Steckverbindung
zeigt nach hinks

nNnaowLHvn
R R
<IT<<<
S>30 0
OCZO0Q0
efofeReRe!
gmg 2
4 J433
I DADA
S 000
zZ zz2
O OO0
CoCom
w w -
> —
> maa
x sm
o m
> 0%
= M5
T Pow
=
92}
-4
z
(4)]
—
»
»
T
]
Q
N
Sy
(o]
\l

1 AA”




é9 12

o o M3
Copm \

et

= W N 3g
s R

RIEY
m G

m
T

Die Teile, deren Posittons - Nrn
untersirichen sind, werden nicht
lose geliefert Zusammenbau aus
Ersatzteliisten ersichtlich

JONVHOIY

S303id 31SIT JINOHLWOD0ANIS

IGNVOIY VLSIT OINOHLWOOOAN3S
1817 S1HVd FHVdS JINOHLNODO0OAYIS

31S17-3 JINOYLNODOAYIS

z
2
[8)]
%)
s
o
S
©
\l



SERVOCOMTRONIC E-LISTE

N 516 SHD 02/97

SERVOCOMTRONIC SPARE PARTS LIST

SERVOCOMTRONIC LISTE PIECES
RECHANGE
SERVOCOMTRONIC LISTA RICAMB!

1223

POS TEILE-NR. STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
BAUGRUPPEN ASSEMBLY GROUPS SOUS-ENSEMBLES
8098 401 617 1 | GEHAUSE HOUSING CARTER
8098 402 157 1| ZYLINDERDECKEL CYLINDER COVER COUVERCLE D.CYL
8098 440 264 1§ KLEINTERLE SMALL COMP. PETITES PIECES
100 8098 843273 1 | KOLBEN PISTON PISTON
402 7039 442 102 1 | WANDLER CONVERTER CONVERTISSEUR
ERGANZUNGSTEILE SUPPLEM. PARTS PIECES COMPLEM
0768 201 717 1 | ANSTRICH RALS00S PAINTING PEINTURE
TIEFSCHWARZ
11 8090 040 202 1 { TYPENSCHILD OBERFL. TYPE PLATE PLAQUE SIGNALET
SILBERMATT
12 0631 311 009 2 | KERBNAGEL 3X5 GROOVED STUD RIVET CANNELE DIN 1476 ST
80 8098 005 117 1 | SEGMENTWELLE SECTOR SHAFT ARBRE SECT. DENT
0671 190 009 0.01 | FETT SPECTRONFO20 GREASE GRAISSE
7012782 115 1 | EINBAUHINWEIS AUTOM. GRAISSE
LENKBEGRENZUNG
REPARATURSATZE REPAIR SETS JEUX PCE REPAR.
8098 633 073 1 | DICHTSATZ SEALING SET JEU JOINTS
8098 633 074 1 | DICHTSATZ KPL. SEALING KIT CPL. JEU JOINTS CMPL.
8098 633210 11 KLEINTEILSATZ SMALL COMP. SET JEU PTES PCES
8098 401 617 1 | GEHAUSE HOUSING CARTER
1 8098 301 190 1 | GEHAUSE HOUSING GARTER
2 0634 349 556 2 | O-RING 102X3 O-RING FX 408 JOINT TORIQUE
3 8098 032 112 2 | SCHEIBE WASHER RONDELLE
4 8098 302 103 2 | GEHAUSEDECKEL HOUSING COVER COUVERCLE CART.
5 80898 033 133 2 | DICHTUNG GASKET JOINT
[ 8098033 134 2 | STUTZRING SUPPORT RING BAGUE D APPUI
7 0770 196 134 2 | SICHERUNGSRING RETAINING RING JONC D ARRET
8 0770 198 134 1 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH.
9 0770034 435 1 | SCHEIBE 32X44,8X2 WASHER RONDELLE
10 8095 027 11 1 | NADELKAFIG NEEDLE CAGE CAGE A AIG.
209 8098 230 102 1 | SCHRAUBE KENNZIFFERS | SCREW vis
20 | NOT SERVICED 1| SCHRAUBE KENNZIFFERS | SCREW vis
201 0634 306 172 1| O-RING 7,5X2 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
30 7752 030 113 1 | SCHRAUBE SCREW vis
31 0634 306 524 1 | O-RING 15X2 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
32 8090 342 103 1 | VENTILEINSATZ VALVE INSERT GARN. DE VALVE
8098 402 157 1 | ZYLINDERDECKEL CYLINDER COVER COUVERCLE D.CYL
120 8090 027 103 1 | NADELKAFIG NEEDLE CAGE CAGE AAIG.
121 1 | SCHEIBE WASHER RONDELLE WTB*ZCH. 0770033806(C)
0770 033 807 1] 25X39X2,2
0770 033 809 1] 25X39X2,21
0770033 811 1| 25X39X2,22
0770033813 1| 25X39X2,23
0770033 815 11 25X39X2,24
0770033 817 1 | 25X39X2,25
0770033 819 1 | 25X39X2,26
0770 033 821 1] 25X39X2,27
0770033 823 1] 25X39X2,28
0770033825 1| 25X39X2,29
0770033 827 11 26X39X2,3
0770033 829 1 | 25X39X2.31
0770 033 831 1| 25X39X2,32
0770 033 833 1 | 25X39X2,33
0770 033 835 1 | 25X39X2,34
0770 033 837 1] 25X39X2,35
0770 033 838 1| 25X39X2,36
0770 033 841 1| 26X39X2,37
0770 033 843 1 | 25X39X2,38
0770033 845 1| 25X39X2,38
0770 033 847 1 | 25X30X2,4
0770 033 849 1 | 25X39X2,41
Q770033 851 1] 25X39X2,42
0770 033 853 1| 25X39X2.43




SERVOCOMTRONIC E-LISTE
SERVOCOMTRONIC SPARE PARTS LIST
SERVOCOMTRONIC LISTE PIECES

RECHANGE

SERVOCOMTRONIC LISTA RICAMBI

N 516 SHD 02/97

POS TEILE-NR. STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
0770033 855 1| 25X39X2,44
0770 033 857 1| 25X39X2,45
0770 033 859 11 25X39X2.46
0770033 881 1 | 25X39X2,47
0770033 863 1{ 25X39X2,48
0770 033 865 11 25X39X2,49
0770 033 867 11 25X39X2,5
0770 033 869 1} 256X39X2,51
0770033 871 1| 25X39X2,52
0770033 873 1| 25X39X2,53
0770033 875 1] 25X39X2,54
0770033 877 1] 25X38X2,55
0770033879 1] 26X38X2,56
0770 033 881 1 | 25X39X2,57
0770 033 883 1 | 25X39X2,58
0770 033 885 1 | 25X39X2,59
Q770033 887 1| 25X39X2,6
0770 033 889 1 | 25X39X2,61
0770 033 591 1] 25X39X2,62
0770 033 893 1| 25X39X2,63
0770033 895 1 | 25X39X2,64
0770 033 897 1| 25X39X2,65
0770 033 89¢ 1 | 25X38X2,66
0770 033 901 1] 25X39X2,67
0770 033 903 1] 25X39X2,68
0770 033 905 1] 25X39X2,69
0770 033 907 1| 25X38X2,7
0770 033 894 11 26X39X2,71
0770 033 996 1] 25X39X2,72
122 0634 306 247 1] O-RING 40X2 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
123 8090 033 144 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
124 0634 304 611 1 { O-RING 110X3 O-RING NBR -80-10 JOINT TORIQUE
126 8098 002 179 1 | ZYLINDERDECKEL CYLINDER COVER COUVERCLE D.CYL
126 0770 033 497 6 | SCHEIBE 15X28X2,5 WASHER RONDELLE
127 0636 020 099 6 | 6KT. SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE DIN 961 109
M 14X1,5X35
12891 8098230102 1 | SCHRAUBE KENNZIFFERS | SCREW viS
20 | NOT SERVICED. 1 1 SCHRAUBE KENNZIFFERS | SCREW vis
201 0634 308 172 1| O-RING 7.,5X2 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
130 8098 016 120 11 ROHR PIPE TUBE
131 8095 342 130 1 | RUCKWIRKKOLBEN REACTION PISTON PISTON REACT.
KENNZ. 22
132 0834 306 175 1 [ O-RING 8X1,5 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
133 8095033 129 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
8098 440 264 1| KLEINTEILE SMALL COMP. PETITES PIECES
S0 0770020013 1| SICHERGS. MUTTER M | LOCKING NUT ECROU-FREIN
45X1,5-5H(SW70)
512 8098 033 141 2 | DICHTUNG GASKET JOINT
51 8098 033 142 1 | STAUBDICHTUNG DUST SEAL JOINT PARE-POUS
51.1 8093 034 106 1 | HALTERING STOP-RING BAGUE RETENUE
0671 190 009 0.01 | FETT SPECTRONFO20 GREASE GRAISSE
52 8088 040 164 1| STOPFEN PLUG BOUCHON
8095040 124 1 | SCHUTZKAPPE PROTECTION CAP CAPUCH. PROTECT.
§3.3 8095033 127 1 | DICHTUNG GASKET JOINT
0634 801 057 2 | DICHTRING A18X22 SEALING RING BAGUE ETANCH. DIN 7603 CU
55 0636 305 011 2 | VERSCHL. SCHR. AM18X1,5 | SCREW PLUG VIS FERMETURE DIN 7604 ST
210 06834 306 184 4 | O-RING 11X2,5 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
211 7840 030 140 2 | HOHLSCHRAUBE UNION SCREW VIS CREUSE
212 8008 320 104 1 | ROHRLEITUNG PIPE CONDUITE
8098 843 273 1| KOLBEN PISTON PISTON
110 1 | KUGELSATZ BALL SET JEUDE BILLES
7130640 405 1186989
7130640 407 116891
7130 640 409 116993
7130 640 411 1] 6,995
7130 640 413 116,997




SERVOCOMTRONIC E-LISTE
SERVOCOMTRONIC SPARE PARTS LIST
SERVOCOMTRONIC LISTE PIECES
RECHANGE

SERVOCOMTRONIC LISTA RICAMBI

N 516 SHD 02/97

POS TEILE-NR. STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
7130640 415 116¢99
7130 640 417 1} 7.001
7130 640 419 117003
7130 840 421 117,008
7130 640 423 117007
7130 640 425 117,009
7130 640 427 1] 701
7130 640 429 117013
7130 640 431 117015
11 8090016 117 2 | UMLAUFROHR RECIR. HALF TUBE DEMI-TUBE REC.
112 8098 040 157 1| STOPFEN PLUG BOUCHON
113.1 1 | AUSGLEICHBLECH SHIM PLATE TOLE INTERCAL. WTB*ZCH.0770045046(C)
0770 045 054 1 1 L=55, 9B8=25, 95=0,4 X S00208N02
1139 8095 233 111 1 | DICHTUNG GASKET JOINT
113 8095 033 121 1 | DICHTUNG GASKET JOINT
113.2 8085 015 102 1| BOLZEN PiN AXE
114 0834 303 367 1| O-RING 36X2,5 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
115 8095 033 113 1 { DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
116 8095033 108 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
117 8095033 123 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
118 0634 303 784 1 | O-RING 107X2,5 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
119 0770033910 1 | DICHTUNG GASKET JOINT
114,7X117.3X2,6
151 | NOT SERVICED 1 | SCHNECKE WORM VIS SANS FiN
183 8090 040 108 2 | STOPFEN PLUG BOUCHON
155 1 | SPRENGRING SNAP RING CIRCLIP
WTB'ZCH.8095037101(3)
8095037 102 1 | SPRENGRING SNAP RING CIRCLIP
8095037 103 1
8095 037 104 1
8095 037 105 1
156 8098016 116 1 | GLEITROHR SLIDING TUBE TUBE COULISSANT
158 0634 303 359 1| O-RING 35X1,5 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
159 8098033 112 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
164 8085 033 101 2 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.,
7039 442 102 1 | WANDLER CONVERTER CONVERTISSEUR
401 0770 000 025 2 | ZYL. SCHRAUBE M CAP SCREW VIS TETE CYL. DIN 7984
4X40AHNL.
403 0634 313 594 11 O-RING 12X15 O-RING ACM -70-10 JOINT TORIQUE 900910H04
404 0834 313 595 1} ORING 7X1 O-RING ACM -70-10 JOINT TORIQUE S00910H03
405 7038340 102 11 OELSIEB OlL SCREEN TAMIS A HUILE




SERVOCOMTRONIC E-LISTE N 516 SHD 02/97
SERVOCOMTRONIC SPARE PARTS LIST

SERVOCOMTRONIC LISTE PIECES

RECHANGE

SERVOCOMTRONIC LISTA RICAMBI

Ausfuhrung : N516/13,7m
version

version

esecuzione

Neoplan Nr: 1221.044.00

fir Servocomtronik
ZF Nr: 8098 991 102




P
- ;
i |
J— ﬁ T
A Lo
7
£ |
4 1
*\
|
I

NOYO A WN -

- O

11
12
13
14
15
16
17

18
18
20
21
22

Technisches Deckblatt fiir ZF-Servocomtronic 8098 991 102

B = 80 FL (001) = 160
C =137 FL(005) =232,5
F =060

R =1765

(1) Explosivbild E 8098 032

Lenkung mit geschwindigkeitsabhingiger Betitigungskraft

Schnecke linksgg Segmentwelle links

Olstrom 16-20 dm*/min

Kolben vorn

mit autom Entiuftung im Gehause hinten links und rechts
Lenkungsubersetzung vanabel 26,2/22,2/26,2 - Lenkradum-
drehungen insgesamt 6,2

Druckletung M 18x1,5 am Gehaduse links

Ruckieitung M 18x1,5 am Zylinderdecke! oben links

Mit hydr. Lenkbegrenzung im Kolben links, muit automatischer
Einstellung

Schaltbereich der hydr Lenkbegrenzung von 32° bis 47°
Segmentwelle mit kegel Kerbverzahnung B2 5/16“x48 ZGN 738
5 Befestigungsgewinde M 20x1,5 am Gehause rechts
Stummelanschiu 1 x 79 ZGN 715

Ohne Druckbegrenzungsventil

Mit Nachsaugventit im Gehause rechts unten

Mit Arbestszylinderanschidissen M 18x1,5 am Gehause vorn
unten und am Zylinderdeckel vorn unten links
Segmentwelle mit Sicherungsmutter

Staubdichtung mit Haltering und Dichtung

Stopfen mit Dichtung versenkt

E-Baustein 7038 900  nach Auwarter-Unterlagen

Elektr hydr Wandler am Zylinderdeckel, Steckverbindung
zeigt nach links

JONVYHOIN

$3031d 31817 JINOYHLNOO0AY3S

1I9IAVOIY VLSIT JINOYLNODOANIS
1SI7 S14¥Vd 3HVYdS JINOYHLNODOAYIS

A4

3181713 OINOHLNODOO0OAY3S

zZ
2
o))
2
X
O
o
)
S,
©
-J



JONVHOIY

S303id 31817 JINOHLWOJ0AMTS

18I S18Vd 38VdS JINOHLNODOAYIAS
31S81T-3 JINOYLNODOAN3S

I9IAVIIY V1SIT JINOYLNOJOAY3S

zZ
e 112
(LA <
(O 1] \ C:g
€= W Y39 O
KA 2 (1 g
p, u32 3
m @:_\\ Pt}
m ) ’ ~
o o

1 AAS

AN

unterstrichen sind, werden nicht

e ; . o 4/ ? -
\ J - . - Die Teille, deren Positions - Nrn
"_’ = .. e g—’\

) i} lose geliefert Zusammenbau aus
N ne .- N Ersatzteiltisten ersichtiich




SERVOCOMTRONIC E-LISTE

N 516 SHD 02/97

SERVOCOMTRONIC SPARE PARTS LIST

SERVOCOMTRONIC LISTE PIECES
RECHANGE
SERVOCOMTRONIC LISTA RICAMBI

PCS TEILE-NR. STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
BAUGRUPPEN ASSEMBLY GROUPS SOUS-ENSEMBLES
8098 401 617 1 | GEHAUSE HOUSING CARTER
8098 402 157 1 | ZYLINDERDECKEL CYLINDER COVER COUVERCLE D. CYL
8098 440 264 1 | KLEINTEILE SMALL COMP. PETITES PIECES
100 | 8088843273 1 | KOLBEN PISTON PISTON
402 | 7038442102 1 | WANDLER CONVERTER CONVERTISSEUR
ERGANZUNGSTEILE SUPPLEM. PARTS PIECES COMPLEM
0768 201 717 1 | ANSTRICH RALS00S PAINTING PEINTURE
TIEFSCHWARZ
11} 8090040202 1 | TYPENSCHILD OBERFL. TYPE PLATE PLAQUE SIGNALET
SILBERMATT
12| 0631311008 2 | KERBNAGEL 3X5 GROOVED STUD RIVET CANNELE DIN 1476 ST
80 | 8098005117 1 | SEGMENTWELLE SECTOR SHAFT ARBRE SECT. DENT
0671 190 009 0.01 | FETT SPECTRONFO20 GREASE GRAISSE
7012782 115 1 | EINBAUHINWEIS AUTOM. GRAISSE
LENKBEGRENZUNG
REPARATURSATZE REPAIR SETS JEUX PCE REPAR.
8098 633 073 1 | DICHTSATZ SEALING SET JEU JOINTS
8098 633 074 1 | DICHTSATZ KPL. SEALING KIT CPL. JEU JOINTS CMPL.
8098 633 210 1 | KLEINTEILSATZ SMALL COMP. SET JEU PTES PCES
8098 401 617 1 | GEHAUSE HOUSING CARTER
11 8098301190 1 | GEHAUSE HOUSING CARTER
2| 0634349556 2 | O-RING 102X3 O-RING FX 408 JOINT TORIQUE
3| 8098032112 2 { SCHEIBE WASHER RONDELLE
4{ 8098302103 2 | GEHAUSEDECKEL HOUSING COVER COUVERCLE CART.
5| 8098033133 2 | DICHTUNG GASKET JOINT
6| 8098033134 2 | STUTZRING SUPPORT RING BAGUE D APPUL
71 0770196134 2 | SICHERUNGSRING RETAINING RING JONC D ARRET
8| 0770198134 1 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH.
9| 0770034435 1 | SCHEIBE 32X44,8X2 WASHER RONDELLE
10| 8095027 101 1 { NADELKAFIG NEEDLE CAGE CAGE AAIG.
209 | 8098230102 1 | SCHRAUBE KENNZIFFERS | SCREW VIS
20§ NOT SERVICED 1 | SCHRAUBE KENNZIFFERS | SCREW vis
201 | 0634306172 1 { O-RING 7.5X2 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
30| 7752030113 1 | SCHRAUBE SCREW vis
31| 0634306524 1 | O-RING 15X2 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
32| 8090342103 1 | VENTILEINSATZ VALVE INSERT GARN. DE VALVE
8098 402 157 1 | ZYLINDERDECKEL CYLINDER COVER COUVERCLE D. CYL
120§ 8090027 103 1 | NADELKAFIG NEEDLE CAGE CAGE A AIG.
121 1 | SCHEIBE WASHER RONDELLE WTB*ZCH, 0770033806(C)
0770 033 807 1| 25X39X2,2
0770033 809 1| 25X39%2,21
0770 033 811 1| 25X36X2,22
0770033 813 11 25X39X2,23
0770033 815 1| 25X39X2,24
0770033817 1 | 25X39%2,25
0770033 819 1 | 25X39X2,26
0770 033 821 1| 25X38X2,27
0770 033 823 1| 25X39X2,28
0770 033 825 1 { 25X39X2,29
0770033 827 1 | 25X39X2,3
0770033 829 1 | 25X39X2,31
0770 033 831 1| 25X39X2,32
0770033 833 1] 25X39X2,33
0770 033 835 1 | 25X38X2,34
0770 033 837 1 | 25X39X2,35
0770 033 839 1| 25X39%X2,36
0770 033 841 1 | 25X39X2,37
0770033 843 1| 25X39X2,38
0770 033 845 1 | 25X39X2,39
0770 033 847 1] 25X30X2,4
0770 033 849 1 | 25X39X2,41
0770 033 851 1 | 25X39X2,42
0770 033 853 1 | 25X39X2,43




SERVOCOMTRONIC E-LISTE
SERVOCOMTRONIC SPARE PARTS LIST
SERVOCOMTRONIC LISTE PIECES

RECHANGE

SERVOCOMTRONIC LISTA RICAMBI

N 516 SHD 02/97

POS TEILE-NR. STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
0770 033 855 1| 25X39X2,44
0770033 857 1| 25X39X2,45
0770 033 859 1] 25X39X2,46
0770033 861 1| 25X30X2 47
0770033 863 1| 25X38X2,48
0770033 865 1| 25X39X2,49
0770033 867 1| 25X39X2,5
0770 033 869 1 { 25X39X2,51
0770033871 1] 25X39X2,52
0770033873 1 25X36X2,53
0770033 875 1 25X39X2,54
0770033877 1| 25X39X2,55
0770033 879 1| 25X39X2,56
Q770 033 881 11 25X39X2,57
0770033 883 1] 25X39X2,58
0770033 885 1 | 25X39X2,59
0770 033 887 1] 25X39X2,8
0770033 889 1 | 25X39X2,61
0770033 891 1| 25X39X2,62
0770033 893 11 25X39X2,63
0770 033 895 1| 25X39X2.64
0770033897 1 | 25X39X2,65
0770 033 899 1] 25X39X2,66
0770 033 901 1| 25X39X2,67
0770 033 803 1] 25X39X2,68
0770 033 908 1| 26X39X2,69
0770 033 907 1| 26X39X2,7
0770 033 994 1 | 26X39X2,71
0770033 996 1| 25X39X2,72
122 0634 306 247 1| O-RING 40X2 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
123 8080 033 144 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
124 0834 304 611 1| O-RING 110X3 O-RING NBR -80-10 JOINT TORIQUE
125§ - 8098002 179 1| ZYLINDERDECKEL CYLINDER COVER COUVERCLE D.CYL
126 0770 033 497 6 | SCHEIBE 15X28X2,5 WASHER RONDELLE
127 0636 020 089 6 | 6KT. SCHRAUBE HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE DiNg61 109
M 14X1,5X35
1289} 8098230102 1 | SCHRAUBE KENNZIFFERS | SCREW vis
20 { NOT SERVICED. 1 | SCHRAUBE KENNZIFFERS | SCREW vis
201 0634 306 172 11 O-RING 7,5X2 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
130 8098 016 120 1] ROMR PIPE TUBE
131 8095 342 130 1 | ROCKWIRKKOLBEN REACTION PISTON PISTON REACT.
KENNZ. 22
132 0634 306 175 1| O-RING 9X1,5 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
133 8095033 128 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
8098 440 264 1 | KLEINTELE SMALL COMP. PETITES PIECES
50 0770 020013 1 | SICHERGS. MUTTER M | LOCKING NUT ECROU-FREIN
45X1,5-5H(SW70)
512 8098 033 141 2 | DICHTUNG GASKET JOINT
51 8098 033 142 1 | STAUBDICHTUNG DUST SEAL JOINT PARE-POUS
51.1 8098 034 106 1 | HALTERING STOP-RING BAGUE RETENUE
0871 190 009 0.01 | FETT SPECTRONFO20 GREASE GRAISSE
52 8098 040 164 1 { STOPFEN PLUG BOUCHON
8095 040 124 1| SCHUTZKAPPE PROTECTION CAP CAPUCH. PROTECT.
533 8095033 127 1 | DICHTUNG GASKET JOINT
0634 801 057 2 | DICHTRING A18X22 SEALING RING BAGUE ETANCH. DIN 7603 CU
55 0636 305 011 2§ VERSCHL. SCHR. AM18X1,5 | SCREW PLUG VIS FERMETURE DIN 7604 ST
210 0634 306 184 4 | O-RING 11X2,5 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
21 7840 030 140 2 | HOHLSCHRAUBE UNION SCREW VIS CREUSE
212 8098 320 104 1 | ROHRLEITUNG PIPE CONDUITE
8098 843 273 1 | KOLBEN PISTON PISTON
110 1 | KUGELSATZ BALL SET JEU DE BILLES
7130 840 405 116988
7130 640 407 116991
7130 640 409 1169983
7130640 411 1186995
7130640 413 118997




SERVOCOMTRONIC E-LISTE
SERVOCOMTRONIC SPARE PARTS LIST
SERVOCOMTRONIC LISTE PIECES
RECHANGE

SERVOCOMTRONIC LISTA RICAMBI

N 516 SHD 02/97

POS TEWLE-NR. STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
7130 640 415 116999
7130 640 417 1| 7,001
7130640 419 147,003
7130 640 421 117005
7130 640 423 1] 7,007
7130 640 425 17008
7130640 427 117011
7130 640 429 117013
7130 640 431 117015
111 8090 016 117 2 { UMLAUFROHR RECIR, HALF TUBE DEMI-TUBE REC.
112 8098 040 157 1{ STOPFEN PLUG BOUCHON
113.1 1 | AUSGLEICHBLECH SHIM PLATE TOLE INTERCAL. WTB*ZCH.0770045046(C)
0770 045054 1 { L=55, 98=25, 95=0,4 X 900208N02
1138 | 8095233111 1 1 DICHTUNG GASKET JOINT
113 8085 033 121 1 | DICHTUNG GASKET JOINT
113.2 8085015102 1 | BOLZEN PiN AXE
114 0634 303 367 1] O-RING 36X2.5 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
115 8096 033 113 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
116 8095 033 109 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
117 8095033 123 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
118 0634 303 784 1 | O-RING 107X2,5 O-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
119 0770033 910 1 | DICHTUNG GASKET JOINT
114,7X117,3X2,6
151} NOT SERVICED 1 | SCHNECKE WORM VIS SANS FIN
163 8090 040 108 2 | STOPFEN PLUG BOUCHON
155 1 | SPRENGRING SNAP RING CIRCLIP
WTB*ZCH.8085037101(3)
8095037 102 1 | SPRENGRING SNAP RING CIRCLIP
8095 037 103 1
8095 037 104 1
B095 037 105 1
156 8098016 116 1| GLEITROHR SLIDING TUBE TUBE COULISSANT
158 0634 303 35¢ 1 | O-RING 35X1,5 G-RING NBR -70-10 JOINT TORIQUE
159 8098 033 112 1 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH,
164 8095 033 101 2 | DICHTRING SEALING RING BAGUE ETANCH.
7039 442 102 1 | WANDLER CONVERTER CONVERTISSEUR
401 0770 000 025 2 | ZYL. SCHRAUBE M CAP SCREW VIS TETE CYL. DIN 7984
4X40AHNL.
403 0634 313 594 1 { O-RING 12X1,5 O-RING ACM -70-10 JOINT TORIQUE S00910MH04
404 0634 313 595 1 | O-RING 7X1 O-RING ACM -70-10 JOINT TORIQUE 900910H03
405 7039 340 102 1 | OELSIEB OlL SCREEN TAMIS A HUILE




FLUGELPUMPE N 516 SHD 02/97
VANE PUMP

POMPE PALETTES
CAPSULISMO

Technisches Deckblatt fiir ZF-Fliigelpumpe 7685 955 148
Typ FN4

LPS B 6 I

4  Drehsinn rechts

5 Ohne Olbehalter

6 Mt Strombegrenzung im Nebenstrom

7  Druckbegrenzung pmax 160 + 15 bar

8  Forderlerstung Qmax 16 dm*/mun abgeregeit (+30%)
9  Flanschbefestigung, 2 Bohrungen @ 10,5, Lochkreis-& 104, Empali-OJ 52g7
10 SaugleitungsanschiuB M 26x1,5 radial links

I DruckleitungsanschiuB M18x1,5 radial links

12 Wellenlagerung mut Gleitlager

13 Wellendichtnng mut Doppellippe

14 Mt O-Ring 46x3 1m EinpalB-&

HINTEN

FN 4

ANSICHT A



FLUGELPUMPE N 516 SHD 02/97
VANE PUMP

POMPE PALETTES

CAPSULISMO




FLOGELPUMPE
VANE PUMP
POMPE PALETTES

CAPSULISMO

N 516 SHD 02/97

ZF 7685 955 148
NEOPLAN Nr.: 0126.021.00

7685461118 1 FLUGELPUMPE VANE PUMP POMPE PALETTES CAPSULISMO A PALETTE
POS | TEILE-NR. |STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 7685014 111 1| WELLE SHAFT ARBRE ALBERO FN4*STANDARD
2| 7681037 106 11 SICHERUNGSRING RETAINING RING JONC YARRET ANELLO DI FERMO
3| 0770080 437 1 { WELLENDICHTRING SHAFT SEAL BAGUE ETANCH. PARAOTIO DFD20X35X8TFO1
41 7685001 116 1 | GEHAUSE HOUSING CARTER INVOLUCRO FN4
51 0634313093 1| O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLC 52,07X2,62 FPM-70-10
5.1 | 7685040112 1] STUTZRING SUPPORT RING BAGUE D'APPUI ESPANSORE A MOLLA FN4
6| 0634313315 1] O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 21,89X2,62 FPM-70-10
6.1 7685040 111 1 { STUTZRING SUPPORT RING BAGUE D'APPUI ESPANSORE AMOLLA FN4
71 7684041 106 1 | STIRNPLATTE PRESSURE PLATE PLAQUE FRONTALE SEZIONE MAESTRA FN4*RECHTS
8 | 7685860 106 1| LAUFERSATZ ROTOR SET JEU DE ROTORS GIRANTE CORREDO
9| 0635470 197 2 | NADELROLLE NEEDLE ROLLER ROULEAU A AIG. CUSCINETTO AD AGHI! B5X34,8G5-5-10 DIN 5402
10| 0834304588 1| O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLC 76X2 NBR-90-10
11| 7684002 118 1 | DECKEL COVER COUVERCLE COPERCHIO FN4*RECHTS
12} 0636010615 4 | SCHRAUBE, M8X40 SCREW VIS VITE DIN 931, 10.9 FE/ZNSC
BAUGRUPPEN ASSEMMBLY GROUPS _SOUS-ENSEMBLES GRUPPQ
7685 461 118 1 | FLUGELPUMPE VANE PUMP POMPE PALETTES CAPSULISMO APALETTE
ERGANZUNGSTEILE __ SUPPLEM, PARTS PIECES COMPLEM,
13§ 7681040124 1 | TYPENSCHILD TYPE PLATE PLAQUE SIGNALET TARGHETTA DI OBERFIACHE SiLBERMATT
IDENTIFICAZIONE
14 | 7685040 110 1 { DROSSELEINSATZ THROTTLE INSERT GARNIT. ETRANGL. FARFALLA IMPIEGO FN4
15| 7723442744 1 | VENTILKOLBEN VALVE SPOOL PISTON DE VALVE STANTUFFO VALVOLA 160BIS175BAR
161 7723036 122 1 | DRUCKFEDER COMPR. SPRING RESSORT PRESS. MOLLA Di COMPRESS
17 | 0634304 426 1{ O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 21X2 NBR-90-10
18 | 7723030 140 1| SCHRAUBE SCREW PLUG VIS VITE
19 | D634 313640 1} O-RING O-RING JOINT TORIQUE ANELLO 48X3 ACM-80-10
REPARATURSATZE REPAIR SETS JEUX PCE REPAR. CORREDO RIPARAZIONE
7683 633 001 1 | DICHTSATZ SEALING SET JEU JOINTS DENSO CORREDO FN4-STANDARD
7683 633 102 1 { KLEINTEILSATZ SMALL COMP. SET JEU PTES PCES MIUTERIA CORREDO




Réader und.
Bereifung

roues +
pneumatiques

wheels and

tyres

ruote e
pneumatici

5
‘ge
s =2
c c
o @©
© o
23
g %
g

13

roues + pneumatiques
Réder und Bereifung




RADER UND BEREIFUNG
WHEELS AND TYRES
ROUES ET PNEUMATIQUES
RUOT!I E PNEUMATICO

N 516 SHD

02/97

1302/21/24

6
POS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1 7 | REIFEN TYRE PNEU PNEUMATICO 295/80Z2251521148 M
1.4} 1302,025.00 REIFEN MICHELIN PILOTE XZA| TYRE PNEU PNEUMATICO 19957
1.2 | 1302.106.00 REIFEN PIRELLI TYRE PNEYU PNEUMATICO
1.3 1302.204.01 REIFEN CONTINENTAL TYRE PNEU PNEUMATICO 0571704000
1.4 1302.301.00 REIFEN UNIROYAL TYRE PNEU PNEUMATICO 0571928000
15| 1302.603.00 REIFEN FULDA ECOSTAR 1l TYRE PNEU PNEUMATICO
1.6 | 1302.704.00 REIFEN BRIDGESTONE TYRE PNEU PNEUMATICO 422600
1.7 | 1302.808.00 REIFEN DUNLOP TYRE PNEU PNEUMATICO
2| 1321.010.00 7 | FELGE225X8.25 RIm JANTE CERCHIONE 2920284
31 1304.051.00 7 | NFZ-FELGENVENTILOOMS | VALVE VALVE VALVOLA 77.0583 8.7-27GRD
4| 1304.001.00 VENTILVERLANGERUNG VALVE EXTENSION RALLONGE DE VALVE PROLUNGA DELLA 37.0228
HFL180-R VALVOLA
51 1304.910.00 2 | FESTSPANNKLAMMER CLIP CRAMPON GRAFFETTA 37.7700
5.1 ] 5040.025.01 2 | SCHRAUBE M6X20 HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE BULLONE DA MACCHINE DIN931 88
6 1 5290.050.00 40 | FLACHBUNDMUTTER WHEEL NUT FOR STEEL ECROU DE ROUE DADO CON COLLARE DIN 74381 109
M22X1,5 FORMB SW30/BZ | RiM
7| 5290.022.00 40 | LIMES FEDERRING M 225 SPRING RING RONDELLE ELASTIQUE ROSETTA ELASTICHE DIN 74361
8] 0701.104.07 20 | KONUSRING CONE RING ANNEAU ANELLO 3174020175
9] 1324.800.00 1 { MONTIERPASTE TYRE FITTING GREASE PATE PASTA PER MONTAGGIO SKG




RADKAPPEN
WHEEL CAPS

CHAPEAU DE ROUE

COPPA RUQTA

N 516 SHD 02/97

PGS | TEILE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 1303.018.40 2 | RADKAPPE VORN M. BUGEL | WHEEL CAP FRONT CHAPEAU DE ROUE COPPA RUOTA 110417 200
JEW. | BESTEHEND AUS
1.1 1 { SCHLOB SCHWEBEND LOCK SERRURE SERRATURA 110413 100
1.2 8 | HALTERFEDER VORN KOMPL.| FASTENING RING RESSORT DE RETENUE MOLLA DI FERMO 110413300
13 1 | HALTERRING RETAINING RING ANNEAU DE FIXATION ANELLO DI RITEGUO 11 0413 400
COPRIRUOLA
1.4 1 | SCHLORVERB.-TEIL LINKS LOCK CONNECT. PIECE RACCORD PEZZO DI UNIONE 20020 500
15 1 | SCHLORVERB.-TEIL. RECHTS | LOCK CONNECT. PIECE RACCORD PEZZO DI UNIONE 20020 600
16 2 | VERB.-TEILF. HALTEFEDER | CONNECTING PIECE RACCORD PEZZO DI UNIONE 110413 700
1.7 3 | SCHLORVERR.-TEIL LINKS LOCK CONNECT. PIECE RACCORD PEZZQ DI UNIONE 110417 500
18 3| SCHLORVERB.-TEIL RECHTS | LOCKCONNECTING PIECE ] RACCORD PEZZO DI UNIONE 110413 600
21 1303.037.40 2 R&D&PPE HINTEN M. WHEEL CAP REAR CHAPEAU DE ROUE COPPA RUOTA 110418 200
BUG
JEW. | BESTEHEND AUS
24 11 SCHLOR SERRURE SERRATURA 20021190
22 6 { HALTEFEDER HINTEN FASTENING RING RESSORT DE RETENUE MOLLA D{ FERMO 110418 300
23 1| HALTERING RETAINING RING ANNEAU DE FIXATION ANELLO DI RITEGUQ 2 0020 400
COPRIRUOTA
24 1 | SCHLOBVERB.-TEIL LINKS LOCK CONNECTING PIECE | RACCORD PEZZO Dl UNIONE 20020 500
28 1 | SCHLOBVERB.-TEIL RECHTS | LOCK CONNECTING PIECE | RACCORD PEZZO Dt UNIONE 20020600
26 7 | VERB.-TEILF. HALTEFEDER CONNECTING PIECE RACCORD PEZZO DI UNIONE 20020 700
3} 50580.029.01 13 | MASCH.INENSCHRAUBE 8.8 | HEXAGON SCREW VIS HEXAGONALE BULLONE DA MACCHINE DIN 933
VERZINKT M5X16
41 5085.003.01 19 | SECHSKANTMUTTER -8 NUT ECROU A SIX PAUS DADO ESAGONALE DIN 985
SELBSTSICHERND M 5
§ | 5010.003.01 19 | UNTERLEGSCHEIBE M 5 WASHER RONDELLE RONDELLA D'APPOGGIO DIN 125
6| 5035.010.00 6 | INNENSECHSK -SCHRAUBE | SCREW VIS VITE DiN912
MS5X16




Gerippe

treilli

skeleton

telaio

14

telaio

treilli

skeleton

Gerippe "



GERIPPE NACH ZEICHNUNGSNR. N 516 SHD 09/97
SKELETON ACC. DRAWING NOS.

OSSATURE NEOFILAN
OSSATURA 14-1410




GERIPPE NACH ZEICHNUNGSNR.

SKELETON ACC. DRAWING NOS.

N 516 SHD 07/97

OSSATURE
OSSATURA 14-1410
FCS | TELE-NR. | STK DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS {TALIANO BEMERKUNG
1 GITTERSTEG, GRATE BAR GRILLE PIASTRA GRIGLIA ZN 1401032000
AUSFUHRUNG
REIHENMOTOR MB
2 GITTERSTEG, GRATE BAR GRILLE PIASTRA GRIGLIA ZN 1401032100
AUSFUHRUNG SCANIA, MAN
3 QUERSCHNITT SECTION COUPE TRANSVERSALE | SEZIONE 2N 1402034100
4 SETENWAND LINKS SIDE PANEL LEFT PAROI LATERALE PARETE LATERALE 2ZN 1403604800
AUSFUHRUNG SCANIA, MAN GAUCHE SINISTRA
5 SEITENWAND LINKS SIDE PANEL LEFT PAROI LATERALE PARETE LATERALE ZN 1403605300
AUSFUHRUNG MB GAUCHE SINISTRA
6 SEITENWAND RECHTS SIDE PANEL RIGHT PARO! LATERALE DROITE | PARETE LATERALE 2ZN 1404034400
DESTRA
7 SEITENWAND RECHTS SIDE PANEL RIGHT PARO LATERALE DROITE | PARETE LATERALE ZN 1404035400
DESTRA
8 SEITENWAND RECHTS SIDE PANEL RIGHT PAROI LATERALE DROITE | PARETE LATERALE 2N 1404040600
DESTRA
9 SEITENWAND RECHTS SIDE PANEL RIGHT PAROI LATERALE DROITE | PARETE LATERALE ZN 1404040700
DESTRA
10 SEITENWAND RECHTS SIDE PANEL RIGHT PAROI LATERALE DROITE | PARETE LATERALE ZN 1404040800
DESTRA
11 SEITENWAND RECHTS SIDE PANEL RIGHT PARO! LATERALE DROITE | PARETE LATERALE ZN 1404040900
DESTRA
12 SEITENWAND RECHTS SIDE PANEL RIGHT PARO! LATERALE DROITE | PARETE LATERALE 2N 1404041300
DESTRA
13 SEITENWAND RECHTS SIDE PANEL RIGHT PAROI LATERALE DROITE | PARETE LATERALE ZN 1404041700
DESTRA
14 HECKGERIPPE BACK CARCASS GRILLE ARRIERE GRIGLIAPOSTERIORE | ZN 1405009400
15 DACH ROOF TOIT TELTO ZN 1406016300
186 HECKTRAVERSE BACK CROSSRAIL TRAVERSE ARRIERE TRAVERSA POSTERIORE | ZN 1410001800
17 HECKTRAVERSE BACK CROSSRAIL TRAVERSE ARRIERE TRAVERSA POSTERIORE | ZN 1410001900




GERIPPE - FAHRERPLATZ

SKELETON ~ DRIVER’S PLACE

N 516 SHD 06/97

TREILLI ~ PLACE POUR LE CONDUCTEUR
TELAIO — PASTO GUIDA

POS | TEILE-NR. |STKM DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG
1] 141529750 | 1,04 | MERKANTROHR 30/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
2| 141529750 | 1,01 | VIERKANTROHR 30/302MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBOC D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
31 141529750 | 1,01 | VIERKANTROHR 30/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO DACCIAIO M22 6M-LANGE
41 141529750 | 1,01 | VIERKANTROHR 30/3072MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
51 141529750 | 0,57 | VIERKANTROHR 30/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
6| 141529750 | 0,57 | VIERKANTROHR 30/302MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 8M-LANGE
71 141529750 | 0,25 | VIERKANTROHR 30/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO DYACCIAIO M22 6M-LANGE
81 1415297.50 | 024 | VIERKANTROHR 30/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
91 141529750 | 0,28 | VIERKANTROHR 30/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 BM-LANGE

10 | 1415297.50 | 0,66 | VIERKANTROHR 30/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
111 141529750 | 0,57 | VIERKANTROHR 30/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
12| 141529750 | 0,57 | VIERKANTROHR 30/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
13| 141529750 | 030 | VIERKANTROHR 30/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
141 141529750 | 0,12 | VIERKANTROHR 30/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBQ D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
15| 1415297.50 | 0,12 | VIERKANTROMR 30/302MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
16 | 1415297.50 | 0,38 | VIERKANTROHR 30/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAID M22 6M-LANGE
17 | 141529750 | 1,71 | VIERKANTROHR 30/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBQO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
18 | 141529750 { 2,22 | VIERKANTROHR 30/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
19| 141527150 | 0,07 | VIERKANTROHR 30/20/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIQ M22 6M-LANGE
20 | 141527150 | 0,17 | VIERKANTROHR 30/20/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
21| 1415.287.50 | 2,38 | VIERKANTROHR 60/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
22 1 1414.047.00 | 2,38 | FLACHEISEN 240/5MM FLAT STEEL ACIER PLAT ACCIAIO PIANO $T372

23 | 1414.047.00 | 2,38 | FLACHEISEN 240/5MM FLAT STEEL ACIER PLAT ACCIAIO PIANO ST372




GERIPPE — INNENRAUM
SKELETON - INTERIOR
TREILLI - INTERIEUR
TELAIO — INTERNO

N 516 SHD 06/97

POS | TEILE-NR. |STK/M DEUTSCH ENGLISH FRANCAIS ITALIANO BEMERKUNG

11 1415.259.80 | 0,88 | VIERKANTROHR 40/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22

2| 1415259.80 | 0,88 | VIERKANTROHR 40/40/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22

3] 141525980 | 0,88 | VIERKANTROHR 40/40/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22

4] 141525980 | 0,88 | VIERKANTROHR 40/40/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO m22

51 141525080 | 0,88 | VIERKANTROHR 40/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBC D'ACCIAID m22

6] 141525080 | 0,88 | VIERKANTROHR 40/40/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22

71 141525980 | 0,88 | VIERKANTROHNR 40/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIQ M22

8| 1415259.80 | 0,88 | IERKANTROHR 40/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIQ M22

S| 141525880 | 0,94 | VIERKANTROHR 40/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBC DACCIAIO m22
10 | 141525980 | 041 | VIERKANTROHR 40/4072MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO Mm22
111 1415259.80 | 0,37 | VIERKANTROHR 40/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22
12} 141525980 | 0,37 | VIERKANTROHR 40/402MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22
13 | 1415.259.80 | 0,35 | VIERKANTROHR 40/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22
14 | 141525880 | 0,90 | VIERKANTROHR 40/40/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22
151 1415259.80 | 0,15 | VIERKANTROHR 40/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22
16§ 1415.259.80 | 0,15 | VIERKANTROHMR 40/40/12MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO DACCIAIC M22
17 1 141525280 | 0,22 | VIERKANTROHR 40/402MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO DYACCIAIO m22
18 1 1415.259.80 | 0,22 | VIERKANTROHR 40/40/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22
19| 1415258.80 | 0,11 | VIERKANTROHR 40/40/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22
20 | 141527750 { 0,90 | VIERKANTROHR 40/302MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
21| 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
22 | 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
231 141527750 | 0,84 | VIERKANTROMR 40/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAID M22 6M-LANGE
24 | 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D’ACCIAIC M22 6M-LANGE
25| 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
26 | 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/302MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO DYACCIAIO M22 6M-LANGE
27 | 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBC D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
28 | 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAID M22 6M-LANGE
29 | 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
30 | 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
31| 141527750 | 1,13 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
32| 141527750 | 1,13 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
33| 141527750 | 1,13 | VIERKANTROMR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D’ACCIAIC M22 6M-LANGE
34| 141527750 | 1,13 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
35| 141527750 | 1.30 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO DACCIAIC M22 6M-LANGE
36 | 1415277.50 | 1,30 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
37 [ 141527750 | 1,30 | VIERKANTRCHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
38 1 141527750 | 1,30 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
39 | 141527750 | 094 | VIERKANTROHR 40/302MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO DYACCIAIC M22 BM-LANGE
40 | 141527750 | 0,94 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
41| 141527750 | 0,94 | VIERKANTROHR 40/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 8M-LANGE
42 | 1415.277.50 | 0,94 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
43 | 141527750 | 0,35 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
44 1 141527750 | 0,35 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
45| 1415277.50 | 1,38 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
46 1 141527750 | 0,17 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAID M22 6M-LANGE
47 | 141527750 | 0,17 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D’ACCIAIC M22 8M-LANGE
48 | 141527750 | 0,37 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
49 | 141527750 | 0,39 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAID M22 6M-LANGE
50 | 1415277.50 | 0,39 | VIERKANTROHR 40/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 BM-LANGE
51| 1415277.50 | 0,87 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 BM-LANGE
521 141527750 | 099 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
531 141527750 | 080 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
54| 141527750 | 0,79 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
55| 141527750 | 0,84 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
56 | 14156.277.50 | 0,86 { VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
57 | 141527750 | 0,80 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
581 1415.277.50 1 0,80 | VIERKANTROHR 40/30/2MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
59| 141527750 | 0,80 | IERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO M22 6M-LANGE
60 | 141527750 { 0,85 | VIERKANTROHR 40/30/2MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC M22 6M-LANGE
61 1415325.00 | 0,85 | IERKANTROHR 80/30/3MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO ST 37.2 8M-LANGE
62§ 1415325.00 | 0,85 | VIERKANTROHR 80/30/3MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC ST 37.2 6M-LANGE
63 | 1415.325.00 | 0,86 | VIERKANTROHR 80/30/3MM | SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIO ST 37.2 6M-LANGE
641 1415322.00 | 0,85 | VIERKANTROHR 50/40/3MM SQUARE TUBE TUBE CARRE TUBO D'ACCIAIC 8T 372
85 | 1415322.0